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 בס"ד, ער"ח אלול תשע"ט

 לידידנו היקרים הי"ו

 השלום והברכה, 

 

ה' אלול תשע"ט חמישי שיתקיים ביום  9שמחים אנו להגיש בפניכם את קטלוג למכירה מס' 

 .19:00בני ברק בשעה  21(. ברח' אברהם בן דוד 05.09.19)

ספרים , ספרי סגולהספרי חסידות,  המכירה הפומבית תכלול מבחר פריטים חשובים של;

 תמונות רבנים ואדמורי"ם,, פריטי נייר, כתבי ידעתיקים, חתימות וחותמות, הגהות, מכתבים, 

 שואה ושארית הפליטה, ספרי פולמוס ועוד.

  .נקווה שתפיקו תועלת מהקטלוג

 c7602610@gmail.comלכל שאלה או הערה אפשר לפנות אלינו באימייל; 

 

 ובידידות בברכה

 חנוך ברנד

 03-9744647/ טל' נוסף:  0527-602-610

 

 בני ברק 21אברהם בן דוד המכירה והתצוגה תתקיים ברח' 

 (02/04.09.19ד' אלול ) –רביעי,  ב'  –שני בימים: 

 0527-602-610ובשעות נוספות בתיאום בטלפ'  10:30 – 18:00 :בשעות

 19:00( בשעה 05.0919חמישי ה' אלול תשע"ט )המכירה תתקיים ביום 

 קישור למכירה באתר בידספיריט:

 c7602610@gmail.comאימייל:  0527-602-610לפרטים: 

https://il.bidspirit.com/ui/catalog/auction/brand/7452/1?lang=he 

mailto:c7602610@gmail.com
mailto:c7602610@gmail.com
https://il.bidspirit.com/ui/catalog/auction/brand/7452/1?lang=he


 התוכן:

משניות, /  לוטי ספרים /ספרי חסידות ספרי קבלה/ /  דפוסי סלאוויטא וזיטאמיר

שו"ע ומפרשיו / רמב"ם ומפרשיו וספרי הלכה / /  גמרות וספרים על הש"ס
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חותמות / חתימות /  / פולמוסיודאיקה/ ספרים שונים/ ספרי -פסח/ אמריקנה

תמונות אדמורי"ם /  הסכמות/ מכתבים בלימוד בי יד / מכתביכתהקדשות / 

 פרטי נייר / שואה ושארית הפליטה / ועוד.ורבנים / 

 תנאי המכירה
 

מכירות פומביות" )בהמשך ברנד( פועלת כשלוחה מטעם מוכרי הפריטים המוצעים -"ברנד .1

  למכירה פומבית

יפורטו, בין היתר, הפריטים ברנד תפיק קטלוג לכל מכירה *)להלן:"הקטלוג"( ובו  .2

ספק, הנתונים המופיעים  למכירה, מספריהם ומחירי הפתיחה שלהם. למען הסר המוצעים

בקטלוג נועדו לשמש לצורכי מידע בלבד לקונה ואין בהם כל אחריות לגבי תיאור, יחוס, 

 *אין הכוונה לקטלוג מודפס. בעלים קודמים, תקופה, מקור או כל נתון אחר.

 שר מופיעים ברשימת הפריטים, הינם מחירי מינימום ואינם מהווים הערכה.המחירים א .3

מנהל המכירה שומר לעצמו את הזכות למנוע השתתפות במכירה מאנשים שאינו מעוניין  .4

זכה במכירה, לבטל מכירה של  בהשתתפותם. למנהל המכירה הסמכות הבלעדית לקבוע מי

דש למכירה וזאת עפ''י שיקול דעתו הבלעדי. פריט כלשהו )גם אחרי מכירתו(, או להעמידו מח

כן רשאי מנהל המכירה להוסיף או להוציא פריט מהמכירה, או לשנות נתונים לגבי פריט 

 המוצע למכירה שנתקבלו לאחר הופעת הקטלוג.

השתתפות במכירה מותנית בקבלת שלטית ממוספרת. הקונה בכוח יצטייד לפני המכירה,  .5

 תשמשו לצורך הצבעה במכירה. בשלטית ממוספרת כאמור, אשר

 המכירה תתנהל בדולרים של ארה''ב. .6

"מחיר פטיש" לעניין המכירה הפומבית משמע הסכום הנקוב כהצעת קונה בכוח שהצעתו  .7

והכרזת מספרו הסידורי של הקונה  נתקבלה עפ''י תנאים אלה. מיד לאחר הקשת ה''פטיש''

כנתקבלה והפריט שהוצג למכירה יהפוך בכוח ע''י מנהל המכירה, תיחשב הצעת הקונה בכוח 



מציע ההצעה )להלן: "הקונה הזוכה"(, בכפוף לביצוע מלוא  לקניינו של אותו קונה

התחייבויותיו לתשלום עפ''י הסכם זה. הקונה בכוח שהצעתו נתקבלה ישלם 

בתוספת מע''מ )על העמלה(,  23%בתוספת למחיר הפטיש, עמלה בשיעור של  ל"ברנד",

 יעשה מיד בסיום המכירה התשלום המלא

ניתן לשלם במזומן )בהתאם לחוק המזומן( )שקלים או דולרים(. המחאה בשקלים בלבד  .8

 בהתאם לשיקול דעת "בית המכירות". ובכרטיס אשראי. 

על הקונה האחריות לדאוג להוצאת הפריטים שרכש, ישירות ממשרדי "ברנד", או באמצעות  .9

"ברנד" תוכל, ללא אחריות  שהרוכש יבקש,שליח או חברת משלוחים מטעמו. במקרה 

מצידה, לארוז ולשלוח את הפריטים בתשלום מלא על חשבון הקונה. לתעריפי אריזה ומשלוח 

 יש לפנות למשרדי "ברנד". המחיר מותנה בסוג האריזה, חברת המשלוח וארץ היעד.

פין )שער תשלום בשקלים עבור פריט שמחירו נקוב בדולרים ארה''ב יחושב לפי שער החלי .10

או ביום התשלום, הגבוה  יציג( של דולר ארה''ב המפורסם ע''י בנק ישראל ביום המכירה

 מבין שניהם.

הרוכש פריט כלשהוא, בין אם לעצמו ובין אם עבור אדם אחר, מתחייב לשלם עבור הפריטים  .11

שייראו לו על מנת שהרוכש  ולקחתם. בידי מנהל המכירה הסמכות לנקוט בכל האמצעים

יעמוד בהתחייבותו ובין השאר גם לבטל מכירה, למכור הפריט לאחר, לחייב את הרוכש 

בהוצאות שנגרמו למנהל המכירה כולל ריבית והצמדה, להגיש תביעת פיצויים, לעכב שחרור 

 הפריט ולהוסיף לסכום המגיע את ההוצאות שנגרמו.

מקוריותו ומצבו. מבלי  "ברנד" אחראית כלפי הקונה בכוח ליתן מידע באשר למהות הפריט, .12

"ברנד" ניתן במעמדה כשלוחה מטעם  לגרוע מהאמור לעיל, מובהר בזאת כי מידע הנמסר ע''י

המוכר ומבוסס על מידע מצטבר וניסיון מומחים מטעמה. על כל קונה בכוח לבדוק במהלך 

במועדים שלפני המכירה, את מצבו, גודלו, מקורו, טיבו וערכו של  הצגת הפריטים לקהל

הפריט. מבלי לגרוע מהאמור, לקונה הזוכה נתונה הזכות להשיג בכתב בפני 

יום ממועד המכירה. היה ויוכח  30-הנוגע למקוריותו ומצבו וזאת לא יאוחר מ בכל "ברנד"

לקונה הזוכה את  ל"ברנד" שאכן נפלה טעות במידע שנמסר לגבי הפריט, תשיב "ברנד"

ביצעה "ברנד" הלכה כאמור, לא יהיו לקונה כל  הסכום ששולם כנגד החזרת הפריט לחזקתה.

 תביעות ו/או דרישות נוספות כלפיה.



הקונה מתחייב לקבל לחזקתו את הפריט שרכש ולהשלים את התחייבויותיו לתשלום לא  .13

בפריט תעשה רק לאחר  יאוחר משבוע ממועד המכירה. למען הסר ספק, מסירת החזקה

 שלום.שהשלים הקונה את מלוא התחייבויותיו לת

לקוחות המעוניינים להשתתף במהלך המכירה באמצעות הטלפון, מתבקשים לפנות מראש  .14

 ובהקדם לצורך תיאום.

ברק מוקנית סמכות השיפוט היחידה והבלעדית בכל סכסוך -לבתי הדין המוסמכים בעיר בני .15

הפריט בין "ברנד" לבין  הנוגע לעניינים הנובעים ו/או הקשורים לרכישת ו/או למסירת

 ונה.הק

 

 "ברנד מכירות פומביות"

 מודה מראש לכל המתעניינים והרוכשים על האימון שאתם נותנים בה.

~~~~~~~~~~~~ 

 

 

 אנו מקבלים פריטים למכירות הבאות בכל תחומי היודאיקה    

 0527 - 602 – 610 ניייד:       

 

 

 

 

 



Shalom. 

auction, which  thour 9We are pleased to present you with the catalog for 

of Elul (Sept 5, 2019), at 21  thshall take place IY"H at 7pm on Thursday 5

Avraham Ben David Street in Bne Brak. 

The auction shall include important items such as Chassidus Seforim, 

Segulah Seforim, various ancient Seforim, Signatures & Stamps, 

Annotations, Letters, Manuscripts, pictures of Rebbes and Rabbonim, items 

related to the holocaust and its aftermath, publications about public disputes 

etc.  

 

. in case you have further questions, please contact us at 

c7602610@gmail.com or call 0527-602-610 . 

Best wishes, 

The BRAND AUCTIONS' team 

 

 

 

The display will be at days Monday- Wednesday, 2-4 elul/ (2-4.09.19) 

At times 10:30-18:00. Extra hours by telephonic appointment 

 0527-602-610. 

 

 

we accept items for the next auctions 

 

 610 – 602 - 0527 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

לנוחיותכם הוספנו כותרות ומעט תיאור 

 באנגלית

"שימו לב" בכל סתירה או שינוי בין הכיתוב 

באנגלית לעברית הכיתוב "בעברית" הוא 

 הקובע.

For your convenience we added titles and a 

little description in English. 

“attention” any contradiction or change 

between the English text and the Hebrew 

text – the “Hebrew” text is determining. 

Thank you very mach. 

 

 

 



 דפוסי סלאוויטא וזיטאמיר.

 

[. חלקו נייר כחול. הסכמת האוהב ישראל 1818"עין יעקב" חלק ראשון, סלאוויטא, תקע"ח] .1

 ein Yaakov” fitst part, slavita, 1818. Part of it on blue paper. Approual of the ohev מאפטא.

Israel of apta. 

חלק ראשון על מסכת ברכות, שבת, ערובין, פסחים, יומא, סוכה, ביצה, מאת רבי יעקב  "עין יעקב"ספר 

 ב"ר שלמה אבן חביב.

בדפוס הרב משה [. 1818סלאוויטא, תקע"ח]

 ייר כחול.בחלקו נס"מ.  23, רע"ד ד'; 6, שפירא

שייך מאחורי דף השער ובדף ההסכמות חתימה 

 למוהר"ר יהודה לייב ב"מ משה ני'ו.

האדמו"ר רבי אברהם יהושע העשיל הסכמות: 

רבי מרדכי בן רבי פנחס מקוריץ ]אחיו  מאפטא.

של רבי משה שפירא הרב מסלאוויטא[ ורבי חיים 

  מרדכי מרגליות מדובנא. ועוד.

סלאוויטא וזיטאמיר, לספרים שנדפסו בדפוסי 

"נודעת קדושה מיוחדת", ואף כלי הדפוס והאותיות הוטבלו במקווה לפני תחילת המלאכה. כמו"כ 

הקפידו להדפיס אך ורק ספרי קודש ולא ספרי חול ומכ"ש שלא להדפיס ספרי השכלה וכדומה. גם 

 העובדים היו שומרי תורה ומצוות ויראי ד'.

ים ואנשי מעשי עיינו ולמדו רק בספרים מדפוס זה ושמרו עליהם גדולי הצדיקים והאדמורי"ם וחסיד

כבבת עינם מחמת חשיבותם הרבה. כן חסידים ונגידים שרצו להעניק ספרים לרבותיהם, היו קונים 

עבורם מספרי סלאוויטא כסידורים, חומשים, תיקון ליל שבועות, סליחות, תהלים, וספרי השו"ע והש"ס 

 ם נייר "ריגל" ושוליים גדולים ונאים בכריכות מפוארות בהזמנה מיוחדת.וחלקם אף בהוצאה מיוחדת ע

 מפורסם, שהחזקת ספרים מדפוסי סלאוויטא וזיטאמיר, יש בה סגולה לשמירת הבית ולהצלחה.

 כריכה חדשה, מעט הדבקות, בחלקו נייר כחול, באופן כללי מצב טוב.

Sefer “ein yakov” part one blue paper, printed in slavite 1818, new book cover, in generally in 

good condition.  

 100$מחיר פתיחה: 

 

ג'. בדפוס רבי משה  –עין יעקב סלאוויטא. חלקים ב'  .2

. עותקים 1812/21תקפ"א  –שפירא תקע"ב 

 Ein Yaakov slavita. Parts 2-3. Rabbi חסרים.

moshe Shapira printing house. 1812-1821. 

Incomplete copies . 

 עם חידושי קהלת שלמה. "עין יעקב"ספר 

 רבי משה שפירא.. בדפוס 1812ח"ב תקע"ב  סלאוויטא,

 עותק חסר, מגיע עד דף רל"ג תחילת מסכת סוטה.

. רבי משה שפירא. בדפוס 1921תקפ"א סלאוויטא ח"ג 

 מסכת כריתות. עותק חסר מגיע עד דף שט"ו סוף



 ח"ד חתימה בכתב יד מזרחי. חלק מהדפים נייר כחול. בשער

  טוב. –כריכות ישנות מנותקות, נזקי עש, קרעים והדבקות, מצב בינוני 

לספרים שנדפסו בדפוסי סלאוויטא וזיטאמיר, "נודעת קדושה מיוחדת", ואף כלי הדפוס והאותיות 

ול ומכ"ש הוטבלו במקווה לפני תחילת המלאכה. כמו"כ הקפידו להדפיס אך ורק ספרי קודש ולא ספרי ח

 שלא להדפיס ספרי השכלה וכדומה. גם העובדים היו שומרי תורה ומצוות ויראי ד'.

גדולי הצדיקים והאדמורי"ם וחסידים ואנשי מעשי עיינו ולמדו רק בספרים מדפוס זה ושמרו עליהם כבבת 

ורם מספרי עינם מחמת חשיבותם הרבה. כן חסידים ונגידים שרצו להעניק ספרים לרבותיהם, היו קונים עב

סלאוויטא כסידורים, חומשים, תיקון ליל שבועות, סליחות, תהלים, וספרי השו"ע והש"ס וחלקם אף בהוצאה 

 מיוחדת עם נייר "ריגל" ושוליים גדולים ונאים בכריכות מפוארות בהזמנה מיוחדת.

 .סגולה לשמירת הבית ולהצלחהמפורסם, שהחזקת ספרים מדפוסי סלאוויטא וזיטאמיר, יש בה 

two parts; {part 2} 1812 {part  Sefer “Iyyun Ya’akob” from rabbi Jacob Ben Joseph Reisher

printed by rabbi moses Shapira in Shlavitte, part on bleu paper, old detached book , 1821} 3

 .condition –covers, moth damage in good  

 100$מחיר פתיחה 

 

 tractates -rosh . מעט הגהות בכ"י.1864סוכה. זיטאמיר. תרכ"ד  –יומא  –ה כרך מסכתות ר" .3

hashana- yoma- suka in one volume. Zitameer 1864. A little hand written postscripts. 

עם פירוש  סוכה –יומא  –ראש השנה כרך מסכתות 

 רש"י תוס' וכו'.

, 1מ"ח ד'; יומא:  –, ב' 1. ר"ה: 1864תרכ"ד  זיטאמיר

כ', י"ד, ז' ד';  –ע"א, י"ט  –, ב' 1צ"ה, ט' ד'; סוכה:  –ב' 

שער אחד בלבד למסכת ר"ה חלקו בדיו אדום ייתכן 

 שחסר השער הראשון.

 הגהות בכ"י בתוך הספר. 6/7 –כ 

כריכת עור מקורית, מעט הדבקות בשער מסכת ר"ה, 

ספר נייר לבן, שוליים נאים, כתמים, נקבי עש בסוף ה

 בעיקר בשוליים.

לספרים שנדפסו בדפוסי סלאוויטא וזיטאמיר, 

"נודעת קדושה מיוחדת", ואף כלי הדפוס והאותיות 

הוטבלו במקווה לפני תחילת המלאכה. כמו"כ 

הקפידו להדפיס אך ורק ספרי קודש ולא ספרי חול ומכ"ש שלא להדפיס ספרי השכלה וכדומה. גם 

 .'ויראי דהעובדים היו שומרי תורה ומצוות 

גדולי הצדיקים והאדמורי"ם וחסידים ואנשי מעשי עיינו ולמדו רק בספרים מדפוס זה ושמרו עליהם 

כבבת עינם מחמת חשיבותם הרבה. כן חסידים ונגידים שרצו להעניק ספרים לרבותיהם, היו קונים 

וספרי השו"ע והש"ס עבורם מספרי סלאוויטא כסידורים, חומשים, תיקון ליל שבועות, סליחות, תהלים, 

 .וחלקם אף בהוצאה מיוחדת עם נייר "ריגל" ושוליים גדולים ונאים בכריכות מפוארות בהזמנה מיוחדת

 .מפורסם, שהחזקת ספרים מדפוסי סלאוויטא וזיטאמיר, יש בה סגולה לשמירת הבית ולהצלחה

Talmud bavli masekhet Rosh Hashanah, Yoma, Sukkah “ZHYTOMYR”  
Sefer Talmud bavli masekhet Rosh Hashanah, Yoma, Sukkah “ZHYTOMYR” masekhet ros 
Hashanah is missing one front page printed in Zhytomyr 1864. 
In generally in good condition. 

 50$מחיר פתיחה 



 

 slichot with yidish [.1875סליחות עם פירוש באידיש, זיטאמיר, תרל"ה] .4

commentary. Zitameer 1875 . 

כמנהג פולין קטן ופולין גדול עם אותיות מאירות עינים, והוא סליחות לערב  "סליחות"

ראש השנה, לצום גדליה, ולעשרת ימי תשובה, ולערב יום כיפור, וסדר הכפרות, עם 

 ת האידיש. תרגום לשפ

 ס"מ. 21.5פ ד';    –[, ב, ט 1735זיטאמיר, תרל"ה]

במסגרת השער, הדבקות בדף השער ובדף הראשון, נזקי עש, נייר כריכה ישנה, קרע 

 טוב, מעט קרעים ללא חסר בטקסט, מצב בינוני.

old  1875 A selichot with interpretation in Yiddish, printed in zhytomir

   .condition –book cover, moth damage in generally in good  

 60$מחיר פתחיה: 

 

 

 קבלה.ספרי 

 

 

נדפס ע"י רבי שמואל הלר אב"ד צפת. ספר הכוונות ומעשה נסים צפת תרל"ו  –צפת, קבלת האר"י  .5

1876. tzfat. kabalat ‘ha’ari’—printed by rabbi Shmuel heller abad tzfat. The book  

“hakavanot vemaase nisim” tzfat 1876. 

האר"י,סודות מנהגי  ",הכונות ומעשה ניסים"ספר 

 רבי יצחק לוריא האר"ימהמקובל האלוקי  התפלה ועוד

 הקדוש.

 –, ה' 2 בדפוס שפיגילמאן ושותפיו. 1876תרל"ו צפת 

 ט"ו שבחי האר"י. –ע"ח ד'; דפים ה' 

 .אב"ד צפת רבי שמואל העליר לדפוס ע"יהובא מחדש 

 הסכמות רבני ירושלים,טבריה וצפת

ושביר, נזקי עש , נייר יבש כריכה ישנה מתפרקת

 מרובים, קרעים והדבקות כולל חסרים בטקסט, מצב

 גרוע.

"kabalat har’i" Printed by Rabbi Shmauel 

hellir rav Tsfat . 

Sefer "kabalat har’i" printed in T’sfat 1876 in generally in poor condition. 

 50$מחיר פתיחה 

 

 

 



מפאנו "רמ"ע מפאנו", ע"פ יד יהודה מרבי יהודה ליב  אמרות טהורות מהמקובל רבי מנחם עזריה .6

 imrot tehorot’ by the .1698מפרנקפורט "מהדורה ראשונה". פרנקפורט דמיין. שנת "נח"ת" 

kabbalist rabbi Menachem azarya of pano “rama of pano”, according ‘yad yehuda’by rabbi 

Yehuda leib of Frankfurt. “first edition”. Frankfurt on the maine 

1698. 

מנחם עזריה  רבינו המקובלמ עשרה מאמרות, -"אמרות טהורות" ספר 

 .יהודה ליב מפרנקפורטמרבי  "יד יהודה", עם פירוש מפאנו

מ"ג, צ"ח  , ק2. . "מהדורה ראשונה" של הפירוש1698פרנקפורט דמיין תנ"ח 

 ד'; 

ראשונים מנותקים, מעט נזקי עש כריכה ישנה מנותקת, נייר לבן טוב, דפים 

 טוב מאוד.–בשוליים הפנימיים, מצב טוב 

Sefer “imrot thehorot” from the rema mipano, printed in Frankfurt 

old detached book cover, first pages are detached,  first edition,, 1698

 .moth damage in good/very good condition 

  100$מחיר פתיחה 

 

 

 

 .kabala [.1785קבלה. ספר "עמודי שש" מהדורה נדירה. לבוב. תקמ"ה] .7

the book “amuday shesh” rare edition. Lebov 1785. 

ספר האמונה והבטחון להרמב"ן  א.והוא בלול מששה חיבורים  "עמודי שש"ספר 

מעין  ד.גיקאטילייא, סוד החשמל להרב יוסף  ג.. ספר ניקוד ב]לר' יעקב בן ששת[. 

מדרש כונן.   ו.. ספר פרקי היכולת לרבי ישמעאל כהן גדול ורבי עקיבא, החכמה 

 הובא לדפוס ע"י ר' אריה במהור"ר אברהם זלה"ה מק"ק זאלקווא.

 ומביות. מהדורה נדירה. לא הופיע במכירות פ[. מ' ד'; 1785לבוב. תקמ"ה]

 בטקסט, באופן כללי מצב טוב.כריכה ישנה, נייר עבה, נזקי עש כולל 

Kabalik sefer “amudei shais” rare edition hasn’t appeared in 
auctions. 
Kabalik sefer “amudei shais” includes six books on kabala, rare edition 
hasn’t appeared in auctions, printed in Lemberg 1785, in generally in 
good condition.  

 80$מחיר פתיחה:

 

 

 ”The book “karnayim ספר "קרניים" פאריצק תקע"ח. כרוך עם ספר "צל עולם", ירושלים, תרל"ו. .8

paritzk 1818. In the same binding with the book “tzel olam” Jerusalem 1876. 

 לוט שני ספרים כרוכים יחדיו



רבי אהרן על תורת הקבלה למקובל  "קרניים"ספר 

וכן הקדמה לספר  "דן ידין"עם פירוש  מקרדינההזקן 

  מרבי שמשון מאוסטרופולי.

 , מ"ג ד'; חלקו נייר ירקרק. 1[. 1818פוריצק, תקע"ח]

על עניני גן עדן וגהינם "צל העולם" כרוך עמו ספר 

עם הקדמת  לרבי מתתיהו דלקארטוארבע יסודות, 

 המחבר.

 זו. [. כ"ח ד'; שער נפרד לספר1876ירושלים, תרל"ו]

כרוכים יחדיו בכריכה ישנה טובה. הדבקות רבות. שער 

 ראשון עם חסר והדבקות. מצב בינוני.

Two books bound together. 
 1. sefer karneim A book on Kabbalah from rabbi 
Aharon Hazaken from kordina and an 

introduction from rabbi Samson Ostropoli printed in poryck 1818 part of the book is printed on 
greenish paper. 
2. Sefer tsel houlam from rabbi matisjahu delkart printed in Jerusalem 1876. Separate front 
page for this book. 
Bound together in a good old binding. Many adhesions. First title page with missing and 
sticking. In generally in Fair condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 kabala. the book (.1848קבלה. ספר 'עונג שבת', זאלקאווא, תר"ח) .9

‘oneg shabat’ , zalkava 1848. 

רבי ראובן ", על עניני קבלה ללמוד בו בשבת קודש, מאת עונג שבתספר "

קי כ"ץ ונכד בעל ה'כלי יקר'. בעל 'ילקוט ראובני', בן הגאון מו' האש הכהן כ"ץ

 (.1848]זאלקאווא[, תר"ח)

 ס"מ. כיתוב גם בלועזית בדף הפורזץ בסופו. 17כ"ה דף. 

הספר הוא ליקוט מקוצר מדברי האריז"ל, זוהר הק' ועוד על עניני שבת קודש, 

דבר השווה לכל נפש, הרוצה לעסוק בסודות התורה מבלי האריכות שבדבריהם 

 כל אחד ללמוד בהם. הקדושים בכדי שיוכל

העותק של הגאון רבי יצחק צבי ברנפלד זצ"ל רב קהל 'חוג חת"ס, זכרון 

  מאיר, בני ברק. בדף הפרוזץ מופיע חותמתו בעת מגוריו בירושלים.

 טוב מאוד. –ללא כריכה. השער מנותק. דפים עבים. נקבי עש. מצב טוב 

נכדו בן בתו של רבי שלמה אפרים מלונטשיץ בעל  רבי ראובן ב"ר האשקי כ"ץ.

חיבורו הפירוש המפורסם 'כלי יקר'. מקובל, דרשן וסופר. מחכמי פראג. 

המכיל ליקוטים מספרי קבלה שונים. חלקו הראשון של הספר ערוך לפי סדר  ",ילקוט ראובני"המפורסם הוא 

כן חיבר ספר  ת התורה )ילקוט ראובני הגדול(.ב )ילקוט ראובני הקטן(, וחלקו השני ערוך לפי סדר פרשיו-הא

 "דבר שבקדושה", על עניני תשובה. נפטר שנת תל"ג.

abaut oneg sabbath,  A kabbalist sefer “oneg shabat” from rabbi Reuven hacohen katz

n very good , without book cover, the first page is detached, in generally i1848 printed zholkeve

 .condition 

 50$מחיר פתיחה: 



 

העותק וחתימתו של רבי שמואל העליר מצפת. ושל האדמו"ר רבי פנחס מקנטקוזיבה. ספר  .10

"אמרות טהורות", להמקובל רבי מנחם עזריה מפאנו. טשערנאוויץ, "מהדורה ראשונה". 

 The copy of rabbi Shmuel heller of tzfat and his signature. And the admor rabbi(. 1860תר"ך)

pinchas of kantkoziva signature. The book “imrot tehorot”, by the kabbalist rabbi 

Menachem azarya of pano. Tchernovitch, “first edition” 1860. 

, כולל מאמר הרקיעים ומאמר היסודות, עניני קבלה מאת 'אמרות טהורות'ספר 

  מנחם עזריה מפאנו זצ"ל. רביהמקובל האלקי 

והובא לדפוס  רבי שמואל העליר מצפת(. נדפס מאוצרו של 1860טשערנאוויץ, תר"ך)

 ע"י ר' שמואל הילער. 

 של מאמר שמיני ותשיעי.  "מהדורה ראשונה"ס"מ.  19י"ד דף. 

בשער הספר חתימותיו של הגאון רבי שמואל העליר רבה המפורסם של עיה"ק 

 צפת ת"ו.

הפורזץ בתחילה ובסופו וכן בשער הספר מופיע חותמתו של האדמו"ר רבי בדף 

 פנחס ראבינאוויטש מקנטקוזיבה זצ"ל.

 טוב מאוד.\כריכה מקורית. גב הכריכה חסרה בחלקה. מצב טוב

. רבה  המפורסם של קהל האשכנזים בעיר תרמ"ד( –)תקס"ג  .רבי שמואל העליר

יקים והאדמורי"ם שבחו"ל ונחשב למאוד. צפת עשרות בשנים. היה מקורב לגדולי הצד

 .מאוורוטש בעל ה'בית עין'לאחר מותו של רבו הנהיג את קהילתו בחן ובתבונה ובפרט 

 . . רפואות וסגולות,. שו"ת שם משמואלרשב"יבענין שריפת בגדים בהילולת  -כבוד מלכים . ספריו: דרך נשר

נין נולד לאביו רבי יצחק יואל מליניץ תרפ"ב(.  –)תרכ"א , האדמו"ר רבי פנחס רבינוביץ מקונטיקוזיבא

הרה"ק רבי גדליה מלניץ בעל ה'תשואת חן' תלמיד הבעש"ט, ולאמו בת רבי משולם זוסיא מז'ינקוב ל ונכד

, 'עבודת יצחק'בעיר ווזנוסנסק שבאוקראינה. ספרו  כיהן באדמורו"ת. נכד הרה"ק ה'אוהב ישראל' מאפטא

מחרסון, רבי שמואל אבא מזולקוב, רבי מנחם נחום מקונטיקוזיבא, רבי אהרן בניו: רבי יעקב ישראל  .עה"ת

, אחיינו רבי בן ציון הי"ד רבינוביץ, רב בעיר תל אביב. חתניו: רבי יצחק מסקווירא ארה"ב, רבי משה מסטולין

 יוסף ואחיינו רבי יעקב משולם ממונסטריץ'.

Sefer “imrot tehorot” from rabbi Rema Mipano the personal copy off rabbi shmaul hellir 

, on the first and the last page a stamp from rabbi Pinchas Rabinovitch chief rabbi of T’Zfat

 .from kontikoziva, printed in Chernivtsi 1860, original book cover, in generally in good condition 

 100$מחיר פתיחה: 

 

[, 1843"אמת ליעקב", מאת רבי יעקב שאלתיאל בן יהודה ניניו, ליוורנו, תר"ג] .11

 emet leyaakov”, by"מהדורה יחידה". עם קונטרס "שפת אמת" 'חסדי דוד', 

rabbi Yaakov shaltiel ben Yehuda ninyo. Livorno 1843 . 

ר 'עץ חיים' חלק א', ספר כולל פירושים וחידושים קבליים על ספ"אמת ליעקב" ספר 

עם תפילה  מאת המקובל רבי יעקב שאלתיאל נינו,ו'מבוא שערים' לרבי חיים ויטאל. 

שו"ת ופרושים על ענין הכוונות התפילות  'שפת אמת'קודם ללימוד קבלה, וקונטרסים 

’ השמיטה", מאת ר’ עפ"י רבי שלום שררעבי, ותשובה בענין " הנהגת סדר כוונות בשנ

ן מגיפה שאם קורא אותם אדם בזמן מגיפה מובטח הוא שיהא תיקויום טוב אלגאזי, 

פעולת ר' דוד מאגא"ר זצוק"ל אשר אסף וכלל כל  'חסדי דוד'קונטרס  נשמר ונצול.

 חכמת האמת". ק"ך סימנים.

 "מהדורה יחידה".ס"מ,  9ד';  1, קמ"ה, 5[, 1843ליוורנו, תר"ג]



 מעט נזקי עש, נייר עבה, באופן כללי מצב טוב. כריכה ישנה פגועה ללא שידרה, קרעים בשולי דף השער,

נולד בירושלים בשנת תק"ס בערך וגדל בצל מקובלי  הגאון המקובל הנודע רבי יעקב שאלתיאל ניניו,

ישיבת בית אל. יצא כשד"ר טבריה לתפוצות ובכל מקום שעבר השאיר רושם רב. רמ"ש גירונדי נפגש עמו 

( "זכיתי לקבל פניו היקרות בעברו דרך שליחותו וראיתי 359וכותב על כך בספרו תולדות גדולי ישראל )עמ' 

עולם הזה, עוסק בתורה לשמה". נפטר בחצי ימיו בשנת תר"ט בערך. התפרסם חסידותו ופרישותו מדרכי ה

 ביותר על שם ספרנו 'אמת ליעקב' )ליוורנו, תר"ג( והגאון רבי חיים פלאג'י מזכירו פעמים רבות בכבוד גדול.

printed in Livorno 1843,  Sefer “emet l’eyakov” from rabbi yakov shaltiel ben Yehuda nino,

 .ld book cover without spine, in generally in good conditiono 

 80$מחיר פתיחה: 

 

הקדשה ארוכה מהמקובל האלוקי רבי יואל הירשפרונג. ספר "משנת חסידים" ע"פ "טעם עצו"  .12

 long dedication by [.1889"מהדורה ראשונה". עם הדף המקופל בסוף הספר. קראקא, תרמ"ט]

the kabbalist rabby yoel hirshprung. The book “mishnat chasidim” according “taam etzo” 

“first edition”. With the folded paper at the end of the book. Kraka 1889. 

ספר "משנת חסידים" מאת הרה"ג ר' רפאל חי בן אברהם 

, רבי פנחס אליהו הורביץמאת  "טעם עצו"ריקי עם פירוש 

ר' דוד האלברשטאם, ר' עקיבא קארניטצער, הסכמות מאת 

ר' שלמה האלברשטאם. בסוף הספר מופיע רשימת חותמים 

 ארוכה.

"מהדורה ס"מ.  25.5ד';  1, צ"ט, 4[, 1889קראקא, תרמ"ט]

 ראשונה של הפרוש "טעם עצו".

דף אחרון הוא דף גדול מקופל השתלשלות             

 העולמות?. 

ר רישום ארוך וחתימת הצדיק בדף שלפני השע            

רבי יואל הירשפרונג. חתימה בדף  השער, בין דפי הספר 

מספר הגהות קבליות ארוכות בכתב ידו. וכן חותמות רבות 

 בתוך הספר מהמקובל הנ"ל.

כריכה חדשה, מעט נזקי עש, נייר חום, באופן כללי             

 מצב טוב מאוד.

ה מהצדיקים הנסתרים שבדור, גאון מופלג ברזי תורת הקבלה ובסתרי הי רבי יואל הירשפרונג            

תורה ומעשי פלא, ואחרי פטירתו יצא לאור הספר "זמירות יואל" והרה"צ רבי זרחיה סגל זי"ע כותב עליו 

בהסכמתו לספר זמירות יואל כך. מי שהיה אביהם של הצדיקים הנסתרים בדורנו: "...הגאון הצדיק מגדולי 

סתרים כבוד קדושת רבי יואל הירשפרונג זצ"ל... והנה כבוד הצדיק הנ"ל היה חתום חותם בתוך הצדיקים הנ

חותם לא שזפתו עין... ועליו אפשר לומר אם יתן איש את כל הון ביתו באהבה שאהב את הקב"ה בוז יבוזו 

האיר בו לאור באור לו, וכל ימיו הסתובב עלי אדמות בדבקות עילאה ביחודים עליונים... ואור קדושת התורה 

 החיים את ה' אלוהיו. וכו'

 Sefer “misnat chasidim” from rabbi pinchas eliyahu horowits, with a long dedication 

printed in Krakow 1889, new book cover, moth damage, in  from rabbi yoel hirsprung,

 .generally in very good condition 

 100$: מחיר פתיחה

 

 



 

 

 rare. the book .[. שני עותקים1819נדיר. ספר "פרי עץ חיים" מאת רבי חיים ויטאל, תקע"ט]  .13

“pri etz Chayim” by rabbi Chayim vital. 1819. 2 copies. 

מה שקיבל מרבו  רבי חיים וויטלשחיבר המקובל האלוקי "פרי עץ חיים" ספר 

ומאחורי השער הודפס חרם שלא להדפיס . הארי הקדוש שקיבל מאליהו הנביא

 את הספר ויעשו במתכונתו במשך עשר שנים מכלות הדפוס.

, צ"ה ד'; שני 1[. 1819, תקע"ט]ובאמת הורובשוב או לאשצוב[בשער: קארעץ ]

 עותקים.

ספרית מהלמן  –לפנינו עם מקום הדפוס, קארעץ, כפי הנרשם בגנזי ישראל )

גרפים קבעו שהספר לא נדפס בקוריץ והוא . הביבליו2, עותק מספר 1064מס' 

ורובשוב ראה מפעל הביבליוגרפיה המקום בדוי. יש ששיערו שהספר נדפס ב

 א. יערי, קרית ספר, יב, תרצ"ה-תרצ"ו, עמ’ , אולם 000130735רשומה מס' 

 247, משער שמקום הדפוס הוא לאשצוב(

כריכה חדשה, הדבקה בדף השער למטה, נזקי עש, נייר לבן טוב,  -א'עותק 

 מצב טוב

 כריכה ישנה פגועה, חסר בדפים בשולי הדפים למעלה, מצב בינוני.-עותק ב'

two copies, on the  Sefer “pri etz chaim” from rabbi Chaim Vital,

its more likely that it title pages is written that its printed in korets both 

was printed in Hrubieszów or Laszczow 1819, first copy new book cover, moth damage, in 

 .condition –good condition second copy old damaged cover, missing pages, in good  

 60$מחיר פתיחה: 

 

 zohar. kapust 1810. Sefer shmot. Some .1810. תק"ע זהר קאפוסט, ספר שמות. חלקו נייר כחול .14

of it blue paper. 

על התורה מהתנא האלהי רבי שמעון בן יוחאי, חלק  "הזהר הקדוש"ספר 

 [. ר"פ ד'; 1810]ספר שמות. קאפוסט, תק"ע -שני 

חתימה בדף הפורזץ ובדף השער: אהרן זעליג אטינגער, וכן רישום 

 ארוך מאחורי השער.

 טובה ומנותקת. חלקו נייר כחול. נזקי עש מרובים. מצב בינוני.כריכה ישנה 

sefer Zohar kopys {kapust} shemot a part in bleu paper on 
the front page a signature ahron zelig etinger. 
sefer Zohar kopys {kapust} shemot a part in bleu paper on the 
front page a signature ahron zelig etinger and on the back side 
of the front page a long note in handwriting 
Printed in kopyos kapust 1810 
Old book cover, detached a lot moth damage in generally – 
good condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 ספרי חסידות.



 

(. ספר שמירה. מהדורה 1857מונה', יאס)תרי"ז)"סגולה לשמירה". נדיר. חסידות. ספר 'דרכי הא .15

יחידה. עם הסכמת הרה"ק רבי דוב מליאובה והרה"ק רבי מ"נ משטפנעשט בני קדוש ישראל 

 sgula leshmira”. Rare. Chasidut. The book ‘darchay haemuna’, yas 1857. Gardien מרוז'ין.

book. Only edition. With apruvals of rabbi dov of liova and rabbi Menachem Nachum of 

shtefant sons of rabbi yisrael of rujin. 

ספר 'דרכי האמונה', על התורה עפ"י תורת החסידות 

והקבלה מאת הרה"ק רבי יוסף דוד הכהן אב"ד יאס, 

תלמידם של הרה"ק רבי משה לייב מסאסוב והחוזה מלובלין 

 זי"ע. 

וצאת נכדו רבי יהושע בדפוס ר' צבי הירש גאלדנער ובה

 ס"מ. 24[, קמח ]צ"ל קמט[, דף. 4מיאס. ]

 .141ספר נדיר במיוחד. מהדורה יחידה. סטפנסקי לחסידות 

עם הסכמת בניו הקדושים של הרה"ק מרוז'ין, רבי מנחם 

נחום משטפענשט ורבי דוב בער מליאובה זצ"ל המשבחים 

 את הרב המחבר וספרו הקדוש ומתארים אותו בתואר: "הרב

 הצדיק הקדוש המפורסם בצדקתו".

כמו"כ הסכמותיהם של הרבנים המפורסמים במדינת 

רומניה: רבי ישעי' שור ורבי שמואל שמעלקא טויבס רבני עיר 

 יאס.

 הגאון רבי ישעיה שור מיאסי כותב בהקדמתו בזה"ל: "שספר כזה בבית הוא שמירה להבית".

בספר הקדוש מביא הרב המחבר ד"ת וחסידות ששמע מכלי ראשון מתלמידי הרב המגיד ממעזריטש: 

"וכפי ששמעתי מכבוד מו"ר צדיק אמיתי אא"ך מורי ורבי ר' משה ליב זצוקללה"ה", "וכפי ששמעתי 

 אומרים מקדוש ישראל איש אלקי מורינו החסיד ר' פנחס זצל"ה מקוריץ", כאשר שמעתי מכבוד אדונינו

הרב הקדוש מוהר"ר זאב וואלף מטשארנאסטריע אשר אין מושבו בארץ הקדושה", "כפי שקבלנו מפי 

צדיקי הדור אמיתים וזכינו לקבל פניהם ולשמוע מהם שרשי התורה והעבודה", "כמו ששמעתי ממורי 

 החסיד הקדוש מורינו ר' פייבוש ז"ל", ועוד.  

 ם מפורסמים ברחבי ערי רומניה והגלילות. בתחילת הספר מופיע רשימת מנויים ובתוכם רבני

 "זמר נאה לשבת על הדביקות". –בסוף הספר מופיע 

 כתמי חלב של נר במס' דפים, כנראה בעת לימוד לאור הנר בספר הקדוש.

תקפ"ח(. תלמיד הרה"ק מסאסוסב והחוזה מלובלין. ידידו ורעו  –הרה"ק רבי יוסף דוד הכהן. )תק"י 

אייבשיץ בעל ה'ערבי נחל'. מופלג בקדושה ובמסירות נפש לתורה ותפילה"  של הגאון רבי דוד שלמה

)דברי המסכימים(. כיהן ברבנות בערים: טיסמניץ, זוואלאב, ולאחמ"כ עלה ונתעלה ברבנות עיר יאס 

 על מקומו של הרב הקדוש ה'אוהב ישראל' מאפטא זי"ע.

 טוב מאוד.ללא כריכה. כתמים. מצב 

talmid of  from rabbi Yosef David H’acohen from Jassy Romania,Sefer “darkei emunah” 

the rabbi Milublin and the rabbi of sasov, with consents from the sons of rabbi Yisroel MiRuzhin, 

very rare, single edition, printed in Jassy 1857, without book cover, stains, in generally in 

 .od/very good conditiongo 

 1000$מחיר פתיחה: 

 



חסידות. ספר 'תוספות חיים', להרה"ק רבי חיים יוסף מפיסטין זצ"ל. ד' חלקים "סט שלם".  .16

 chasidut. the book ‘tosfot (. מהדורה יחידה.1861-1863ג)-לעמברג, תרכ"ב-טשערנוביץ

chayim’, by harav hakadosh rabbi Chayim Yosef of fistin. 4 parts “complete set”. 

Tchernovitch – lemberg 1861-1863. Only edition. 

חלקים בשלימות!. ספר 'תוספות חיים', דרושי קבלה וחסידות על התורה ודרושים מאת הרה"ק  4נדיר 

רבי חיים יוסף ברוקשטיין מפיסטין זצ"ל, 

תלמיד הצדיקים הקדושים תלמידי הרב 

י"ע. מיוסד בעיקר המגיד ממעזריטש ז

 -על ספר מורו ורבו הרה"ק מקוסוב 

 'אהבת שלום'. 

שערים, לכל חלק שער  4חלקים,  4

(. 1861נפרד. טשרנוביץ, תרכ"ב)

(. 'מהדורה 1863ולעמברג, תרכ"ג)

יחידה'. סטפנסקי לחסידות מס' 

בעותק זה המספור שונה . 609\608

כל  מרשימת סטפנסקי לחסידות.

[, לו דף. 2חלק א; ] החלקים כרוכים יחד.

[, טז, טז 1[, מב דף. חלק ג; ]2חלק ב; ]

 ס"מ.  25[, כב דף. 1דף. חלק ד; ]

בהקדמה לספרו מופיע את גודל שימושו 

אצל הצדיקים הקדושים למעלה ממאה צדיקים!! תלמידי הרב המגיד ממעזריטש זי"ע, ומביא 

דוש של הצדיק הקדוש מו"ה ליב מה ששמעתי מפיו הקמאמרותיהם מה ששמע מכלי ראשון, כדוגמת: 

זצוקללה"ה כאשר פעם אחת הייתי לבדי עמו בבית, ואמר לי ]הסבא משפולי[ המכונה בשם 'זיידא' 

בזה הלשון: שמע דברי שאני אומר אשר איש הישראלי צריך להיות מקודם 'סור מרע' ואחר כך 'ועשה 

ו ב'עשה טוב' ולא יותר כדי שלא יהיה טוב', וכל אשר מרגיש בנפשו כמה הוא 'סור מרע' כך יכניס עצמ

ח"ו זורע אל הקוצים. וכאשר באתי לעמוד לשרת בקודש לפני ולפנים אדמו"ר הצדיק מה"ו שניאור 

זצוקללה"ה נבג"מ ונימיתי לו הדברים הללו, אמר לי בזה הלשון: זהו דעת בית ]בעל התניא[ זלמן 

דה אחרת היתה לו כי נר אחד דוחה חושך שמאי שהוא שם אורחותיו בחינת דין וצמצום, אבל הלל מ

 הרבה.

 בא' הדרושים מופיע: "דרוש להתקרב אל הצדיק".

כמו"כ בהקדמות לספרו ע"י הצדיקים והרבנים משבחים ומפארים את גודל כבודו ושבחו. ה'דברי חיים' 

בדור מצאנז כותב עליו בא' ההקדמות, בזה"ל: "היה גדול בנגלה ובנסתר, והיה תלמיד גדולי עולם 

 שלפנינו, ואם כי לא ראיתיו ולא זכיתי לקבל פניו, אך שמעו הטוב שמעתי". 

חתן רבי אליעזר חיות בן ה"זרע תר"כ(.  –)תקל"ה רבי חיים יוסף ברוקשטיין מפיסטין זצ"ל. הגה"ק 

הסבא משפולי. זכה להסתופף בצל של למעלה ממאה צדיקים הרה"ק אצל מקטנותו יצחק". גדל 

בעל התניא, רבי מנחם הרבי לוי יצחק מברדיטשוב,  ,החסידותצדיקי דם של גדולי מפורסמים. תלמי

כן היה מקורב ביותר לגאוני הונגריה . ועוד רבים רבי אהרן מטיטיוב מקוסוב, מנדל מקוסוב ובנו רבי חיים

זכה לזקנה ואריכות ימים. הרה"ק מליסקא הספידו כיהן כרב בפיסטין וקליינוורדין. ושבחו בפיהם. 

 וההספד מופיע בספר 'הישר והטוב', וכותב עליו שנפטר ללא חטא רק מכוח גזירת חטא הדעת!. 

 טוב מאוד.\גב הכריכה מעור עתיק. כריכה לא מקורית. כריכה אחורית מנותקת. קצת נקבי עש. מצב טוב

each  Sefer “tosfot chaim” from rabbi Chaim Yosef from fistin 4 books bound together,

1863, book cover from antique -book has a separate front page, printed in Czernowitz 1861

leather not the original, the back cover is detached, moth damage, in generally in good/very 

 .good condition 

 200$מחיר פתיחה: 



 

 

 

 .1869ראשונה". עותק נדיר. חסר שער. ווארשה תרכ"ט תפארת שלמה על התורה "מהדורה  .17
tiferet shlomo about the tora “first edition”. Rare copy. Title page missing. Varsha 1869. 

רבי שלמה על התורה מהאדמו"ר הרה"ק "תפארת שלמה" ספר 

 .הכהן מראדומסק

, קנ"ח, 2במקור "מהדורה ראשונה".  .1869ווארשה תרכ"ט  

 ד'; העותק שלפנינו חסר שער. 1כ"ט, 

[ דף: לקוטים. ראינו טופס שממנו נשמטו לקוטים אלה. 1כט, ]

לאור, ואחר כך צורפו רק  'כנראה שהם נדפסו אחרי צאת חלק ב

  לחלק מהטפסים. 

כריכה עתיקה מנותקת, נייר לבן, שוליים נאים, כתמים, מעט נקבי 

 טוב מאוד.–עש בעיקר בשוליים, מצב טוב 

Sefer “tiferet shlomo” from rabbi of Radomsk “First 
Edition” 
rare printed in Warsaw 1869, the front page is missing, 
stains, the first page is missing, detached book cover, in 
generally in good condition.  

 50$מחיר פתיחה 

 

 

 

חסידי הגאון הצדיק רבי יצחק אייזיק ווייס מסאווליווע. לוט ספרים מחיבוריו של המקובל ה .18

 lot books of the chasidik kabbalist the gaon "מהדורות יחידות". חותמות בנו וחתימות נינו.



rabbi Yitzchak ayizik vayis of savlive scripts. “only editions”. Stemps by his son and 

signatures by his great grandson. 

 רבי יצחק אייזיק ווייס מסאווליווע.על מסכת מגילה מהמקובל החסידי "בית יצחק" א'. ספר 

 הסכמות חשובות מגדולי האדמורי"ם:, פ' ד'; 2 "מהדורה ראשונה ונדירה".. 1896מונקאטש תרנ"ו 

 הייטב לב, רבי צבי הירש שפירא ממונקאטש, רבי אליעזר צבי מקומרנא, רבי יוסף מאיר מספינקא ועוד.

 רוזנפלד וכן לא הופיע במכירות פומביות. –ספר נדיר אינו באוצר הספר וינוגרד 

 וחתימת נינו רבי שמואל צבי ווייס מירושלים. בנו רבי יוסףבשער הספר חותמת 

 בש, מצב טוב מאוד.כריכה מקורית, נייר י

 

 מהמקובל החסידי רבי יצחק אייזיק ווייס מסאווליווע.על התורה ב"ח "תולדות יצחק" ב'. ספר 

 , מ"ב ד';8 "מהדורה ראשונה".. 1903שמות מונקאטש תרס"ג  –ח"א בראשית 

 בעל האמרי יוסף, המהרש"ם מבערזאן, בעל הבני שלשים, בעל הערוגת הבשם ועוד. הסכמות 

רשימת רבנים ואדמורים שנתנו מעות קדימה ביניהם בעל העצי חיים, בני שלשים, מצדו השני של השער 

 הערוגת הבשם, הדרכי תשובה ועוד.

 בשער חתימת נין המחבר רבי שמואל צבי ווייס מירושלים.בן המחבר רבי יוסף ווייס, בעמוד אחרון חותמת 

 טוב מאוד. –יבש, מצב טוב כריכה ישנה מפורקת, מעט דפים מנותקים, נייר 

 ד'; 1כ"ז,  "מהדורה ראשונה".. 1904סיגט תרס"ד  –דברים. מ  –ח"ב ויקרא 

 בשער חתימת נין המחבר הנ"ל.

 כריכה מקורית מנותקת, נייר יבש טוב, מצב טוב מאוד.

 

ווייס  מהמקובל החסידי רבי יצחק אייזיקדרושים, סגולות מצדיקי החסידות ועוד  "דברי יצחק"ג'.  ספר 

 מסאווליווע.

 . ל"ו ד'; ללא כריכה, נייר יבש, מעט דפים מנותקים, מצב טוב.1906מונקאטש תרס"ו 

אבדק"ק סוואליווע  1824/1894 תרנ"ד-תקפ"ד הגאון הקדוש רבי יצחק אייזיק ווייסהמקובל החסידי 

. רבי (אייזיק מקאלובשל רבי יצחק  נושהיה כב)רבי אברהם ווייס בן ראב"ד מונקאטש, בעל 'בית יצחק'. ו

, והיה מתלמידיהם של גדולי 19-יצחק אייזיק היה מאבות תנועת החסידות בטרנסילבניה באמצע המאה ה

רבי  ,האדמו"רים: רבי צבי אלימלך מדינוב בעל ה"בני יששכר", רבי יהודה צבי מראזדיל בעל "דעת קדושים"

א מה"שישים גבורים סביב לו", וסמך עליו שלום מבעלז, ורבי יצחק אייזיק מזידיטשוב שאמר עליו שהו

שיערוך את כתביו בחסידות ובתורת הנסתר. אחר פטירת רבו מזידיטשוב נסע לבעל ה"דברי חיים" בצאנז, 

לרבי ישראל מסאדיגורא, לרבי חיים מקאסוב, לרבי צבי הירש מרימנוב, ולרבי מאיר מפרימשלן. חתנו הוא 

אחיו רבי יוסף מאיר ווייס -רבו המובהק של בן. וכן ר הראשון מטאהשהאדמו"ר רבי אלימלך לאווי בן האדמו"

אבדק"ק סעמיהאלי  )המארש"ג(רבי שמעון גרינפעלדהגאון האדמו"ר הראשון מספינקא בעל "אמרי יוסף". 

כותב על רבי יצחק אייזיק: "וידעתי שהיה מקובל גדול כמעט יחיד במדינה בחכמה זו" )שו"ת מהרש"ג, חלק 

א, או"ח סי' ל(. מאוצר כתביו הרבים יצאו לאור רק הספרים: "תולדות יצחק" עה"ת, "דברי יצחק", ו"בית 

 יצחק" על מסכת מגילה.

Lot sefarim that was published by rabbi yitschak eizik Weiss rabbi of Svaliava 
first editions and rare with signatures from his son and grandson see Hebrew text for more 
details.  

 200$מחיר פתיחה 



 

מחמיו "מהדורות יחידות". רובם אינם באוצר  1–ספרים וחוברות מרבי נח גד ווינטרוב, ו  14לוט  .19

 lot 14 books and pamphlets by .1943/52תשי"ב  –רוזנפלד. ירושלים תש"ג  –ספר וינוגרד ה

rabbi noach gad vayintrob, and 1 by his father in law. Jerusalem 1943-52. 

 חוברות וספרים: 15לוט 

" חידושי תורה מרבי נח גד. ירושלים א'. "דברי חן 

ד עמ'. גליונות , י"2 "מהדורה יחידה" 1945תש"ה 

"לא חתוכים" ללא כריכה, נייר יבש טוב, מקומט, מצב 

 טוב מאוד. –טוב 

חידושי תורה מהרב הנ"ל. ירושלים  "גלת חן" ב'.

גליונות לא ח' ד';  "מהדורה יחידה".. 1946תש"ו 

. מצב טוב חתוכים ואינו מהודק, כעין כרזה מקופלת

 מאוד.

זכרון לבנ"י מצדיקי וקדושי עליונים מרבי  "חיים חן" ג'.

"מהדורה יחידה". . 1946נח גד הנ"ל ירושלים תש"ז 

קרע ללא פגיעה  גליונות לא חתוכים כנ"ל.ט"ז עמ'; 

 בטקסט. מצב טוב מאוד.

ט"ז עמ';  "מהדורה יחידה".. 1948כמעשה ספר חיים חן מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים תש"ח  ד'. "טוב חן"

 חתוכים כנ"ל. קרע בשער ללא חסרון בטקסט. מצב טוב מאוד. גליונות לא

"מהדורה . 1947מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים תש"ז  מגדולי החסידותמאמרים ועובדות  ה'. "ומצא חן"

 מצב טוב מאוד. גליונות לא חתוכים כנ"ל.ט"ז עמ';  יחידה".

ט"ז עמ';  "מהדורה יחידה".. 1947תש"ז זכרון לצדיקים הי"ד מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים  ו'. "זכרון חן"

 . מצב טוב מאוד.גליונות לא חתוכים כנ"ל

ט"ז  . "מהדורה יחידה".1948דברים קדושים מרבותינו מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים תש"ח  ז'. "סגלת חן"

 מצב טוב מאוד. גליונות לא חתוכים.עמ'; 

ט"ז עמ';  "מהדרה יחידה".. 1952מאמרים מרבותינו מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים תשי"ב  ח'. "יודעי חן"

 מצב טוב מאוד. 

ט"ז  "מהדורה יחידה".. 1949מאמרים ופנינים יקרים מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים תש"ט  ט'. "עטרת חן".

 מצב טוב מאוד. גליונות לא חתוכים.עמ'; 

"מהדורה יחידה". . 1946תשובה מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים תש"ו  אמרות לעשרת ימי י'. "חיים ארוכים"

 כ"ד עמ'; מצב טוב מאוד.

, כ"א עמ'; 3 . "מהדורה יחידה".1949על שבת קודש מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים תש"ט  י"א. "עין שבת"

 מצב טוב מאוד.גליונות לא חתוכים כלל. 

"מהדורה . 1950בי נח גד הנ"ל. ירושלים תש"י שירים לחנוכה מר 2 –אמרות ו  י"ב. "תשועה גדולה"

 כ"ד עמ';  יחידה".

שיר אחד משירי החנוכה המופיעים בחוברת כנראה הוא שירו של רבי נח גד הנ"ל שכן לא מביא מחבר 

 וכן לא מצאנו את השיר באוצר החכמה.

 מצב טוב מאוד.

כ"ד  ... "מהדורה יחידה".194דיני ומנהגי שבועות מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים ת"ש..  י"ג. "ספר נחליאל"

 עמ'; מצב טוב מאוד.



פ' עמ';  "מהדורה יחידה".. 1946על מגילת איכה מרבי נח גד הנ"ל. ירושלים תש"ו  י"ד. "ספר אלישיב"

 מסטריבקה.רבי אליהו קלצקין והאדמורי"ם רבי אברהם דוב ורבי מנחם נחום מרח הסכמות

 כולל קינה על צרות ישראל וקינה על פטירת אבי המחבר.

 כריכה רכה מודפסת, נייר יבש טוב, שוליים נאים, מצב טוב מאוד.

מרבי שמואל צבי טייטלבוים מפשעדברזש, יו"ל ע"י חתנו רבי נח גד הנ"ל.  "הנשאר בציון"קונטרס  ט"ו.

 מצב טוב מאוד. ליון לא חתוך.גיח' עמ';  . "מהדורה יחידה".1943ירושלים תש"ג 

מחברם של עשרות ספרים ובהם חידושיו ודברי תורה  .1889/1954 תשט"ו - תרמ"ט נח גד וינטרוברבי 

 ממאות אדמו"רים ורבנים.

 נולד בראדומסק שבפולין ליעקב דוד וינטרוב, רבינרזון לשעבר. בימי בחרותו החל לכתוב את ספריו.

הוראת אביו שציווה עליו לדאוג לעליית כל בני המשפחה לארץ ישראל. בשנת תרפ"ד, עלה לארץ ישראל ב

. התיישב בירושלים וכינה את עצמו בכתביו "נח 1924ינואר  23הגיע לארץ ישראל ביום י"ז בשבט תרפ"ד 

 גד וינטרוב הירושלמי".

חיבר עשרות בשנת תרפ"ו היה ממקימי חברת "זיכרון דוד" שעסקה בהקמת היישוב מגדל עדר בגוש עציון. 

שירים על שבת ומועדים וכן קינות על מאורעות תרפ"ט. את שיריו פרסם בספריו. רבותיו היו הרב ירחמיאל 

ישראל יצחק דנציגר מאלכסנדר, רבי אלימלך מנחם מנדל לנדא מסטריקוב, רבי יוסף חיים זוננפלד ורבי 

 חיים שאול דוויק הכהן.

, החל להדפיס בירושלים את כתביו 1925ודש בשנת תרפ"ה כשנה לאחר עלייתו לארץ הק :ספריו וכתביו

וכן מאביו. הספרים שהוציא בתקופה הראשונה בישראל היו 'מימי הירדן', 'אבני המקום', 'מכלל מציון', הגדה 

של פסח 'נאוה תהילה', 'מטע אהלים עם פרי מטעו', כאשר הוא משלב בהם את דברי תורתו. בשנת תש"ב 

ת קונטרסים הנושאים את שמו לפי סדר ה'אלף בית', 'ספרי החן', שמאגדים דברי החל להוציא סדר 1942

תורה וחסידות ששמע מפי רבותיו בפולין ובארץ ישראל משולבים ברעיונותיו וחידושיו. עד לשנת תשי"ג 

ספרים על חגי ומועדי ישראל. ספריו  18הוציא ארבעים וארבעה קונטרסים. במהלך אותן שנים הוציא גם 

המגילות: 'רזי לי' על שיר השירים; 'שער בועז' על מגילת רות; 'אלישיב' על מגילת איכה; 'אש המזבח' על 

החל רבי נח גד בסדרת ספרים חדשה  1953על מגילת קהלת; 'עורה כבודי' על מגילת אסתר. בשנת תשי״ג 

רו אוצרות החן על יצא ספ 2015על סדר פרשיות התורה, בשם ״דביר הגן״ והדפיס עד פרשת וארא. בשנת 

 פרשיות התורה על ידי מכון באהלי צדיקים.

Lot of 14 sfarim that had belonged to rabbi Noch God Weintroub 
first editions and rare sefarim, printed in Jerusalem 1943/52, for more details see the Hebrew 
text.  
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כרך חמישה ספרי רבי יעקב דוד ווינטרוב מרדומסק מגדולי חסידי סטריקוב. "מהדורות יחידות.  .20

ירושלים 

 –תרפ"ה 

תרצ"ד 

1925/34. 
books in the 

same 

bounding 

by rabby 

Yaakov 

David 

vayintrob of 



radomsk one of the great chasidim of strikov. “only edition”. Jerusalem 1925-1934 

 כרך ספרי רבי יעקב דוד ווינטרוב: 

  מרבי יעקב דוד הנ"ל.דברים המושכים לבו של אדם לאביו שבשמים  "אבני המקום"ספר  א'.

האדמו"ר רבי מנחם מנדל מסטריקב ורבי ל"ב עמ'; הסכמת  "מהדורה יחידה".. 1926ירושלים תרפ"ו 

 לבן, מצב מצוין. . כולל הקדמה ארוכה מבן המחבר. ניירחיים שאול דוויך הכהן

"מהדורה . 1926הנ"ל. ירושלים תרפ"ו  מרבי יעקב דודדברים המושכים וכו'  "מכלל מציון"ספר  ב'.

רבי יוסף חיים זוננפלד ואב"ד מאקאווע בירושלים. בסוף הספר רשימת , ל' עמ'; הסכמות 2. יחידה"

 נייר יבש טוב, מצב טוב מאוד.עוזרים להדפסה מתושבי יפו. 

. נלקט ונאסף ע"י נכדו מרבי אליהו רבינרזון אב"ד מזריטש ובניומאמרים יקרים  מאורי אליהו""ספר  ג'.

נייר יבש  "יחוס המחבר".ט"ז עמ'; כולל  "מהדורה יחידה".. 1932. ירושלים תרצ"ב רבי יעקב דוד הנ"ל

 טוב, מצב טוב מאוד.

. 1925הנ"ל. ירושלים תרפ"ה מרבי יעקב דוד רעיונות נשגבים לחזוק הדת "מימי הירדן" ספר  ד'.

מתפללים "בכותל  תמונת. מאחורי השער רבי נח גדט"ז עמ'; כולל הקדמת בן המחבר  "מהדורה יחידה".

 המערבי". נייר טוב, מצב מצוין.

. ירושלים תרצ"ד רבי נח גדמבנו  "פרי מטעו"הנ"ל עם ביאור  מרבי יעקב דוד "מטע אהלים"ספר  ה'.

רבי שמעון שלום מאמשינוב ורבי משה מרדכי  הסכמות האדמורי"ם, מ"ח עמ'; 6 "מהדורה יחידה".. 1934

השתפכות נפשי" בכותל אחרי " 3מלעלוב ב"ד הגדול בירושלים ורבי צבי יחזקאל מיכאלזון מוורשה. דף 

 מאורעות תרפ"ט.

  נייר יבש, מצב טוב מאוד. כל הספרים כרוכים יחד.

A book that includes 5 sefarim from rabbi Yaakob David Weintroub single editions, 
printed in Jerusalem 1925/34, for more details see the Hebrew text.  

 

 70$מחיר פתיחה 

 

נדיר!. "מהדורה ראשונה". שער צבעוני, נדיר מאוד. "דרכי תשובה" על הלכות נדה. מאדמו"ר רבי  .21

 .”rare!. “first edition [.1921)פרשבורג(. תרפ"א] צבי הירש שפירא ממונקאטש. בראטיסלאווא

Colored title page, very rare. “darchay tshuva” about halacha of nida. By the admor rabbi 

tzvi hirsh Shapira of monktach. Bratislava (preshburg) 1921. 

בי צבי הירש מהאדמו"ר ר "דרכי תשובה"שולחן ערוך יורה דעה הלכות נדה עם 

שפירא ממונקאטש. הספר הותחל ע"י האדמו"ר רבי צבי הירש שלא סיימו והושלם 

הקדמת האדמו"ר רבי חיים אלעזר  3ע"י בנו יחידו האדמו"ר חיים אלעזר. בדף 

 שפירא ממונקאטש בן המחבר.

 , קי"ט ד';3 "מהדורה ראשונה",[,1921בראטיסלאווא )פרשבורג(, תרפ"א]

מפעל הביליוגרפיה של יודלוב ובאוצר הספר של בספריה הלאומית וב

בעותק שלפנינו נוסף שער ראשון בצבע , קי"ט דף. 2וינוגרד/רוזנפלד המספור: 

 .סגול וחלק מהכיתוב בדיו אדום

 .שער ראשון בצבע סגול וחלק מהכיתוב בדיו אדוםשערים,  2

 הרה"ג רבי שמחה בונים ליברמן.חתימה בדף הפורזץ של 

מנותקת ופגועה, שער ראשון על נייר עבה, נייר יבש ומעט שביר, כריכה מקורית 

 מעט קרעים ושברים בפינות הדף, מעט כתבים, באופן כללי מצב מצוין.



(. רבה של מונקאטש והאדמו"ר השני של 1850-1914תרע"ד)-תר"י .האדמו"ר רבי צבי הירש שפירא

בה", "צבי תפארת".. תלמיד רבי חיים חסידות מונקאטש. מחבר הספרים "באר לחי רואי", "דרכי תשו

הלברשטאם מצאנז, ולאחר פטירתו נסע גם לבנו רבי יחזקאל שרגא משינאווא. בשנת ה'תרמ"א מונה אביו 

לכהן כרבה של מונקאטש, והוא החל לשמש כראש אב בית דין בעיר. לאחר פטירת אביו בשנת ה'תרנ"ג, 

ידיעת השפה -ידי השלטונות ההונגרים בשל אי מילא את מקומו כרב העיר וכאדמו"ר. הוא הודח על

ההונגרית, אך המשיך לכהן כרב באופן לא רשמי ובהמשך חזר לתפקידו. בשנת ה'תרס"ח הקים את "כולל 

מונקאטש ועשרת הגלילות". היה ממתנגדי הציונות ואף התנגד לתנועת אגודת ישראל שקמה בזמנו. חיבר 

לחן ערוך, "באר לחי ראי" על תיקוני הזוהר, שו"ת "צבי תפארת", ספרים רבים, בהם: "דרכי תשובה" על השו

 ."תפארת בנים" על התורה ומועדים, "תפארת בנים" על הגדה של פסח

rear First edition sefer "darkei tshuva" from rabbi tzvi hirsch shapira from munkats 
very rare colorful front page. 
rear First edition sefer "darkei tshuva" from rabbi tzvi hirsch shapira from munkats very rare 
colorful front page printed in pressburg 1921 
2 front pages, first one in colorful ink. 
Original book cover detached and damaged first front page on thick paper in generally in 
good condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

  

"מהדורה ראשונה". "חסד לאברהם" מהדורה תנינא. מהרה"ג רבי אברהם תאומים אב"ד  .22

 first edition”. “chesed [.1898בוטשאטש. עם יחוס "אשת המחבר". לעמבערג. תרנ"ח]

leavraham” tanina edition. By harav hagaon rabbi Avraham teomim abad butchatch. With 

yechus ‘eshet hamechaber’. Lemberg 1898 . 

מהדורה תנינא ב"ח, על או"ח ויו"ד, אהע"ז וחו"מ,  "חסד לאברהם"ספר 

כולל חידושים על הרמב"ם. מהרה"ג רבי אברהם תאומים אב"ד בוטשאטש, 

 ויחוס אשת המחברקאמניץ, פאדאלסקי. עם הקדמות מחתן ובני המחבר, 

 שנערך ע"י המביא לבית הדפוס.

ד';   2, ו', מ"ו, מ"ב, 1  -ח"א  "מהדורה ראשונה",[, 1898למבערג. תרנ"ח]

 שער נפרד לחלק ב'., נ"ו, ס"ב ד';  1 –ח"ב 

כריכה יחסית חדשה, נייר יבש מעט שביר, שוליים רחבים מאוד, כתמים, 

 מצוין. –באופן כללי מצב טוב מאוד 

בוטשאטש רבי אברהם תאומים אב"ד ב"ר צבי הירש . נכדו בן בתו של  .

בעל ה'חוות דעת'. ת"ח מופלג וכיהן ברבנות בכמה ערים. עזב עיר אחת מפני 

שרצו להכתירו כאדמו"ר. נפטר בשנת תרכ"ט. הדפיס הספד על הרה"ק 

שערי אבל"–מרוז'ין בשם "אבל גדול"  ". 

 
first edition sefer "chesed leavrham" . 

first edition sefer "chesed leavrham" from rabbi avraham teumim rav buchach  
Printed in lemberg {lvov} 1898 

 50$מחיר פתיחה: 

 



 volume of 5 casidut books. Some of them ספרי חסידות. חלקם חסרים. נייר לבן. 5כרך  .23

incomplete. 

White paper. 

ספר  .1

"כתר שם 

 טוב"

ב"ח. והוא 

ליקוט 

דברי 

הבעל שם 

טוב 

שהובאו 

בספרי 

תלמידו 

המובהק 

ה'תולדות 

יעקב 

מגיד דבריו ליעקב ולקוטי יקרים. מאת רבי  –יוסף' ו'צפנת פענח' וכן מהספרים לקוטי אמרים 

 מאפטא. אהרן ב"ר צבי הירש

 , נ"ד ד'; שער נפרד לכל חלק.1[. 1863לבוב, תרכ"ג]

וב אמרות טהורות, הנהגות ודרכי עבודת מרבי משה יהודה לייב מסאס "לקוטי רמ"ל"ספר  .2

ה'. נעתק מגכי"ק ע"י מוה"ר יוסף יוסקא מקרעמיר שהאדמו"ר רבי מנחם מנדל מקאסוב העיד 

 עליו שהוא איש נאמן. טשרנוביץ.

  [.י"א ד';1860למברג. תר"כ]

והוא הנהגות טובות בעבודת ה' מאת רבי מענדיל אבדק"ק ליסקא אביו של  "דרכי צדק"ספר  .3

ן רבי נפתלי אבדק"ק ראפשיץ. עם ספר "דרך אמת". מאת רבי משולם פייביש מק"ק הגאו

 ד'; קרועה בסוף )עותק חסר( 12זבארוז. 

 ללא שער דפים ראשונים חסרים. "צוואת הריב"ש והנהגות ישרות"ספר  .4

 והוא הנהגות ישרות מהאדמו"ר רבי מנחם מנדל מפרמישלן. ועוד. "דרכי ישרים"ספר  .5

 ד';  10[. 1863לבוב. תרכ"ג]

  הספרים כרוכים יחדיו בכריכה ישנה טובה. שער נפרד לכול ספר )למעט צוואת הריב"ש(. מצב טוב.

five Chasidic sefarim bind together. 
in some there is missing pages. 1. keter shem tov 2. Likutei ramal 3. Darkei tzedek 4. Tzvaet 
hribash 5. Darkei yesharim. 
The books are bind together in a old binding separate title pages for each sefer. In generally 
in good condition. 

 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 



 "דברי אבי"ב" מהאדמו"ר רבי יעקב אריה מראדזמין זצ"ל. "מהדורה ראשונה". "נדיר מאוד". .24

divray avi”v” by the admor rabbi Yaakov arye of radjmin. “first edition”. Very rare.” 

)לא נדפס  חידושי תורה על מדרש רבה חלק בראשית "דברי אביב" פרס

מכתב יד קודשו של  נדפסמהרה"ק רבי יעקב אריה מראדזמין זי"ע.  יותר(,

ע"י נכדי האדמו"ר ע"פ הגהת הרה"ק האדמו"ר רבי לוי יצחק  האדמו"ר זצ"ל

הסכמות הרב מפאבניץ ורבי יעקב מאיר בידרמן בשם מרן  המחבר. מלאדי נכד

שראה את הכי"ק בחייו ורצה שידפיסוהו וכן הסכמות האדמורי"ם  השפת אמת

 מסקרנוויץ, אלכסנדר וראדזין זצ"ל.

 "מהדורה ראשונה" ספר נדיר מאוד! , ס"ו ד'.2 [1924ווארשא, תרפ"ד]

  ושביר, דפים מנותקים, מצב טוב. כריכה מקורית מנותקת ללא שידרה, נייר יבש

תרל"ז[ מאבות החסידות בפולין, בצעירותו  –]תקנ"ב  רבי יעקב אריה מראדזימין

לפני שנסע לצדיקי החסידות שלח קוויטל לחוזה מלובלין וכשהחוזה ראה את 

הפתקא שלו ללא שהכירו אמר צעיר זה מוצא חן בעיני תביאו אותו אלי. בנעוריו 

ה מלובלין' ו'המגיד מקוזניץ' ואחר כך אצל 'היהודי הקדוש' ורבי הסתופף אצל 'החוז

בונים מפשיסחא. לאחר פטירת רבי יצחק מוורקא, החל לכהן כאדמו"ר בראדזימין. 

הוא האריך ימים ונחשב כ'זקן האדמו"רים' בדורו ובעל השפעה רבה. התפרסם 

ם ורבנים כאיש קדוש ובעל מופתים ורבים נהרו לחצרו, בהם אדמו"רים נודעי

מפורסמים. מנכדיו הקרואים על שמו, האדמו"רים שליט"א מגור ומאמשינוב. ]כתב 

 יד קדשו ידוע כשמירה[.

, printed Sefer “d”ivrei aviv” from rabbi yacov aryhe from radzimin, first edition very rare 

detached pages, in generally in  in Warsaw 1924, original book cover without spine, dry paper,

 .good condition 

 100$מחיר פתיחה: 

 

ספר סגולה "יהי לכם הסה"ק הזה לשמירה גדולה ומועילה... להמשכת  .25

שפע "פרנסה והצלחה" וכו'". ספר "אמרי יוסף" מהאדמו"ר רבי יוסף 

מאיר מספינקא בעל ה'אמרי יוסף'. "מהדורה ראשונה". מונקאטש, 

 virtue book. “yehi lachem hasaha”k haze leshmira [.1911תרע"א]

gdola humohila… lehamshachat sheaf “parnasa vehatzlacha” 

vechu”. Sefer “imray Yosef” by the admor rabbi Yosef meir of 

spinka the author of tha ‘imray yosef’. “first edition”. Monktach 

1911. 

 האדמו"ר רבי יוסף מאיר מספינקאעל חומש שמות מאת  יוסף""אמרי ספר 

רבי יצחק אייזיק בעל ה'אמרי יוסף'. עם הקדמה בראש הספר מאת בן המחבר 

שכותב: וחושו להביא ברכה לביתכם כי בל"ס יהי' לכם הסה"ק הזה  ווייס

" "שפע פרנסה והצלחהבתוך אהליכם ולהמשכת  לשמירה גדולה ומועילה

 ם".לתוך משכנותיכ

 "מהדורה ראשונה".ס"מ.  26.5ד';  2, קפ"ט, 5[, 1911מונקאטש, תרע"א]

 כריכה מקורית ללא שידרה, נייר טוב, רישום בדף הפורזץ, באופן כללי מצב מצוין.

הנודע על שם ספרו בעל האמרי יוסף )מונקאץ', י"ח באדר תקצ"ח  האדמו"ר ר' יוסף מאיר וייס מספינקא

ט( היה אדמו"ר, רב, מקובל ומחבר ספרים תורניים, מייסד חסידות ספינקא ספינקא, ו' באייר תרס" –

שבספנצה. היה תלמידם של המהר"ם א"ש רבה של אונגוואר, הרב שמואל שמלקה רבה של סליש, ודודו 

ר' יצחק אייזיק וייס רבה של סוואליווע. מגיל צעיר דבק בתורת החסידות והיה נוסע לאדמו"ר רבי שלום רוקח 



ולאדמו"ר ה"צמח צדיק" מויזניץ. לאחר נישואיו השניים התקרב מאוד לאדמו"ר ר' יצחק אייזיק מבעלז 

אייכנשטיין מזידיטשוב, עד שהיה לחשוב בתלמידיו, וממנו קיבל את עיקרי תורתו בחסידות. קיים גם קשרים 

עצמו תפקיד של  עם ר' חיים מצאנז. עוד בשנת תר"ל הכתיר אותו רבו לאדמו"ר, אולם הוא סירב לקבל על

אדמו"ר בחיי רבו. לאחר פטירת רבו בי"ג סיון תרל"ג, הכתירו אותו כמה מחסידי הרב המנוח לאדמו"ר 

בעיירה ספינקא שבמרמורש. מני אז הסתופפו בחצרו רוב חסידי רבו מזידיטשוב, והמוני יהודים ממחוזות 

יו. במיוחד התפרסם כבקי בתורת הקבלה, הונגריה וגליציה. גם גדולי תורה כמהרש"ם מברעזין נמנו על חסיד

עד שאמרו שר' חיים מצאנז מתייעץ עמו בשאלות בקבלה. כרבו מזידיטשוב אחז בקבלת האר"י הקלאסית, 

ללא שינויים. תורתו החסידית נכתבה בספרו הגדול "אמרי יוסף", המבוססת רובה ככולה על קבלת האר"י. 

 אור "ליקוטי מהרי"אתורתו מצויה גם בספר של רבו שהוא הוציא ל

original book cover missing  Sefer “emrei Yosef”, first edition, printed in munkatch 1911,".

 .spine, in generally in excellent condition 

 80$מחיר פתיחה: 

 

ספר סגולה ובוודאי כל מי שיקח את הספ"ק  .26

הזה לביתו יהי לו לשמירה מעולה וינצל מכל 

אליעזר צבי  בירמהסכמת האדמו"ר  צרה.

ספר "אילת אהבים"  בעל "הבן ביתי". ספרין

 [. עם הסכמות רבות וחשובות.1888תרמ"ט]
virture book – hubevaday kol mi sheyikach 

et hashfek haze lebeyto yehi lo leshmira 

meula veyinatzel mikol tzara. From the 

approval of the admor rabbi Eliezer tzvi 

safrin the author of “haben beti”. The book 

“ayelet ohavim” with many and important 

appruvals. 

רבי שלמה הלוי בן אלקבץ רבו והוא פירוש על שיר השירים, חברו הגאון המקובל "אילת אהבים" ספר 

ואלף בלאאמו"ר מוה' ישכר בעריש הובא לדפוס ע"י רבי זאב ו וגיסו של הרמ"ק )רבי משה קורדובירו(

אשר התנדבו לקחת את הסה"ק  "רשימת חותמים"]העליר[ מעה"ק צפת ונדפס ע"י אליעזר מארגאשיש. 

 בכסף מלא ונתנו כסף קדימה.

הסכמות רבות וחשובות מרבי יצחק אהרן סג"ל איטינגא, ומרבי יצחק שמעלקיש, פרעמישלא, ומחכמי 

’ אהרן קרסינטו, ר’ משה מאמן, ר’ וסף יאודה חכים, חכם באשי, רי’ ורבני הספרדים בעה"ק צפת: ר

משה יעקב, ומרבי יחזקאל שרגא האלברשטאם, שינאווא, ומרבני ’ יאודה שבתי רפאל ענתיבי ור

רבי אליעזר צבי האדמו"ר דוד באב"ד, ומ’ רפאל ]זילברמאן[ בהר"מ ור’ אשכנזים בעה"ק צפת: ר

 שכר דוב ]רוקח[ בעלזא.רבי יהאדמו"ר סאפרין, קאמארנא ומ

 ב ד'; )שני הדפים הראשונים נמצאים בסוף(. –ב, א  –ס"ח, א  –[, ה' 1888למברג, תרמ"ט]

כותב בהקדמה: משכו וקחו את הסה"ק  מקומרנא בעל ה"בן ביתי" האדמו"ר רבי  אליעזר צבי ספרין

ו לשמירה מעולה וינצל הזה לבתיכם כי ברכה בו... ובוודאי כל מי שיקח את הסה"ק הזה לביתו יהי ל

 מכל צרה

 ללא כריכה, דף השער מנותק, נייר יבש, מעט מאוד נזקי עש, באופן כללי מצב טוב מאוד.

in the  Sefer “Ayelet Ahuvim” fom rabbi Shlomo Halevi Alkabetz baal “Lecha Dodi” 

this sefer …. Wil be saved haskama from rabbi “Eliezer tsvi from Komarne“ anyone who takes 

from any trouble, printed in Lemberg 1888, without book cover, dry paper, moth damage in 

 .generally in good condition 

 250$מחיר פתיחה:



  

 letters collection [.1947"אוסף מכתבים מהאדמו"ר מגור" שארית הפליטה, אוגסבורג, תש"ז] .27

by the admor of gur” sheerit hapleta,ogsburg 1947. 

יצא לאור בפעם השניה ע"י  "אוסף מכתבים ודברים מכ"ק אדמו"ר מגור"ספר 

אברכי ובחורי חסידי גור אורים מוצלים מאש בחסד ה' הנמצאים כעת במחנה 

 שלושה מכתבים שכתב כ"ק מרן שליט"א בירושלים. עם הוספתלנדסברג 

  ס"מ. 16.5עמ'.  1, 111[. 1947"ז]אוסבורג )גרמניה(, תש

 כריכה רכה, כריכה קדמית מנותקת, מצב טוב מאוד.

 Collection letters from the “emrei emet” migur, printed in 

 ., soft book cover detached, in very good conditionAugsburg 1947 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 לוטי ספרים.

 

 lot chumashim from Germany and east Europe גרמניה ומזרח אירופה.לוט חומשים מדפוסי  .28

press. 

עם תרגום באשכנזית )אידיש( וביאור במקומות הצריכים ביאור "תורת משה" חומש ויקרא  .א

 עם מגילת שיר השירים. מאת רבי חיים הלוי ארנהיים. 

 שער מקוצר לשיר השירים. ס"מ. 20, ז ד';  1[,פ"ג, 1841גלאגוי, תר"א]                  

עם תרגום  "דרך מסילה"חומש במדבר  .ב

אונקלוס ותרגום אשכנזי ופירוש רש"י 

ועם ביאור הבנת המקרא מאת ונלוה אליו 

. ותפילות ר' בנימין זאב וולף היידנהיים

 לכל השנה 

 ס"מ. 21עמ'.  72, 300[. 1841פיורדא, תר"א]

מתורגם  "תורת האלהים"חומש דברים  .ג

ומבוארים ביאור חדש כפי באיטלקית 

פשטי הכתובים וכללי הלשון מאת ר' 

  יצחק שמואל ריגייו.

ד'; שלושה  4[. קע"ב, 1821ווין, תקפ"א]                  

                                      19שערים )עברית, איטלקית, שער מקוצר(. 

 ס"מ.

פר עין עם ס"מאור עינים" ד.    חומש שמות             

אודות הטעם  מאמר יסודי עם  הקורא וספר עין הסופר,

 ,העליון והטעם התחתון בפסוקי עשרת הדברות

ההפטרות עם הערות דקדוקיות, סדר תפלות לשבת, 

רבי וואלף היידנהיים. וכפי שכתב עליו ה'חתם סופר' )חו"מ עם פיוטים רבים כמנהג אשכנז כפי שחקרם 

 ם כבר נשתקעו ולא נאמרו".תשובה פט( "אלמלא הוא הפיוטי

 ס"מ. 16.5. שער מיוחד להפטרות, פ"א, כ"ח, ע"ח ד'; 1[. 1818רעדלהיים, תקע"ח]                    



עם פרושי רש"י, אונקלוס, אבן עזרא, בעל הטורים ומסורות,  "תורת ה' תמימה"חומש במדבר  .ה

 עם מגילת רות.

 ס"מ. 28ד';  1[, ע"ב, 1808ווין, תקס"ח]                  

 כריכות ישנות, באופן כללי מצב טוב מאוד.                  

 Lot chumasim printed in Germany and west Europe, for more details see the Hebrew text.  

 120$מחיר פתיחה                   

 

 lot. הולנד ואיטליה.לוט חומשים מדפוסי  .29

chumashim from Italy andholland press. 

עם ההפטרות  במדברחומש  מיניאטורי. .א

 ומגילת רות, 

ס"מ. ק"ו,  12/8.5 מיניאטורי , 1804ליוורנו תקס"ד 

 ד';  7

חיתוך דפים מוזהב, כריכה עור מקורית, מסגרת 

, נייר לבן טוב, מעוטרת בדיו מוזהב על הכריכה

 מצב מצוין.

עם הפטרות עם תרגום בראשית חומש  .ב

שמואל איטלקי עמוד מול עמוד, מלאכת 

 דוד לוצאטו

ד'; שני שערים  1, 138, 5[, 1858טריאסטי, תרי"ח]

 באיטלקית,אחד בעברית ואחד 

 כריכה ישנה, נייר לבן טוב, באופן כללי מצב מצוין.

 עם נקודות וטעמים, והפטרות  "תיקון סופרים"ספר דברים  .ג

 ר"צ ד';  –, רכ"ד 2[, 1767אמשטרדם, תקכ"ז]

 כריכה ישנה, כריכה אחורית מנותקת, נייר טוב, מצב טוב מאוד.

עם הפטרות, עם חומש מגילות, וסדר תפילות, עם תרגום להולנדית עמוד  "תורת אלהים"חומש  .ד

 מול עמוד, אמשטרדם.

 רבות בתחילת הספר. ד'; כולל הסכמות 16, 49, 1, 91, 1, 18[, 1871תרל"א] –בראשית 

 ד'; )בעותק חסר דפים ראשונים כולל השערים( 36, 49, 1, 14, 85 – 5 –שמות 

 ד'; 59, 47, 1, 6, 67, 1[. 1859תרי"ט] -ויקרא 

 ד'; 33, 49, 67, 1[, 1842תר"ב] –ויקרא 

 , ד'; 12, 49, 1, 6, 77, 1[, 1872תרל"ב] –במדבר 

 , ד'; )ללא מגילת רות(12, 49, 1, 77, 1[, 1842תר"ב] –במדבר 

 ד'; 12, 49, 1, 6, 77, 1[, 1859תרי"ט] –במדבר 

 , ד'; 15, 49, 1, 18, 63, 2[, 1858תרי"ח] –דברים 

 לכל ספר שני שערים בעברית והולנדית וכן שער נוסף לתפילות.



 כריכות מחודשות, נייר לבן טוב, באופן כללי מצב מצוין.

 Lot chumasim printed in Italy and the Netherlands. 

 120$מחיר פתיחה:

 

 big lot (28) books about the tora לוט גדול )כ"ח( ספרים על התורה מהדורות יחידות ונדירות .30

only and rare editions. 

[. ע"ב ד'; מצב טוב 1928, קראקא, תרפ"ה]רבי משה באכנערמאת  "מחשבת משה".ספר  .א

 מאוד

[. נ"ז ד'; חתימה בדף 1912, מונקאטש. תרע"ב]מהרב שבתי ליפשיץ "תפארת יעקב"ספר  .ב

 מצב טוב מאוד.  יוסף שלמה זלצר הכהן.השער 

, של"ב ע'; מצב טוב. 10[. 1931, טורנא. תרצ"א]מהרב יוסף ישראל דייטש "בן גרני"ספר  .ג

 ללא שידרה, כריכה קדמית מנותקת.

, ל ד'; 2[, 1889אב"ד ווארשא, ווארשא, תרמ"ט]עיה מהרב ישחלק שני  "פתח תקוה"ספר  .ד

 ללא כריכה, נזקי עש, דפים אחרונים מנותקים, באופן כללי מצב טוב.

, וינגער הרב אייזיק שלום לעוחידושים מכול גדולי החסידות. מאת  "בית שלום"ספר  .ה

 וב.ע'; . ללא כריכה, נזקי עש, באופן כללי מצב ט 4, נ"ב, 2[ 1948ירושלים, תש"ח]

, ת"ק ע'; 12[, 1922בערעגסאס, תרפ"ב] מהרב יהונתן בנימין הכהן. "נפש יהונתן"ספר  .ו

 כריכה ישנה פגועה ומנותקת ללא שידרה, באופן כללי מצב טוב.

 -ח"א, מהרב משה הלוי פאללאקעל בראשית שמות,  תקון משה" –"וידבר משה שני ספרי  .ז

ד'; )חסר דף א'(, כריכה ישנה ללא שידרה עם  2קנ"ח, -, ב4[. 1894פרשבורג. תרנ"ד]

 1[, צ"ז 1895באניהאד, תרנ"ה] -ח"ב, מעט הדבקות,   יהודה לייב עהרליךהטבעת שם: 

 ד'; כריכה ישנה עם הטבעת הנ"ל, מעט הדבקות. באופן כללי מצב טוב.

ונלוה מאמר עדות לישראל קיצור ועוד,  הכולל תרי"ג מצות ופרטיהן "חמדת ישראל"ספר  .ח

מווילקאמיר, ווארשא,  מרבי אליהו דוב הלפרין, ג"ח. באידיש. דברי הימים לבנ"י

ע'; שער נפרד לכול ספר. כריכה מקורית ומנותקת, מספר  168, 139, 114[, 1902תרס"ב]

 דפים מנותקים, באופן כללי מצב טוב.

. שער נפרד לכול רבי מנחם צבי טאקסיןמחמשה חלקים בכרך אחד  "אור תורה"ספר  .ט

 [, ס"ד, נ"א, מ"א, מ"ב, נ ד';  כריכה ישנה, מצב טוב מאוד.1910חומש, פיטרקוב, תר"ע]

[, ל"ט, כ"ח, כ, י"ב, כ ד'; 1904]ורשה תרס"ד  ,מרבי אליעזר ריינעש "דמשק אליעזר"ספר  .י

 , מצב טוב מאוד.ללא כריכה

לחבר תורה שבכתב עם תורה שבע"פ מיוסד ברובו עפ"ד "רביד זהב וגרגירי כסף" ספר  .יא

"פתחי ד'; כרוך עמו ספר   2, ע'; צ"א, ל"ו, 6, 4[, 1931, ווארשא, תרצ"א] רבי צבי מאיר

[, , ל, כ"ב ד';  הספרים כרוכים 1932. פיעטרקוב. תרצ"ב]שערים" מרבי ישכר טשכנסטחוב

 צב טוב.יחד בכריכה ישנה ומנותקת, ספר מפורק, באופן כללי מ

, 4[. 1904וויען.  תרס"ד] "תמונת המחבר".עם  מרבי בצלאל בוכוואלד "עקב ענוה"ספר  .יב

 ע';  כריכה מעניינת, נייר טוב, באופן כללי מצב מצוין. 8, 172

, מ"ט ד'; מעטפת 1[ 1925מישקולץ. תרצ"ה] מרבי צבי דוב טבוביץ. "אך פרי לצדיק"ספר  .יג

 מצוין. ורודה עם שער נוסף. כריכה ישנה, מצב

אב"ד  מרבי יאקב יוסף גראסליקוטים ומוסר, "עיני רחל" על התורה ו "תבואת יקב"ספר  .יד

על מסכת שבת מרבי מאיר גראס בן המחבר,  "תוספת הביכורים"אובן, עם חידושי 



שני שערים לתבואת יקב, שער נפרד ,י"ב ד'; 1,1כ"ו,-, ב1צ"ג, -, ד4[,1942מישקולץ. תש"ב]

של תבואת יקב מנותק ודבוק בשוליו הפנימיים לדף , שער ראשון כריכה ישנה לכל ספר.

  .הפורזץ כולל פגיעות בשער וחור עם חסר. נייר יבש ומעט שביר

. מרבי אשר בן יעקבפירושים על התורה בדרך פרד"ס  מעדני מלך" –"שמנה לחמו ספר  .טו

 מצוין., ר"ה ד'; כריכה מחודשת, נייר יבש ושביר, מצב 3[, 1884למברג. תרמ"ד]

 .ורשה .רב ור"ם בק"ק ניקלשפורג בזמן הט"ז והש"ך מרבי מנחם מנדל "פי צדיק"ספר  .טז

. כריכה חדשה, נזקי עש, בשער הספר הקדשה ארוכה קנ"ח ד';-[, ט, ב1884]תרמ"ד 

 הדבקות מאחורי השער, באופן כללי מצב טוב.

, ר"ח ד'; 4[.1904. וילנא. תרס"ד]מהרב בנימין לויןהנקרא יד הנחל  "חמש ידות"ספר  .יז

מהרב יוסף יאסיס וכן חותמות בתוך הספר מרבי דובבער אבעלמאן. חותמות בדף הפורזץ 

 כריכה ישנה ומנותקת, מעטפת כחולה, באופן כללי מצב טוב מאוד.

 4, ק"פ ד'; )חסר בסופו 2[, 1893, לעמבערג. תרנ"ג]"דברי יוסף" מהרב יוסף קלייןספר  .יח

גמרא מדרש אגדה  "תיבת גמא"ריו. וכרוך עמו ספר דף( הדבקות בדף השער ובדף שאח

 10[, כ"ח ד'; )חסר בסופו 1883הפרשיות מרבי יוסף תאומים, קאלאמיא, תרמ"ג] לפי סדר

דף(. שני הספרים כרוכים יחד בכריכה חדשה, נייר יבש ושביר, הדבקה בסוף הספר. באופן 

 כללי מצב טוב מאוד.

, 1[, 1904, דעעש, תרס"ד]כלב פייבל וועזעל מהרבח"ג חומש ויקרא, "קרית ספר" ספר  .יט

 ע"ב ד'; כריכה מחודשת עם הדבקה של תמונת השער, מצב מצוין. 

[, ל"ד ד'; כריכה 1905, פיטרקוב, תרס"ה]מהרב יעקב מאיר ליבראט "אמרי יעקב"ספר  .כ

 ישנה, חתימות בלועזית בדף הפורזץ והשער, מצב מצוין.

 ח"א מאת יהושע גיפשטייןתורה בדרך ההגיון ב חלקים באור על ה  "דעת תורה"ספר  .כא

תל אביב  ח"ב , ס"ה ד'; נייר יבש, מעט דפים מנותקים,1[, 1932]פיטרקוב תרצ"ב

ע'; נייר לבן טוב, שער נפרד לכל חלק, כריכה ישנה, באופן כללי מצב  1[, פ"ג, 1934]תרצ"ד

 מצוין.

. פיטרקוב. עקאברהם טכארמרבינו על חמשה חומשי תורה. "דברי אברהם" ספר  .כב

, ס"ח ד'; שער נפרד 1, 6, ס"ח, 1ע';   40, מ"א, ט, ד';  1, פ"ו, 1, קי"ג, 1[, 1923תרפ"ג]

לכול חומש. כריכה מקורית מעט פגומה עם מעט נקבי עש, צבע דפים משתנים, באופן כללי 

 מצב טוב מאוד.

 , שני עותקים. סאטמאר,הרב דוד מושקוביץחלק שני, מאת  "גלילי זהב"ספר  .כג

לרבי שמואל מהמחבר בדף הפורזץ  הקדשה ארוכה -עותק א', קל"ה ד'; 2[,1936תרצ"ו]

בדף הפורזץ, כריכה מקורית  חתימת המחבר -עותק ב', כריכה מקורית, מצב מציון,  צבי ווייס

 ומנותקת ללא שידרה, דפים ראשונים מנותקים. באופן כללי מצב טוב מאוד.

רבה של נאסאד בטרנסלבניא ולאחר שעלה לארץ היה רבה של שכונת פלורנטין בתל  הרב דוד מושקוביץ

 .אביב

. וילנא, מהרב ישעיהו שמשון ש"סדרושים למועדים  -כרך א'ב"כ,  "ישועות שמשון"ספר  .כד

דרשות לפי סדר הפרשיות  -כרך ב', ל"ג ד'; שער מעטפת ירקרק, מצב מצוין. 3[,1933תרצ"ג]

ע'; כריכה קדמית מנותקת ללא כריכה אחורית,  297[, ל"ז, 1936"ו]מהרב הנ"ל. וילנא. תרצ

 ספר מפורק.

פ"ט ד'; כריכה -, ג6[, 1926. קלויזנבורג, תרפ"ו] מהרב יוסף צבי שוורץ "בן יוסף"ספר  .כה

 חדשה, מצב מצוין.

[, 1937, תרצ"ז]קשוי ,משה בן אברהם גלנדוירמרבי פרד"ס על התורה  "מעשה חשב"ספר  .כו

לא הופיע כריכה, מעטפת מודפסת, מעטפת אחורית חסרה, מצב טוב מאוד. ל"ב ע'; ללא 

 .במכירות פומביות



 -ח"ד, מרבי מאיר דן פלאצקי דוואהרטב"כ. חלק רביעי וחלק חמישי.  "כלי חמדה"ספר  .כז

, קס"ד ד'; כריכה מקורית מנותקת וללא שידרה, שולים רחבות, 5[, 1913פיעטרקוב. תרע"ג]

ע'; כריכה מקורית מנותקת  13, שנ"ט, ג, ד'; 3[, 1922עטרקוב, תרפ"ב]פי  -ח"הספר מפורק. 

 ללא שידרה, נייר טוב, ספר מפורק.

ע"י על פרשיות האזינו, וזאת הברכה, ומאמר בענין עקידת יצחק. לוקט  "האזינו ברכה"ספר  .כח

א [, ל"ד ד'; חוברת קטנה ונדירה, לל1913בעיר טוראוו, מינסק, תרע"ג] חבריא דבית הכנסת

  כריכה, מעטפת מודפסת, מעטפת קדמית מנותקת. נייר לבן טוב. מצב טוב מאוד.

 150$מחיר פתיחה: 

 

 .lot 5 books glosas about the tora ספרים חידושים על התורה. מהדורות ראשונות ונדירות. 5לוט  .31

First and rare editions. 

[, ת"ע 1937, לודז. תרצ"ז]פאצאנווסקימרבי יוסף חלק שני על שמות.  "פרדס יוסף"ספר  .א

 טוב מאוד. –ע'; כריכה ישנה, מצב טוב 

 ל. מאת הרב ש.אנציקלופדיה לדרוש והטפה על חמישה חומשי תורה  "אוצר התורה"ספר  .ב

ע'; שני שערים ושער נוסף בלועזית. כריכה ישנה ללא  416[, 1926, ניו יורק, תרפ"ו]הורוויץ

 טוב מאוד. –כללי מצב טוב  שידרה. נייר לבן טוב. באופן

, קי"ב, ד ד';. 3[. 1929. מיהאלעוויץ. תרפ"ט]מהרב חיים צבי מאנהיימר "אשי ישראל"ספר  .ג

. מיהאלעוויטץ, רבי שמעון יהודה זצ"למבן המחבר  "דובב שפתי ישנים"כרוך עמו ספר 

 י"ח ד'; שער נפרד לספר זו.   "מהדורה יחידה",[, 1929תרפ"ט]

 רה נדירה אשר אינה מופיע באוצר הספר וינוגרד.ספר זה הינו מהדו

 שני הספרים כרוכים יחדיו בכריכה מחודשת. נייר יבש טוב. באופן כללי מצב מצוין.



שני  "אהל יעקב"ספר  .ד

חלקים במדבר, דברים. 

מהרה"צ רבי יעקב 

קעניגסברג,  דובנא.

, 5, פ"ד, 3[,1861תרכ"א]

צ"ב ד'; שער נפרד -ב

לחומש דברים. שני 

הספרים כרוכים יחדו 

בכריכה ישנה, נייר טוב. 

 מצב מצוין.

שני  "שבט מיהודה"ספר  .ה

מרבי יהודה חלקים 

. סעאיני. גרינוולד

[. שערים 1923תרפ"ג]

רבי נפתלי יעקב כהן וכן בדף השער חתימות מהצדיק נסתר , קט"ז ד'; 4 -חלק א'צבעונים. 

רנ"ד ד'; כריכות טובות נייר יבש. -, קי"ח1 -חלק ב'.  חותמות שלו בדף השער ובתוך הספר

 באופן כללי מצב מצוין.

היה מחסידי הרה"ק האהבת ישראל וכשהיה בא על יו"ט לשהות בצל קורת  הגה"ח ר' נפתלי יעקב כהן

ני התפלה באשר שהיה כהן והיה בקי בכתבי האריז"ל רבו היה רבו הק' לומד אתו כוונת ברכת כהנים לפ

ושאר ספרי הקבלה ואמר הגה"ח בתחילה עת שהתחיל ללמוד עם רבו תורת הנסתר לא הרגשתי בזה נייעס 

חידושים אך בהמשך הזמן ראיתי תועלת רבה בלימוד זה וסיפר לי הגה"ח ר' נפתלי שמעולם היה מתקשה 

עם אל הקודש פנימה אצל רבו האהבת ישראל לבקש על ענין זה מאוד במצבו הדחוק בפרנסה וכשנכנס פ

נענה לו האהב"י כל לילה לפני שהנני הולך לישון נעם איך אדורך מיין גאנצע עולם עוברים במחשבתי כל 

קהל אנ"ש איך נעם דיך אויך אחרך גם אתה עולה אז במחשבתי כאומר הנני מכיר היטב את מצבך ומ"מ 

  .ת לטובתךידעתי כי כן צריך להיו

lot of sfarim al hatoraha first editions See Hebrew text for more details  

 70$מחיר פתיחה: 

 

 lot 22 books gloses about the לוט כ"ב ספרים חידושים על הש"ס מהדורות יחידות, נדירות. .32

‘shas’ rare,only edition. 

תירוצים לקושיות  "תוספות אהרן"ספר  .א

בש"ס, וכן פירושים בנסתר על התוספות 

 מרבי אהרן אב"ד פינסק, דברי חז"ל

, ע' ד'; 3[. 1858קניגסבערג, תרי"ח]

חתימה בדף השער: שמואל אלעזר 

סלאנט. וכן חותמת בדף א' שמ"ח גאגין 

( שלום משה חי גאגין)

ישיבת  שורא ,וספרים פיוטים  מחבר

 עותק נאה. המקובלים בית קל.

ם סוגיות חידושי "מנחת משה"ספר  .ב

מאת הגאון משה נתן נטע הש"ס ושו"ת. 

[. 1905יונגרייז. מונקאטש, תרס"ה] הלוי

בדף הפורזץ חותמת: אלכסנדר , ר' ד'; 7

  .אב"ד גוראהאנץ והגלילחיים שווארץ 

וכן חותמת מבן המחבר רבי אשר אנשיל 



וף הספר. . כריכה מנותקת. מעט הדבקות בסאב"ד דיאנדיאש מאחורי דף השער הלוי יונגרייז

 מצב מצוין.

כולל חידושים המאורות הגדולים: תוספות רי"ד על קידושין ותענית. הריטב"א  "עיני העדה"ספר  .ג

על בבא בתרא. חידושי הר"ן על נדה. כולם עם ביאור בשם "זר זהב"  מהר"י מיגאשעל קידושין. 

חותמות בדף '; קל"ב ד-[. כ, ב1810פראג. תק"ע] .בעל שמן רוקח מאת הגאון רבי אלעזר לעו

כריכה  דק"ק עדת ישרון קלוניא. הפורזץ והשער וביניהם: אברהם ליב גיבערמאנן דיין ומו"צ

 בקות, נזקי עש, מצב טוב מאוד. ישנה, הד

מרבי אברהם אלישיב אב"ד הומל אבי הרב ביאורי סוגיות ורמב"ם.   "בכורי אברהם"ספר  .ד

שני שערים ראשון על נייר ירוק. , ק"ח ד'; 5 [.1924]תרפ"ד .ירושלים. יוסף שלום אלישיב

 כריכה מקורית מצב מצוין. 

וספר ברכת  מהרב משה הלוי פללאקעל מסכת חולין  שיורי ברכהוקונטרס  "ברכת משה"ספר  .ה

בדף הפורזץ  חתימה וחותמתד';  1, קנ"ג, 12[. 1911פאקש. תרע"א] יצחק זעקל.מאביו  יצחק

ארץ אב"ד גוראהאנץ והגליל. וכן מספר הגהות בתוך שוו ובדף השער מהרב אלכסנדר חיים

 כריכה ישנה. מצב מצוין.הספר שככול הנראה מהרב הנ"ל. 

בוטשאן. קלויזענבורג.  –אב"ד פרומושיקע  רבי אברהם שכטרמאת  "מחזה אברהם"ספר  .ו

הקדשה בדף הפורזץ מהמו"ל מרבי יעקב שכטר בן המחבר. ד';  3, ר"ה, 1[. 1923תרפ"ג]

 רית מנותקת. מצב מצוין.כריכה מקו

. הוספות מהרב יוסף שוורץפלפולים מכמה רבנים בהונגריה עם  "גנזי יוסף"ספר  .ז

כריכה  בדף א' כיתוב מענין על נפילת הצורר וואסאליני מאיטליה.קע"ב ד'; -[. ח1930תר"ץ]

 מקורית מנותקת. מצב טוב מאוד.

.  מהרב חיים אביעזר זעליג אורי "בציר אביעזר".וספר  "לוית חן"כרך שני ספרים. ספר  .ח

[. ל, נ"ב ד'; שער נפרד לכל ספר. כריכה מודפסת פגועה. באופן כללי מצב 1895ווילנא. תרנ"ה]

 טוב מאוד.

ר"מ בסלונים. וילנא.  מהרב יהודה בן יצחקעל מסכת כתובות חלק ב'  "פני יהודה"ספר  .ט

 צב בינוני.[. ס ד'; כריכה ישנה פגועה ומנותקת. הדבקות. מ1872תרל"ב]

רבי מרדכי יוסף דרושים מאת  -חידושים ופלפולים בש"ס. ח"ב -ב"ח. ח"א "מי מעין"ספר  .י

ל"ט ד'; שער נפרד לכל חלק. כריכה מקורית. -ה, ב-, ג1[. נ"ו, 1910פיטרקוב. תר"ע] ווילדמאן.

 דפים ראשונים ודף האחרון פגועים. באופן כללי מצב טוב.

פלפלא חריפתא על הרבה מאמרי הש"ס והשלחן ערוך, מאת "שו"ת וחידושי מוהרא"ל" ספר  .יא

ע'; כריכה רכה.  3, 85, 14[. 1937], יצא לאור ע"י בנו בשנת תרצ"זר' אליעזר ליפמן קנעביל

 מצב מצוין.

בן רבי יצחק דוב הלוי מוירצבורג.  מהרב שלמה במברגרעל מסכת ברכות.  "למוד ערוך"ספר  .יב

 ד'; כריכה ישנה. נזקי עש. מצב טוב מאוד. ע'; ל"ו 7[. 1872פרנקפורט. תרל"ב]

. רב במינכן פרנקפורט הנהר המיין "מנחת פתים" מהרב חנוך הכהן עהרענטרייאספר   .יג

ע';  כריכה רכה מנותקת, דפים ראשונים מנותקים, מצב  107, 4[. 1928פרנקפורט. תרפ"ח]

 טוב.

של ממשלת בייארען נמצא בכ"י בבית אוצר הספרים על מסכת פסחים  "רבנו חננאל"ספר  .יד

, רל"ב ע'; 8[. 1868. פאריש. תרכ"ח]ממינכען ע"י יוסף שטערןמועתק ומוגה ומבואר  במינכן

 . כריכה רכה. מצב בינוני.בדף ב שמות רבני ראשות חברת שומרי תורה

  . מהרב שמשון טעניןמאמרים וסיפורים המפוזרים בש"ס ועוד "מדות חכמים"ספר  .טו

 [. ס"ה ד'; כריכה ישנה פגועה מעט. מצב מצוין. 1909. תרס"ט]מארמראשסיגעט



דיין מובהק דק"ק שוסבורג. וינה.  רבי אורי מילרעל מסכת שבת מאת  "בן אורי"ספר  .טז

בדף הפורזץ והשער חותמות ורישום בעלות של ר' ברוך בענדיט , נ"ד ד'; 1[. 1861תרכ"א]

ר' נחמי' יעקב מויזנא.  הכהן רובין מסומוטור נכד הרה"ג רבי הלל מקולומיא. וחתימה של

 כריכה ישנה. נזקי עש. מצב טוב. . וה"ק חנני' יו"ט שאלאמאן. ורישומים נוספים

[. 1903בן שמואל ממיהאלעוויטץ. מונקאטש. תרס"ג] מרבי עזריאל יחיאל "שדה העיר"ספר  .יז

 מאתחידושים פלפולים ותשובות בענין תקנות עגונות, "צמח השדה" , פ"ט ד'; כרוך עמו ספר 2

, נ"ח ד'; 6[. 1927. פאקש. תרע"ז]האנשאוויטץ ובאניהאד , רבה שלרבי אליעזר חיים דייטש

מרבי יחזקאל לנדא אב"ד יאמפלי ופרג.  "אהבת ציון"וספר  "דורש לציון"וכן כרוך עמו ספר 

חתימות וחותמות של רבי ברוך בענדיט [. ס"ד, כ ד'; שער נפרד לכל ספר. 1880ווארשא. תר"מ]

הספרים כרוכים יחד בכריכה ישנה  מקולומיא. ן מסומוטור נכד הרה"ג רבי הללרוביהכהן 

 טובה. מצב טוב מאוד.

אב"ד ווארשא. ווארשא.  מהרב ישעיהחלק שני על כ"ז שיטות מהש"ס "פתחי תבונה" ספר   .יח

 , מ"ג ד'; כריכה ישנה ומפורקת. מצב טוב מאוד.2[. 1889תרמ"ט]

המלאכותיות בתלמוד. מאת  -חלוקי המקורים בתלמוד. ב'-כולל א' "לחקר סדור התלמוד"ספר   .יט

[. 1932תרצ"ב] (.ספרים שנדפסו בקובנה מעטים ונדירים. קובנה. )שמואל משה רובינשטיין

 ע'; כריכה רכה ומנותקת. באופן כללי מצב טוב מאוד. 3, 61

, ל"ח ד';)חסר 4[. 1899פרעמישלא. תרנ"ט] מהרב זאב בן דוב בריש פופרש "זבד טוב"ספר  .כ

כריכה ישנה טובה. בספר חידושי  "חידושי מהר"ל".מספר דפים בסוף הספר(. כרוך עמו ספר 

 מהר"ל חסר שער ושני דפים ראשונים. באופן כללי מצב מצוין.

הלוי.  מהרב משה ליב ליטש ראזנבויםעל סדר מועד מתלמוד ירושלמי.  "מתא דירושלים"ספר  .כא

ז, כ'. י"ז, נ ד'; חותמות בדף הפורזץ והשער ועוד של מנחם מנדל , כ"1[. 1875פרשבורג. תרל"ה]

 תל אביב. ללא כריכה. נייר יבש. מצב טוב. –ברעסלויער אמסטרדם 

מגזע הרמ"א והש"ך. פיעטרקוב.  מרבי אלעזר רייזחלק א'  "ארבעה טורי אבן"ספר  .כב

ספר מפורק. באופן , ע"ד ד'; רישומים בתחילת הספר. כריכה ישנה. נזקי עש. 6[. 1910תר"ע]

 טוב מאוד. –כללי מצב טוב 

 lot of sfarim al haschas rare editions See Hebrew text for more details 

 180$מחיר פתיחה: 

 

 .lot ten books about the ‘shas’ first editions ספרים על הש"ס מהדורות ראשונות. לוט עשרה .33

חתימה וחותמות [. ס"ב ד'; 1809על מסכת עירובין. פראג. תק"ע] "חידושי הריטב"א"ספר  .א

הדבקות. נזקי עש  בדף הפורזץ והשער מהרב משה געלבער סבו של מרן הרב וואזנר זצ"ל.

 מרובים עם פגיעה בטקסט. מצב גרועה.

, נ"ה, ט"ז ד'; כרוך עמו ספר 1[. 1861מרבי ישעיה דטראני. לבוב. תרכ"ב] "תוספות רי"ד"ספר  .ב

הגהות  )מהדורה ראשונה של.  מהרה"ג רבי יהונתן אייבשיץח"א על יו"ד  רתי ופלתי""כ

הגהות שלא נדפסו  ובנוסףהלכות נידה מהרב הנ"ל  תפארת ישראלעם קונטרס  הברוך טעם(.

, צ, י"ד, ט ד'; שער 1[. 1860. לעמבערג. תר"ך]פרנקל הברך טעם מכ"י-מרבי ברוך תאומים

. כריכה ישנה. נזקי עש. באופן כללי מצב חותמות בדפי השער ועודרישומים ונפרד לכל ספר, 

 טוב.

נכד רבי אברהם  מרבי מאיר מיכלחלק א' על כמה שיטות חמורות בש"ס  "המאיר לעולם"ספר  .ג

 כריכה ישנה. מצב מצוין.  [. ס"ד ד';1903אחי הגאון מווילנא. ווילנא. תרס"ג]



, כ"ב 3[. 1912. ירושלים. תרע"ב]אריה כהנאמרבי שמעון על גפ"ת  "חידושי מהרשא"ך"ספר  .ד

, ס"ו ד'; שער נפרד לשו"ת 3. ירושלים. לרבי יחאל מיכל "לחם שערים"ד'; כרוך עמו שו"ת 

 "לחם שערים. רישום מאחורי הכריכה. כריכה ישנה. מצב מצוין.

משה אהרן מלוקט מש"ס ירושלמי ע"י  "מעשה הגדולים"ספר  .ה

כ"ז ד'; כריכה רכה. מצב טוב  [.1899. לובלין. תרנ"ט]ליפשיץ

 מאוד.

מבעלי  אליעזר בן רבינו יואל הלוי"ראבי"ה" מרבי ספר  .ו

בשם תולדות בעלי התוספות . בתוספת הגהות והתוספות

. קראקא. לוית חן מאת הרב חיים נתן דעמביצער

ד'; שני שערים. חותמות בדף  2, ס"ט, 3[. 1882תרמ"ב]

ן חתימה בדף וכמשה אשר ראזענבוים. השער הראשון: 

 השער. ללא כריכה, הדבקות בעיקר בשער. מצב טוב מאוד.

ונוסף זכרון קובץ אגדות הש"ס "זקני שארית הפליטה" ספר  .ז

קדושים ליקוט חידושים לזכרון גאוני עולמים שנכחדו על קידוש 

, 4. תש"י בקירוב. יפו .הרב אהרן רוזנפלדהשם הי"ד מאת 

 מצוין.ע'; כריכה מקורית. מצב  5ס"ז, 

מהגאון המפורסם על מסכת גיטין. ח"א.  "באר יצחק"ספר  .ח

אב"ד טאלטשווא. טאלטשווא.  גליק רבי אברהם יצחק

בדף הפורזץ רישום שהספר היה , קמ"ה ד'; 8[, 1910תר"ע]

. כריכה ישנה מצב ק"ק פאקש לחברת קנין ספרים פה שייך

 מצוין.

טי עם באור מקרא סופרים לבאר פש  "מסכת סופרים"ספר  .ט

ועטור סופרים חידושי דברים. "עם הגהות מאת  המאמרים,

רבי יצחק אליהו ז"ל מווילנא, חוברו יחדיו מאת  רבינו אליהו

, מ' 2[. 1862]תרכ"ב .]מגיד מישרים דווילנא[. סובלאק לנדא"

 ד'; כריכה ישנה ומנותקת ללא שידרה. מצב טוב.

. מונקאטש. רבי ראובן חיים וויינברגר"י על מסכת חגיגה. ח"א. ועוד. נלקט ע "יחי ראובן"ספר  .י

  לא כרוך. מצב טוב. נקבי עש בסוף הספר.[. כ"ד ד'; 1936תרצ"ו]

lot of sfarim al haschas first editions See Hebrew text for more details 
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 משניות, גמרות וספרים על הש"ס.

 

 lot 14 mishnayot נדירות ויחידות וחלקם עם רישומים.ספרי משניות חלקם מהדורות  14לוט   .34

books some of them rare and only editions and some of them with side scripts. 

עם נקודות ועם תרגום אשכנזי )אידיש( והערות קצרות והקמה בראש כל  זרעים ומועדמשניות  .א

מלא בברלין. ונוסף על אלה פירוש  מסכת ומסכת ומבוא המשנה מאת חברת אוהבי תורה ומדע

 איורים על המסכת. , וכן בסוף מסכת זרעים דף עם כף נחת חברו רבי שניאור פיבוש

 שני שערים., קט"ו ד';  2, 1, צ"ח, 1[. 1832ברלין, תקצ"ב]

 כריכה קדמית מנותקת, נייר לבן, כתמים, באופן כללי מצב טוב מאוד.



עם הפרושים המפורסמים לרבינו עובדי' מברטנורה, ותוס' יום טוב, עם  כרכים( 8)משניות  .ב

תוספות חדשים עם כל חילופי הגרסאות ונוסחאות וכו' מאת הרה"ג רבי שמשון מאלטונא ומשאר 

הגאונים וכן בדיפים הראשונים נדפס תוספות ראשון לציון מהרה"ג רבי ישעי' ברלין ומאמר על 

למה לעוויזאהן, דקדוק לשון המשנה מאת רבי ש

 ותולדות רבינו הקדוש )רבי יהודה הנשיא(.

 ד';  1, קל"ב, 16[, 1815ווין, תקע"ה] -סדר זרעים 

 , קי"ט ד;8[, 1815ןןין, תקע"ה] -סדר נשים 

 ד';  1, קנ"ט, 1[, 1808ווין, תקס"ח] –סדר נשים 

  , ד';1, רכ"ג, 2[, 1793ווין, תקנ"ג] –סדר טהרות 

 ד'; 1, רכ"ג, 7[, 1815ווין תקע"ה] –סדר טהרות 

 ד';  1[, קס"ג, 1793ווין, תקנ"ג] –סדר קודשים 

ד'; )עותק  1קס"ג,  –, ד 1[, 1808ווין, תקס"ח] –סדר קודשים 

 חסר(

 , קע"ב ד'; 2[, 1793ווין, תקנ"ג] –סדר מועד 

מצבים משתנים רובם מצב טוב. וכן חלקם עם רישומים 

 ספרדים, וחותמות, וחתימות.

משניות עם פירושי רבינו עובדי' מברטנורה, ותוספות יום טוב, ותוספות חדשים מרבי שמשון  .ג

מאלטונא, וראשון לציון מרבינו רבי ישעי' ברלין, ופירוש אליהו רבה, וכן נוסף פירוש משניות 

 לרמב"ם וחידושי תוספות רבי עקיבא אייגר.

 ני שערים., רמ"ג ד'; ש2[, 1857ווארשא, תרי"ז]  -סדר נזיקין 

, נייר לבן, כתמים, נזקי עש, הדבקות בסוף הספר, באופן בכתב יד ספרדיכריכה ישנה, רישום בשער השני 

 כללי מצב טוב.

 , קכ"ד, נ"א ד'; שני שערים.5[, 1853ווארשא, תרי"ג] –סדר זרעים 

, חתימות, חותמות, כריכה ישנה ומנותקת, נזקי עש, דיו שפוך על השער הראשון, נייר לבן, כתמים, רישומים

 באופן כללי מצב טוב.

 , עם פירוש ר' עובדיה מברטנורה, ותוספות יום טוב.קדשים, טהרותמשניות סדר  .ד

 , רכ"ג ד'; 1[, 1784תקמ"ד] –טהרות [, קס"ג ד';  1785תקמ"ה] –קדשים זולצבאך, 

 ן כללי מצב טוב.שער נפרד לכל סדר, הדבקות בעיקר בדף השער הראשון, כריכה ישנה, נזקי עש, באופ

 ב, ומראה מקומות הפסוקים.עובדיה מברטנורה ותוספות יום טו’ רעם פירוש  זרעיםמשניות סדר  .ה

 , קל"ב ד'; 3[, 1763אמשטרדם, תקכ"ג]

 כריכה ישנה, רישומים, הדבקות, נזקי עש, נייר טוב, באופן כללי מצב בינוני.

 רישום ארוך בסוף הספר, קל"ב ד'; –)עותק חסר( ללא שער, ט'  זרעיםמשניות סדר  .ו

 כריכה ישנה, נייר לבן, דפים ראשונים מנותקים, באופן כללי מצב טוב.

lot of sfarim al haschas first editions See Hebrew text for more details 
 

 100$מחיר פתיחה:



 

[, "מהדורה 1843משניות מועד "תפארת ישראל" מאת רבי ישראל ליפשיץ, דאנציג, תר"ג] .35

 mishnayot moed “tifeheret yisrael” by rabbi yisrael lifshitz, Dantzig 1843. “first ראשונה".

edition.” 

עם  "תפארת ישראל" מאת הגאון רבי ישראל ליפשיץמשניות סדר מועד עם פירוש 

פתיחה בשם "קופת הרוכלים" הכולל כמה ענינים השייכים לסדר מועד והוא כלכלת 

 ונוקשה, כללי בגדי קדש, כללי הכנה, ועוד.שבת, כללי חמץ 

 "מהדורה ראשונה".עמ'.  118, 2[. 1843דאנציג, תר"ג]

פירוש "תפארת ישראל" על ששה סדרי משנה, התקבל בכל תפוצות ישראל כאחד 

 מהפרושים היסודיים על המשנה ונדפס במאות מהדורות עד ימינו.

  ללא כריכה, כתמים, מצב טוב מאוד.

תרכ"א(, בן הגאון רבי גדליה ליפשיץ בעל "רגל -)תקמ"ב ישראל ליפשיץהגאון רבי 

ישרה" ונכד הגאון רבי ישראל ליפשיץ אב"ד קליווא. גאון מופלא, מגדולי יהדות אשכנז. 

ישב כל היום ועסק בתורה, כשהוא מעוטר בטלית ותפילין תחת מעילו העליון, ונודע כאיש 

מיובל שנים, בקהילות דעסוי, דאנציג ועוד. מלבד אלוקים. שימש ברבנות יותר -קדוש וירא

חיבורו "תפארת ישראל" על המשנה, חיבר עוד חיבורים רבים, של דרשות, חידושים 

 ופסקי הלכות.

printed in Gdansk 1843,  Mihsnaiot “Tiferes Yisrael” from rabbi Israel Lipschitz first edition

 .in very good condition without book cover, in generally 

 80$מחיר פתיחה:

 

קידושין בדפוס פראנץ שמיד. חלקו נייר כחלחל. מעט הגהות  -כתובות  -כרך מסכתות יבמות  .36

 tractates yevamot-kyubot-kidushin . עותק מפואר.1843ד'  -חלקם ארוכות.  ווין תר"ג 

bounding in one volume at frantz shmid print. Some of it blueish paper. A little bit post 

scripts some of them longs. Vane 1843. Glories copy. 

מתלמוד בבלי עם פירוש  קידושין -כתובות  -יבמות מסכתות 

רש"י, תוספות, רא"ש ופירוש המשניות להרמב"ם ועם הגהות 

 וש. הגאונים רבי ישעיה פיק ברלין, הגר"א ובעל הלב

הגהות בעל "הקרבן נתנאל", "מעדני מלך" על ועתה נוסף 

 הראש ורבי "צבי הירש חיות".

כתובות  -ווין בדפוס פראנץ ע. פ. שמיד ויעקב בוש. יבמות 

קמ"ט  ד';                -, ב' 1קמ"ט,  -, ב' 1. 1843תר"ד 

 צ"ז ד';  -, ב' 1. 1843קידושין תר"ג 

ף דף(. בתוך הכרך מספר הגהות חלקם ארוכות)לא נבדק ד

 חלקו נייר כחול.

כריכת עור מקורית נאה, נייר משובח, שוליים רחבים, מצב 

 מצוין עותק מפואר.

Three volumes Yebamot-Ketubot-

printed by Frantz Schmidt in Vienna 1843,  Kedushin

  .original leather book cover in excellent condition 

 50$מחיר פתיחה 



 lot . נדיר מאוד.1715/20ת"פ  –פרנקפורט דאודר. תע"ה  –סכתות מדפוס ברלין שערי מ 11לוט  .37

11 tractates title pages from berlin- Frankfurt dauder print. 1715-1720. Very rare. 

של מסכתות דפי שער  11לוט 

 -מתלמוד בבלי מהדפסת ברלין 

 –פרנקפורט דאודר מהשנים תע"ה 

  .1715/1720ת"פ 

שער "בלבד" מהמסכתות דפי 

נדרים, נזיר, סוטה, מנחות, 

בכורות, תענית, שקלים, מגילה, 

 ראש השנה, יומא וסוכה.

נקבי עש, בחלקם קרעים או 

גרוע.  –הדבקות, מצב משתנה טוב 

 בבקשה להסתכל בתמונות.

Lot of 11 front pages of 
mesechtos print “Berlin - 

Frankfurt-Oder” 1715/20 very rare. in poor condition see picture.  

 50$מחיר פתיחה 

 

 lot 2 tractates . חתימות ורישומים.1734כרכי מסכתות מתלמוד בבלי ברלין תצ"ד  2לוט  .38

volumes of Talmud bavli berlin 1734. Signatures and side scripts. 

כרכים מסכתות מתלמוד בבלי עם פרש"י ותוספות ופסקי תוס', רא"ש ופסקי רא"ש, ופירוש המשניות  2לוט 

 להרמב"ם. 

 . 1734ברלין תצ"ו 

תצ"ו כרך א'. מסכת נדרים 

ק"ט ד';  –, ב' 1.  1736

, 1.  1736תצ"ו מסכת נזיר 

 ע' ד'; –ב' 

תצ"ז כרך ב'. מסכת חולין 

קמ"ה, ל"ז  –, ב' 2.  1737

תצ"ט מסכת ערכין  ד';

ל"ז ד'; מסכת  –, ב' 1  .1739

 –, ב' 1. 1739תצ"ט תמורה 

תצ"ט ל"ו. מסכת כריתות 

ל"ה. מסכת  –, ב' 1. 1739

 –תמיד  –קינים  –מעילה 

 –, ב' 1. 1739תצ"ט מידות. 

  מ"ד ד';

' שיתן לי כוח, ל' סימתי בע"ה מסכת .... ואדרש מן אל –בסופי המסכתות רישום בעלות אור ליום ... תרכ"ט 

שכל ובינה לסיים שארי מסכתות וכו' כ"ד הקטן שלמה בלאאמ"ו מוהר"ר יוסף היכענבערג זצ"ל. התאריכים 

 משתנים ממסכת למסכת.

גרוע, כרך  –מצב הכרכים: כריכות ישנות פשוטות, כרך א', ללא כריכה קדמית, נזקי עש מרובים, מצב בינוני 

 צב בינוני.ב'. נזקי עש בעיקר בתחילת הכרך, מ



Lot of two gemara berlin 1734 wirh signatures and scripts. Lot of two gemara wirh 
signatures and scripts, Nedarim and Chulin, printed in berlin 1734, in generally in pair – good 
condition.  

   50$מחיר פתיחה 

 

בבא קמא. "מהדורה ראשונה ונדירה". ונציה תקכ"ב  –שיטה מקובצת  .39

 shita mekubetzet- beva . חתימת רבי זלמן הילדסהיים מברלין.1762

kama. “rare and first edition”. Venetzya 1762. Signature by rabbi 

zalman hildshayim of berlin. 

בי בצלאל מרוהוא אסיפת זקנים על מסכת בבא קמא  "שיטה מקובצת"ספר 

 .אשכנזי

 . קפ"ז ד'; 1762ונציה תקכ"ב  "מהדורה ראשונה ונדירה".

 מאחורי השער הרשאה בלועזית, בדף ב' הסכמות רבני ונציה למהדורה זו.

מופיע הרבה בפנקס קהילת שמו בשער הספר חתימת רבי זלמן הילדסהיים  

 תק"ל. –ברלין בסביבות תקט"ז 

כריכת עור מקורית מנותקת ופגועה, נייר עבה, נזקי עש, הספר מפורק)זקוק לתפירה וכריכה מחודשת(, 

 טוב. –מצב בינוני 

"Shitah Mekubetzet" rear and first edition printed in Venice. Sefer "Shitah Mekubetzet" 

baba kama rear and first edition printed in Venice 1762, in generally in very good-good 

condition. 

 60$מחיר פתיחה 

 

 the ".[, "מהדורה יחידה1875ספר "צפנת פענח" מאת רבי אליהו גוטמכר. בבראדי, תרל"ה] .40

book “tzofnat pahanech” by rabbi eliyahu gutmacher. Bradi 1875. “only edition”. 

מאת רבי והוא על כל מאמרי רבה בר בר חנא שבמסכת בבא בתרא פרק הספינה  "צפנת פענח"ספר 

וכן חיבור בשם שלום בפמליא של מעלה הוא לישוב  גוטמכר אליהו בן שלמה

הסתירות שיש בשו"ע והרמ"א והסבר השם הוא: שהניחו רבוותא בהרבה מקומות 

שני הצדדים בסתירה... והמחברים הקדושים מצטערין בישיבתן... ואתה ישמחו 

שיהיה נוגע בעולם ... שאין שום סתירה, ומזה נקיש לשאר מקומות אשר... לא 

  הובא בחיבור זה.

 .כספר נפרד "מהדורה יחידה"ד';  1, מ"א, 2[, 1875בראדי, תרל"ה]

 ספר נדיר לא הופיע במכירות פומביות.

 כריכה חדשה, נייר יבש טוב, מעט קרעים בדף אחרון, מצב טוב מאוד.

תרל"ה(, תלמיד הגאון -אב"ד גריידיץ )תקנ"ו ון הצדיק רבי אליהו גוטמאכרהגא

רבי עקיבא איגר. כיהן ברבנות פאלשען עד שנת תר"א, בה עבר לכהן ברבנות 

גריידיץ, ובנו בכורו רבי צבי הירש גוטמכר נתמנה במקומו לאב"ד פאלשען. נודע 

עולם היהודי כ"פועל כקדוש ומקובל, ובשנותיו האחרונות התפרסם שמו ברחבי ה

ישועות", כאשר סיפורי נפלאות נפוצו על הניסים הגדולים והישועות שנושעו 

מברכתו של "דער גריידיצער צדיק" ]הצדיק מגריידיץ[, "שמכל המדינות באו אליו לבקש ברכותיו ותפלותיו, 

הירש נפטר על פניו כל אחד לפי מה שהוא צריך" )אגרות סופרים, בשולי אגרת כט(. לאחר שבנו רבי צבי 

בגיל צעיר )בשנת תרל"א( ללא שהשאיר אחריו צאצאים, הוציא האב את ספרי בנו "נחלת צבי" ו"קן מפורשת" 



)לבוב, תרל"ג(, כאשר בהקדמה לחיבור "קן מפורשת" מבטיח רבי אליהו: "אם בעת שיצטרך אדם לישועה 

מו אח"ז ויתפלל באיזה לשון ששגור בפיו... מה'... ילמד משנה עם הרב ותוי"ט ופירוש בני ז"ל ויעמיד עצ

 ויפרט מבוקשו שיהיה נענה..."

Sefer “tsofnat panech” from rabbi Elijahu Guttmacher, rare single edition hasn’t 
appeared in auctions. 
Sefer “tsofnat panech” from rabbi Elijahu Guttmacher, rare single edition hasn’t appeared in 
auctions, in very good condition.  

 80$מחיר פתיחה:

 

 [. "מהדורה יחידה" לא הופיע במכירות פומביות.1924נדיר. ספר "נאם יהודה" ברלין, תרפ"ד] .41
Rare.the book “nehum Yehuda” berlin 1924. “rare edition” not appear at auctions. 

ביאורים וחידושים על פסחים, יומא, ביצה, הוריות, וכן חידושים על  -שני חלקים חלק א' "נאם יהודה" ספר 

רבי יהודה אידל בן חידושים על מסכת בכורות, כריתות, תמורה מאת  –איזה סוגיות מסדר נזיקין  חלק ב' 

 ,נתן נאטיל ברוידא

 לחלק ב' שער מקוצר "מהדורה יחידה", ק"ד ד'; 4[, 1924ברלין, תרפ"ד]

מאת רבי אברהם דובער כהנא שפירא, ורבי שלמה הסכמות חשובות 

נתן ב"ר יצחק אהרן ]קוטלר[, ומפרופ' יחזקאל בנעט, ומרבי צבי ב"ר 

 חיים אריה הלוי איש הורוויטץ.

ספר נדיר אינו מופיע באוצר הספר וינוגרד ולא הופיע במכירות 

  פומביות.

כולל הקדמה מעניינת מהמחבר למה מתאים שהוא יוציא ספר 

שרוב השנים היה סוחר ומה יש לו לענות לחבריו הסוחרים  למרות

בנושא, וכן ייחוסו מצד אביו ובעיקר מוציא הספר לזרעו אחריו 

שכשיראו שיש להם כזה סבא לא ילכו לראות בשדות זרים אלא 

 ישארו נאמנים לה' ולתורתו.

כריכה ישנה, נייר לבן, כתמים, שולים נאים, באופן כללי מצב טוב 

 מאוד.

Sefer “Minchas Jehudo” rare and single edition hasn’t 
appeared in auctions. 
Sefer “Minchas Jehudo” from rabbi Jehudo Eidel Brojdo rare 

and single edition hasn’t appeared in auctions printed in Berlin 1924 in generally in very good 
condition. 

 70$מחיר פתיחה:

 

[.  1812כרך ספרים "שיטה מקובצת" על מסכת ביצה, קן ציפור)נדפס ללא שער( לבוב, תקע"ב] .42

The books “shita mekubetzet” about tractate betza, “ken tzipor” (printed without title page) 

lebov 1812 in the same volume. 

יוסף ’ יעקב אורנשטיין, ר’ עם הסכמת ר מרבי בצלאל אשכנזי,על מסכת ביצה "שיטה מקובצת" ספר 

)בראשי העמודים גם  "קן צפור"כרוך עמו ספר יוסף אלעזר גאט ליב מזאלקווא, ’ יוזפא שטערין סג"ל ור

וכן הודפס  שמחה ב"ר יהושע האס מזאלוזיץ, מאת רבי"נטיעה של שמחה"( ביאור משנה במסכת קינים. 

עירובי  על דיני הרשב"א "דינים השייכים ליום טוב": הלכות מתוך "ספר עבודת הקודש שחיברבסוף הספר 

 ועוד.דיני עירובי תחומין, ותחומין שייכים גם לי"ט 



הספר קן , ל"ו, ד', ט"ז ד'; 1[. 1812לבוב. תקע"ב]

 ס ללא שער. ציפור נדפ

הקטע הראשון נדפס כבר בספרו )ספר "קן צפור" 

קווא תקי"ז, פרשת נח. ההמשך "לב שמחה", זאל

נדפס קודם לכן בספרו "נטיעה של שמחה", 

עם הכותרת "דינים השייכים ליום זאלקווא תקכ"ג. 

טוב": הלכות מתוך "ספר עבודת הקודש 

שחיבר...הרשב"א... ובאשר שדיני עירובי תחומין 

שייכים גם לי"ט בכן דפסתי פה השער החמישי 

רובי תחומין, ואחר מספר הנ"ל, שבו מבואר דיני עי

  (כך בית מועד הנחלק לחמשה שערים".

 ללא כריכה, ספר מפורק, מעט נקבי עש, מצב טוב.

Sefer “shitah mekubetzet” beitsa from rabbi Bezalel Aschkenazi , printed in lemberg 

age, in poor missing two last pages, without book cover, its disassembled, moth dam, 1812

 .condition 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

 important books bound כרך שני ספרים חשובים "ושב הכהן" ו"שארית יעקב". מהדורות יחידות. .43

together “veshav hakohen” “sheerit Yaakov”. Only editions. 

והוא ישובים על הש"ס בכל מקום שתמהו והקשו בעלי התוספות על הגמרא והניחו בתימא  "ושב הכהן"ספר 

רבי יעקב יהודה בן צבי הירש וקשיא. מאת 

  כהנא.

כולל עמ',  96, 2[. 1879ווארשא, תרל"ט]

לוח הטעויות שאינו נמצא בכל העותקים. 

 "מהדורה יחידה".

  כרוך עמו ספר

כמה ובו מבואר  "שארית יעקב"        

מאמרים הנמצאים בש"ס המדברים בענייני 

חכמת התכונה, וכן נלוה עליו ביאור רחב על 

פרק ששי ושביעי וקצת מפ' ח' ממדרש פרקי 

דר' אליעזר ]עם הפנים[ שהם מדברים 

’ משלם זלמן יעקב בא"א ממאת רבי . כוכבים וי"ב מזלות’ יני תקופות ומולדות ומחזורים. שמושי הזיבענ

. הסכמות רבות מרבי ישכר בר ב"ר תנחום, רבי בצלאל ב"ר ישראל משה ן מהלובאקאמאיר האבערמא

 הכהן, ועוד.

 "מהדורה יחידה".[. מ' ד'; 1884וילנא, תרמ"ד]

 הספרים כרוכים יחדיו בכריכה ישנה, נייר יבש טוב, מעט הדבקות, מצב טוב מאוד.

“vesjov hakohen” printed in  ,Sefer “vesjov hakohen” and “sherit yakov” bound together

Warsaw 1879, single edition. “sherit yakov” printed in Vilnius 1884, single edition, bound 

 .together in old book cover, in generally in very good condition 

 70$מחיר פתיחה: 



 

"קצור התלמוד". מאת רבי חיים צ'רנוביץ, היהודי היחידי שנדפס בלוזן לפני השואה". ספר "הספר  .44

 the only jewish book that [. "מהדורה ראשונה".1919לוזן, תרע"ט]

printed at luzen befor the holocaust”. The book “kitzur hatalmud” by 

rabbi  Chayim chernivitz. Luzen 1919. “first edition.” 

ראש השנה יומא מן התלמוד בבלי, סדר על מסכת ברכות  "קצור התלמוד"ספר 

  מאת רבי חיים צ'רנוביץראשון, חלק ראשון, 

"מהדורה ס'.  עמ' שני שערים, שער מקוצר לכול מ 312, 42[. 1919לוזן, תרע"ט]

 ראשונה".

 ספר נדיר במיוחד, בלוזון נדפס ספר יהודי "אחד בלבד" לפני השואה.

 יבש, מצב טוב מאוד.כריכה ישנה, דפים ראשונים מפורקים, נייר 

Sefer “kitsur hatalmud” from chaim tschernovitz the only sefer that 

before the holocaust, first edition, old book cover,  was printed in Lausanne {Switzerland}

 .first pages are detached, in very good condition 

 80$מחיר פתיחה:

 

 

 [.1889אשונה". "זכר לחגיגה" מהרה"ג רבי חיים משה ריינהאלד. למבערג. תר"ן]"מהדורה ר .45
first edition”. “Zecher lechagiga” by harav hagaon rabbi Chayim moshe rayinhald. Lemberg 

1889. 

 –'זכר למעשה בראשית'  –'זכר לחגיגה'  –כולל 'זכר לפתח' "זכר לחגיגה" ספר 

מהרה"ג רבי חיים יאור רחב בפלפול גדול על מסכת חגיגה 'זכר למקדש', והוא ב

 מח"ס 'טל חיים'. עם הקדמת המחבר. משה ריינהאלד.

, קל"ט 2 "מהדורה ראשונה",[, בדפוס יעקב משולם ניק, 1889למבערג, תר"ן]

  ד';

  כריכה חדשה, נייר יבש ושביר, באופן כללי מצב טוב מאוד.

רבי יוסף נתנזון. ממשפחתו של הגאון . חתן הגביר הרב חיים משה ריינהאלד

ה'שואל ומשיב'. רב בקרקא. לאחמ"כ היה רב בקומרנא ועזב אותה מפני מחלוקת. 

 חיבר כמה ספרים: טל חיים, נשמת חיים, זכר לחגיגה.

first edition sefer "zecher lahagiga" from rabbi chaim moshe 
reinhold Son-in-law of Rabbi Yosef Natanshon. 
first edition sefer "zecher lahagiga" from rabbi chaim moshe reinhold 

Son-in-law of Rabbi Yosef Natanshon. From the family of the Gaon Shual umeshiv. Rav in 
Krakow and Komarna. Printed in Lemberg {lvov} 1889 
New book cover, generally in very good condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 



 

 .”the book “maginay shlomo [.1741ספר "מגיני שלמה". ויניציאה, תק"א] .46

Vinitzea 1741. 

ישוב קושיות התוספות על רש"י על גמרא מסכת שבת, פסחים, ביצה,  "מגיני שלמה"ספר 

ויניציאה רבני חשובות מעם הסכמות  מאת רבי יהושע מקראקא.יבמות, כתובות, ועוד. 

. יעקב לונדין ]מליסא[ שהביא את הספר לדפוס’ התנצלות מאת ר וכן שניתנו למהדורה זו.

 מאחורי השער דף בלועזית.

 , קמ"ח ד'; 2[. 1741ויניציאה, תק"א]

-ספר למדני חשוב, שנקרא בשם מגיני שלמה על שם שהוא מגין על רבי שלמה יצחקי

 רש"י מהקושיות עליו. 

 ת בעיקר בתחילת הספר. נזקי עש. נייר לבן טוב, מצב טוב מאוד.כריכה ישנה, הדבקו

sefer "Maginne Shelomoh" from rabbi Joshua Höschel from Krakow 
with haskamoth from rabanim of Venice for this edition printed in Venice 
1741. 

Old binding, Moth damage. Good white paper, in generally very good condition. 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 

חידושי הר"ן על מסכת גיטין. חתימות בעלות מרובות כולל ממשפחת  .47

 the book “chidushay rabenu nisim about .1779ברלינר. ברלין תקל"ט 

tractate gitin”. A lot of ownership signatures including the berliner 

family signature. Berlin 1779. 

 על מסכת גיטין. "חידושי רבינו נסים"ספר 

הסכמות רבי צבי הירש מברלין ורבי צבי הירש . ל"ז ד'; 1779ברלין תקל"ט 

  מפיורדא ורבי שאול אב"ד פפ"ד למהדורה זו.

ביניהם ממשפחת ברלינר,  מחסידי קוצק וגורחתימות בעלות מרובות כפי הנראה 

 בלאס, מורגנשטרן ועוד.

טוב  –ללא כריכה, הספר זקוק לתפירה מחודשת, נייר טוב, מעט נקבי עש, מצב טוב 

 מאוד.

Sefer “chidusei haran”, with lot signatures, without book cover, moth 

damage, in good condition.  

 100$מחיר פתיחה 



 

 the book [, חלקו נייר כחול.1810ספר "תקפו כהן" לעמברג, תק"ע] .48

“tokpo kohen” lemberg 1810. Part of it blue paper. 

והוא כללי דינים על תיקו ומחלוקות וכללי חזקה מבעל הש"ך  "תקפו כהן"ספר 

 )רבי שבתי הכהן(.

מלבוב,  יעקב ב"ר מרדכי זאב אורנשטיין’ רהסכמות שנוספו במהדורה זו מאת: 

זכריה ’ האראדענקא ורשאול שפירא האב"ד דק"ק ’ עם חתימות דייני לבוב: ר

וכן מדייני זאלקווא: ר’ יוסף יוזפא שטערין . איידל שטיין האב"ד דק"ק זידוטשוב

  סג"ל ור’ יוסף אלעזר גאט ליב. 

 בחלקו הגדול נייר כחול.ס"מ.   22[. ח"מ ד';  1810לעמברג, תק"ע]

על הלכה מאת רבינו שבתי בן מאיר כץ  "גבורת אנשים"כרוך עמו ספר ספר 

 )הש"ך(. עותק חסר.

 ס"מ. בחלקו נייר כחול. 22, ל"ד ד'; בעותק זה:  ל"ד ד'; 2[.במקור: 1819סדילקוב, תקע"ט]

 חסר שער ודף שאחריו. שני הספרים כרוכים יחדיו בכריכה ישנה, נזקי עש, הדבקות, מצב בינוני.

, printed in Kohen H’Sach a big part on blueish paper sefer “tokfo kohen” from the Siftei

Lemberg 1810, the front page is missing, and sefer “Gevurat Anashim” missing pages, the two 

 .condition –books are bonded together, old book cover moth damage, in good  

 50$מחיר פתיחה: 

 

 וספרים על שו"ע.שו"ע  ספרי הלכה.

 

 . חתימות עתיקות.1808שולחן ערוך אורח חיים עם פרי חדש, דגול מרבבה ועוד. ווין תקס"ח  .49
shulchan aruch orach Chayim with pri chadash, dagul mirevava and more. Vane 1808. 

Antique signatures. 

דוד וכו' והגהות ספר  שולחן ערוך אורח חיים עם מגן אברהם, מגן –ספר מגיני ארץ 

 מבעל הנודע ביהודה וחוק יעקב ו"פרי חדש". "דגול מרבבהנזירות שמשון וכו' ו

"מהדורה ראשונה" , שמ"ד, צ"ב ד'; "שער נפרד לפרי חדש". 2תקס"ח.  1808ווין 

  של שו""ע עם דגול מרבבה.

בדפי הפורזץ ובשער הספר חתימות ורישומים: זה הספר מגן אברהם שייך לאבי 

כה"ר יאקב טראסטלער זה כתב בנו הב' משה יהודה טראסטלער. חיים 

וואלפיש, זה הספר שייך להב' יונה וואלפיש אייזנשטאט וכן חתימות בלועזית 

 יואכים וואלפיש.

הדבקה בשוליי השער, מאחורי השער   כריכת עור מקורית, נייר לבן, שוליים נאים,

 ד.מודבק דף לחיזוק, באופן כללי מצב טוב מאו

, printed in Shulchan aruch “orach chaim”, with a few old signatures

 .Vienna 1808 in very good condition 

 70$מחיר פתיחה 

 



[. 1754ספר "מגיני ארץ", אמשטרדם תקי"ד] .50

"הדפסה ראשונה של שו"ע עם פרי חדש, אבן 

 the book “maginay העוזר וכנסת הגדולה".

eretz” Amsterdam 1754. “ first print of 

shulchan aruch with pri chadash, even 

haezer and kneset hagdola  .” 

והוא פירושי 'מגן אברהם' ו'מגן  "מגיני ארץ"ספר 

דוד' )ט"ז( על שולחן ערוך אורח חיים. ונוספו 

למהדורה זו ספר 'פרי חדש', 'אבן העוזר' ו'כנסת 

בתחילת הספר הודפס  שטר מכירה  הגדולה',

מהספר אבן העוזר ומההסכמות עליו, וחרם שלא 

להדפיס את הספר עד ט"ו שנה אחרי מהדורה זו. וכן 

הקדמה מבן המחבר 'מגן אברהם', ובסוף הספר 

 נדפס לוח ראשי תיבות הנמצאים בספר.

, של"ח 2[,  1754תקי"ד] אמשטרדם, בבית הדפוס של האחים יוסף ויעקב פרופס בני הרב שלמה פרופס,

 ד';

 זר' ו'כנסת הגדולה'. "מהדורה ראשונה" של שו"ע עם ספרי 'פרי חדש', 'אבן העו

שני שערים, הקדמי מאויר עם תחריט מרשים ביותר של משה, אהרן, דוד ועוד וכן כיתוב עתיק בראש 

 השער.

תק, ספר מפורק, מעט קרעים כריכה ישנה פגועה ומנותקת, נייר לבן, כתמים, הדבקות, שער ראשון מנו

 בשולי חלק מהדפים, באופן כללי מצב בינוני.

sefer "maginei aretz" printed in Amsterdam 1754.  
sefer "maginei aretz" printed in Amsterdam 1754 in printing house brothers Josef and Jacob 
proops 1754 
2 front pages 
Old binding detached and damaged and disbanded in generally – good 

 50$מחיר פתיחה: 

 

חושן  –הסכמת רבי אריה לייב מאמסטרדם. שולחן ערוך  .51

[. כריכת עץ מחופה 1764המשפט, אמשטרדם, תקכ"ד]

 approuval by עור, חיתוך דפים מוזהב, עותק מפואר.

rabbi arye lieb from Amsterdam. shulchan aruch- 

choshen hamishpat, Amsterdam 1764. Wood cover 

under leather cover. Gilded papers cut, gloreous copy . 

 רבי יוסף קארומהגאון  "שולחן ערוך מטור חושן המשפט"ספר 

הגאון רבי משה עם חדושי דינים שהשמיט הגאון הנ"ל והמציאם 

והוא פירוש נפלא וקיצורי הדינים  באר היטבוכן פירוש  איסרליש.

ליקטו מכול הפוסקים הראשונים והאחרונים ומכל שו"ת הנמצאים, 

בעל מחבר נפש משה פרנקפורט דיין דק"ק אמשטרדם  הרב רבי

 יהודה.

ס"מ. הסכמת רבי  20, שצ"ו ד'; 4[, 1764אמשטרדם, תקכ"ד]

 אריה לייב מאמסטרדם ורבי יצחק חיים די בריטו, ההסכמות משנת

 תק"ט.



, נייר טוב, כתמים, רישום דהוי בדף הפורזץ האחורי של הספר, כריכת עץ מחופה עור, חיתוך דפים מוזהב

 עותק מפואר.

old book cover, stains, a  chosen mishpat, printed in Amsterdam 1764, –Schulchan aruch 

.bit moth damage, in very good condition 

 80$מחיר פתיחה: 

 

מאת רבי ניסן אהרונסון. סדילקוב,  הסכמת האדמו"ר רבי מרדכי מטשרנאביל על ספר "עצי לבונה" .52

 approuval of the admor rabbi mordechay from tchernobyl [. "מהדורה ראשונה"1834]תקצ"ה

on the book “etzay levona” by rabbi nisan aronson. Sadilkov 1834. “first edition.” 

על שלחן ערוך יורה דעה הלכות שחיטה,  "עצי לבונה"ספר 

מאת הרב ניסן טריפות, מליחה, בשר וחלב, תערובות, ועוד 

 מרדכירבי  יעקב אורנשטיין,. הסכמות מרבי אהרונסון

 צחק ב"ר יחיאל מיכל, ראדוויל,רבי י ,]טווערסקי[, טשרנאביל

 ועוד.

 ה ראשונה"."מהדור, ע"ד, ע ד'; 3[. 1834בסדילקאב, תקצ"ה]

 רישום בלועזית בדף ההסכמות הראשון.

כריכה ישנה טובה, נייר טוב, מעט הדבקות בסוף הספר, מצב טוב 

 מאוד.

Sefer “atzei levonha” from rabbi nisan ahranshon, 

with a consent from the rabbi Mordechai of 

 , oldChernobyl, printed in sudylkiv 1834, first edition

 .book cover, good paper, in very good condition 

 100$מחיר פתיחה:

 

הספד על בעל ערוגת הבושם, הספר "הראשון" של בעל הערוגת הבשם. "ערוגת הבשם" אורח  .53

 eulogy about the [.1912חיים מרבי משה גרינוואלד, "מהדורה ראשונה". סוואליווע. תרע"ב]

author of ‘arugat habosem’. the “first” book of the author of arugat 

habosem. “arugat habosem” orach Chayim by rabbi moshe 

greenvald. “first edition” svaliva 1912 . 

על שולחן ערוך אורח חיים, מאת רבי משה גרינוואלד אב"ד  "ערוגת הבשם"ספר 

בסוף הספר  חוסט.  בראש הספר הקדמה מאת בן המחבר ר' אברהם יוסף,

  רבי אליעזר דוד גרינוואלד אבדק"ק צעהלים.הספד ארוך על המחבר מאחיו 

"מהדורה . שער מקוצר להספדד';  9, קע"ט, 8[, 1912סוואליווע. תרע"ב]

 ראשונה".

הספר הראשון שנדפס מספרי המחבר, רבי משה גרינוואלד, רבה הנודע של 

 חוסט ומגדולי רבני הונגריה.

  ף קנ"ח ע"א הגהות בשוליים הפנימיים.בדף קנ"ז ע"ב ובד

 בדף פ"ט ע"א איור להמחשת עשיית אלכהול. 

ובדפים בשער  , חוריםובסוף הספר נזקי עש בכריכה כת בד עם שידרת עור,כרי

 מצב טוב.שוליים רחבים, , נייר עבה טוב. (ראשונים)לא חורי עש



. ידוע בחיבורו 19-בסוף המאה ה היה מגדולי רבני הונגריה (תר"ע-תרי"ג)הרה"ק רבי משה גרינוולד. 

"ערוגת הבושם". נולד כבן בכור לרבי עמרם גרינוולד , למד מגיל צעיר בישיבת הרב מנחם כ"ץ, מתלמידי 

למד בישיבת פרשבורג אצל רבו המובהק  16החת"ם סופר בצהלים, ואצל סבו הרב יוסף גרינוולד. מגיל 

חד עם חברו הטוב הרב יוסף חיים זוננפלד, לימים רב העדה החרדית בירושלים. הכתב סופר, שם למד בי

החל לשמש ברבנות הראשונה בחייו בעיר הומנא בהונגריה. בשנת תרמ"ז התמנה הרב גרינוולד  26בגיל 

הרב גרינוולד היה במקורו ממשפחה לא חסידית, הנוהגת כמנהגי החתם  לרבה של העיר קליינווארדין.

ם מצעירותו נקשר לחסידות והיה נוסע לאדמו"רים מבעלז ושיניאווה, ומאותה תקופה גם הקפיד סופר, אול

בחבישת השטריימל, כמנהג החסידים.. בשנת תרנ"ג התמנה הרב גרינוולד לרבה של העיר חוסט בהונגריה. 

חיב את ברבנות העיר חוסט כיהנו רבים מגדולי רבני הונגריה ובראשם המהר"ם שיק. הרב גרינוולד הר

ישיבת חוסט, שהפכה להיות לאחת מהישיבות הגדולות של יהדות הונגריה. רבים מרבני הונגריה במאה 

העשרים, היו מתלמידיו. לישיבתו הגיעו תלמידים גם מחוץ לגבולות הונגריה, ואף מארצות הברית. כמו 

כל סטייה מהמסורת של רפורמית, ונגד -רבותיו המשיך הרב גרינוולד במלחמה כנגד התנועה הניאולוגית

היהדות האורתודוקסית. בתשובותיו הוא מתייחס בחומרה לשינוי מקומו של החזן מעמוד החזן לבימה 

באמצע בית הכנסת. הרב גרינוולד היה מחבר פורה, אך עיקר פרסומו בא לו מספר השאלות ותשובות 

 "ערוגת הבושם". –בספר זה שכתב 

the first sefer  in sefer arugat haboshem first edition A obituary on the arugat haboshem

of the arugat hoboshem that was printed, printed in svaliava 1912, original book cover with 

  .leather spine, moth damage in the cover, in generally in very good condition 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

[. 1797ר. ספר "שער נפתלי". מאת רבי נפתלי הירש. פראנקפורט דאדר. תקנ"ז]נדיר ביות .54

 .very rare. The book “shaar naftali” by rabbi naftali hirsh. Frankfurt 1797 "מהדורה יחידה".

חלק ראשון על הלכות פריה ורביה והלכות אישות,  "שער נפתלי"ספר 

אני הק' נפתלי הירש בן וגם... אספתי שו"ת טו"ב )י"ז במספר( חברתי 

. וכן רשום בשער את כול השלשלת מהו' אליעזר שאב"ד במדינת עלזוס

צבי הירש . ורבי רפאל הכהן, אלטונא’ רהדורות. הסכמות חשובות מרבי 

 . ]באשקא[ מזאמושט, גלוגא

 "מהדורה יחידה"., נ"ט ד'; 1[. 1797. תקנ"ז]פראנקפורט דאדר

 ספר נדיר לא הופיע במכירות בידספיריט.

כריכה ישנה. נייר טוב. כתמים, שולים נאים. מעט הדבקות בסוף הספר. 

 מצב טוב מאוד.

תקפ"ד( בן רבי אליעזר קצנלבוגן -)תק"י רבי נפתלי הירש קצנלבוגןהגאון 

אמו( הגאון רבי שמואל הילמאן -. תלמיד סבו )אביאב"ד האגינוי )אלזאס(

אב"ד מיץ. כיהן ברבנות פראנקפורט דאדר, שם הדפיס את ספרו "שער 

היה אחד משבעים הרבנים שישבו ב'סנהדרין' של נאפוליון. נפתלי". 

בשנת תקס"ח התמנה כאב"ד החבל העליון של נהר הריין באלזאס. היה 

בים מכתביו טרם נדפסו, מהם דרשות ידוע כאחד הלוחמים נגד ההשכלה. ר

 שנמצאות בכת"י )בספריה של שטרסבורג(.

, Oder-Sefer “sha’ar naftali”, from rabbi Naftali Hirsch Katsenelboigen from Frankfurt

, hasn’t appeared in bidspirt, old book cover, stains, very rare Oder 1797,-printed in Frankfurt

 .erally in very good conditionin gen 

 80$מחיר פתיחה: 



 

 minchat .[. מעט הגהות בכ"י עתיק1821"מנחת יעקב", ב"ח. מרבי יעקב ריישר. פולנאה. תקפ"א] .55

Yaakov” 2 parts. By rabbi Yaakov riesher. Polnoa 1821. A little antique hand written post 

scripts . 

פירוש על ספר 'תורת חטאת' מהרמ"א על  מרבי יעקב ריישר,ב"ח, "מנחת יעקב" ספר 

 שו"ע יו"ד. 

   שער נפרד לחלק ב'., ל ד'; 1 –, נ"ט ד';  ח"ב 1 –[. ח"א 1821פולנאה, תקפ"א]

 שמואל אהרן גראדזענסקיבדף הפורזץ מפתחות לספר בכ"י עתיק, בשער הספר חתימה 

תיק שאחת מהם ארוכה. תיקונים ורישומים נוספים בלועזית. בח"ב שתי הגהות בכ"י ע

 נוספים בכ"י.

 כריכה מקורית מנותקת, שוליים נאים, נייר לבן עבה, מעט כתמים, באופן כללי מצב מצוין.

נולד בפראג למשפחת רבנים חשובה והתמנה לדיין בעיר.  .הגאון רבי יעקב ריישר זצ"ל

תו של בנימין וולף  אביו, רבי יוסף, הוא מחבר ספר "גבעות עולם". רבי יעקב נשא את בִּ

מפראג, אביו של בעל הספר אליה רבה. בהמשך, עבר לכהן כרב בעיר ריישא )ז'שוב(, ועל 

שמה נקרא "ריישר". מאוחר יותר עבר לאנסבאך ומשם לוורמיזא, לאחר מכן עבר לעיר מץ 

על הספר "תורת החטאת"  -שם כיהן כרב העיר, בה נפטר ונקבר. ספריו: "מנחת יעקב" 

חידושים על  -על האגדות שבספר עין יעקב, "פאר יעקב"  -רמ"א, "עיון יעקב" של ה

על  -שו"ת, "תורת השלמים"  -חידושים על שולחן ערוך הלכות פסח, "שבות יעקב"  -התלמוד, "חק יעקב" 

 ."הלכות נדה ועל כללי הספיקות של הש"ך, "סולת למנחה

sefer :"minhat ya’akob" from rabbi jacob ben joseph reischer. 
sefer :"minhat ya’akob" from rabbi jacob ben joseph reischer named after the town rzeszòw in 
galicia where he was rav he also rav in ansbach, worms, and metz where he is buried printed 
in polonne, Ukraine 1821 
Original book cover detached thick paper, a few stains in, general in very good condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

[. 1787. מהגאון רבי מאיר פוזנר. פפד"א תקמ"ז]צלעות הבית – "בית מאיר" על שו"ע אבן העזר .56

 bet meir” about "מהדורה ראשונה".

shulchan aruch even haezer-tzalot 

habayit. By the gaon rabbi meir pozner. 

Frankfurt 1787. “first edition ” 

על שו"ע אבן  'בית מאיר" ו'צלעות הבית" ספר

רבי מאיר פוזנר. "מהדורה  העזר מהגאון

, 1 .1787"ז ראשונה". פרנקפורט דאדר, תקמ

 .שער נפרד לצלעות הביתד';  ' כ, 1ק"ן, 

 ."מספרי היסוד בפסיקה ההלכתית"

 מצב טוב כתמי זמן,נייר טוב, כריכה פשוטה, 

  .מאוד

 תקס"ז-תפ"ט הגאון רבי מאיר פוזנר

, מגדולי הפוסקים. אב"ד מעזריטש, 1729/1807

קניגסברג ושוטלנד. מגדולי המשיבים בדורו, בין 

שואליו אפשר למצוא את רבי עקיבא איגר שפונה 

אליו בהערכה והערצה. "הגאון הגדול האמיתי, 



ומתיה, בוצינא דנהורא". חיבורו זה שלפנינו "בית מאיר" על שולחן נזר הקודש, רבא דעמיה, מדברנא דא

ערוך "אבן העזר" הינו מספרי היסוד בפסיקה. עדות לכך ניתן למצוא בהסכמתו של הגאון רבי יוסף שאול 

נתנזון בעל השואל ומשיב, "והוא ספר בית מאיר, כשמו כן הוא, כי הוא מאיר עיניים לכל באי בית שמואל, 

וכמעט אומר שאין ערוך אליו בכל מפרשי דברי השו"ע … ד ונוקב עד תהום עמקי מצולות הש"סוהוא יור

 והפוסקים האחרונים, ועל דבריו יש לסמוך לדינא כעל משענת חזק. 

printed in Frankfurt Oder 1787, simple  Sefer “beit meir” from rabbi meir posen, first edition,

 .in very good conditionbook cover, stains,  

 120$מחיר פתיחה 

 

 רמב"ם וספרים על הרמב"ם.

 

 eze .1850איזה הלכות מיד החזקה. רמב"ם מצונזר ע"י הממשלה הרוסית. ח"ד. פטרבורג תר"י  .57

halachot miyad hachazaka. The rambam censurized by the Russian government. Part 4. 

Peterburg 1850 . 

 משנה תורה הוא היד החזקה להרמב"ם ח"ד. מהדורה מצונזרת ע"י ממשלת הצאר הרוסי.ספר 

בשער נכתב: נדפס ע"פ שו"ת רבנינו וסופרינו ורשימת רבנים 

  ביניהם האדמו"ר הצמח צדק מלובאוויטש ועוד רבנים חשובים.

 3ע';  12, 16, 517 – 922, 9, 515, 4. 1850פטרבורג תר"י 

מגדל עוז. דפים אחרונים הערות ולוח  שערים. עם ביאור בשם

 הטעות.

מאחורי שער ראשון בדפוס "יצא לאור על פי פקודת 

הממשלה" ובכת"י חדש יחסית: ספר זה נדפס ע"י 

המשכילים ברוסיה ע"פ פקודת הממשלה צוררת היהודים 

בראשות הצאר ניקולאי ימ"ש. ומצויים בו דברי מינות והבלים 

 לסמוך עליו ויש לדונו כספר מזויף. "ולכן אין כרצון הצנזורה. 

חותמות בית ספר "עברי יסודי" עירוני "במיטוי", החותמת 

 בעברית ולועזית.

 כריכה מקורית?, נייר לבן משובח, כתמים, מצב טוב מאוד.

A censored edition mishneh torah off the rambam. 
Sefer mishneh torah off the rambam, a censored 
edition that was printed by order of the Nicholas the I 
of Russia the emperor of Russia and the king of 
Poland. 
Printed in Petersburg 1850. 
Original book cover white paper stains in generally in 
very good condition.   

 60$מחיר פתיחה 

 



 mishne tora by the rambam .1741שופטים. יסניץ תק"א  -נזיקין  משנה תורה להרמב"ם ח"ד .58

part 4 nezikin-shoftim. Yesnitz 1741. 

ח"ד  לרבינו משה בן מיימון "הרמב"ם"הוא היד החזקה  "משנה תורה"ספר 

 שופטים. –בלבד, נזיקין 

יג רבי יצחק זעלד'; הסכמות  1קנ"ד, קנ"ז,  –, קל"ה, קל"ח 1. 1741יסניץ תק"א 

  מהנובר ורבי ישראל מהענא לכרך זה.

 סמל המדפיסים בשער, שני דובים אוחזים בסמל הממלכה? העיר?.

 טוב מאוד. –כריכה ישנה פשוטה, נייר לבן טוב, בלאי בשולי הדפים, מצב טוב 

Sefer “Mishna torah” nizikin shoftim, printed in jesnitz 1741, old 

simple book cover, in good/very good condition.  

 50$מחיר פתיחה 

 

[. "מהדורה 1932ספרו הראשון של הרה"ג רבי יצחק הוטנר. ספר "תורת הנזיר". קובנה, תרצ"ב] .59

 .”the first book of harav hagaon rabbi Yitzchak hunter. The book “torat hanazir יחידה".

Kovna 1932. “only edition.” 

חידושים וביאורים בעניני נזירות  יר""תורת הנזספר 

מסודרים על הלכות נזירות להרמב"ם, חלק ראשון ]פרק 

 ד'[. מאת רבי יצחק הוטנר. -א'

  . "מהדורה יחידה".[. קל"ז עמ'1932קובנה, תרצ"ב]

הסכמות מהרה"ג רבי חיים עוזר גראדזענסקי, ורבי 

אברהם יצחק הכהן קוק, ורבי אברהם דובער כהנא 

 שפירא.

 14ספר זה הוא ספרו הראשון של רבינו מתוך כ 

 ספרים. 

כריכה רכה, נייר יבש ושביר, מעט הדבקות בכריכה, 

 באופן כללי מצב טוב מאוד.

תשמ"א(, למד -)תרס"ו הגאון המופלא רבי יצחק הוטנר

בצעירותו בישיבות סלבודקה בליטא ובחברון. בעודו 

"תורת הנזיר", אשר הפתיע את עולם התורה ביצירת למדנות  -בחור הוציא בשנת תרצ"ב את הספר שלפנינו

לימים. כשבועיים לאחר נישואיו עלה ארצה והתגורר כשנה -מקורית ועמוקה אשר יצאה מתחת יד צורב צעיר

ונת רחביה בירושלים. בשנת תרצ"ד עבר לארה"ב, בה עמד שנים רבות בראשות ישיבת "מתיבתא אחת בשכ

רבנו חיים ברלין" בניו יורק. מראשי "מועצת גדולי התורה" בארה"ב. נודע בשיעוריו העמוקים בהלכה 

 חק".ובמאמריו המחשבתיים ב"הלכות דעות בחובות הלבבות", שלימים יצאו לאור בסדרת הספרים "פחד יצ

Sefer “torat hanazir” from rabbi Yitzchok Hutner. 
Sefer “torat hanazir” the first sefer that was published from rabbi Yitzchok Hutner, printed in 
Kaunas {Kovne} 1932, in generally in very good condition.  

 100$מחיר פתיחה:

 

 [.1908. מאת הרה"ג רבי יוסף רוז'ין. פיעטרקוב, תרס"ח]ספר "צפנת פענח" מהדורה ראשונה .60
the book “tzofnat paaneach” first edition. By harav hagaon rabbi Yosef rujin. Pyeterkov 

1908. 



מאת הרה"ג רבי יוסף רוז'ין )הרוגוצ'בר( חלק ו'. על הלכות תרומות של הרמב"ם.  "צפנת פענח"ספר 

 עם השמטות.

 "מהדורה ראשונה".ד';  1[, ס"ז, 1908תרס"ח]פיעטרקוב. 

 כריכה מחודשת, נייר יבש, שולים נאים, מצב טוב מאוד.

הידוע בכינויו  -תרצ"ו( -)תרי"ח הגאון המפורסם רבי יוסף רוזין

-"הרוגוצ'ובר" )על שם עיר הולדתו רוגוטשוב(, נמנה על חסידי חב"ד

ער סולובייצ'יק בעל "בית קאפוסט, בצעירותו למד אצל הגאון רבי יוסף דב ב

הלוי" יחד עם בנו רבי חיים מבריסק. במשך כארבעים שנה, החל משנת 

תרמ"ט, כיהן כרב עדת חסידי חב"ד בעיר דווינסק שבלטביה, לצד אב"ד 

העיר הגאון בעל "אור שמח". דמות פלאית ויוצאת דופן בחריפותו וגאונותו 

ה, בחידוש הגדרות המופלגת, בידיעת התורה כולה לכל חלקיה ופרטי

וסברות עמוקות ודרכי לימוד מקוריות. אגדות רבות מסופרות על גאונותו 

ושקידתו העצומה בתורה. גאונותו האגדית זכתה להערכה גם בקרב 

הציבור הכללי בדורו, וידוע מאמר ביאליק אודותיו: "מן המוח שלו אפשר 

והשיב  לחצוב שני איינשטיינים". עסק רבות בביאור תורת הרמב"ם,

תשובות רבות בהלכה. תשובותיו וחידושיו פורסמו בסדרת ספריו "צפנת 

נדלה שהיה -פענח". ספריו הנדפסים הם חלק מועט ממעיין תורתו הבלתי

מתגבר והולך בלי הפסקה. מחמת עמקות דבריו ובשל כתיבתו המקוצרת 

ת דבריו, ולהוציא את חיבוריו והמרומזת, הוקמו בדורות האחרונים מספר פרויקטים במטרה לפענח ולפרש א

 במהדורות מבוארות.

, from rabbi Yosef rashin the rogatchover, printed in Sefer “tsofnat panech” first edition

.piotrków 1908, new book cover, in very good condition 

 50$מחיר פתיחה:

 

 ”the book “shone halachot יחידה".[. "מהדורה 1762ספר "שונה הלכות" אמשטרדם, תקכ"ב] .61

Amsterdam 1762. “only edition.”  

חלק שני והוא פירוש על ספר הלכות גדולות מרבינו  "שונה הלכות"ספר 

רבי שמעון קירא ]עם הפנים[ על הלכות הלוואה, דיינים, עדות, שבועה, יין 

 ם.שלמה שלם זצ"ל אב"ד אמשטרד  מאת רבינסך, שחיטת חולין, ועוד. 

 שיר לכבוד הספר מאת ר' יוסף שיפרוט די גבאי. 

 "מהדורה יחידה"., פ"ב ד'; 4[, 1762אמשטרדם, תקכ"ב]

  כריכה חדשה, נייר עבה, כתמים, נזקי עש, מצב טוב.

אב"ד דק"ק ספרדים באמשטרדם .נולד בשנת  רבי שלמה שלםהמחבר 

אליעזר הראשל"צ רבי  תע"ח לערך באדריאנופול שבטורקיה שם למד אצל

נחום ) בעל חזון נחום ( ורבי אברהם גירון )בעל מקרא סופרים ועטור 

תקי"ב ( לאחמ"כ בבלגראד ומשנת -סופרים ( . שימש כרב בסופיה ) ת"ק 

באמשטרדם עד פטירתו בשנת תקמ"א  תקכ"ב כרב של קהלת הספרדים

לב שלם ושונה הלכות . החיד"א מגדיר את  . מחיבוריו נדפסו גם הספרים

מערכת שות מב ( " דרושים על סדר הפרשיות  שם הגדולים ח"ב)ר הספ

 יפים וטובים " .

printed  Sefer “shone halachot” from rabbi Solomon Salem

 .single edition, in good condition Amsterdam 1762 in 

 100$מחיר פתיחה:



 

 tha book “chok "מהדורה יחידה".[. 1860ספר "חק לישראל" מאת ר' ישראל אלבו. לונדון, תר"כ] .62

leyisrael” by rabbi yisrael elbo. London 1860. “only edition.” 

הספר  ר' ישראל אלבווהוא הלכות ומנהגים מאת "חק לישראל" ספר 

 באנגלית עם כותרות בעברית.

נדיר ביותר, לא הופיע  "מהדורה יחידה".עמ',  120, 4[. 1860לונדון, תר"כ]

 פומביות.במכירות 

  כריכה חדשה, נייר לבן, כתמים, באופן כללי מצב מצוין.

Sefer “Chok L’Yisrael” from rabbi Israel Albu, single edition. 
Sefer “Chok L’Yisrael” from rabbi Israel Albu, containing an 
abridged account of the religious duties, single edition, printed in 
London 1860, in generally in excellent condition. 

 80$מחיר פתיחה:

 

 ”shlosha sfarim niftachim [, "מהדורה יחידה".1903"שלושה ספרים נפתחים" פאקש תרס"ג] .63

fakesh 1903. “only edition.” 

והוא ביאור על ספר אבודרהם ]לרבי דוד אבודרהם, עם  "שער נפתלי" –"שלושה ספרים נפתחים" ספר א' 

ו)הנזר על סוגי' האומר לחנוני,  "חילוקא דרבנן" –. ספר ב' רבי נפתלי הכהן שווארטץהפנים[ מאת 

רבי בנימין זאב מאת  דהואיל ואשתרי אשתרי,’ והעדות( בדין חדש וסוגי

לי מרבי נפת "אמרי שפר"עם הגהות בשם  וואלף הלוי באסקאוויטץ

הנקרא ג"כ 'קול תפילה' והוא קובץ  "יענו בקול" –הכהן שווארטץ. ספר ג' 

מגדולי זמנינו בענין תפילה בקול וענינים  כחמישים תשובותשל 

  המסתעפים לה בפלפולים סידר והביאו לדפוס הרב יוסף הכהן שווארטץ.

 "מהדורה יחידה". , מ"ח, י"ד, כ"ו ד'; 8[, 1903פאקש, תרס"ג]

 מנחם ב"ר יוסף גבריאל אדלער, קיטצינגען,ות מאת רבי הסכמות רב

נתן הלוי באמבערגער, ור'  נתן הלוי באמבערגער, ווירצבורגומרבי 

’ ר, אליעזר צוקער, בערעגסאז’ ר מרדכי ליב ווינקלער,’ ר, ווירצבורג

אהרן[ קוטנא, ’ שלום בן מוהר"א ]ר’ ר, שלמה זלמן עהרענרייך, שאמלויא

 ר’ שלמה זלמן ברייער, פראנקפורט דמיין, ר’ שמעון בן , אייזענשטאדט

 מהראש"ב ]ר’ אברהם שמואל בנימין[ סופר, 

כריכה ישנה מנותקת ללא שידרה, מעט מאוד נזקי עש, נייר יבש טוב, 

 באופן כללי מצב טוב מאוד.

נולד בשנת תר"ו בעיר מאד, שם שימש אביו  הרב נפתלי הכהן שוורץ

שהיה גם רבו המובהק, אברהם יהודה שוורץ, אבי משפחת הכהן שוורץ, לימים כרב הקהילה. בשנת תר"ל 

קיבל סמיכה לרבנות מהרב יקותיאל יהודה טייטלבוים מסיגט, רבי שמעון סופר מקרקוב והמהר"ם שיק. עם 

על שולחן חותנו. משם עבר לעיר ברגסס שם שימש אביו כרב.  נישואיו ישב בעיירה של אשתו והיה סמוך

הוא עזר לאביו בענייני הרבנות וכן עסק במסחר ספרים. עם פטירת אשתו, נשא לאשה שנייה את בת הגביר 

יהודה אריה פרוכטר מווישווה ועבר לגור בווישווה. בעיירה ווישווה הוא עמד בראשות ישיבה משלו. עם 

מ"ד, נתקבל לרבה של מאד. במאד הקים הרב נפתלי שוורץ ישיבה שהייתה פטירת אביו בשנת תר

 מהגדולות בהונגריה. נפטר באופן פתאומי בשנת תרנ"ז, והוא בן חמישים בלבד. 

Sefer "shlosa sefarim niftachim" includes three seforim. 
Sefer "shlosa sefarim niftachim" includes three seforim, printed in Paks Hungary 1903, in 
generally in very good condition.    

 50$מחיר פתיחה:



 ספרי שאלות ותשובות.

 

שו"ת מעיל צדקה עם איורים גיאומטריים מספרי אוקלידוס. "מהדורה ראשונה" פראג תקי"ז  .64

1756. ’shut’ mehil tzdaka with giometrik drewings from oklidus books. “first edition” praha 

1756. 

 "מעיל צדקה" מרבי יונה לאנד סופר.ספר שאלות ותשובות 

הסכמות חשובות , פ"ב ד'; עם 6 "מהדורה ראשונה".. 1756פראג תקי"ז 

 .מבעל הנודע ביהודה ועוד

 אולם השער נחתך על מעט מהתחריט. שער מאויר בתחריט עץ

דע ביהודה" ובית , אולם רבני פראג ה"נוהמחבר העלים את שמו בהדפסה 

דינו בהסכמתם מגלים שהמחבר הוא הגאון רבי יונה לאנדסופר ש"חכמתו 

 בחוץ תרונה".

בעמוד שאחרי השער כותב המחבר כי מחותנו רבי יהונתן אייבשיץ שלח אליו 

הסכמה לספר, אך מחמת המלחמה אבדה ההסכמה, והמדפיסים מאיצים בו 

 לסיים את ההדפסה.

 עם איורים ותרשימים גיאומטריים. ספרי אוקלידוס"מט בסוף הספר "קונטרס מלוק

ללא כריכה, נייר עבה, נזקי עש בעיקר בשוליים הפנימיים אולם בסוף הספר גם בטקסט, כתמים, קרעים ב 

 דף אחרונים, מצב טוב. 2 –

Sefer “meil tzedakah” from rabbi yonha land sofer, first edition, printed in Prague 

    .without book cover, moth damage stains, in good condition ,1756 

 70$מחיר פתיחה 

 

[. )עותק 1545ספר "שו"ת הרשב"א" מהדורה שניה. מאת רבינו שלמה בן אדרת, ונציה, ש"ה] .65

 the book “shut harashba” scond edition, by rabenu shlomo ben aderet. Venetzya חסר(.

1545. Incomplete copy. 

חלק  "שאלות ותשובות שחיבר המאור הגדול הרב רבינו שלמה בן אדרת"ספר 

א', והא כמאתיים חמישים וחמש תשובות מהרשב"א, מספרי השו"ת החשובים ביותר 

 בארון הספרים היהודי, עם דפי מפתחות לפי סדר הטור.

'; )חסר שער ושני דפים קצ"א ד –[. במקור: קצ"ב ד'; בעותק זה: ג' 1545נציה, ש"ה]ו

 "מהדורה שניה". ראשונים ודף אחרון(.

תשובות הרשב"א הם מספרי היסוד של ספרות התשובות וספרי ההלכה בכלל, 

 כידוע חלקו הגדול של ספר בית יוסף מבוסס על תשובות הרשב"א

עותק חסר, כריכה ישנה מנותקת ללא שידרה, חסרים בשולי הדפים ללא חסר 

 וכן חור בדים הראשונים עם חסר בטקסט. נייר עבה, מצב בינוני. בטקסט, נזקי עש

Sefer shut harashba from Rabbi Shlomo Ben Avraham second 
edition. 
Sefer shut harashba from Rabbi Shlomo Ben Avraham second edition, 

printed in Venice 1545 old disconnect book cover missing pages moth damage in – good 
condition.  

 100$מחיר פתיחה:



 

"מהדורה ראשונה" של הוספות רבי זוסמאן סופר על שו"ת "מצל מאש" מרבי יעקב אלפנדארי.  .66

 first edition” of rabbi zusman sofer additions on ‘shut’ “mutzal [.1878פרסבורג. תרל"ח]

me’esh” by rabbi Yaakov elefandri. Pressburg 1878. 

עם הערות מהרה"ג רבי  רבי יעקב אלפנדארימהגאון הגדול מגדולי האחרונים  "מצל מאש"ספר שו"ת 

 כולל הקדמה ארוכה מהרה"ג רבי זוסמאן סופרזוסמאן סופר, 

"מהדורה ראשונה", , נ"א ד';  3[, 1878פרסבורג. תרל"ח]

של הערות רבי זוסמאן סופר, שהדפיס את הספר 

 מחדש.

  ימה בדף הפורזץ מהרה"ג רבי שמחה בונים ליברמן.חת

כריכה ישנה, שדרת הכריכה חסרה, חלקו על נייר לבן, 

 שוליים רחבים מאוד, כתמים, באופן כללי מצב מצוין.

נולד לאביו רבי חיים בן רבי יעקב  רבי יעקב אלפנדארי

בקושטא שבטורקיה ראשית תורתו מפי אביו ממנו למד 

חק רפאל אלפנדארי. העמיד תלמידים יחד עם אחיו רבי יצ

הרבה, אחדים מהם היו מגדולי ישראל בדור שאחריו, ביניהם רבי יעקב ששון ורבי יהודה רוזאניס, שחיבר 

[ ונקבר 1749את הפירוש 'משנה למלך' על הספר 'משנה תורה' לרמב"ם. נפטר ביום ב' חשוון תק"י]

 חת השם 'מוצל מאש', הכוללים שני קבצים.בקושטא. רוב כתביו נשרפו. שרידי הכתבים נדפסו ת

בנו של רבי מרדכי פישל סופר מתלמידי החת"ס. מחשובי הרבנים לבית סופר בהונגריה.  רבי זוסמאן סופר

 מח"ס 'ילקוט אליעזר על תהלים.

First edition of additions on seffer "mutsal mesh" from rabbi Jacob elefandri. 
First edition of additions on seffer "mutsal mesh" from rabbi Jacob elefandri and additions 
from rabbi Eliezer Zussman-Sofer printed in Pressburg 1878 
Old book cover , spine missing, partly on white paper, very wide margins, stains, generally in 
excellent condition. 

 50$תיחה:מחיר פ

 

 ”furst edition [.1885"מהדורה ראשונה". שו"ת רבינו משולם איגרא. ב"ח. ווארשא. תרמ"ה] .67

‘shut’ rabenu meshulam igra. 2 parts. Varsha 1885. 

ספר שאלות ותשובות ועומק הלכות בסוגיות הש"ס, ב"ח. מרבינו משולם 

היחידה של רבינו יו"ל ע"י הרב משולם מענדלסבורג בן יחיד לבתו  איגרא.

המחבר. כולל הקדמת נכד המחבר המביא לבית הדפוס, עם הסכמות חשובות 

 מרבי חיים אלעזר וואקס ורבי שמואל זנוויל במהורי"ז ורבי יצחק פייגנבוים.

, 4, מ"ג, ס"ו, ל"ב, 3[, בדפוס מאיר יחיאל האלטער, 1885ווארשא, תרמ"ה]

 שער נפרד לכול חלק.ד';  2י"ט, 

ה, שוליים רחבים, נייר יבש ומעט שביר, דף ההקדמה מנותק, כריכה פשוט

  מעט נקבי עש בפינות דפים אחרונים.

בר שמשון מחכמי פולין ואשכנז. מגדולי התורה בדורו.  רבי משולם איגרא

’ ץ’( בבוצ1752ב )”מופלג בחריפות, בקדושה ובטהרה. נולד בשנת תקי

(. בן למשפחה 1801ב )”תקס’ח בתשרי ה”שבגיליצה. נפטר בפרשבורג בי

רבנית מיוחסת. היה ידוע עוד בילדותו בכשרונותיו ובצידקותו. דרש בבית 

שנים בלבד. נשא לאשה את בתו של רבי  9י והוא בן הכנסת הגדול של ברוד

ו )אלטונה, ”יצחק הורוביץ )רבי איציקל המבורגר(, רבה של קהילת אה



שנה, נבחר לרבה של טיסמניץ, ושמעו יצא  17(, כשהגיע לגיל 1769ט )”תקכ’המבורג, וונדסבק(. בשנת ה

ין ומהונגריה, וביניהם כמה מגדולי הדור כפוסק גדול בבעיות השעה. תלמידים רבים זרמו לבית מדרשו מפול

ג ”תקנ’בשנת ה”. פרשת מרדכי“ורבי מרדכי בנט, מחבר ”, חוות דעת“הבא כרבי יעקב מליסא, מחבר 

( נאלץ לעזוב את טיסמניץ עקב מחלוקות בלתי פוסקות עם החסידים בעיר, שהתנגד להם ולשיטתם. 1793)

מחיבוריו ”. חתם סופר“בורג מילא רבי משה סופר, בעל נתמנה לרבה של פרשבורג. את מקומו ברבנות פרש

ס. חלק אחר של כתביו, הכולל חידושים על ”על הש –” אגרא רמה”ו” ת רבינו משולם איגרא”שו“הודפסו 

ם )רבי משה בר מימון( ודרשות, לא נדפס. כתביו של רבי משולם הם מהקשים מסוגם, וזאת עקב ”הרמב

 .ף דעתו ולעקוב אחרי מהלכיו המבריקיםשכלו החריף והקושי לעמוד על סו

first edition of sefer shalot utshuvot rabbi meshulam igra printed in printing house meir 
halter Warsaw 1885 
Plain book cover, wide margins, dry and slightly brittle paper, few moth holes in corners, 
generally in good condition . 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

"מהדורה ראשונה". עותק נאה. שו"ת "נודע בשערים" מהדורא תנינא. מהרה"ג רבי דובעריש  .68

 first edition” nice copy. ‘shut’ “noda basheharim” tanina [.1864אשכנזי. ווארשא. תרכ"ד]

edition. By harav hagaon rabbi duvarish Ashkenazi. Varsha 1864. 

מהדורא תנינא, כולל: שו"ת על ד' חלקי שו"ע, חידושים על  "נודע בשערים"ספר 

מהרה"ג רבי דובעריש אשכנזי אב"ד מסכת יבמות, דרושים ופלפולים נחמדים. 

דפים הראשונים אחרי השער מפתחות, כולל הקדמה קצרה  4, סלאנים ולובלין

 מהמחבר.

 –, דף מסומן ק"ז, קי"א 1ק"ט, , 5 "מהדורה ראשונה",[, 1864ווארשא. תרכ"ד]

 קכ"ח ד';

כריכה עתיקה אולי מקורית?, כריכה קדמית מנותקת, נייר לבן וטוב, שוליים נאים, 

 עותק נאה, באופן כללי מצב מצוין.

( היה  1852ה'תרי"ב, מרץ  -בערך  1800)ה'תקס"ב בערך,  רבי דב בעריש אשכנזי

ק הלכה ומפרשני התלמוד הירולשמי. רב הקהילות היהודיות בסלונים ובלובלין, פוס

נולד בלוצק שבווהלין לאביו ר' משה, נכד "החכם צבי". כבר מגיל צעיר ניכר 

בכשרונותיו, וכבר בגיל צעיר, עוד בטרם התמנה לרב, היה משיב לשאלות הלכתיות, 

בשנת ה'תקצ"ה, החל לכהן כרב וראש ישיבה בסלונים, ועל אף היותו "מתנגד", היה 

בים הקהילה החסידית הגדולה שישבה בעיר. בשנת ה'תקצ"ו, שימש בקשרים טו

כבורר מטעם מדפיסי דפוס סלאוויטא החסידי במחלוקת עם דפוס ראם מוילנה על 

הדפסת הש"ס. בשנת ה'תר"ד, החל לכהן כרבה של לובלין, קיים קשרי הלכה עם 

 .גדולי הרבנים בדורו, נפטר בשנת ה'תרי"ב. חיבר כמה ספרים חשובים

first edition tshuvot "node besharim" from rabbi dov berish askenazi rabbi of lublin 
and slonim 
first edition tshuvot "node besharim" from rabbi dov berish askenazi rabbi of lublin and slonim 
printed in Warsaw 1864  
Antique book cover maybe the original? front cover detached from the book, good white 
paper, general in excellent condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 



בחלקם לוט שלושה כרכי שו"ת "החתם סופר". "מהדורות ראשונות". מאת רבי משה סופר זצוק"ל.  .69

 .lot 3 volumes of ‘shut’ “hachatam sofer”. “first editions”. By rabbi moshe sofer חתימות.

Some of them with signatures. 

ד';  2, ע"ח, 1(. 1855פרשבורג תרט"ו )אורח חיים. שאלות ותשובות על  "חתם סופר"ספר  –כרך א' 

שאלות ותשובות חלק חושן משפט. וויען, תרכ"ב  "חתם סופר"כרוך עמו ספר   "מהדורה ראשונה".

 מאת בנו הגאון רבי שמעון סופר. ובראשו הקדמהד';   2, פ', 1(. 1862)

שאלות ותשובות על  "חתם סופר"ספר  – כרך ב'

דיני פריה ורביה,  חלק א':שני חלקים  אבן העזר

דיני  חלק ב':אישות, עגונות, קידושין, כתובות דף.  

גיטין, יבום וחליצה, סוטה, אישות, עגונות, קידושין, 

 כתובות, עם עוד שו"ת שנשמטו מהחלק הראשון

 4, צד, 1-(. חלק א'1858/9פרעסבורג, תרי"ח/ט)

 "מהדורה ראשונה".דף.  2, פו, 1 -ד';. חלק ב' 

 ותשובות על שאלות"חתם סופר"  ספר –כרך ג' 

ד';  6, קנ"ג, 3[, 1841פרשבורג, תר"א]יורה דעה. 

 ". "מהדורה ראשונה

חותמות והגהה בתוך הספר מאת רבי ישראל 

 בה.שלמה רוזינסון מו"ץ וד"ץ בקו

כריכות ישנות בחלקם בכריכות עור, נייר עבה טוב, 

 באופן כללי מצב טוב מאוד.

Lot 3 sefarim “chasam sofer” 1) printed in presborg 1855 2) printed in presborg 1858/9 

3) printed in presborg 1841, old book covers partly in leather, in generally in very good 

condition.  

 100$ מחיר פתיחה:

 

"מהדורה ראשונה". מאת שלשה דורות של גאוני משפחת בכרך. פרנקפורט דמיין,  -"חוט השני"  .70

 .chut hashani”- “first edition”. By 3 generations of Bachrach family geniuses [.1679תל"ט]

Frankfurt on the mane 1679. 

משה ומאת בנו רבי  רבי שמואל בכרך,שאלות ותשובות מאת  "חוט השני"ספר 

 בעל ה'חוות יאיר'. חיים יאיר , ומאת בנו רבי בכרך שמשון

 "מהדורה ראשונה".ס"מ.  20, קט"ו ד'; 1[, 1679פרנקפורט דמיין, תל"ט]

מעבר לשער הקדמה מאת ר' חיים יאיר, הספר כולל גם תשובה בדין גט מאת ר' 

ג"ל הורוויץ, ותשובה בענין עגונה מאת ר' מנחם מענדיל ישעיה ב"ר אברהם ס

 ]באס[ ו' יצחק ור' אביגדורש מורנקפורט, ועוד.

חיים יאיר )דף קז,ב(: "והנה מקרוב הגיעני ספר אחד ... וכל ’ צז, בתשובת ר’ בסי

הדברים מכוונים דבריו אינם אלא תמה וטוב בעיני לבאר ... טוב ]יז[ השגת עליו". 

 אמשטרדם תכ"ז.  שמואל ב"ר דוד משה הלוי,’ שבעה לר תנגד ספר נחל

יאיר חיים בכרך, את סוף תשובה י"ח )בדף ’ במהלך ההדפסה השמיט העורך, ר

, במלים "עסק עם בני 5כ"ג, א. לאחר ההשמטה תשובה י"ח מסתיימת בשורה 

נשמט קרוב לעמוד אחד(, וכן השמיט את התשובה י"ט )בנושא של ’". המשפחה

אליהו ]לואנץ[(. במקומן של ההשמטות צירף העורך תשובה ’ י"ח( ותשובה כ' )אגרת קצרה מאת ר תשובה



יאיר חיים עצמו, על דברים שנשמטו ונעלמו ’ מסומנת )מתחילה: "תשובה לגדול אחד"(, מאת ר-בלתי

 מעיניהם של מחברים קדמונים. סיבת ההשמטה אינה ברורה. 

צ"ז )התשובה החדשה שצירף העורך -י"ח, כ"א-מיספור התשובות: אכתוצאה מהשמטה זו קיים דילוג ב

אילן נמצא -בסוף תשובה י"ח, מצוטטת על ידי מחברים שונים כ"תשובה י"ט"(. בספריית אוניברסיטת בר

מתוקן, ובו נמצאות כל ההשמטות )אין בו התשובה בדבר דברים שנעלמו מקדמונים(, ומיספור -טופס בלתי

)שם גם צילום של הדפים  69-76’ י"ש שפיגל, המעין, מ"ז, גליון ג', ניסן תשס"ז, עמ התשובות שלם. עיין:

 שנשמטו(. 

 כריכה ישנה ומנותקת, הדבקות, בלאי בשולי הדפים, באופן כללי מצב טוב.

Sefer “chut haseni” first edition from the Bachrach family, printed in Frankfurt 1679, old 

and detached book cover, in generally in good condition.  

 80$מחיר פתיחה: 

 

 [. מהדורה שניה ואחרונה.1816ת הגאונים בתראי" פראג. תקע"ו]ושאלות ותשובנדיר. ספר " .71
rare. the book “she’elot vetshuvot hageonim batray” praha 1816. Scond and last edition. 

שאלות ותשובות "משאלות ותשובת הגאונים בתראי" ספר 

מהגאונים המפורסמים, הגאון 'בעל תי"ט', והגאון בעל 'בית חדש', 

וחתנו בעל 'טורי זהב', והגאון בעל 'מגיני שלמה', הגאון מוהר"ר 

העשיל ומשאר גאוני עולם. הסכמות מאת ר' אליעזר פלעקלש 

ל לנדא ]פראג[, ר' ]פראג[, ר' שמואל ב"ר מהרר"י ]יחזקאל[ סג"

  דוד דייטש, ]עיר חדש[.

ד'; מהדורה שניה )הספר יצא  2, ע"ב, 2[. 1816פראג, תקע"ו]

 ס"מ. 22.5בשני מהדורות(. 

כריכה ישנה, דף השער מנותק, נייר טוב מאוד, חתימות בלועזית 

 בסוף הספר, באופן כללי מצב מצוין.

Sefer response of the later geonim, second edition, 

old book cover, first title page is  printed In Prague 1816,

 .detached, in generally in excellent condition 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 ”lot books “nachalat shivha לוט ספרי "נחלת שבעה" מהדורות שונות ונדירות. )עותקים חסרים(. .72

diffrent and rare edition. (incomplete copies). 

דיני כתובה, שאר שטרות, נוסח הגט ודקדוקיו,  -)עותקים חסרים( חלק א'  "נחלת שבעה"לוט ארבעה ספרי 

הנקרא שאלות ותשובות. מאת רבי שמואל הלוי אב"ד באמברג תלמיד הט"ז.  –שמות אנשים ונשים. חלק ב' 

תפוצתו הרחבה של הספר כי ספרו  הרב אשר אנשיל גרינוולד בהקדמת ספרו "קיצור נחלת שבעה" כותב על

של רבי שמואל הלוי "נתקבל בכל תפוצות ישראל, ובפרט כותבי כתובות ותנאים אי אפשר להן בלעדיו והכל 

 צריכים אליו".

, קט"ו ד'; 1[. במקור:1818, תקע"ח]ברדיטשובעם הגהות מהדורה בתרא.  "נחלת שבעה". .א

 , מ' ד'; חלקו נייר ירקרק1בעותק זה:



כה, רישומים בדף השער, נזקי עש מרובים, הדבקות, ללא כרי

 ספר מפורק, מצב בינוני. 

חלק שני  "נחלת שבעה". "מהדורה ראשונה". .ב

, מ"ו ד'; בעותק זה: 2[ במקור:1692פיורדא, תנ"ב]

 , ל"ט ד'; 2

בדף השער וכן בדף שאחריו, ספר  חתימהללא כריכה, 

 בשערחתימות בהמ"ד דק"ק שלאנק מפורק, נזקי עש, 

 ובתוך הספר. 

, 1767באמשטילרדם, תכ"ז  "נחלת שבעה". .ג

קנ"ז ד'; חסר -במקור: קס"ב ד'; בעותק זה: י"ד

 שער ומספר דפים ראשונים ואחרונים.

כריכה ישנה, הדבקות, רישומים בדף הפורזץ קידמי ואחורי. 

 באופן כללי מצב טוב.

ור: צ"ח ד';  בעותק זה: [. במק1739עם הגהות מהדורה בתרא, פיורדא, תצ"ט] "נחלת שבעה" .ד

 דפים אחרונים ושער(. 5צ"ג ד'; )חסר 

 כריכה חדשה, נייר לבן, כתמים, באופן כללי מצב טוב.

תמ"א[ היה תלמידו של בעל הט"ז, ושל רבי שבתי שעפטל הורביץ בן -]שפ"ד המחבר רבי שמואל הלוי

 .על 'נחלת שבעה'השל"ה, היה רב בהלברשטט, בומברג, ובשטיינבך, נודע על שם חיבורו כב

Lot of sifrei “Nachlat Shiva” for more details see in the Hebrew text.  

 70$מחיר פתיחה:

 

 –ירושלים תרמ"א  –"פרי יצחק" מאת רבי יצחק בלאזר ווילנא, "מהדורה ראשונה". ב"ח. וילנה  .73

 -pri Yitzchak” by rabbi Yitzchak belazar vilna. “first edition”. 2 parts. Vilna 1881/1913תרע"ג 

Jerusalem 1881-1913. 

רבי יצחק בן שלמה חלק א', הכולל שאלות ותשובות וחקירות שונות מאת  "פרי יצחק"ספר  .א

. )המכונה רבי איצלה פטרבורגר( הסכמות מאת רבי שלמה קלוגר ובנו אברהם בנימין בלאזר

 קלוגר ומרבי יוסף שאול הלוי נאטינזאהן.

"מהדורה ד';  1[, ק"ב, 1881תרמ"א] ווילנא,

  ראשונה".

כריכה ישנה, נייר יבש טוב, נזקי עש בעיקר 

 בתחילת ובסוף הספר, באופן כללי מצב טוב.

כולל "פרי יצחק" חלק ב', ספר  .ב

שאלות ותשובות וחקירות שונות 

 רבי יצחק בלאזרבהלכה מאת 

נערך ונסדר על ידי חזקי' יוסף... 

"ענף  חתן המחבר, עם קונטרס

הכולל הערות והארות  פרי"

בדברי הס' פרי יצחק וחידושים 

בהלכה מאת רבי משה שאצקעס 

אב"ד בילפנישאק בן למרן 

חיים הסכמה מאת רבי המחבר, 

 .עוזר גראדזענסקי



 "מהדורה ראשונה". [, צ', י"ד ד'; 1913ירושלים, תרע"ג]

 ופן כללי מצב טוב.ללא כריכה, נייר יבש שביר, מספר דפים אחרונים מנותקים, בא

גדול תלמידי רבי ישראל סלנטר וממשיכו בהפצת  )המכונה רבי איצלה פטרבורגר(  – הגאון הרב יצחק בלזר

תנועת המוסר, גאון בפלפול ובהוראה, לאחר שעזב את רבנותו בפטרבורג עבר לקובנה ועמד שם בראש 

מוסר שהשפיעו רבות על השומעים  כולל קובנה ובסיועו הוקמה ישיבת סלבודקא ששם היה מעביר שיחות

ובפרט בחודש אלול, נפטר בירושלים בחודש אב תרס"ז ונטמן בהר הזיתים, ספריו הם: פרי יצחק, אור 

 ישראל, כוכבי אור.

Sefer “Pri Yitzchak” from rabbi Yitzchak Blazer. 
Sefer “Pri Yitzchak” from rabbi Yitzchak Blazer first part printed in Vilnius 1881, moth damage 
in generally in good condition part two printed in Jerusalem 1913, without book binding last 
pages are missing generally in good condition.  

 80$מחיר פתיחה:

 

 

 

 ספרים על התורה, נ"ך והמסורות.

 

ש לנשים. "עשרות רבות" של ציורים חיתוכי עץ. צאינה וראינה על התורה והפטרות הסבר ביידי .74

 tzehena hurehena about the tora and haftaroth, yidsish . עותק נאה.1789זולצבך תקמ"ט 

commentary for women. Tens of drawings wood cut. Zoltzbach 1789. Nice copy. 

ספר "צאינה וראינה בנות ציון" 

דיש הסבר התורה וההפטרות ביי

שנעשה עבור נשות ישראל ע"י 

רבי יעקב ב"ר יצחק הדרשן 

 מיאנוב.

. רס"ו ד'; 1789זולצבך תקמ"ט 

עשרות רבות של ציורים חיתוכי 

 עץ להבנת הנושא.

נדיר מאוד למצוא ספר "צאינה 

וראינה" במצב טוב שכן נעשה 

עבור נשים ונערות ובדרך כלל 

 נקרע והתבלה מהר מאוד.

טוב, שוליים כריכה עתיקה, נייר 

 מינימאליים, כתמים, מצב טוב מאוד.

Sefer “tseine vreine” in Yiddish, printed in sulzbach 1789, old book cover, stains, in very 

good condition.  

 200$מחיר פתיחה 

 



ברית שלום מרבי פנחס ב"ר פילטא. "מהדורה ראשונה". פרנקפורט דמיין. תע"ח  –חידושי תורה  .75

 gloses about the tora- brit shalom by rabbi pinchas . הסכמות מרובות.1718

son of rabbi pilta. “first edition”. Frankfurt on the mane 1718. Many 

approvals. 

פירוש על התורה ובסופו על חמש מגילות ועל "הגדה  "ברית שלום"ספר חידושי תורה 

  אב"ד ווילדאווי.מרבי פנחס ב"ר פילטא של פסח". 

הסכמות חשובות ד';  2, קל"ב, ח, 2 "מהדורה ראשונה".. 1718פרנקפורט דמיין תע"ח 

  ארצות. 4ורבות, כולל מרבני ועד 

 כריכה ישנה פשוטה, נייר טוב, מעט כתמים, עותק נאה ושמור, מצב טוב מאוד.

Sefer “brit shalom” from rabbi pinchas be pilta, first edition, printed in 

Frankfurt 1718, old book cover, stains, in very good condition.  

 120$מחיר פתיחה 

 

 

 .rare [.1875נדיר. ספר "ארונו של יוסף" מהדורה יחידה, ברעסלויא, תרל"ה] .76

the book “arono shel Yosef” only edition, bresloyi 1875. 

והוא פירושים על חמישה חומשי תורה וכן י"ב דרשות על זמנים  "ארונו של יוסף"ספר 

שונות מאת רבי יוסף במה"ר אהרן מעססינג. וכן הודפס זמר לשמחת תורה מאחרי דף 

 השער.

הסכמות רבי אלי' גוטמאכר, ור' צבי הירש קאלישער, ור' יעקב צבי מעקלענבורג, ור' 

 משה פיילכענפעלד.

 "מהדורה יחידה".ס"מ.  24[, ס"ט ד'; 1875ך, תרל"ה]ברעסלויא, בדפוס הירש זולצבא

 כריכה ישנה, כרעים בשער ללא חסר, נייר טוב, באופן כללי מצב טוב.

printed in Breslau  Sefer “Arono Shel Yosef” from rabbi Yosef Messing,

.single edition old book cover in generally in good condition, 1875 

 70$חה:מחיר פתי

 

ספר "בית אהרן". שלושה שערים מצוירים. "מהדורה ראשונה", פרנקפורט,  .77

 .”The book “bet aharon”. Three drawn title pages. “first edition[. 1690ת"ן]

Frankfurt 1690. 

והוא מפתח של פסוקי התנ"ך המובאים בשני התלמודים, מדרש, דרוש  "בית אהרן"ספר 

 מאת רבי אהרן ב"ר שמואל.ומוסר )כדוגמת ספר "תולדות אהרן" לרבי אהרן מפיסארו( 

"מהדורה ס"מ.  31קע"ח ד';  –[. ב, ב, קט"ו, קי"ז 1960פרנקפורט דאודר, ת"ן]

 ראשונה".

 (.שלושה שערים מצוירים )תורה, נביאים, כתובים

המחבר, אשר טרח במלאכת חיבור הספר כעשר שנים, מונה בהקדמתו שלושים ושישה 

עשרה הסכמות -הספר זכה לחמשספרים שאליהם הוא מראה מקום בחיבורו זה. 

מרבני התקופה, אשר ציינו כי הוא המראה מקום הראשון לתנ"ך מאז ומעולם.  נלהבות

 פסים.כיום הוא מהווה חלק בלתי נפרד מספרי התנ"ך הנד



 .טוב מאוד –טוב וד נזקי עש, באופן כללי מצב , מעט מאוהדבקות כריכה ישנה, נייר לבן טוב, כתמים

printed in Frankfurt  Sefer “beit aharon” from rabbi aharon ben rabbi shamuel, first edition,

 .d conditionoder 1690, old book cover, stains, moth damage, in generally in goo 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 rare. the book “michlol .[1660 – 1661תכ"א ] –אמשטרדם, ת"ך נדיר. ספר "מכלל יופי",   .78

yofi”. Amsterdam 1660-1661. 

שכחה' מאת  לקטעם ' מאת רבי שלמה ן' מלך,ביאור על המלים הקשות בתורה והוא  "מכלל יופי"ספר 

 רבי יעקב אבנדנה.

מהדורה רי"ט ד';  [.1660 – 1661תכ"א ] –ת"ך  אמשטרדם,

 ראשונה של לקט שכחה.

חותמות מאחורי השער ובדף ראשון ואחרון מרבי מיכאל 

 .ברמאן רב דק"ק טשעליסי

הספר היה בשימוש גם אצל מלומדים נוצריים, ויש עותקים 

 שבהם נוסף שער והסכמות בלטינית. 

רת גללא הדפים בלטינית. שער במס כריכה חדשה.

 , כתמים, עותק נאה.ארכיטקטונית

rare first edition sefer "Miklal yofi" 
from rabbi solomon ben melekh that was published by 
rabbi Jacob Abendana and included his own 
commentary by name Lekket Shikchah printed in 
Amsterdam 1660. 
New book cover, stains, without the pages in Latin, in 
generally in excellent condition. 
 

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

 the book “mesora syag [.1761ספר "מסורה סייג לתורה. ברלין, תקכ"א] .79

latora” berlin 1761. 

חסרות ויתרות, אותיות והוא מסורת כתיבת ספרי תורה, "מסורה סייג לתורה" ספר 

מאת רבי מאיר בן , פרשיות פתוחות וסתומות לתועלת הסופרים. רבתי וזעירות

  עם הקדמת המחבר והסכמות חשובות עליו. .טודרוס הלוי אבולעפיא

 .הסכמות שנוספו במהדורה זו[. נ"א ד'; מהדורה שניה עם 1761ברלין. תקכ"א]

 כריכה ישנה טובה, נייר עבה, מצב מצוין. עותק נאה. 

Seffer Masoret Siyag La-Torah from Rabbi Meir Abulafia. Printed in 
Berlin 1761. 
Old book binding thick paper in generally in excellent condition 

 70$מחיר פתיחה: 

 



(. מהדורה יחידה. הקדמה מיוחדת. נדיר מאוד. כריכת 1769ספר 'ליקוטי נפתלי'. פיורדא, תקכ"ט) .80

 .the book ‘likutay naftali’. Pyurda 1769. Only edition. Special introduction עץ מחופה עור.

Very rare. Wood cover under leather cover. 

 רבי צבי ]נפתלי[ ב"ר חיים מוילהרמשדורף., ליקוטים שונים, מאת 'ליקוטי נפתלי'ספר 

 נדפס ע"י בנו ר' חיים בן צבי הירש מפיורדא. 

הופיע במכירות פומביות פעם ס"מ. ספר נדיר מאוד,  17נב דף. גודל  "מהדורה יחידה".

 אחת בלבד.

העותק של הגאון רבי יצחק צבי ברנפלד זצ"ל רב קהל 'חוג חת"ס, זכרון מאיר, בני 

  ברק. בדף הפורזץ מופיע חותמתו בעת מגוריו בירושלים.

מחבר  מוילהרמשדורףמחבר הספר הוא ניהו רבי צבי  הקדמה מעניינת על שם הספר:

ספר המפורסם "ליקוטי צבי" על תפילות ובהקדמה לספרו הוא מבאר את שם קריאת 

הספר תחת השם "נפתלי", ולא ע"ש "צבי", יען שהשם המקורי שנתנו לו בעת שנולד 

בברית מילה ע"י אביו הוא "נפתלי", אך בהיותו בן שנתיים נסתלק אביו לבית עולמו 

בשם חול "הירש", עד שנשכח לגמרי שמו האמיתי  ונשתקע שם הקודש "נפתלי", וקראו לו

"נפתלי" אף בעליה לתורה. ברבות הימים בא אחד מקרוביו והעיד ששמו האמיתי הנו 

"נפתלי", ושאל את גדולי הדור מה לעשות, באיזה שם יקרא מכאן ולהבא, ואמרו ששמו האמיתי הוא 

 ישן "ליקוטי נפתלי" !!\ן קרא על שמו החדש"נפתלי", ובכדי לקיים "אגורה באוהלך עולמים", את ספרו דנ

 כריכת עץ מחופה עור ללא שדרה. מעט פגיעות בכריכה. שער מנותק, נייר טוב, מצב טוב מאוד 

Sefer “likutei naftali” from rabbi Tzvi Naftali from Wilhermsdorf printed by his son in 

belonged to rabbi Yitschak Tzvi Bernfeld, printed  a copy that fürth, single edition, very rare,

in fürth 1769, book cover in wood with leather covering, without the spine, the cover is slight 

 .damaged, in generally in good condition 

 120$מחיר פתיחה: 

 

 the .1825חאגיז. קאפוסט תקפ"ה  ספר אלה המצוות "מהדורת כיס". סדר המצוות מרבי משה .81

book ‘ele hamitzvot’ “pocket edition”. Seder hamitzvot by rabbi moshe 

chagiz. Kapost 1825. 

  והוספת מנין המצוות להרמב"ן. משה חאגיזמרבי על תרי"ג מצוות,  "אלה המצוות"ספר 

  ועוד.. הסכמות רבני שקלוב שני שעריםד דף, ", קי1825תקפ"ה קאפוסט 

 מצב טוב. הדבקה קטנה בשער ראשון, נזקי עש, קדמית מנותקת,  מקורית, כריכה

בן ר' יעקב חאגיז )מח"ס הלכות קטנות( נולד בירושלים  משה חאגיז )המני"ח( רבי

אברהם  ביזקנו ראש רבני ירושלים ר' משה גלאנטי )המג"ן( ורתלמיד שנת תל"ב, ב

ות תבל: איטליה הולנד ואשכנז, והרבה פעלים יצחקי, הרב גלה במשך יובל שנים בארצ

לה' ולתורתו, מחבר הספרים: משנת חכמים, שו"ת שתי הלחם, לקט הקמח, ועוד, היה 

בידידות אמיצה עם החכם צבי ובנו ר' יעקב עמדין, לחם מלחמת קודש בשבתאות 

 שפשתה בשעתו, לפי דברי החיד"א האריך ימים קרוב לתשעים שנה.

Sefer “eleh ha-mitswot” from rabbi Moses Hagiz Pocked Edition, 
printed in Kapust 1825 original book cover in the front size its detached, 
moth damage, in generally in good condition.   

 50$מחיר פתיחה 

 



 ספרים על משלי.

 

"רוממות אל", ו"רב פנינים", ו"חלקת שלושה ספרי נביאים עם פירושי האלשיך כרוכים יחדיו  .82

 three nevihim book with the alshech commentary bound togezer “romemot מחוקק". יסניץ.

el”, “rav pninim”, “chelkat mechokek”. Yesnitz. 

 

ביאור על ספר תהלים ]עם הפנים[ כולל מפתחות   - "רוממות אל"ספר  .א

 והתנצלות המגיה

 [. 1721יעסניץ, תפ"א]                  

 והוא ביאור על ספר משלי ]עם הפנים[. כולל מפתחות.  -"רב פנינים" ספר  .ב

בסופו מפתחות  ]עם הפנים[ ביאור על ספר איוב – "חלקת מחוקק"ספר  .ג

  המאמרים,

 [. "מהדורה שנייה".1772יסניץ, תפ"ב]

בתחילת הספר, הדבקות, שער רק  ל'חלקת מחוקק'. כריכה ישנה, נזקי עש מרובים בעיקר 

 נייר עבה, מצב בינוני.

נולד באדריאנופול ושם למד בישיבתו של רבי יוסף קארו, מאוחר יותר עלה לארץ  רבינו רבי משה אלשיך

וארבעים ישראל לעיר הקודש צפת ושם בגיל צעיר יחסית בלט כפוסק הלכות, לימים נדפס קוצץ של מאה 

ר' משה עמד בראשן של שתי ישיבות בצפת, בהן לימד עיון.  משה'.מתשובותיו בספר שו"ת בשם 'הרב 

בהקדמה לספרו תורת משה המכיל דרשות על התורה, כותב המהר"מ אלשיך שעיקר עיסוקו היה בלימוד 

העיון ואת דרשותיו על התורה כתב בימי שישי לעת מצוא. לאחר חידוש הסמיכה על ידי ר' יעקב בירב הוסמך 

די רבו, ר' יוסף קארו. ר' משה עצמו סמך את רבי יום טוב צהלון. ישנה מסורת לפיה ר' משה אלשיך על י

( בקירוב יצא כשד"ר בשליחות 1590בימי זקנתו בשנת ה'ש"ן ), סירב האר"י ללמד את ר' משה אלשייך קבלה

ד היום, רבי משה אלשיך זכה להערצה רבה בימי חייו ולאחר מכן ויש המוסיפים, ע אל סוריה, טורקיה ופרס.

לשמו את הכינוי 'הקדוש'. ר' משה נפטר ונקבר בצפת. בית כנסת עתיק הקרוי 'בית הכנסת האלשיך הקדוש' 

 נמצא בעיר העתיקה של צפת.

3 sefarim on navie for more details see the Hebrew text.  

 80$מחיר פתיחה: 

 

 The book[. 1873ספר "בית שלמה" פירוש על ספר משלי. ווארשא, תרל"ג] .83

“bet shlomo” commentary about mishlay book. Varsha 1873. 

אשר  מאת רבי אליעזר ליפמאן.והוא פירוש נפלא על ספר משלי  "בית שלמה"ספר 

לא נדפס רק פ"א בשנת תקט"ו וכעת נדפס פעם שניה ע"י מוה' ישראל דוב לעווין מתושבי 

 קוטנא. בסוף הספר נדפס רשימת חותמים.

’ חיים אלעזר וואקס, אב"ד דק"ק קאליש, ר’ ישראל יהושע ]טרונק[, ר’ מות: רעם הסכ

 יחיאל מאיר ליפשיץ, גאסטנין

 ס"מ. 23, ס"ב ד' 2[. 1873ווארשא, תרל"ג]

 כריכה ישנה, כריכה קדמית מנותקת, נייר טוב, באופן כללי מצב טוב מאוד.



, old book cover, ed in Warsaw 1873Sefer “beit shlomo” from rabbi eliezer Lipman, print

 .front book cover detached, in generally in very good condition 

 80$מחיר פתיחה: 

 

חותמת ר' נתנאל בן ציון חתן הרב אב"ד ק"ק ראדין. ספר "מאורי חיים" על ספר משלי, "מהדורה  .84

 stamp of rabbi netanel ben tziyon son in law of harav abad [.1891יחידה". ירושלים, תרנ"א]

radin on the book “meoray Chayim” about mishlay book. “only edition”. Jerusalem 1891. 

מפי' והוא פירוש על ספר המשלי המלוקטים  "מאורי חיים"ספר 

ורב  ומפירוש רבינו יונה,על התורה ומס' כד הקמח,  רבינו בחיי

גם נכלל בזה מפירש"י ז"ל ומצודות, מאת ו מרבינו הגר"אפנינים 

המלקט זבולון ב"ר יצחק. הסכמה מרבי יוסף ב"ר מור"ש פרידמאן 

 ור' רפאל יצחק יהודא ליב בר"מ חיים חפץ.

 "מהדורה יחידה".ס"מ.  20, נ"ו ד'; 2[. 1891ירושלים, תרנ"א]

חותמת בדף הפורזץ מאת ר' נתנאל בן ציון חתן הרב אב"ד ק"ק 

 ראדין.

 ה ישנה ומנותקת, ספר מפורק, נייר יבש, מצב בינוני.כריכ

Sefer “meori chaim” with stamp nethanel ben zion son 

in law of the rav of radin, printed in Jerusalem 1891, old 

detached book cover, disassembled book, in poor/good 

condition.  

 80$מחיר פתיחה: 

 

דברי קהלת על הרמב"ם.  –ספרים ת"ק נדירים עותקים חסרים. מאמר מרדכי על משלי  2כרך  .85

Volume of 2 books rare incomplete copies. Mahamar mordechay al mishley- divrey Kohelet 

al harambam. 

מרבי פירוש על משלי עם הפנים, ובסוף הדרנים על הש"ס  "מאמר מרדכי"ספר 

 מרדכי כץ.

במקור ס' ד'; עותק שלפנינו מגיע עד  "מהדורה יחידה".. 1811הורדנא תקע"א 

יש פה את כל הפירוש ד' נ"ז כולל, סוף משלי)חסרים דפי ההדרנים על הש"ס(. 

 .על משלי

 ספר נדיר ביותר לא הופיע במכירות פומביות כלל.

מרבי שלמה ליכטשטיין אב"ד על הרמב"ם  "דברי קהלת"כרוך איתו ספר 

 נצק.פלו

, פ"ג ד'; עותק שלפנינו 7". במקור "מהדורה יחידה. 1785נובי דבור תקמ"ה 

 מתחיל בדף י"ד ומסתיים בדף פ"א.

 –כריכה ישנה פשוטה, נייר עבה, שוליים מינימאליים, מעט נזקי עש, מצב טוב 

 טוב מאוד.

 Sefer “mamar mordechai” from rabbi mordechai katz, single edition, printed in Grodno 

sefer “divrei kohelet” from rabbi shlomo Lichtenstein rav in plotsk,  bound together, 1811



printed in nowy dwór 1785, very rare hasn’t appeared in auctions, simple old book cover, moth 

 .damage, in good/very good condition 

 80$מחיר פתיחה 

 

 

 ספרי תפילה.

 

. כריכת עור 1804מחזור מכל השנה כמנהג פולין. ח"א, גדול, עותק מפואר, אלטונה תקס"ד  .86

 .machazor for all year as Poland custom. Part 1. Graet, glorious copy מקורית שאריות אבזמים.

Altona 1804. Original leather cover, clasps remains. 

 הג פולין. ח"א תפילות לחול, שבת, ר"ה ויום כפור עם פרוש ודינים.מחזור מכל השנה כמנ

 ס"מ.  38שערים שער ראשון מאויר. מחזור גדול  2, ש"צ ד'; 5. 1804אלטונא תקס"ד 

 "מחזור גדול לחזנים"

, כתמי שימוש, מעט הדבקות בשוליים, כריכת עור מקורית עם שאריות אבזמים, נייר לבן, שוליים רחבים

  ן, עותק מפואר.מצב מצוי

Machzor for all the year according to the custom of the Polish Jews 
first part, includes siddur for every day shabat rosh hasana and yom kipur. 
Printed in Altona 1804 
Original leather book cover white paper, stains, very nice copy in generally excellent 
condition. 

 80$מחיר פתיחה 

 

 . עותק נאה.1878כרכים. עברית וצרפתית. פריס תרל"ח  3יום כיפור.  –סט מחזורים ראש השנה  .87
set of machzorim rosh hashana- yom kipur. 3 volumes. Hebrew and French. Paris 1878. Nice 

copy. 



 עמוד מול עמוד. עברית וצרפתיתור סט מחזורים לראש השנה ויום כיפ

 . 1878פריס תרל"ח 

 ע'; 412, 8ע'; כרך ב' כל נדרי ושחרית ליום כיפור:  292, 10כרכים. כרך א' ראש השנה:  3

 ע'; לכל כרך קדם שער ושער ושער מקוצר. 411, 4כרך ג'. מוסף מנחה ונעילה: 

 סט מחזורים נאה ונדיר. עברית וצרפתית עמוד מול עמוד.

כריכות בד מקוריות, מונוגרמה בלועזית, חיתוך דפים מוזהב, נייר עבה טוב, מעט כתמים, בכרך אחרון כתמי 

 רטיבות בדפים ראשונים מלבד זה עותק נאה ונדיר.

machzorim for rosh hasanah and yom kippur. 
Set machzorim for rosh hasanah and yom kippur with French translation printed In Paris 
1878. In very good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

 

 [. "מהדורה נדירה". חלקו נייר כחול.1810סליחות, סדילקאב, תק"ע] .88

slichot. sadilkov 1810. “rare edition”. Part of it blue papers. 

ת"ת וסליחות סליוחת כמנהג פולין קטן ופולין גדול עם סימני הסליחות לימי שובבי"ם 

 לערב ראש השנה, צום גדליה, סליחות לשחרית, מוסף, ומנחה של יום כיפור ועוד.

 מהדורה נדירה.[. ע"ד ד'; 1810סדילקוב, תק"ע]

כריכה ישנה, נזקי עש, נייר עבה, ספר מפורק, צבע משתנה, חלקו נייר כחול, הדבקות, 

 מצב בינוני.

A rare edition “selichot sudylkiv”, printed in sudylkiv 1810, rare 

old book cover, moth damage, a part on bleu paper, detached  edition,

 .good condition-book, in generally poor 

 70$מחיר פתיחה:

 



 

. "נדיר" לא הופיע במכירות פומביות. 1859אמרי נועם תיקונים לחודש ניסן. אמסטרדם תרי"ט  .89

 imray noam tikunim lechodesh nisan. Amsterdam 1859. “rare” not appear at עותק נאה.

auctions. Nice copy. 

סדר הקריאה ולימוד לחודש ניסן עם כל התפילות הנהודות מר"ח  "אמרי נועם"ספר 

עד ימי החג, ועם התפילה לבכורים ביום התענית וס' קצירת העומר וער"ח סיון ע"פ 

 ספר חמדת ימים.

 , ע"ז עמ'; מאחורי השער מודעה מהמסדר.4. 1859תרי"ט  אמסטרדם

 ספר "נדיר" לא הופיע במכירות פומביות.

 כריכה עתיקה, נייר טוב, שוליים נאים, מעט כתמים, עותק נאה, מצב טוב מאוד.

Sefer “emrei noam” rare hasn’t appeared in auctions, printed in 

Amsterdam 1859, old book cover, stains, in very good condition.  

 120$מחיר פתיחה 

 

 

 

סליחות  –ספרים נדירים מבית דפוסו של רבי אליהו בן אמוזג. תיקון חצות כמנהג מרוקו  2כרך  .90

 volume of 2 rare books from rabbi .1854לאשמורת חודש אלול. "עותק נאה". ליוורנו תרי"ד 

eliyahu ben amuzag print. Tikkun chatzot keminhag maroko- slichot leashmoret chodesh 

elul. “Nice copy”. Livorno 1854. 

ע"פ האר"י הקדוש כפי מנהג קהילות  "תיקון חצות"סדר 

 וראבט )מרוקו(. –צווירא  –מארקש 

 כ,ד ד';  "אליהו בן המוזג".בדפוס  1854ליוורנו תרי"ד 

עם סדר  המרוצה""סליחות לאשמורת חודש אלול ב'. שפר 

 התרת נדרים.

 מ"ב ד'; "אליהו בן אמוזג". בדפוס  1854ליוורנו תרי"ד 

כריכה עתיקה ייתכן שמקורית, נייר לבן עבה, שוליים נאים, עותק 

 נאה, מצב מצוין.

מגדולי חכמי ורבני ליוורנו האחרונים. הוא  רבי אליהו ן' אמוזג 

שן. נולד בליוורנו היה איש שהכול בו, מחבר, מקובל, פילוסוף ודר

( בן למשפחה מרוקאית נודדת, אמו הרבנית קלרה היתה בתו של החכם המערבי 1823בשנת התקפ"ד )

השלם רבי אברהם קוריאט. אביו שהיה חשוך בנים משך שבעים שנה מנישואיו הראשונים נישא לרבנית 

 שחקים. קלרה בהיותו בן שבעים שנה והביא לעולם את בנו רבי אליהו! השמחה הרקיעה

רבי אליהו ן' אמוזג ניחן בלשון לימודים מבריקה, בשכל חד ובכתיבה עמקנית בעלת חדשנות מיוחדת. הוא 

עסק בסוגיות הרות גורל בשאלות קיומיות ואמוניות. בגיל שמונה עשרה הוא נסמך לרבנות, מספר שנים 

שנים עד לפטירתו בשנת קדימה והוא מתמנה לרבה של ליוורנו תפקיד שאותו נשא ברמה משך חמישים 

(. בדור של בלבול וקריאת תיגר על שלטון הרבנים כאשר אשכנז כולה נסחפת ברעיונות 1900תר"ס )

הרפורמה והקידמה, כאשר ישיבות נחרבות ובתי כנסת פושטים ולובשים צורה, שטיח שמתגלגל עד לאיטליה 

ן אמוזג לנכס הכי גדול של התקופה. ובולע את קהילותיה העתיקות אחת אחרי השנייה, הפך רבי אליהו ב



רבי אליהו לא היה רק מעין מובהק ומנהיג רבני בחסד, הוא היה חכם פעלתן, אחד המפעלים המרשימים 

 שלו היה הקמת בית דפוס איכותי בעיר שהיתה ממלכת מדפיסים עולמית.         

, 1) tikun hatsot n amzugbooks bound together from the print house of rabbi eliyahu be 2

 .slichot, printed in Livorno 1854, old book cover [original{?}] in excellent condition) 2 

         80$מחיר פתיחה 

 

 siddur “seder hatfilot lekolקראיובה  סדור "סדר התפלות לכל השנה". עם תרגום רומני והערות. .91

hashana”. With Romanian translation and comments. Karyova. 

והוא סדור דבר יום ביומו עם תרגום רומני  "סדר התפלות לכל השנה"

והערות, מנהגים, דינים, לימודי אמונה ודת, עם תחינות, ברכות והודאות 

 לענינים מענינים שונים מאת אברהם שלמה גלד.

מטעם מתורגם מעברית לרומנית עמודה מול עמודה. הסידור מאשר 

 הממשלה הרומנית.

 ס"מ. 20.5עמ',  489, 10[. 1930סביב שנת תר"ץ] ,איובהקר

עם התפילות לשלום המלכות למלך רומניה, ותפילות ליום הולדת 

( החסרים ברובם של העותקים 229 – 228המלך ]קרל השני[ )עמודים 

 וכן בעותק של הספריה הלאומית.

הספר בלועזית, נייר טוב, כריכה מקורית מודפסת, רישומים בתחילת 

 באופן כללי מצב טוב.

and  A “Siddur for all the year” with translation in Romanian 

with a prayer for the comments, translated page versus page,

that is missing  welfare off the King Karel the 2 of Romania

d in Craiova 1930(?), soft cover in from the most editions, printe

 .generally in very good condition 

 70$ מחיר פתיחה:

 

 ספרי מוסר.

 

 Menorat hamao 2. 1857מנורת המאור ב"ח בכרך אחד. ליוורנו תרי"ז  .92

parts in one volume. Livorno 1857.  

משה מרבי יצחק אבוהב ע"פ נפש יהודה מרבי מוסר  "מנורת המאור"ספר 

 דיין באמסטרדם. פרנקפורט

. ר"ל ד'; כולל דברי המביא לדפוס רבי משה חנוך הלוי. 1857ליוורנו תרי"ז 

 איור של המנורה.בהקדמת נפש יהודה 

כריכה ישנה נאה, נייר לבן טוב, מעט כתמים, מעט נזקי עש בעיקר בשוליים 

 טוב מאוד.–הפנימיים, מצב טוב 



Sefer “mnohrat hamaor” from rabbi yitchak abahuv two parts in one book, printed in 

Livorno 1857, old book cover, stains, in good/very good condition.  

 60$מחיר פתיחה 

 

שערי ציון מוסר מרבי דוד טעבלי. "מהדורה ראשונה". המבורג תע"ה  .93

 .shaharay tziyon’ musar by rabbi David tebali’ . הסכמות חשובות.1715

“first edition”. Hamburg 1715. Important approvals. 

 מרבי דוד טעבלי מהמבורג. מוסר התפילה שתקנו אבות,"שערי ציון" ספר 

, כ"ח ד'; הסכמות חשובות מרבני 1"מהדורה ראשונה".  .1715המבורג תע"ה 

 גרמניה ווילנה.

 כתמים, מצב טוב מאוד.ללא כריכה, נייר טוב, שוליים נאים, מעט נקבי עש, 

Sefer “sharei tzion” from rabbi David tebli, first edition, without book 

cover, moth damage, stains, in very good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

 velvet cover. Reshit .1763כריכת קטיפה. ראשית חכמה. פיורדא תקכ"ג  .94

chochma. Pureda 1763. 

 מתלמידי הרמ"ק.מרבי אליהו די ווידש מוסר  ראשית חכמה""ספר 

  למהדורה זו. הסכמות חשובות, רצ"ב ד'; 2. 1763פיורדא תקכ"ג 

 כריכת קטיפה, נייר לבן טוב, נזקי עש, מצב טוב.

Sefer "Reshit Chochmah" velvet book cover. 
Sefer "Reshit Chochmah" from rabbi Eliyahu De Vidas printed Fürth 
Germany 1763 velvet book cover, white paper, moth damage, stains, in 
generally in good condition 

 50$מחיר פתיחה 

 

 

 

 .”the book “shaharay tshuva [.1753ספר "שערי קדושה". בזולצבאך, תקי"ח] .95

Zoltzbach 1753. 

מהמקובל האלוקי רבי חיים ת בוראו והוא ספר לישר האדם לעבוד "שערי קדושה"ספר 

מקומן שקיצר כאן והרחיב דעתו בספר ’ עם תוספת ביאור מהרב המחבר זצ"ל באיז. ויטאל

שער נוגה מעץ החיים. מה שקיבל מרבו האר"י הקדוש. וכן נדפס בסוף הספר עץ חיים שלו 

... אהרן חסר ויתר ’ מטושטש ולפעמי’ התנצלות המגיה ... ספר הזה מכתיבת יד שהיוכן 

שמירה לדרך, ששלח וכו'. וכן הודפס בסוף הספר הודפס משה זצ"ל מריפשיטץ ’ בן ... ר

 הרמב"ן ז"ל מעכו לברזילונה. עשרה פסוקים מספר בראשית, דברים ובמדבר. 

 [. מ' ד'; 1753זולצבאך. תקי"ח]



רוב )א, ביאורים והערות. מקומות לפסוקי המקר-הוצאה זו נדפס הספר בשינויים ובהוספות. כן נוספו מראיב

, אך ההערות שנדפסו בצידי העמודים בציון "הגהה" לא נכנסו אלא (פי הוצאה זו-ההוצאות הבאות נדפס על

 לחלק מהן. 

כריכה ישנה כמעט מנותקת. השער קרוע עם חסר, הדבקה בדף השער. מעט נקי עש בסוף הספר, מצב 

 טוב מאוד.

sefer shaarei kedusha from rabbi Hayyim Vital printed in sulzbach 1753. 
Old book cover almost detached. The title page is torn and missing, pasted to title page. A 
little clean moth at the end of the book, in generally in very good condition. 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 rare edition. The [.1792דבש" לר' יונתן אייבשיץ, פראג, תקנ"ג]מהדורה נדירה. ספר "יערות  .96

book “yeharot dvash” by rabbi Yonatan aybeshitz. Praha 1792. 

רבי יהונתן )אייבשיץ( והוא תוכחת מוסר מה שדרש  "יערות דבש"ספר 

 מק"ק מיץ.

 ה.מהדורה נדירה, מהדורה שניס"מ.  20ד';  1[, קכ"ז, 1792פראג, תקנ"ג]

 כריכה ישנה, נייר עבה טוב, באופן כללי מצב מצוין.

Sefer “ya’arot devash” from rabbi Jonathan eybeschutz, 

, printed in Prague 1792, old book second edition, rare edition

 .cover, thick paper, in generally in excellent condition 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

תרכ"ט  –לבוב תרכ"ד  –עותק נדיר. "לב העברי" ב"ח. "מהדורה ראשונה" עותק נאה. אונגוואר  .97

1864/69. 1864/69.rare copy. “lev hayivri” 2 parts. “first edition” nice copy. Ungevar- lebov 

1864-1869. 

רבינו משה סופר בעל פירוש על צוואת  ,"לב העברי"

דברי מוסר ודברי פולמוס נגד המשכילים  "חתם סופר",

, חלק ראשון רבי עקיבא יוסף שלזינגרוהריפורמים, מאת 

 ושני.

"מהדורה  .1864/69תרכ"ט  –תרכ"ד  לבוב, -אונגוואר 

חלקים  2 , ע"ו צ"ל צ' ד';8ד'; ח"ב.  4, ע"ו, 4  ראשונה"

 בכרך אחד.

דף תיקונים ששלח  4"עותק נדיר" בסוף ח"א נוספו 

" אחרי הדפסת הספר, דפים אלו נדירים ואינם "המחבר

ברוב העותקים. חלק מהביבליוגרפים לא רושמים דפים 

אלו כלל וחלקם כותבים שברוב הטפסים אינם)עיין 

 ברשימת כהן לדפוסי אונגוואר וברשימת בן מנחם(



מי פולין, חלק ב'. הנקרא 'מערכות ישראל' מובאות ואמרות טהורות מאת גדולי ישראל חכמי אשכנז, חכ

חכמי ספרד וחכמי איטאליא, נגד פירצת הדור ללמוד חכמות חצוניות לימוד החקירה פילוסיפיה שנוי לשון 

 יהודית ההעתקות לועזיות וכדו'. מצב מצוין. ספר חשוב.

סא( נדפס "פסק בית דין" של אסיפת רבני הונגריה במיהאלוביץ בשנת -בחלק השני של הספר )דפים נט

 ן" זה היה מורה דרכה של האורטודוכסיה בהונגריה.תרכ"ט, "פסק די

ב"ח כרוכים יחד, כריכה ישנה פשוטה, ח"א נייר לבן משובח, ח"ב חלקו נייר לבן וחלקו נייר יבש, מעט 

 תיקונים בכ"י, מעט כתמים, עותק נאה.

אותו, בספרו מגדולי רבני הונגריה, חתנו של רבי הלל ל"ש מקלומיא. מפורסם בקנ רבי עקיבא יוסף שלזינגר

הנוכחי הוא לוחם בתוקף לניתוק גמור של החרדים מן הריפורמים והמשכילים. דעותיו השפיעו מאוד על 

 דרכה של האורטודוכסיה בהונגריה.

sefer "lev haivri" 
Rear copy off sefer "lev haivri" from rabbi Akiva Yosef Schlesinger two parts in the book, 
printed in ungvar – lemberg 1864-69. 
In excellent condition. 

 100$מחיר פתיחה

 

 המזרח. דפוסי ארצות

 

 vavey’ .1858ווי העמודים מרבי יצחק טייב מרבני תוניס. "מהדורה יחידה". ליוורנו תרי"ח  .98

hahamudim’ by rabbi Yitzchak tayeb of tunis rabanim. “only edition”. Livorno 1858 

 רבי יצחק טייב אב"ד תוניס.פירוש על ספר יראים מאת  "ווי העמודים"ספר 

נכד , רט"ו ד'; כולל הקדמת 3 "מהדורה יחידה".. 1858ליוורנו תרי"ח 

 המחבר המו"ל רבי אברהם טייב.

הספר נדפס בעזרת הגביר המפורסם נסים שמאמה)על מחלוקת צוואתו יצאו 

 מספר ספרים(.

ייר עבה, שוליים נאים, מעט נזקי עש בעיקר כריכה ישנה פשוטה מנותקת, נ

 בשוליים, מצב טוב. 

מן הגדולים ? 1753/1830תק"ץ  –תקי"ג?  הגאון רבי יצחק טייב זצ"ל.

והמפורסמים שבחכמי תוניס הוא הגאון האדיר אביר הרועים הרב הגדול רבי 

יצחק טייב זצוק"ל מלבד גדולתו כדיין שנים רבות וכאב בית הדין בין השנים 

תקע"ח תק"ץ נודע לדורות בסדרת ספריו החשובים על השולחן ערוך ערך 

השולחן דמותו וספריו החשובים בהלכה העמידוהו בין גדולי דורו והכרעותיו 

 בהלכה משמשים עד היום כבסיס לכל דיון הלכתי בכל חלקי השולחן ערוך 

גדולתו המופלגת בתורה  תלמידם של רבי יוסף זרקא ורבי שלמה אלפסי,

הקיפה את כל חדרי התורה ובכל חלקי הפרד"ס גדול היה בנגלה ורב חילו 

שקידתו בתורה היתה עצומה עד מאוד וגם בעת שהיה חולה  .בנסתר

  .והרופאים ציוותו לנוח מעמלו בתורה לא שקט ולא נח והיה עוסק בתורה מתוך מסירות נפש

"מרן רבי שבהוצאה המחודשת כתב חיבר מספר ספרים חשובים ובראשם ספר ערך השולחן ו' חלקים 

הנה נודע בשערים המצויינים בהלכה תוקפו וגבורתו של גאון עוזינו ותפארתינו אביר הרועים עובדיה יוסף" 

סבא דמשפטים הגאון הגדול עוז ומגדול רבן של כל בני הגולה כקש"ת מרן רבינו יצחק טייב זצוק"ל בספריו 

בעומק העיון הנפלאים המלאים זיו ומפיקים נוגה ואשר בהם הפליא עצה הגדיל תושיה בבקיאות עצומה ו



וכל רז לא אניס ליה זכה להגדיל תורה ולהאדירה גלייה לדרעיה ונפל נהורא בבי מדרשא ברוך שחלק 

 .כצאת השמש בגבורתו ..מחכמתו ליראיו וחיבוריו

Sefer “vavei hamudim” from rabbi Yitschak Taib from Tunis 
single edition, printed in Livorno 1858, book cover detached in generally in good condition. 

 60$מחיר פתיחה 

 

 the book “shaharey [. "מהדורה יחידה". "נייר כחול".1814ספר "שערי חיים" שאלוניקי, תקע"ד] .99

Chayim” saloniki 1814. “only edition”. “blue paper.” 

יי גאון והוא חיבור חשוב על ספר המקח והממכר לרבינו הא "שערי חיים"ספר 

 מירושלים. רבי חנניה יצחק מיכאל אריה)עם הפנים( מאת הגאון 

ברובו "נייר כחול". קס"ט ד';  –, קל"ב, קל"ה 1[, 1814שאלוניקי, תקע"ד]

 "מהדורה יחידה" ספר נדיר.

"הקדמת בן השני של הרב המחבר, אשר יצא עמו מהע"ק מעבר לשער: 

 בין השאר הוא מספר, כי ירושלים". חותם: רפאל רחמים ניסים אריה, תקע"ג. 

בהגיעם לקושטא חלה המחבר ונפטר, והוא, הבן, הלך לשאלוניקי להדפיס את 

 הספר. 

 הספר נפסק באמצע שער כ"ה, בתוספת הערה מאת בן המחבר רפאל: "לא 

הספיק לגמור המלאכה, כי נתבקש בישיבה של מעלה. והקב"ה יזכיני לגמור 

 המלאכה".

כריכה ישנה, נזקי עש, ספר מפורק, קרעים בדפים ראשונים, באופן כללי מצב 

 בינוני.

Sefer “sha’arei chaim” from rabbi Chananya Yitzchak Michael 
Aryeh. 
Sefer “sha’arei chaim” from rabbi Chananya Yitzchak Michael Aryeh Sefer “sha’arei chaim” 
from rabbi Chananya Yitzchak Michael Aryeh commentary on sefer mekach umimkar by 
rabbi hai gaon single edition, printed in Salonika 1814 in generally in good- condition.  

 50$מחיר פתיחה:

 

ליוורנו ספר "מחנה לויה" על הלכות שמחות למהר"ם מרוטנבורג.   .100

 the book “machane levaya” about hichot [. "מהדורה יחידה".1819]תקע"ט

smachot by maharam of rotenburg. Livorno 1819. “only edition.” 

קצת חקירות ועניינים ו .למהר"ם מרוטנבורג על הלכות שמחות,"מחנה לויה" ר ספ

בסוף הספר  מאת רבי יהודה נתן הלוי, שייכי להלכות נזירות וקצת להלכות טומאת מת

-, וכן הודפס לוח סימני הלכות שמחות לפי סדר א'"חתימת המחברהודפס  .בדף קא, ב

. וכן אברהם לומברוזו’ יוסף אריכס ור’ ואלנסי, רדוד חיים ’ רב'. הסכמות מרבני תנוס 

 . ועוד.י’חיים דוד יצחק הכהן טנוג’ שלמה זרקא ור’ ל, ר’נתן בורגהסכמות מרבי 

 "מהדורה יחידה", ק"ט ד'; 3[. 1819ליוורנו. תקע"ט]

תקוותו של המהדיר "לברך על המוגמר להדפיס שאר קונטריסים... תשלום הלכות )

מרוטנבורק" לא נתמלאה כנראה. עיין: מהר"ם מרוטנבורג, מהר"ם ’ שמחות לרבי

י"ז כהנא, חלק ג, הלכות שמחות, ירושלים תשכ"ג, ’ תשובות פסקים ומנהגים, מהד

  (הקדמה

 כריכה חדשה, נייר עבה טוב, צבע משתנה, נזקי עש, מצב טוב.



צם היותו מצאצאי מגורשי מוצאו מג'יברלטר וצורף לקהילה הפורטוגזית מע רבי יהודה בר נתן הלוי זצ"ל

ספרד. רבי יהודה הלוי היה תלמיד חכם ומתלמידיו של רבי יצחק טייב זצ"ל בעל "ערך השלחן", כפי שמעידה 

 ההסכמה בספרו "מחנה לויה" של רבי יצחק טייב זצ"ל.

נה מו 1840רבי יהודה הלוי שימש כדיין בב"ד לק"ק פורטוגזית , לאחר פטירתו של רבי יוסף אריכס בשנת 

 .1848-להיות אב"ד של הקהילה, ושימש בקודש עד לפטירתו בשנת תר"ט

Sefer “Machne Levoye” from Maharam Of Rothenburg, on hilchat smachot, printed in 

  ., new book cover, moth damage, in generally in good conditionsingle edition ,Livorno 1819 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 the book. [. "מהדורה ראשונה"1859ספר "קול ששון" מאת רבי ששון שנדוך, ליוורנו, תרי"ט] .101

“kol sason” by rabbi sason shandoch. Livorno 1859. “first edition.” 

מאת רבי ששון מרדכי משה והוא תוכחות מוסר ושירים מוסריים  "קול ששון"ספר 

רבי אליהו יהושע עובדיה. עם הסכמות מרבי חיים פלאג'י ומחכמי בבל:  שנדוך זצוק"ל

רבי דוד חי מאיר יוסף נסים ורבי אברהם יוסף סומך. הסכמת רבי אליהו ב"ר משה חיים 

קכא: משכיות כסף להרש"ם ]ששון מרדכי[ המחבר. -דף קידב אביו של מרן ה"בן איש חי".

 מונים. כולל דברי מוסר בחרוזים ושבעה שירים ופז

 "מהדורה ראשונה".ד';  1[. קכ"א, 1859ליוורנו, תרי"ט]

 , מצב טוב.חתימה בשערכריכה ישנה, נייר לבן, כתמים, נזקי עש, 

מגדולי החכמים והמקובלים שבבבל, על תורתו וחכמתו הרבה  רבי ששון מרדכי משה

לדוד, שדה לבן, יעידו ספריו בכל חלקי פרד"ס התורה. מזמור לאסף. אמרי ששון, תהלה 

שערי צדק, קול ששון, ליל שימורים, שולחנו של מקום, כנף רננים ועוד. כמו כן מובא 

 לשבח בספריו של רשכבה"ג רבי יוסף חיים זיע"א.

signature on  Sefer “kol shason” from rabbi Shason Mordechai shandoch, first edition,

 .859, old book cover, stains, moth damage, in good conditionthe front page printed in Livorno 1 

 60$מחיר פתיחה:

 

נדיר. ספר "מנחת אברהם" מאת רבי אברהם חלואה, "מהדורה  .102

 Rare. The book “minchat Avraham” by[. 1901יחידה", ליוורנו, תרס"א]

rabbi Avraham chalua. “only edition”. Livorno 1901. 

חידושים על התורה ועניינים שונים, וכן הספד על המלך  "מנחת אברהם"ספר 

מאת הרה"ג רבי אומבירטו פרימו. עברית ותרגום עמודה מול עמודה בלועזית. 

בסוף הספר רשימת אנשים אשר נתנו עזר וסיוע להדפסת הספר  אברהם חלואה.

 הזה וכו'.

רושלים[, ר' שמואל מאת ר' משה בכר יצחק טאג'יר ]י הסכמות רבות וחשובות

קולמבו ]ליוורנו[, ר' משה בכר יצחק אור שרגא ]בבל[, ומרבני תונס: ר' מרדכי 

סמאג'ה, ר' ישראל זיתון, ר' חיים זיתון, ר' יעקב סלוירה ור' דוד ב"ר נתן ג'אוי, 

יצחק רפאל שכנזי ’ רמון, ר’יהודה ג’ אוי, ר’דוד ג’ נסים טובייאנה ור’ ומרבני סוסוא: ר

 ר’ נסים יוסף יצחק מנחם סונינו, ]נאפולי[,’ אפרים דיינארד ]נוי יורק[, ר’ [, ר]אנקונא

טובייאנה ]סוסא[,  ר’ ישראל זיתון ]תונס[,  ר’ אברהם אבינון, ר’ קאפל רייך ]בודא 

 פעסט[, ר’ משה פעלדמאן ]בודא פעסט[.

  "מהדורה יחידה".'; , ק"ח ד8[, 1901ליורנו, תרס"א]



 כריכה ישנה, נייר יבש, ספר מפורק, באופן כללי מצב טוב.

נולד לאביו ר' יצחק בשנת תרי"ח בירושלים, ראשית תורתו למד מפי חכמי  המחבר רבי אברהם חלואה

 ירושלים, שם גם נשא אישה ונולדו להם בנות ובן חכם שמעון בן ציון חלואה.

ות כוללות הספרדים בירושלים, עדת המערבים, וישיבת המקובלים 'בית ( יצא בשליח1887בשנת תרמ"ז )

( הגיע לבבל. 1889אל', וסבב בין קהילות יהודיות במזרח, בצפון אפריקה, איטליה והבלקן. בשנת תרמ"ט )

( הגיע לתוניס, שם שהה כמה שנים, התארח בביתו של חכם יהודה ג'רמון בתוניס, 1896בשנת תרנ"ו )

 ( הגיע לדמשק. 1908בשנת תרס"ח )

 (.1921חכם אברהם חלואה נפטר בעיר מרסי בצרפת ביום י"ט אדר א' תרפ"א )

printed in Livorno  Sefer “minchat Avraham” from rabbi Avraham chalawa, single edition,

 .old book cover, dry paper, detached book, in generally in good condition, 1901 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

[. "מהדורה 1865נדיר. ספר "עיני הכהן" מאת רבי אברהם הכהן יצחקי, ליוורנו, תרכ"ה] .103

 .rare. the book “eney hakohen” by rabbi Avraham Hacohen yitzchaki. Livorno 1865 יחידה".

“only edition” 

נים מאת על הלכות טריפה מכול ספרי הראשונים ואחרו "עיני הכהן"ספר 

  אברהם בן יצחק חי הכהן יצחקי.הרה"ג רבי 

 "מהדורה יחידה".ס"מ.  16, קנ"ו ד'; 2[, 1865ליוורנו, תרכ"ה]

 כריכה מקורית, נזקי עש, נייר טוב, ספר מפורק, באופן כללי מצב טוב.

Sefer “einei hacohen” from rabbi Avraham yitchaki, printed in 

original book cover, moth damage  tion,Livorno 1865, single edi

 .disassembled book, in generally in good condition 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 

 

 

 הודו.ומנהגי דפוסי 

 



 .rare book [. "מהדורה יחידה".1891ספר נדיר, ספר "שרח איוב" בערבית, במביי, תרנ"א] .104

The book “sherach iyov” in arabik. Bombey 1891. “only 

edition.” 

ספר בלשון ערבי עם אותיות עבריות מאת ר' אברהם  "שרח איוב"ספר 

 יחזקאל אברהם עם הקדמה קצרה בעברית.

ס"מ.  16, ס"ד עמ' 4[. 1891במביי, דפוס יחזקאל שם טוב דויד, תרנ"א]

 "מהדורה יחידה". 

 ספר נדיר, לא הופיע במכירות פומביות.

 מצב טוב מאוד. כריכה שינה, נייר טוב,

a rare sefer "serach ayov" in arabic in hebrew letters from 

, very rare hasn't apeared in rabbi avraham yecgeskel avraham

auctions, printed in mombay 1891, old book cover, in very good 

.condition 

 60$מחיר פתחיה: 

 

 

 

 

. 1914תלמוד תורה "בעדן" מתנה לתלמידים. ירושלים תרע"ד נוסח ברכות הנהנין לילדי  .105

 .version of ‘brachot hanehenin” for the Talmud tora children “in eden” gift for pupils נדיר.

Jerusalem 1914. Rare . 

 יאודה מנחם משהלחניכי ת"ת של הגביר צי"ע כהר"ר  "ברכות הנהנין"סדר נוסח 

 עדן" יע"א.ני"ו וכו' בעי"ת "

 "מהדורה ראשונה". . י"ב ד'; בדפוס צוקרמן 1914ירושלים תרע"ד 

בעברית החוברת כוללת ברכת נטילת ידים, המוציא, ברכת המזון וכו' עם הסברים 

 יהודית. –ובערבית 

, תשורה להתלמיד הנעיםעל הכריכה הקדמית מתחת לטקסט מה החוברת, נדפס 

ומקום לרשום את שם התלמיד, כפי הנראה החוברת חולקה כפרס למצטיינים או 

 משהו דומה. 

 20 –חוברת נדירה מאוד, הופיע במכירות פומביות פעם אחת בלבד לפני כ 

 שנה.

 כריכה רכה מעט פגועה, נייר יבש טוב, שוליים נאים, כתמים, מצב טוב מאוד. 

Birkat H’nehnin in Yemeni, very rare. 
Birkat H’nehnin in Yemeni  printed in Jerusalem very rare it was last time 

in a auction 20 years ago.        

 80$מחיר פתיחה 

 

 

 



 

 

יהודית.  -הגדה של פסח כמנהג "עדן" עם שירים בערבית  .106

 hagada of pesach as “eden” custom with .1930ירושלים תר"ץ 

songs in jewish-arabik. Jerusalem 1930. 

עם דינים ודיני הסדר בערבית ושיר השירים עם  "הגדה של פסח"סדר 

  יהודית. –תפסיר בערבית ופיוטים כולל פיוטים בערבית 

 "כמנהג ק"ק עדן". בשער נכתב עם ציורים נאים )לא מצאנו ציורים(.

 ד'; 5. מ"א, 1930ירושלים תר"ץ 

 לבן טוב, כתמי יין, מצב טוב מאוד.כריכה מאוירת בצבע כחול, נייר 

"Hagada shel pessach" as practiced by adani Jews from 
Yemen, 
printed in Jerusalem 1930, in very good condition.  

 60$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 siddur “mahase [. "מהדורה יחידה".1889סידור "מעשה נסים" חלק ראשון. בומביי, תרמ"ט] .107

nisim” part 1. Bombey 1889. “only edition.” 

)ר"ת: מנחה ערבית שחרית המה נגדך סדורים "מעשה נסים" סידור 

ותורגם ע"י הרב  הסידור נערךיחד מתורגמים( כמנהג ק"ק ספרדים 

, וכולל תפילות לימי החול של כל השנה עם נסים אלישע זכריה אלישע

נוסח בעברית והתרגום תרגום ערבי המדובר בפי יהודי בגדאד ואגפיה. ה

עם שני פירושים מאת לערבית באותיות עבריות עמודה מול עמודה. 

העורך: "פסקי דינים וחלופי גרסאות ומנהגים מספרי ראשונים ואחרונים" 

 בשם "לקוטי שושנים" ו"פרש המלות בלשון קצר" בשם "לקוטי פרחים".

 הסכמות רבני באגדאד ובומביי.

שער  "מהדורה יחידה".שס"ו, מ"ז עמ',  ,8[, 1889בומביי, תרמ"ט]

 .נוסף בלועזית

 כריכה מקורית, נייר טוב, מצב מצוין.

Siddur “Maeshe Nissim” single edition 
Siddur “Maeshe Nissim” first part, single edition printed in 
Bombay 1889 in very good condition.  

 80$מחיר פתיחה:

 

 

 



 machzorim for rosh [. שלושה כרכים.1892ויום כיפור, בומבי, תרנ"ב] מחזורים לראש השנה .108

hashana and yom kipur. Bombey 1892. Three volumes. 

מחזורים לראש השנה ויום כיפור כמנהג ק"ק ספרדים עם תפילות מכתבי האר"י ומספר ח"י עם הגהות מרבי 

 ובקשות מספר אוצר נחמד. ועוד. חיים מודעי ובסוף המחזור בקשות למוהר"ר דוד פארדו 

 שלושה כרכים 

עם נוסח התרת נדרים ומודעות וכוו' וכעת נוסף תפילת בית עלמין ותפלה חדשה  – ראש השנה .א

 , קס"ג ד'; 1להגאון החיד"א לאומרה בעשרת ימי תשובה, בומבי, תרנ"ב, 

 , ללא כריכה קדמית, נייר לבן, מצב טוב מאוד.חתימה בשער

והוא תפילת מנחה, ערבית, שחרית, עם מסכת יומא, וידוי הגדול, ועוד.  – א'יום כפור חלק  .ב

 , ק"ס ד'; 1[, 1892בומבי, תרנ"ב]

 . כריכה ישנה ומנותקת, דפים ראשונים מנותקים, נייר לבן טוב, מצב טוב מאוד.מס' הגהות בתוך הספר

 , קי"ח 1[. 1892והוא על תפילת מוסף, מנחה, נעילה, בומבי, תרנ"ב] –יום כפור חלק ב'  .ג

 ד';  כריכה ישנה טובה, נייר לבן טוב מצב מצוין.

Set Machzorim printed in Bombay in excellent condition. 
Set Machzorim for rosh hasana and two volumes for yom kipur, printed in Bombay 1892, in 
excellent condition.  

 150$מחיר פתיחה:

 

 

 

 ירושלים.דפוסי 

 



 [.1871נדיר, ספר "חידושי הר"ן על מסכת ראש השנה" מהדורה יחידה. ירושלים, תרל"א] .109

rare. the book “chidushay haran al masechet rosh hashana” only edition. Jerusalem 1871. 

נעתק מתוך כ"י אשר נמצא "חידושי הר"ן על מסכת ראש השנה" ספר 

בעזבונו של הר"ר זחריה אזולאי הובא לבית הדפוס ע"י מו"ה אליעזר דן 

בהרלב"ג ז"ל והר"ר בנימין בינש סלאנט נ"י, והר"ר יואל משה נ"י 

 .]סולומון[ נ"י, והר"ר בנימין זאב ספיר נ"י

הסכמות מרבני ירושלים ר' אברהם אשכנזי ור' מאיר ב"ר איצק 

 איוערבאך.

 "מהדורה יחידה".ד';  1, כ"ג, 2[. 1731ירושלים, תרל"א]

ציור של הכותל כריכה ישנה, בחלקו נייר יבש ושביר, בסוף הספר 

 , באופן כללי מצב טוב מאוד.המערבי

Sefer “Chidusei H’aran” from rabbi Nissim of 

single edition, printed in Jerusalem 1871, old book  Gerona,

 .ry paper, in generally in very good conditioncover, d 

 60$מחיר פתיחה: 

 

שער  הקדשת המחבר רבי אליהו ילוז ראב"ד טבריה. -ספר "פתח אליהו". "מהדורה ראשונה" .110

 the book “ptach eliyahu”. “first edition”- dedication of the .1896מוזהב. ירושלים תרנ"ו 

author rabbi eliyahu yeluz rahavad tverya. 

חלק ראשון, דרשות למועדים ושמחות שונות  "פתח אליהו"ספר 

יוסף עם הסכמות מגדולי רבני טבריה רבי מאת הגאון רבי אליהו ילוז 

חביב חיים דוד סתהון ’ יצחק אברהם בקיריה, ר’ דוד אבואלעפיא, ר

 מרבני פאס. רפאל אבן צור, בירו שלמה רחמים אבואלעפיא’ ור

"מהדורה ראשונה". קל"ט ד'; -, ל"ב, ל"ה4[. 1896ירושלים, תרנ"ו]

 שער בדיו מוזהב

  מעבר לשער הקדשה מודפסת עם חתימת המחבר.

כריכה מקורית, הדבקות בדף השער, נזקי עש, נייר יבש טוב. מצב 

 טוב מאוד. 

תרפ"ט(, ראב"ד טבריה ומחכמיה -)תר"ך הגאון רבי אליהו ילוז

מרוקו, עלה לטבריה עם אביו בשנת תרל"ד, המפורסמים. נולד ב

נתמנה לחבר בית הדין וכעבור שנים מספר לראב"ד. חיבר ספרים 

 רבים, מחיבוריו נתפרסם גם שו"ת "יש מאין".

born in  Sefer “patach elihayu” from rabbi Elihayu Yaluz

a printed dedication a handwritten  Tafilalt Morocco, and av bet din in Tiberias, first edition, with

, printed in Jerusalem 1896, original book cover, the title page is printed in gold ink signature,

  .moth damage, dry paper, in generally in very good condition 

 50$מחיר פתיחה: 

 



. ירושלים. אברהם אלאזראקי נדיר. ספר "תוספת שביעית" מאת .111

 rare. the [. "מהדורה ראשונה". לא הופיע במכירות פומביות.1896תרנ"ו]

book “tosefet shvihit” by rabbi Avraham elezraki. Jerusalem 1896. 

“first edition” 

רבי אברהם הכולל כל דיני שמיטת כספים ופרוזבול  "תוספת שביעית"ספר 

ע"י רבי יצחק ב"ר מיכאל באדהב. בסוף הספר הודפס שני  יצא לאור אלאזראקי

 נוסחי פרוזבול אחד מכתבי הקודש להרב המחבר ואחד שנמצא... משני ת"ח וכו'.

לא הופיע במכירות  "מהדורה ראשונה".[, מ"ח ד'; 1896ירושלים. תרנ"ו]

 פומביות.

 כריכה ישנה, נייר יבש טוב, מצב טוב מאוד.

מי שאלוניקי וירושלים. עלה לירושלים בשנת תק"ץ. מחכרבי אברהם אלאזראקי 

רבי שלמה אמריליו, מבני ישיבתו של רבי רפאל ניסים פואה, חיבר     בן בתו של 

גם חיבור בהלכות ארץ ישראל שחלקו נדפס בשם ירושלים דדהבא, וכן ספר שלום 

ר ירושלים, וספר הפרדס, וכן בכתב יד שו"ת מבשרת ירושלים, מבשרת ציון, מוס

 השכל ודרושים משנת תקע"ח.

תש"ז( בגיל רך נפטרה עליו ואמו וגדל אצל קרובו רבי יוסף רפאל  -)תר"ך רבי יצחק ב"ר מיכאל באדהב

עוזיאל. קיבל תורה מפי רבי יוסף חיים אופלטקה ומפי רבי שלמה יוסף מחכמי שלוניקי. יצא בשליחות מדרש 

מלביש ערומים. כיהן כמורה בישיבתו של ה"שדי חמד" בית אל לטריפולי, ייסד את חברת "שומר מצוה" ו

בחברון, היתה לו ספריה גדולה עם כתבי יד יקרי ערך עם החומרים שאסף הקים ספריה וארכיון שהכילו 

ספרים וכתבים יקרי ערך בנושאי הלכה ואגדה, פילוסופיה יהודית, ספרות גאונים, תשובות הרמב"ם ובנו 

י מדרשים שו"ת מחקר והיסטוריה ותולדות רבנים והכל היה מקופל בזכרונו ועוד. היה בעל ידע עצום בספר

 בסדר מופתי. חיבר כארבעים חיבורים בכל מכמני התורה וחיבורים נוספים שנותרו בכתב יד.

hasn’t appeared in  Sefer “tosefet shviet” from rabbi Abraham alazarki, first edition,

 .rusalem 1896, old book cover, in very good conditionauctions, printed in Je 

 60$מחיר פתיחה:

 

נדיר. לא הופיע במכירות פומביות. ספר "מחנה דוד" מהדורה יחידה.  .112

 .rare. not appear at auctions [.1889מאת רבי דוד בונאן, ירושלים, תרמ"ט]

The book “machane David” only edition. By rabbi David bonan. 

Jerusalem 1889. 

וכן פי' על מסכת  רבי דוד בן יצחק בונאןחידושי על התלמוד מאת  "מחנה דוד"ספר 

ביצה מרבי ישעיה הראשון דטראני )תוס' רי"ד( ומרבינו נחמן בן הרמב"ן. הקדמה 

 ארוכה מאת רבי יוסף ארוואץ.

"מהדורה ד';  2, נ"ט, כ"ט, 4[. 1889ירושלים, בדפוס שמואל הלוי צוקערמאן, תרמ"ט]

 יחידה" 

 ספר נדיר לא הופיע במכירות פומביות.

 כריכה ישנה, הדבקות, נייר יבש, מצב טוב מאוד.

Sefer “machne David” from rabbi David bonan, single edition hasn’t 

, printed in Jerusalem 1889, old book cover, in rare appeared in auctions,

 .very good condition 

 80$מחיר פתיחה 



 ב' חלקים עם שערים נפרדים. 1863ספר שבט מוסר, ירושלים תרכ"ג  .113

the book “shevet musar”. Jerusalem 1863. 2 part with separate title 

pages. 

מאת פרקי מוסר ודרשות בעניין התשובה, ב'. והוא נ"ב -חלק א' "שבט מוסר"ספר 

 .רבי אליהו הכהן מאיזמיר

, ק"ל 2[. דפוס יחיאל ברי"ל, מיכל הכהן, יואל משה סלומון. 1863]ירושלים, תרכ"ג  

  , ושני שערים לחלק ראשון.שער נפרד לכל חלקד'; 

הספר הראשון שיצא בדפוס המשותף ]בהקדמת המדפיסים: "וליוקר הוא ו ספר ז

ו עוררונו החפצים קרבת אלקים לקדש בית דפוסינו החדש בספר הקדוש מציאות

 .הזה"[

רישומים בדף הפורזץ ומאחורי דף השער וכן חתימה בשער השני לחלק א'. וכן 

 מספר תיקונים בתוך הספר.

 כריכה ישנה אולי מקורית, נייר לבן טוב. מצב טוב מאוד.

. מגדולי חכמי איזמיר. נפטר שם בשנת תפ"ט. תמרירבי אליהו הכהן האתמרי מאיזמיר בן רבי שלמה הא

 ספר זה הוא חיבורו הראשון שנדפס. מחבר "מדרש תלפיות", "מעיל צדקה", "מדרש אליהו" ועוד.

sefer Shebeṭ Musar from rabbi Elijah ben Solomon Abraham ha-Kohen from Izmir 
printed in Jerusalem 1863. 
Inscriptions on the leaflet page and behind the title page and signature on title page of Part 1. 
And several corrections within the book. 
Original book cover may be the original, good white paper.in generally in very good condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

  הגדות של פסח.

 ,106ראה גם פריט 

 

ביאליסטוק,  - "מעלה בית חורין -הגדה של פסח . "1נדיר. כרך שני ספרים.  .114

. ספר "חק 2[.עותק חסר.  1806]תקס"ו

[. לא 1786]תקמ"ו, נאווי דוואריעקב" 

 rare. 2 books bound הופיע במכירות.

together 1. “Hagada shel pesach- 

mahale bet chorin”- biyalistok 1806. 

Incomplete copy. 2. The book “chok 

Yaakov”navi dvar 1786. Not appear at 

auctions. 

 והוא" הגדה של פסח -מעלה בית חורין "ספר 

סדר הגדה של פסח עם פירושים מארבעה עמודי 

עולם: ה"ה מהר"ם ]משה[ אלשיך. ומהר"י בעל 

ישעיה הלוי הורוויץ, בעל שני לוחות ’ של"ה ]ר

יהודה ליווא ב"ר ’ ]לר ’הברית[. וגבורות ה

שלמה אפרים איש ’ בצלאל[. ועוללות אפרים ]לר

ישעיה ’ שער השמים ]מאת ר’ פיוכן  .לונטשיץ[

הורוויץ[ על החרוז אז רוב נסים. ואומץ 

אהרן תאומים[ ’ מטה אהרן ]לר’ גבורתך]![. ופי



ודיני לישת מצות. ודיני הגעלה. ודיני : ודיני בדיקת חמץ. ודיני תענית בכורות. וכן פירוש באידיש. על חד גדיא

 .סדר של פסח

 , מ"ו ד'; )חסר דף אחרון(.1ד'; בעותק שלפנינו  1, מ"ו, 1במקור  [.1806תקס"ו ] ביאליסטוק,

והוא חיבור על שולחן ערוך אורח חיים בהלכות פסח. עם הפנים והגהות הרמ"א.  "חק יעקב"כרוך עמו ספר 

 וחתן ר' וואלף אב"ד פיהם. עם הקדמת המחבר בדף השער. רבי יעקב בן יוסף רישרמאת 

 ד'; 2כ"ח, -. כ"א, כ"ג[1786נאווי דוואר, תקמ"ו]

 חתימה דהויה בדף השער למעלה.

שני הספרים כרוכים יחדיו בכריכה חדשה, נזקי עש, כתמים, הדבקות בעיקר בספר חק יעקב עם חסר 

 בטקסט. מצב טוב.

 rare two books bind together . 
1. Haggada shel pesach “Maale Beit Chorin” printed in Bialystok 1806 the hagadda is missing 
some pages 2. Sefer hok ya’akob from rabbi jacob ben joseph reischer named after the town 
rzeszòw in galicia where he was rav he also rav in ansbach, worms, and metz where he is 
buried, rare sefer didn’t was in auctions. printed Nowy Dwór Mazowiecki {Poland} 1786. 
The two books are bound together in a new binding moth damage, stains in generally in good 
condition. 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 

 the book “bet David- hagada shel [.1899הגדה של פסח". ליוורנו, תרנ"ט] –ספר "בית דוד  .115

pesach”. Livorno 1899. 

הגדה בעברית ובערבית באותיות הגדה של פסח"  –"בית דוד ספר 

דצ"ך עד"ש   סודברבינו שמשון מאוסטרופולייא  העתקה מכתביעבריות, 

ובה לחג השבועות כתובה לשביעי של שחבר ר' דוד פארדו, כתבאח"ב. 

וכתובת התורה ליום שני של חג השבועות, וכן רשות לאזהרות ליום ראשון 

ושני של שבועות עם פירוש תשב"ץ ]ר' שמעון בן צמח דוראן[, וכן הודפס 

 –בסוף הספר עם שער חלקי סדר ספירת העומר לתשע שנים תרנ"ט 

יהודיים שמונה עשר לוחות, עם ציון ימי הספירה והתאריכים התרס"ז ,

כולל גם: סדר חדש ניסן, דינים, והנוצריים, עם הברכות והתפילות בכל לוח. 

תפילות, שירים ופיוטים שונים, סדר קצירת העומר, קריאת התורה לכל ימי 

פסח ושבועות, פזמונים לליל לג לעומר, מגילת רות, לוחות לקביעות 

 , ועוד. תרפ"ז-החדשים, לקביעת המועדים פסח וסוכות לשנים תרנ"ט

שער עם מסגרת אדומה , ד'; 21שע"ה,  –, רס"ח 1[. 1899ליוורנו, תרנ"ט]

 וכיתוב אדום כחול.

הספר הוצא מתוך ספר בית דוד, ]מחזור לשלוש רגלים[, שהוציא העורך )

 .(באותה שנה, ונוסף לו שער חדש

 כריכה ישנה, נייר יבש טוב, שער מקוצר לספירת העומר, מצב טוב מאוד.

old book cover, old dry  beit David”, printed in Livorno 1899, –ggadah shel pessach A “Ha

 .paper, in very good condition 

 60$מחיר פתיחה:

 



שארית הפליטה. הגדה "חסידית" ליקוטים מתלמידי הבעש"ט.  .116

 Sheerit hapleta. “chasidik” hagada likutim. 1946פרנוולד תש"ו 

from the baal shem tov pupils. Ferenvald 1946. 

, לתועלת "הבעל שם טוב הקדוש"הגדה לפסח עם ליקוטים מתלמידי 

 מרבינו "שמשון זי"ע מאוסטרפולי".הרבים צרפתי מאמר קדוש 

"שארית הפליטה". "הגדה עמ';  57, 1. 1946פרנוולד דפוס יפה, תש"ו 

 נדירה".

 ודיני הסדר באידיש."דיא סדר נאכט" הסברים  4/6עמודים 

 כריכה רכה מודפסת, נייר יבש טוב, שוליים נאים, מצב טוב מאוד.

A hagada with pirush of talmidei hbaal shem tov, rare hagada, 

printed in perenvald 1946, soft book cover, in very good 

condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

 

 

 . ציורים, תמונות ותווים. עברית והונגרית.1942תש"ב שואה. הגדה של פסח בודפשט  .117
holocoust. hagada shel pesach. Budapesht 1942. Drawing, pictures and notes. Hebrew and 

Hungarian 

עברית והונגרית עמוד מול עמוד עם ציורים, תמונות  "הגדה של פסח"סדר 

 לשירי פסח. םותווי

דפי תמונות שאינם ממוספרים.  4מ'; כולל ע 4, 188. 1942בודפשט תש"ב 

 כולל הקדמה? בהונגרית.

הגדה נדירה מתחילת שואת יהדות אירופה. נדיר לא הופיע במכירות 

 ביספיריט.

 כריכה מקורית, נייר עבה, נייר יבש, מצב טוב מאוד.

A hagada shel pessach with paintings, pictures and 
characters in Hebrew and Hungarian, 
very rare in the beginning of the holocaust 1942, printed in 
Budapest 1942, in very good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 

 אמריקנה יודאיקה.

 



 [.1936"אמריקנה יודאיקה". נדיר מאוד. חוברת "משיח אלמים" באידיש. ברוקלין, תרצ"ו] .118

amerikana udayika”. Very rare. Pamphlet “mesiach ilmim”in 

Yiddish. Brukleen 1936. 

סיפור על רכילות ולשון הרע באידיש מאת רבי  "משיח אלמים"חוברת 

אליהו מרדכי מזאה במח"ס שפתי ראם, והצלת נפשות און ביאת 

 המשיח.

  ס"מ. 23.5עמ',  16[, 1936ברוקלין, תרצ"ו]

 ספר נדיר לא הופיע במכירות פומביות.

יכה רכה, מעטפת מודפסת, נייר עבה טוב, שולים רחבים, מצב טוב כר

 מאוד.

“masich ilmim” from rabbi  A rare brochure in Yiddish 

, printed in Brooklyn 1936 very rare Eliyahu Mordechai Maza

 .hasn’t appeared in auctions in very good condition 

 80$מחיר פתיחה:

 

 

[. 1901יודאיקה". ספר נדיר, ספר "רבי יהודה אריה מודינא", נוי יארק, תרס"א] "אמריקנה .119

 amerikana udayika”. Rare book. The book "מהדורה יחידה". מאת נחמיה שמואל ליבוביץ.

“rabbi Yehuda arye modina”. New York 1901. “only edutuon”. By nechemya Shmuel 

lebovitch. 

כולל תמונתו, חייו, ספריו, דעותיו על  ה אריה מודינא""רבי יהודספר 

  התלמוד ועל הקבלה מאת נחמיה שמואל ליבאוויטש.

ס"מ.  20עמ', שער נוסף באנגלית,  131, 10[. 1901ניו יארק, תרס"א]

 "מהדורה יחידה".

 ספר נדיר לא הופיע במכירות פומביות.

 , מצב בינוני.כריכה ישנה פגועה ללא שידרה, נייר טוב, ספר מפורק

סופר, מהדיר וחוקר  -( 1862-1939) רבי נחמיה שמואל ליבאוויטש

יהדות. כתב כארבעים חיבורים. חלקם פרסם במאה עותקים בלבד. כמו 

כן ההדיר ספרים. לעתים השתמש בשמות עט כמו מאיר זיו, חשמ"ל, 

ופנחס בן אמתי. הוא כתב מאמרים בכתבי העת: קדימה )ערך מדור 

כמת ישראל, קריית ספר(, הצפה, העברי, הלאומי, הפסגה, הצופה לח

נר המערבי, המודיע לחדשים, ילקוט המערבי, ועוד. כמו כן הוציא מאסף 

 בשם אוצר החכמה והמדע.

Sefer “Shir Sfat Kodesh” from Abraham Dob Bär 

Lebenshon, second book, single edition, printed in 

 1857, old book cover, saints, moth damage, in genarlly Vilnius

.in good condition 

 80$מחיר פתיחה: 

 



איורים  2 -"אמריקנה יודאיקה". ספר איוב עם פירוש מבנימין סאלד אביה של "הנרייטה סולד ו  .120

 amerikana udayika”. Iyov book with commetary by .1886צבעוניים. בלטימור תרמ"ו 

Binyamin sold father of henyerita sold. And with 2 colored drewings. Boltimore 1886. 

מבואר מחדש ע"פ כללי הדקדוק וחוקי  "איוב"ספר 

המליצה של שפת עבר מאת בנימין סאלד רב ומורה 

 לעדת "אוהב שלום" בבלטימור.

של הפירוש.  "מהדורה יחידה"תרמ"ו.  1886בלטימור 

 .XXIV, 498 [ ,'לוחות תמונות, 2עמ ]ס"מ. 23.5  

שני לוחות עם איורים לל שער נוסף בגרמנית. כו

 כולל מבוא ארוך. צבעוניים,

כריכה קדמית ודפים ראשונים  כריכה מקורית?

 טוב מאוד. –, נייר טוב, מצב טוב מנותקים

בנימין סאלד מהרבנים הקונסרבטיבים הראשונים? 

באמריקה ואביה של הגברת הציונית המפורסמת 

 הנרייטה סולד

Book “American Judaica” commentary on 

the book of Job from Benjamin Szold the 

another front page in  father off henrietta szold,

German, printed in Baltimore 1886, single edition front cover and a few pages are missing in 

.good condition –generally in very good  

 100$מחיר פתיחה 

 

 

" אמריקנה יודאיקה". הרטפורד "מקום דפוס נדיר".. תפלות לקבר אבות. ממוריס סילברמן.  .121

 amerikana udayika”.  Hartford “rare printing. 1949הרטפורד 

place”.. ‘tfilot lekever avot’ by moris silverman. Hartford 1949 . 

 ברמן.עברית ואנגלית ממוריס סיל "תפילות לקבר אבות"חוברת 

 עמ'; רוב החוברת באנגלית.  14, 2. 1949הרטפורד 

רוזנפלד וכן לא הופיע  –חוברת נדירה מאוד אינה מופיע באוצר הספר וינוגרד 

 במכירות פומביות.

 בהרטפורד נדפסו ספרים בודדים בלבד.

 טוב מאוד.–כריכה רכה מודפסת, נייר טוב, כתמים, מצב טוב 

A “memorial service at the cemetery” 
mostly in English from Morris Silverman very rare, printed in Hartford 
1949, soft book cover 14 pages in excellent condition.  

  100$מחיר פתיחה 

 



. עברית 1878"אמריקנה יודאיקה". סידור שפתי צדיקים ח"א "עם הוספות" פילדלפיה תרל"ח  .122

 amerikana udayika”. Siddur siftey tzadikim part 1 “with ואנגלית.

additions” filedelfya 1878. Hebrew and English. 

 עם הוספות.ח"א כמנהג ספרדים כאשר נדפס כבר ועתה נדפס  "שפתי צדיקים"סידור 

  רוב הסידור מספור כפול.עמ';  561צ"ל  285, 7. 1878פילדלפיה תרל"ח 

לפני תחילת  שער מקוצר בעברית, שער נוסף באנגליתד, עברית ואנגלית עמוד מול עמו

 התפילות.

 טוב מאוד. –מנותק מגוף הספר, מצב טוב  6כריכה אחורית בלבד, עד עמוד 

Siddur "siftei tsaddikim" in Hebrew English according to the custom of 

1878, only back printed in Philadelphia  the Spanish and Portuguese Jews,

  .cover, till page 6 its detached from the book in good condition 

  70$מחיר פתיחה 

 

 

"אמריקנה יודאיקה". ספר פולמוס  "לדור אחרון" מאת אגודת הרבנים דארצות הברית וקנדה.  .123

  amerikana udayika” polemic book [. "מהדורה יחידה".1937ברוקלין, תרצ"ז]

“ledor acharon”  by the rabanim society of us and kanada. Brukleen 1937. “only 

edition 

אגודת הרבנים במלחמתה הקדושה, נגד המתקנים והוא על מה שפעלה "לדור אחרון" ספר 

החדשים, מלחמת מצוה בעד קדושת טהרת המשפחה בישראל, יחד עם מכתבים, מאמרים 

... שהלכה כמותם ... והלכה ברורה כי אין תנאי ואין שליחות גט ומחאות מאת גדולי ישראל 

 בשעת נשואין..

, נערך ונסדר ויו"ל על ידי אגודת הרבנים בארצות הברית וקנדהברוקלין, 

"מהדורה , קי"ב עמ', )חסר שני עמ'(, 2, קי"ד ד'; בעותק שלפנינו: 2[,במקור: 1937תרצ"ז]

 יחידה".

 קרוע מעט, שוליים נאים, באופן כללי מצב מצוין.כריכת מעטפת, נייר טוב, שער 

single edition, printed in  Sefer “ledor acharon” from Union of orthodox rabbis,

 .Brooklyn N.Y. 1937, its missing two pages, in generally in excellent condition 

 80$מחיר פתיחה:

 

 

"אמריקנה יודאיקה". מספרי ההלכה הראשונים שנדפסו בארצות הברית. ספר "מקוה ישראל"  .124

 amerikana udayika” The book “mikve Israel” one of the first halacha[. 1898שיקגו. תרנ"ח]

books that printed in u.s..chicago 1898 . 

בשלחן ערוך ובנושאי כליו, עם כל הדינים המפוזרים כולל כל הדינים וההלכות הכתובים  "מקוה ישראל"ספר 

מאת . ו'מקור מים חיים' מים מקוהבשו"ת האחרונים ... אשר נתקבלו דבריהם להלכה. עם שני באורים '

עם הסכמה מרבי יצחק אלחנן ספקטור מקובנא שנשלחה  ]ארה"ב[. רבי צבי גרודזינסקי רבה של אמאהא

 .לאמריקה

 ד';  2נ"ד, , 9[. 1898שיקגו. תרנ"ח]



יתכן וזהו הספר  מהספרים ההלכתיים הראשונים שנדפסו בארצות הברית.

 ההלכתי הראשון שנדפס באמריקה.

 כריכה מקורית. נייר יבש. דף הפורזץ והשער ודף אחרון מנותקים. מצב טוב מאוד.

[, ולמד אצל קרובו רבי דוד שלמה 1857נולד בשנת תרי"ח ] רבי צבי גרדזינסקי

[ היגר לארצות 1891י מאיביה, ובקובנא ובישיבת וואלוזין. בשנת תרנ"א ]גרודזינסק

 .הברית וכיהן כרבה של אומאהא

sefer "mikva yisrael" from rabbi zvi grodzinski Omaha Nebraska, 
one of the first halacha seferim that was printed in the united 
states. 
Printed in Chicago 1898. 
Original book cover the first page and front page and last page are 
detached the book is generally in a good condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

"אמריקנה יודאיקה". נדיר אינו בספריה הלאומית ולא באוצר הספר וינוגרד. חרסטומתיה  .125

 amerikana udayika” rare not appear תר"פ. 1920ק בבלית היסטוריה יהודית עם תמונות. ניו יור

at the national library and not appear at vinograd. ‘charstomya bavlit’ jewish history with 

pictures. New York 1920. 

מבריאת העולם עד  תעברית במונוגרפיו ההיסטורי "חרסטומתיה בבלית"ספר 

  כי מנוס מנוסביץ.מרדחכמי הכנסת הגדולה, מאת 

 תמונות ללא מספור. פורטרט המחבר. 28ע',  100ד',  5תר"פ.  1920ניו יורק 

ספר מעניין לימוד שפת עברית והיסטוריה תנכי"ת עם שאלות אחרי כל 

 קטע.

כולל הקדמת המחבר שבה הוא מסביר שספרו אינו תנ"ך מקוצר אלא תכנית 

 .לימודים חדשה לפי הבנתו והתפתחותו של הילד

 –ספר נדיר מאוד אינו מופיע בספריה הלאומית ולא באוצר הספר וינוגדרד 

 רוזנפלד וכן לא הופיע במכירות פומביות.

 כריכה מקורית, מעטפת מודפסת על הכריכה, נייר טוב, מצב טוב מאוד.

“harestomatiyah bavlit” from Mordechai manos manosevich 
Rear its not in the national library and not in de vinograd - rosenfeld 
index “harestomatiyah bavlit” from Mordechai manos 
manosevich printed in new York 1920 in very good condition. 

 50$מחיר פתיחה 

 

"אמריקנה יודאיקה". ספר "שלהבת אש" מאת רבי גדליה סילברסטון. סט. לואיס,  .126

 amerikana udayika” the book “Shalhevet esh” by rabbi דורה יחידה".[, "מה1927תרפ"ז]

gedalya silverston. St. luyis 1927. “only edition.” 

הרה"ג והוא דרושים לכל השנה כלה וכן נלוה עליו קונטרס קטן בשם חבלי מות מאת  "שלהבת אש"ספר 

 בסוף הספר שלושה עמ' בלועזית. רבי גדליה בן ישעיה מאיר סילברסטון אב"ד וואשינגטאן.



 "מהדורה יחידה".עמ',  36[, 1927סט. לואיס, תרפ"ז]

 ספר נדיר לא הופיע במכירות פומביות.

 כריכה רכה ומנותקת, נייר עבה טוב, שוליים רחבים, מצב טוב מאוד.

[ נולד בפולין ולמד בישיבות ליטא, 1944-1871] המחבר רבי גדליה סילברסטון

עבר לארצות הברית והיה  1905פול ואחר כך היה רב בבלפסט, בשנת התגורר בליבר

הרב האורתודקסי הראשון בוושינגטון, בשנותיו האחרונות התגורר בירושלים. חיבר 

 ספרים רבים.

Sefer “salhevet esh” very rare hasnt appear in auctions. 
rare, didn’t appear in auctions from rabbi Gedaliah Silverstone printed in St. 
louis 1927 single edition, in very good condition.  

 50$מחיר פתיחה:

 

 לאדינו.

 

. 1820לאדינו. ספר זמרת הארץ התישבות היהודים בטבריה ושבחי ארץ ישראל. ליוורנו תק"פ  .127

 ladino. the book ‘zumrat haharetz’ thr jewish settlement in tverya and eretz מצב גרוע.

yisrael praises. Livorno 1820. Bad condition. 

ז"ל ועם כל ה "מעשה ה' ונפלאותיו... עם הרב... חיים אבולעפי  "זמרת הארץ"ספר 

-[ על1740היהודית בטבריה בשנת ת"ק ] חידוש ההתיישבותיושבי טבריא". סיפור 

 מאת רבי יעקב בירב. ידי רבי חיים אבולעפיה.

 . כ"ח ד'; כולל הקדמות המחבר, המגיה ומשפחת אבולעפיה.1820תק"פ  ליוורנו

 חלק מהספר בשפת לאדינו.

 ללא כריכה, נזקי עש מרובים מאוד, מצב גרוע.

Sefer "zimrat haerets" in ladino 
Sefer "zimrat haerets" in Judaeo – Spanish {ladino} about the renewal of 
settlement in Tiberias printed in Livorno 1820, generally in poor condition.  

 50$מחיר פתיחה 

 

 pirkay avot with .1897סדר פרקי אבות עם תרגום לאדינו. ווינה תרנ"ז  .128

ladino translation. Vina 1897. 

 וכו'.סדר פרקי אבות איטאמפאדה קון ליטרה אירמוזה 

  ב ד';בדפוס יוסף שלזינגר. ל" 1897ווינה תרנ"ז 

"הוצאה מעניינת" קטע מהמשנה ומתחתיו התרגום בלאדינו ללא הפסקה וללא סימון 

 מספר המשנה.

 כריכה מקורית, מעטפת מודפסת על הכריכה, נייר יבש, מעט כתמים, מצב טוב מאוד.

Pirkei avot in ladino, printed in Vienna 1897, original book cover, stains, 

in very good condition.  

 50$מחיר פתיחה 



 ספרים שונים.

 

 ”the book “levanon [. ב"ח.1838ספר "לבנון" ביאורים על הלשון העברית. ווארשא, תקצ"ח] .129

explanations about the Hebrew language. 2 parts. Varsha 1838. 

, משחקי מלים, מליצות, הביאורים על לשון הקודש ושורשי גן נעול, –"לבנון" ספר 

 , וכן פתיחה מהמחבר. )ב"ח מתוך שלושה(.נפתלי הירץ וויזלמאת 

  ס"מ. 21.6, קנ"ב ד';   1, ט"ז, 1, צ"ח, 4[, 1838ווארשא, תקצ"ח]

 הטבעה על הכריכה: ישעי' בער מעסטער.

שני הספרים כרוכים יחדיו בכריכה ישנה טובה, נזקי עש בכריכה, מעט הדבקות, 

 כללי מצב טוב מאוד.באופן 

A book “1] levanon – 2] gan naul” commentaries on Hebrew from 

Naphtali Hirz Wessely the two books are bind together, printed in 

Warsaw 1838, in the book cover a little moth damage, in generally in 

good condition. 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 the book “izkor” memory for kdoshay תמונות. –[ 1929ר" זכרון לקדושי תרפ"ט]וכספר "יז .130

tarpat -1929- photos. 

לנרצחי תרפ"ט שיצא במלאות שנה למאורעות . בהוצאת זאב הרלינג וא. צ. ברזין, הספר כולל  ר"ו"יזכספר 

חים בפרעות תרפ"ט ברחבי הארץ: ירושלים, מוצא, חברון, תל צהנר 133תצלומים וביוגרפיות קצרות של 

 אביב, באר טוביה, חולדה, חיפה, צפת ועין זיתים. 

  עמ'. 272[, 1930ירושלים, תר"ץ]

בהקדמה זועקים המו"לים: "על מה ולמה נשחטו הרבנים ותלמידי חכמים... 

פונים  ועשרים וארבע תלמידי הישיבה... ומיטב הנוער הבונה והיוצר". הם

בדרישה לאחיהם בגולה לעלות לארץ, בטענה כי ככל שהתמעטו היהודים 

במקומות הטבח כך רבו הקרבנות. בסוף הספר ישנו תיאור מפורט של "העמל 

והמאמצים" שנעשו במשך חודשים ארוכים על מנת לאסוף את המידע על 

"י הנרצחים. התמונות נאספו מהמשפחות, אם כי מצוין בספר שרובן צולמו ע

 הצלם דוד לוריא מירושלים. 

 כריכה חדשה, נייר לבן טוב, באופן כללי מצב מצוין.

תשכ"ח(, סופר ידוע, עורך העיתון 'צום יידישן -)תרנ"ח הרב אבא צבי ברזין

פאלק', פרסם ספרים ומאמרים רבים בהיסטוריה של עם ישראל וארץ ישראל. 

 .נולד בליטא ועלה ארצה בשנת תרפ"ג

A commemorative  or Am Yisrael et Kedoshei 5689”A sefer “Yizk

book about the martyrs of 1929, from all across Eretz Israel, by Abba 

encompassing book provides details of -Tzvi Brezin. Jerusalem. 1930. single edition. This all

ens of large pictures of the martyrs. The book is those killed in the pogroms of 1929, with doz

organized by city. In very good condition, with age staining. The sheets are as yet uncut. With 

.a printed soft cover, featuring a black border and the tombstone of the martyrs of Hebron 

 60$מחיר פתיחה:



 

"מהדורה ראשונה". ספר "הנוטריקון הסימנים והכנוים" מאת מאיר  .131

 first edition”. The book “hanotrikon [.1912היילפרין. ווילנה, תרע"ב]

asimanim vehakinuyim” by meir helperin. Vilna 1912. 

הכוללים על פי סדר א"ב  א. כל ראשי התיבות  "הנוטריקון הסימנים והכנוים"ספר 

הנמצאות בספרותנו העתיקה והחדשה, ב. כל הסימנים הנמצאים המוגזרות  ומלות

בספרי חז"ל והמסורה, דקדוק ועברונות ושאר ספרים, ג. השמות המבודים של 

 מאת מאיר היילפרין. . המחברים והסופרים

 "מהדורה ראשונה"., עמ'. 266, 52[. 1912ווילנה, תרע"ב]

 ים, שולים נאים, מצב טוב מאוד.כריכה ישנה ללא שידרה, נייר לבן, כתמ

printed in Vilnius 1912,  Sefer hanotrikin from meir Halperin, first edition,

 .old book cover spine is missing, stains, in very good condition 

 50$מחיר פתיחה:

 

ספר "שירי שפת קדש" מחברת שניה. "מהדורה ראשונה". ווילנא,  .132

 .”the book “shiray sfat kodesh” scond pamphlet. “first edition [.1857תרט"ז]

Vilna 1857. 

 רבי אברהם דובער חיים הכהן לעבענזאהןוהוא שירים ששר  "שירי שפת קדש"ספר 

 והוא הקינות פתוחי מצבות קבר. "אבני בכות"חוברת שניה. עם חלק שני בשם מווילנא 

 ס"מ. 17.5שני שערים.  "מהדורה ראשונה".עמ'  288, 10[. 1857ווילנא, תרט"ז]

 לא הופיע במכירות פומביות.

 כריכה ישנה, נייר לבן, כתמים, מעט נזקי עש, מאופן כללי מצב טוב.

sefer "shirei sfat kodesch" first edition, from avraham dovber chaim 

wasn't in auctions, printed in vulnius 1857, old  lebenzhon from vilnuis, rare

.book cover, stains, moth damage, in generally in good condition 

 50$מחיר פתיחה: 

 

חתימת המחבר שמואל לוין. מהדורה ממוספרת. אגדה חסידית עם חיתוכי עץ של יוסף בודקו.  .133

 signature by the uthor Shmuel Levin. Numbered גרמנית.

edition. ‘agada chasidit’ with wood cut of Yosef budko. 

German. 

מאת ((Chassidische Legende "אגדה חסידית"  ספר בגרמנית

איורים )חיתוכי עץ( מאת יוסף  7שמואל לוין עם חתימתו, בתוך הספר 

 בודקו.

 377מתוך  298ד'; מהדורה ממוספרת עותק  14תרפ"ד,  1924ברלין 

 עותקים. 

 בסוף הספר "חתימת המחבר שמואל לוין". 

כריכה ישנה כנראה לא מקורית, מספר דפים ריקים כרוכים בהתחלה 

 ובסוף כנראה לשמירה על הספר, נייר משובח, שוליים רחבים במיוחד, מצב טוב מאוד.



A book in german “Chassidische Legende” first and numbered edition 
from Shamuel Levin, in the last page off the book A signature from the author, printed in 
berlin 1924, in very good condition.  

 100$מחיר פתיחה 

 

ית בית המדרש לרבנים באנגליה שהוקם ע"י רבי נתן אדלר בעל נתינה לגר. עם יהיסטור .134

 history of the bet midrash for rabanim in Britain that .1906ליידן  –תמונות ופורטרטים. לונדון 

erected by rabbi natan adler the author of netina lager. With pictures and portrets. London- 

laden 1906 

בלונדון עם  "הסטוריית בית מדרש לרבנים"ספר באנגלית של 

  ש, סגנים ומורים.תמונות ופורטרטים. כולל תולדות נשיאי בית המדר

כולל תמונת פורטריט של רבי נתן אדלר בעל הנתינה לגר, משה 

 מונטפיורי, הברון רוטשילד ועוד.

תמונות  24ע',  202תרס"ו.  1906ליידן  –"מהדורה יחידה". לונדון 

 ופורטרטים.

על הכריכה איור מוזהב של סמל בית המדרש מגן דוד ובתוכו ספר 

 jewsתורה פתוח וכיתוב יראת ה' ראשית דעת בעברית, ובאנגלית 

college London. 

 כריכה מקורית מעט פגועה, נייר טוב, מצב טוב מאוד.

The book "history of Jewish college in London" 
The history of Jewish college in London with pictures of the presidents teachers off the 
college printed in London-leiden 1906, in very good condition.  

 50$מחיר פתיחה 

 

]על אותיות עבריות וגופנים[, ברלין,  Über Hebräische typen und schriftartenספר  .135

 the book Über Hebräische typen und schriftarten (about Hebrew letters and [.1926תרפ"ו]

fonts) berlin 1926  . 

]על אותיות עבריות וגופנים[, מאת    Über Hebräische typen und schriftartenספר

 [.1926] תרפ"ורפאל פרנק. נדפס בבית יציקת האותיות ברתולד, ברלין,

ריהל" ו"מרים", כולל החיבור "תחית הלשון -חיבורו של מעצב הגופנים העבריים "פרנק

 העברית" מאת ד"ר יעקב אדלר. דוגמאות רבות לאותיות עבריות. 

 עותקים ממוספרים. 500עותק ממוספר מתוך מהדורה בת 

טוב  –עמ', כריכה מקורית ללא שידרה, נייר עבה טוב, באופן כללי מצב טוב  1, 39

 אוד.מ

Book “Über Hebräische Typen Und Schriftarten” a book about the 
Frank Hill font. 
Book “Über Hebräische Typen Und Schriftarten” a book about the Frank 
Hill font, it’s a numbered edition number 431/500, printed in Berlin 1926, 

in very good condition. 

 

 50$יר פתיחה:מח



[. 1864ספר "אבן ספיר" ח"ב. מהנוסע רבי יעקב ספיר. "מהדורה ראשונה". מגנצא, תרל"ד] .136

 the book “even sapir” 2 parts. By the traveler rabbi Yaakov כולל סיפור משיח השקר מתימן.

sapir. “first edition”. Magentza 1864. Including the story of the false messiah from yemen. 

יכלכל בית עדן, הודו... חלק ב'.  רבי יעקב ספירמסעו של הנוסע  "אבן ספיר"ספר 

סינגאפור... אוסטראליע... ציילאן, שיבת ירושלם. ונוסף... הערות רבות ... העתק 

 אן מתימן.’מספר הללי וממחברת התיג

 הסכמות חשובות מרבי אברהם אשכנזי ורבי מאיר איוערבאך. 

הכרך שלפנינו מסודר בצורה ’. [ עמ1[, רלז, ]10]-[. במקור1864תרל"ד], )מיינץ(מגנצא

 עמ'. 3, רל"ז, 8 -זו 

על יהודה בר שלום המכונה שוכר אל כחיל ]הראשון[  : "משיח שקר",קנב-קמט’ עמ

 מצנעא, משיח שקר מתימן

המחבר קצח: "דברי חפץ", על חילופי נוסחאות בכתבי היד שהביא עמו -קעד’ עמ

 עמ’ קצט-ריג: מספר הללי הסופר, מלאים וחסרים בתורה, מכתיבת יד. ממסעותיו.

 כולל חסרות ויתרות מחמישה חומשי תורה על סדר הפרשיות. 

רכז: "חרוזים" ו"מאמרים", שהעתיק מתנ"ך כתוב על קלף, אשר קנה בצנעא -ריד’ עמ

לק א, דף קא,א(. "ועל דעתי כולם או רובם הם מבן אשר" )משה בן אשר(. כולל ח’ )עי

החרוזים "סדר סוד התורה" והמאמרים: סדר סוד התיבות; סדר קרי ולא כתיב; וזה 

פירוש כתיב ולא קרי; מספר השנים של ספרים; אלו הנביאים שנתנבאו על ישראל. עם הערות וציונים מאת 

 ספיר. 

 דר הסדרים, העתק ממחברת התיגאן כ"י. רלא: ס-רכח’ עמ

 כריכה ישנה. נייר יבש, שני דפים אחרונים מנותקים, מצב טוב מאוד.

sefer Even Sapir from rabbi Jacob Saphir, part 2 of his travel diary in India Singapore 
Australia, New Zealand and back to Jerusalem. 
Old binding. Dry paper, two last pages are detached, in generally in very good condition. 

 

 50$מחיר פתיחה: 

 

מאת רבי אליהו בן רבי משה גרשון, על חוכמת המדידה נדיר, ספר "ברורי מדות"  .137

 rare. the book [.1765"מהדורה יחידה", ברלין, תקכ"ה]

“beruray midot” by rabbi eliyahu son of rabbi moshe 

gershon. “only edition”. Berlin 1765. 

והוא חלק שני לספר מלאכת מחשבת, על חכמת המדידה  "ברורי מדות"ספר 

מאת רבי אלי בן רבי משה הנקרא בלשונינו חכמת ההנדסי' עם איורים, 

 גרשון.

 "מהדורה יחידה".ס"מ,  19.5[. ס"א ד'; 1765ברלין, תקכ"ה]

 מנותקת, נזקי עש, נייר עבה, באופן כללי מצב טוב.כריכה רכה, כריכה קדמית 

כיהן כרבה של פינטשוב, מכונה גם  המחבר רבי אליהו בן רבי משה גרשון

בשם רבי אליהו צאלין, נולד בעיר יערוסלב, כיהן כרב בעיר פינטשוב בסביבות 

שנת תקל"ז הוא מגיע לגרוסווארדין והוא מקבל שם את משרת הרבנות אך 

לא ארכו הוא עובר לכהן בעיר באטרקס, בימי חייו נדד רבות,  שנות שבתו שם

לאחר שנות נדודים הוא שב לגאליציא ומדפיס את הספר 'מענה אליהו' על 



מסכתות בבא מציעא וביצה, הספר נדפס בזאלקווא תקי"ח ורבני הדור מסכימים עליו, חיבורו השני שהוא 

התשבורת, חיבור נוסף הוא על ספר העיקרים של מדפיס הוא 'מלאכת מחשבת' הכולל את חכמת המדות ו

 רבי יוסף אלבו שם החיבור הוא 'נבחר מחרוץ' ספר נוסף ממנו הוא 'הדרת אליהו' הכולל עשר דרשות. 

printed  Sefer “birurei midot” from rabbi eliyahu ben rabbi moshe gershon, single edition,

he front is detached, moth damage, in generally in good in berlin 1765, soft book cover, t

 .condition 

 80$מחיר פתיחה: 

 

[. חכמת התכונה ועברונות. כולל "מפות 1848ספר "יסוד עולם", חלק ראשון. ברלין, תר"ח] .138

 .the book “yesod olam”, part 1. Berlin 1848 ותרשימים" בסוף הספר שאינם בחלק מהעותקים.

Including “maps and diagrams”at the end of the book that not 

appear in part of the copies. 

שני חלקים. כולל יסודות חכמות מדידה ומשולשים ותוכנה וסוד  "יסוד עולם"ספר 

העיבור כולל "מפות ותרשימים" בסוף הספר שאינם קיימים בחלק מהעותקים. 

. דפים ראשונים הקדמה תלמיד הרא"שהישראלי  מאת רבי יצחק בן יוסף

 בגרמנית וכן תרגום תמציתי בגרמנית של חלק א' מאת דוד קאססעל.

שער נפרד לכל , עמ' מ"ח ד'; 9, 1, 8, 42, ד'; 2, ס, 32[. 1848ברלין, תר"ח]

 חלק וכן שער בגרמנית לחלק ראשון.

 ללא כריכה קדמית, ספר מפורק, צבע משתנה, מצב טוב.

Sefer “yesod Yosef” from rabbi Isaac ben joseph h’Israeli talmid 

first pages are in German printed in berlin 1848,  from the rosch,

 .without the front cover detached book, in generally in good condition 

 70$מחיר פתיחה 

 

-רה ראשונה", קלוזשסט "דרשות חתם סופר" מרבינו משה סופר זצוק"ל. "מהדו .139

 set “drashot chatam sofer” by rabenu moshe sofer. “first (.1929קלויזנבורג תרפ"ט)

edition”. Klozsh- kloyzinburg 1929. 

 מרבינו משה סופר זצוק"ל.דרשות  "חתם סופר"ספר 

דרשות ואוצר  200-החבור זה בשני כרכים כולל כ

אמרות טהורות. למועדים ויתר השנה מכ"י המחבר. 

רבי שלמה אלכסנדרי שהיו תחת ידי נכד המחבר 

, וכן נאספו פה, דרשות ומאמרים שנדפסו כבר, סופר

חתן  רבי יוסף נפתלי שטרן בתקונים הרבה, יו"ל ע"י

 רבי שלמה אלכסנדרי סופר. ב"כ.

(בדפוס ש"ש פרידמן 1929קלויזנבורג תרפ"ט) - קלוזש

 שער צבעוני. "מהדורה ראשונה".ומ"ח ויינשטיין, 

תכ"ו ד';  –, רט"ו 2 –, רי"ד ד';  כרך ב' 20 –כרך א' 

  ס"מ. 31.5

 כריכה מקורית יפה, חור בודד בשער בחלק ב', באופן כללי מצב מצוין.

printed in kluz  ition, colorful front page,Set sefarim “draschot chasam sofer” first ed

 .nice original book cover, in generally in excellent condition, 1929 



 80$מחיר פתיחה: 

 

"מיניאטורה". לוח ביידיש לשנת תקס"ו נתון בתוך עטיפת קלף "מיניאטורית" נאה. אמסטרדם  .140

 .miniature”. Yiddish calander for 1806 in nice “miniature” parchment covering .1806תקס"ו 

Amsterdam 1806. 

לבריאת העולם  1806"תקס"ו" של שנת חמשת אלפים  לוח

 .איור סימני המזלות והירחעם 

כל חודש מחולק לשני עמודים עם הסברים על המולד ומהלך 

 הירח, הלוח כולו באידיש ובסופו הסברים.

ס"מ.  6/9.5מיניאטורי  ד'; 30. 1806אמסטרדם תקס"ו 

 .ס"מ 6.5/9.5עטיפת הקלף 

בעטיפת קלף שנסגרת כעין ארנק, על העטיפה הלוח נתון 

 מבחוץ בכ"י תקס"ו.

 ללא כריכה, נייר עבה ומשובח, עותק נאה מצב מצוין.

A miniature calendar in Yiddish for year 1806, 

printed in Amsterdam 1806, in excellent 

condition.  

 70$מחיר פתיחה 

 

 history of the shor [. "מהדורה יחידה".1901תולדות משפחת שור, פראנקפורט, תרס"א] .141

family. Frankfurt 1901. “only edition.” 

ספרו של חיים דובעריש פריעדבערג, המתאר  "תולדות משפחת שור",

בפירוט את קורות המשפחה לאורך הדורות, יצא לאור בפרנקפורט בשנת 

(. ביוזמת פרופ' שמואל שור, נצר לשושלת בכור שור, נערך 1901תרס"א )

על ידי הרב דוד אברהם מנדלבוים ויצא לאור  1988הספר מחדש בשנת 

  ברק.-ורשת חכמי פולין, בניעד, מכון להנצחת מ-בארץ בהוצאת גל

"מהדורה ס"מ.  22עמ',  22[, 1901פראנקופרט א. מ. תרס"א]

 ")בהמשך נדפסו מהדורות צילום(יחידה

משפחת שור היא משפחה יהודית עתיקה ומיוחסת, בת כאלף שנים, 

שהצמיחה מתוכה רבנים, סופרים, מנהיגי ציבור,משפחת מלוכה חוקרים 

שור הוא רבי יוסף בכור שור. המשפחה  ומלומדים. ראש שושלת משפחת

 נדדה מאורליאן למרכז ולמזרח אירופה.

, printed in Frankfurt A family history brochure off family “SHOR”

 .single edition, the papers are detached in good condition, 1901 

 60$מחיר פתיחה:

 

 פולמוס



ספר חיזוק אמונה מהקראי יצחק בן אברהם.  –הספר הקראי היחיד שנתקבל בכלל ישראל  .142

 the only krahi book that accepted at . עברית וגרמנית.1873"מהדורה נדירה" ברסלוי תרל"ג 

the jewish people-the book “chizuk emuna” by the karahi Yitzchak ben Avraham. “only 

edition” bresloy 1873. Hebrew and german  . 

מהקראי ספר פולמוס חריף נגד הנצרות  "חיזוק האמונה"ספר 

  מוגה ומתוקן ע"י דוד בהרה"ג מרדכי דייטש. יצחק בן אברהם

עמ'; עם  2, 438, 9 "מהדורה נדירה".. 1873ברסלוי תרל"ג 

 גרמנית מסביב לעברית.

ישראל. היות ובחיבורו חיבורו של הקראי הנ"ל התקבל בכל תפוצות 

זה תקף את הנצרות מכח ההגיון והסדר ההיסטורי וכן מפסוקי 

התנ"ך. אין בחיבורו מאומה מעיניני הקראות. נדפס לראשונה 

 בעברית מתוך המקור עצמו., בגרמניה

כריכה מקורית פגועה, נייר יבש ומעט שביר, הספר מתפרק )זקוק 

 ב מאוד.טו–לתפירה מחודשת( באופן כללי מצב טוב 

A karaite sefer from yitschak ben Abraham 
A karaite sefer from yitschak ben Abraham the only 
karaite sefer that whas accepted rear edition printed in 
Wrocłw 1873, in good- condition.  

 100$מחיר פתיחה 

 

ספר חיזוק אמונה מהקראי יצחק בן אברהם.  –הספר הקראי היחיד שנתקבל בכלל ישראל  .143

 the only krahi book that accepted at the . כריכת עור.1845"מהדורה נדירה". ירושלים תר"ה 

jewish people-the book “chizuk emuna” by the karahi Yitzchak ben Avraham. “rare edition”. 

Jerusalem 1845. Leather cover.. 

 ב"ק בירושלים,. נדפס בדפוס יצחק בר אברהם מטרוקיספר פולמוס נגד הנצרות, מאת  ,"מונהזוק איח"

 ללא ציון מקום הדפוס.

, ק' ד'; דפים 8. 1845ירושלים תר"ה 

ראשונים הקדמת המחבר ודפי 

 מפתחות.

המחבר היה מלומד קראי ולפנינו 

הספר הקראי היחיד )!( שלא הוחרם 

בתפוצות ישראל. הספר נדפס 

בירושלים בתקופה בה החל לפעול 

המסיון הנוצרי תחת השם: 'החברה 

הלונדונית להפצת הנצרות בקרב 

 Londonהיהודים', או בשמו האנגלי 

Society for Promoting Christianity 

Among the Jews''.  מטעמים מובנים

לא צוינו בספר מקום הדפוס ושם 

המדפיס. על פי המקובל משה 

מוניטפיורי הוא זה שיזם ומימן את 

 (.28הדפסת הספר. )ש. הלוי, ספרי ירושלים הראשונים 

(, נייר לבן, כתמים, פגיעה מועטת בשוליים הפנימיים 5633כריכת עור משנת תרל"ג )מוטבע על הכריכה 

 ב טוב מאוד.של דף אחרון, מצ



A karaite sefer from yitschak ben Abraham 
A karaite sefer from yitschak ben Abraham the only karaite sefer that whas accepted rear 
edition printed in Jerusalem 1845, in good condition. 

 250$מחיר פתיחה 

 

פולמוס נגד  –פסה ע"י יהודים". ספר נצחון מהדורה "מיניאטורית", "המהדורה הראשונה שנד .144

 .”miniature” edition. “the first edition that printed by jews .1709הנצרות. אמסטרדם תס"ט 

The book “nitzachon” polemic against the chriatianity. Amsterdam 1709. 

 "נצחון" וויכוחי רבי יום טוב ליפמן מילהויזן.ספר 

 ס"מ. 12/7"מהדורה מיניאטורית" . ק"י ד'; 1709אמסטרדם תס"ט 

נוצרי, ערוך ומסודר לפי פרשיות התורה וספרי התנ"ך. בסוף -ספר פולמוס אנטי 

 . הספר נדפסו תשובות הרד"ק לנוצרים

 מהדורה זו היא המהדורה הראשונה של הספר שנדפסה ע"י "יהודים".

 –נ"ז מנותקים מגוף הספר, מצב בינוני  –ים ל"ז כריכת בד תימנית, נזקי עש מרובים, דפ

 גרוע.

tov lipmann muhlhausen the first edition -from rabbi yom nizzahon-Sefer ha

printed in Amsterdam 1709,  miniature edition,that was printed by jews

.condition Yemenite cloth book cover, a lot of moth damage, in good/poor 

 60$מחיר פתיחה 

 

 

 the book “nitzachon” “the .1644ספר ניצחון "החלק הלטיני" אלטדורף? נירנברג? ת"ד  .145

latinik part” Altdorf? Nirenberg? 1644. 

 רבי יום טוב ליפמן מילהויזןוויכוחי "נצחון" ספר 

 .לנוצרים ותשובות רבי דוד קמחי "הרד"ק"

"החלק . לפנינו 1643/4הלטדורף? נירנברג? ת"ד 

 ד'; 22, 16עמ',  215 – 512הלאטיני בלבד". 

נוצרי, -ספר פולמוס אנטיהחלק העברי שאינו כאן הוא 

ערוך ומסודר לפי פרשיות התורה וספרי התנ"ך. בסוף 

 הספר נדפסו תשובות הרד"ק לנוצרים.

דרשה ארוכה "נגד  –החלק הלטיני הוא פולמוס 

 דות".היה

 ללא כריכה, נייר עבה טוב, שוליים נאים, מצב טוב מאוד.

tov lipmann -from rabbi yom nizzahon-Sefer ha

muhlhausen the first edition that was printed by 

printed in Amsterdam 1709, Yemenite cloth book cover, a lot of moth  miniature edition,jews

.good/poor conditiondamage, in  

  100$מחיר פתיחה 

 



(. 1934נדיר! פולמוס הרב קוק! חוברת "סיפור מופלא הנוגע לכבוד התורה", ירושלים, תרצ"ד) .146

 rare! polemic the rav kuk! The pamphlet “sipur mufla hanogea lichvod מהדורה יחידה.

hatora”. Jerusalem 1934. Only edition. 

קטנה שי"ל בעת המחלוקת בירושלים בין אנשי הישוב הישן לבין  חוברת נדיר!

", שי"ל ספור מפליא הנוגע לכבוד התורההרב הראשי, בשם " –אנשי הרב קוק 

הגאון רבי אברהם יצחק הכהן קוק לרגל מלאות שבעים שנה לחיי מרן 

(. דפוס 'ארץ 1934, ע"י הרב שמואל ברוך שולמן. ירושלים, תרצ"ד)שליט"א

 . 'מהדורה יחידה'.ישראל'

בקונטרס סיפור מופלא שסיפר הרב קוק מפי חותנו הגאון האדר"ת בענין כבוד 

 התורה שהיה בעת המחלוקת בין הגר"י עמדין לרבי ר' יונתן אייבשיץ זי"ע.

הוספה על הסיפור מפי רבי יעקב  2ס"מ. בעמוד  11\14[ עמוד. מידות: 2יד, ]

ודעה על עניני חזנות ונגינה. קונטרס מ 15תלמיד הרב, ובעמוד  –משה חרל"פ 

 מעניין!.

 דף אחרון מנותק וקרע בצידו. כתמים. מצב בינוני.

A rare single edition brochure to the occasion of the seventy 

, Jerusalem 1934, the last page is detached, birthday off Harav kook

 .condition –stains, in generally in good  

 80$מחיר פתיחה: 

 

(. 1865נדיר. "פולמוס העופות". קונטרס 'דרך נשר', לרבי שמואל העליר, צפת תרכ"ה) .147

 rare. ‘the chicken polemic’ kontres “derecho nesher” by rabbi Shmuel מהדורה ראשונה.

haller. Tzfat 1865. First edition. 

ניין העופות אשר נתחדשו ובאו במדינות בענדיר במיוחד. פולמוס העופות, "

" פסק דין מרבה של עיה"ק צפת הגאון החסיד רבי שמואל העליר רוסיא ואסטרייך

זצ"ל, עם תשובת הגאון רבי אברהם תאומים מבוטשאטש, מח"ס 'חסד לאברהם' 

 בראש הקונטרס. בדפוס ר' דוב בער קרא מסקאלא.

העניר", קובריצר העניר", שיש הקונטרס נסוב על העופות בשם ""גרעצקי 

להם סימני טהרה, אך משונים הם בכל מיני פרטים ובנוסף אצבע יתירה. 

פולמוס רחב היקף אשר נתנו ונשאו בהם גדולי א"י וחו"ל בענין זה, הללו 

מתירים והללו אוסרים ובתוכם ה'דברי חיים' מצאנז, רבי שלמה קלוגר, רבי 

 זצ"ל.. יצחק אייזיק מקומרנא וה'ערוך לנר'

בקונטרס זה מובא בראש הקונטרס תשובת רבי אברהם תאומים להיתר וע"ז 

 נסוב פסקו של רבי שמואל לאיסור.

 18דף בסוף הקונטרס.  1חסר [, יד דף. בעותק שלפנינו 1] ."מהדורה ראשונה"

 ס"מ. עיטור פרחים נאה בשער הקונטרס וכמו"כ עיטור נוסף מעבר לשער.

 א הופיע במכירות פומביות.לקונטרס "יקר המציאות" 

 חותמת בשער הקונטרס שהיה שייך לאוצר הספרים של הגאון רבי חיים ברלין בירושלים.

 שער מעטפת מנותק. רוב הדפים חתוכים על הטקסט בצד שמאל. מקצת נקבי עש. מצב בינוני ומטה. 

. רבה  המפורסם של קהל האשכנזים בעיר צפת עשרות בשנים. תרמ"ד( –)תקס"ג  .רבי שמואל העליר

היה מקורב לגדולי הצדיקים והאדמורי"ם שבחו"ל ונחשב למאוד. הנהיג את קהילתו בחן ובתבונה ובפרט 



בענין שריפת בגדים בהילולת  -כבוד מלכים . ספריו: דרך נשר .מאוורוטש בעל ה'בית עין'לאחר מותו של רבו 

 . גולות,. שו"ת שם משמואל. רפואות וסרשב"י

a polemics about  Sefer “derech nesher” from rabbi shamuel heller chief rabbi of T’Zfat,

the new chickens, printed in T’Zfat 1865, first edition, missing page, in fenearlly in poor/good 

 .condition 

 80$מחיר פתיחה: 

 

 .polemic of the Zohar .1885ספר אדרת אליהו. ווילנא תרמ"ה פולמוס הזוהר.  .148

The book aderet eliyahu. Vikna 1885. 

בעד ספר הזוהר ונגד ספר הויכוח ונגד מחברו שמואל  מרבי שלמה נסים "אדרת אליהו"ספר 

 .דוד לוצאטו שד"ל

 . י"ט ד'; 1885ווילנא תרמ"ה 

 בשוליים, באופן כללי מצב טוב.כריכה פשוטה, מעט נקבי עש בעיקר 

Sefer "aderet eliyahu" from rabbi Shlomo Nissim 
obout the debate around the Zohar. 
Printed in Vilnius 1885. 
In very good condition. 

 50$מחיר פתיחה 

 

 אנטישמיות, שואה ושארית הפליטה.

 

ודפשט, תקנת עגונות של מלחמה העולם. ספר "עטרת שלמה", ב .149

 regulation of deserted wifes of world [. "מהדורה יחידה".1946תש"ו]

war. The book “Ateret shlomo” budapesht 1946. “only edition.” 

מאת רבי והוא תקנת עגונות של מלחמת העולם הראשונה, "עטרת שלמה" ספר 

 זלמן קליין רבה של סילאדיטש. שלמה

 "מהדורה יחידה".עמ',  86[. 1946בודפשט, תש"ו]

את ספרו זה כתב המחבר לאחר מלחמת העולם הראשונה, כשנותרו עגונות רבות 

בן המחבר, רבי יקותיאל קליין הדפיס את הספר עם הוספות בעקבות המלחמה. 

, לאחר מלחמת העולם השניה כשהתעוררה שוב שאלת העגונות. בתחילת ממנו

בה מרבי יקותיאל. כמו כן בסוף הספר "הצעת בן המחבר", הספר הקדמה חשו

בהצעה זו כותב הבן אל גדולי התורה שבדור ומציין שמונה חילוקים בין המצב לאחר 

מלחמת העולם הראשונה לבין מלחמת העולם השניה, ובין הדברים מתייחס גם 

 למה שקרה במחנות העבודה ועל קורות הניצולים המעטים.

 טוב, מצב טוב מאוד. כריכה רכה, נייר

Sefer “ateret shlomo” single edition. 
Sefer “ateret shlomo” from rabbi Slhomo Zahlmen Klein printed in Budapest 1946, single 
edition, very good condition.  

 50$מחיר פתיחה:

 



דרכו של רבי ישראל שואה. כרוז מיוחד ליסוד 'בית המוסר', ללימוד מוסר בעת השואה לפי  .150

למען חיזוק הענין נתקן, שכל לומד מוסר רושם שמו "– (.1943מסלנט זצ"ל. תל אביב, תש"ג)

 holocaust. special poster for foundation "והשעה שביקר בבית המוסר בפנקס המיוחד לכך..

‘bet hamusar’ for learning musar during the holocaust according rabbi 

yisrael of salant way. Tel aviv 1943. 

כרוז מיוחד ללימוד מוסר בעיצומה של השואה, ע"י פתיחת 'בית המוסר' כפי משנתו 

ת"א,  -של  מחולל ואבי תנועת המוסר הגאון רבי ישראל סלנטר זצ"ל, בישוב החדש

 (.1943שנת תש"ג)

וח בכל שעות "בית המוסר נמצא ברחוב.. פת –כרוז מיוחד עם ניחוח של פעם.. 

והערב..  הכניסה דרך החצר.. כל אחד יכול לבוא ללמוד מוסר באיזו שעה 

שירצה... למען חיזוק הענין נתקן, שכל לומד מוסר רושם שמו והשעה שביקר 

בבית המוסר בפנקס המיוחד לכך.. כל אחד מתבקש להביא ספרי מוסר שלו לבית 

רו לבעליהם מתי שידרשו... המוסר כדי לזכות את הרבים, הספרים ישמרו ויוחז

בני תורה מערי ומושבות הארץ המבקרים בתל אביב לרגל עסקיהם, מתבקשים 

 לבקר בבית המוסר בכל הזדמנות..".

 .20דפוס: יצחק ביילין, לילינבלום 

ס"מ. סימני קיפול. כתמים. קרעים בצדדים ובמיוחד בראש צד ימין.  31\23מידות: 

 מצב בינוני ומטה.

A proclamation to establish to learn musar According to the method founded by rabbi 

., tel aviv 1943, stains, folding marks, in poor/good conditionyisrael msalant 

 50$מחיר פתיחה: 

 

שארית הפליטה. שו"ת "אבני חפץ" מרבי אהרן לווין אב"ד רישא עם דף תולדותיו. מינכן.  .151

 sheerit hapleta. ‘shut’ “avnay chefetz” by rabbi aron Levin [. ע"י 'ועד ההצלה'.1947תש"ז]

abad reysha with paper of his history. Minchen 1947. By ‘vaad hahatzala.’ 

מהרה"ג רבי ובו ק"ב תשובות על ד' חלקי שו"ע.  "אבני חפץ"ספר שאלות ותשובות 

, ומחבר הספרים הדרש והעיון וספר ברכת אהרן. לפני דף השער אבד"ק רישאלווין  אהרן

 דף בודד תולדות המחבר.

, ק"ב ד'; נדפס ע"י הועד להוצאת ספרים אצל ועד ההצלה ע"י 1[, 1947מינכן, תש"ז]

  הרבנים נפתלי בארוך ואביעזר בורשטיין.

 מהדורת צילום של מהדורה ראשונה ונוסף דף תולדות המחבר.

פר שו"ת בלבד ! הודפסו ע"י שארית הפליטה בגרמניה לאחר המלחמה והם: ס 2 -נציין ש

שו"ת 'אבני חפץ'!! ושו"ת 'בית אפרים' ]גם בדפוסי שנחאי המקביל לדפוסי שארית 

ספרי שו"ת בלבד! והם: תשובות הרשב"א, ותשובות רבי  2הפליטה ו'ועד ההצלה' נדפסו 

ת"א  –לבוים מנהל ספריית הרמב"ם עקיבא אייגר[. )ראה ע"כ במאמרו של ר' אבישי א

 במאמרו ב'המעין' ניסן תש"ס(.

כריכה מקורית עם הטבעה באנגלית "ועד ההצלה" בגרמניה, נייר מעט יבש אבל טוב, 

 מצב מצוין.

( היה איש ציבור 1941ביולי  1ו' בתמוז תש"א,  - 1879באוקטובר  31)י"ד בחשון תר"מ,  הרב אהרן לוין

ראל וממנהיגי היהודים בפולין, רבה של סמבור ושל ריישא. נספה בשואה. נחשב חרדי, מראשי אגודת יש

לנואם ולמנהיג, והשפעתו הציבורית חרגה הרבה מעבר לאגודת ישראל וקהילות החרדים שבפולין, שלהן 

השתייך באופן טבעי. בשנת תרפ"ג נבחר על ידי צירי הכנסייה הגדולה הראשונה של אגודת ישראל 



ינה, "'נשיא המועצה המרכזית העולמית של אגודת ישראל". כיהן כחבר בסיים הפולני. בשנת שהתקיימה בוו

תרפ"ז, לאחר פטירת אביו, התמנה כרבה של קהילת ריישה. עם פרוץ מלחמת העולם השנייה ברח הרב 

 .לוין ללבוב, ושם נתפס על ידי הנאצים והוצא להורג ביום ו' בתמוז תש"א

אמריקאי, שנועד להצלת יהודים מהשואה באירופה. הארגון הוקם בנובמבר -ודיהיה ארגון יה עד ההצלהו

בידי "אגודת הרבנים" של ארצות הברית וקנדה. הארגון גם העביר מידע מאירופה הכבושה לארצות  1939

הברית על מצב היהודים, בניגוד למדיניותה של מחלקת המדינה, שאסרה על העברת מידע על יהודי אירופה. 

די הארגון היו הרב אהרן קוטלר, הרב יחיאל מרדכי גורדון, הרב מרדכי שולמן והרב אליעזר סילבר, ממייס

 .שהיה נשיא הארגון. סגן נשיא ועד ההצלה היה הרב ישעיה קרלינסקי

הדפסת ספרים ע"י "ועד ההצלה" שבמינכן ע"י שארית הפליטה לאחר השואה ובעוד היהודים נמצאים 

במחנות העקורים, היתה אחת הפעולות המרגשות ביותר של העם היהודי המסמנת את "נצח ישראל 

 ותקומת העם היהודי מחדש". בתקופה הנ"ל הדפיסו ניצולי המחנות ספרי יסוד; ש"ס, משניות, סידורים

וספרי מוסר, הלכה ופלפול, הן ע"י ה'ועד ההצלה' והן ע"י יוזמה פרטית של הניצולים. בהחזירם לאט לאט 

 מאז ומקדם םהמסורתייאת מורשתם היהודית עם תקוה איתנה וחזקה להמשך החיים היהודיים 

. tshuvot “avnei hefets” from rabbi Aaron lewin rabbi of Rzeszów printed by vaad 

hatzalah in Sh'erit ha-Pletah refugees camp 
tshuvot “avnei hefets” from rabbi Aaron lewin rabbi of Rzeszów printed by vaad hatzalah in 
Sh'erit ha-Pletah refugees camp in munchen Germany 1947 
Original book cover with English inscription "vaad hatzalah" good paper condition slightly dry 
, excellent condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 .lot three sheerit hapleta books לוש שלושה ספרי שארית הפליטה. .152

רבי מאת  "ראשית חכמה"ספר  .א

נה פרנוולד, . מחאליהו די וידאש

[, רע"ו ד'; כריכה מקורית, 1947]תש"ז

 נייר יבש, מצב טוב מאוד.

מן התלמוד בבלי יצא  גמרא יבמות .ב

להוצאת  דיצא לאור ע"י הועלאור 

ספרים אצל ועד ההצלה הרב נפתלי 

-בארוד הרב אביעזר בורשטין  ,מינכן 

-, ב'2[. 1946תש"ו], מגרמניה שנת

כריכה, , שני שעריםקמ"ה, מ"ב ד'; 

  נייר יבש שביר.

עם פרושים משלי  "פרקי אבות"ספר  .ג

 דיצא לאור ע"י הועאבות ואונת אבות ומעשה אבות מתנה מאת ועד ההצלה לשארית הפליטה 

 מגרמניה שנת-מינכן , להוצאת ספרים אצל ועד ההצלה הרב נפתלי בארוד הרב אביעזר בורשטין

 יבש, באופן כללי מצב טוב. עמ',  ללא כריכה, נייר 29-96, 1[. 1947תש"ז]

Lot of sefarim that was printed through Sh’erit ha-Pletah refugees camp. 
Lot of sefarim that was printed through Sh’erit ha-Pletah refugees camp. 

 70$מחיר פתיחה:

 



ל הרבה מאוד " "היהודים" בקריקטורות עיתונאיות כולdie juden in der karikaturספר " .153

 ”the book"die juden in der karikatur” “the jews . גרמנית.1921קריקטורות אנטישמיות. מינכן 

in journalism caricatures including a lot of anti-semitic caricatures. 

Minchen 1921. Germen . 

הקריקטורות נגד סקירה וההיסטוריה של " die juden in der karikatur"ספר 

 היהודים בעיתונות העולמית, בעיקר קריקטורות אנטישמיות. מאת אדוארד פוקס.

עמודי לוחות לא  31עמ',  312, 7 "מהדורה ראשונה".תרפ"א,  1921מינכן 

 ממוספרים.

 לוחות. "נדיר" 31 –" תמונות ו 307ספר מלא תמונות "

ת המאוירת. כולו הספר הוא "אלבום" מעניין וחשוב לתולדות האנטישמיו

 בגרמנית.

 כריכה בד מקורית מאוירת, נייר טוב, מצב מצוין.

Book “Die Juden In Der Karikatur” 
A review and history of anti-Semitic cartoons in the world newspapers 
“first edition”, printed in München 1921, in very good condition.  

 50$מחיר פתיחה 

 

"מיר ווארענען". "לא לשכוח את זוועות השואה". חוברת על השואה עם תמונות ומסמכים.  .154

 meer verenen” “don’t forget the holocaust horror”. Pamphlet about the .1965ורשה 

holocaust with pictures and documents. Varsha 1965. 

חוברת באידיש על השואה עם תמונות ומסמכים ו"מאמר  יר ווארענען"מ"

 נגד שכחת השואה

הכריכה  על ,הרבה תמונות, מסמכים ותמונות קצינים נאציים, עמ' 2, 90

ציורים של מחנות השמדה, טרבלינקה דכאו מיידניק ואושוויץ ובמרכז צלב 

קרס אדום, וקריאה ביידיש לא לשכוח את השואה. ובשער האחורי תמונות 

 ל הפגנות נגד שכחת השואהש

. בסוף הספר נדפס: נאכן להזהיר משכחת השואהמטרת הספר היא 

גיב א טוייצן )לאחר שקראת מסור לאחר, לשני(. עם תמונות  -איבערליינען 

של קצינים נאציים, ופקודות מהנאציים. עם התמונה המפורסמת של הילד 

 הקטן היהודי עומד חסר אונים.

 טוב מאד. -טוב מצב טוב, , נייר כריכה מקורית

“We Warn” “don’t forget the horrors of the holocaust” !!! 
A book in Yiddish about the holocaust with pictures and 
documents, printed in Warsaw 1965 in very good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

 שנחאי.

 



 [. יצא לאור ע"י הנגיד ר' ישראל צבי עפרון.1943תש"ג]משנה תורה לרמב"ם. שנחאי.  .155

mishne tora larambam. Shanghai 1943. Publish 

by the nagid rabbi Israel tzvi efron. 

הכולל הלכות מכירה,  "משנה תורה לרמב"ם"ספר 

זכיה, ומתנה שכנים, שלוחין ושותפין, ועבדים. עם פירוש 

וז, הגהות מיימוניות, המגיד משנה, כסף משנה, מגדל ע

 לחם משנה, משנה למלך ועוד.

, 2[. 1943ע"י וועד ההדפסה תורה אור, תש"ג] שנחאי,

 נ"א ד'; 

לפני דף השער דף הקדשה מודפסת לנגיד ר' ישראל 

צבי עפרון שהדפיס את הספר לזכר נשמת הוריו ר' 

אברהם ב"ר משה קאפל עפרון ואמו האסיע בת ר' 

 ישראל צבי.

 ת, נייר לבן טוב, מצב מצוין.כריכה מקורי

, original book printed in shanghai 1943 A “mischnei toraha” from the rambam that was

 .cover, in excellent condition 

 80$מחיר פתיחה:

 

. נדפס ע"י תלמידי יח"ל. 1943שפת אמת קודשים. שנחאי תש"ג  .156

Sfat emet kodashim. Shanghai 1943. Printed by yeshivay chachmay 

Lublin pupils. 

האדמו"ר רבי יהודה על חידושי מסכתות מסדר קודשים מאת  "שפת אמת"ספר 

 ארי' ליב מגור.

 [.  1943. תש"ג]אצל ישיבת חכמי לובליןע"י וועד הדפסה מפיצי אור  שנחאי.

 כריכה מקורית, נייר יבש טוב, מצב מצוין. 

Sefer “sfat emet” kodeshim, printed by the talmidim of yeshivat 

original book  printed in Shanghai 1943, very rare, ,chachmei Lublin

 .cover, in excellent condition 

 60$מחיר פתיחה 

 

 אגודת ישראל.

 

 the sixth (.1980מדליה של הכנסיה הגדולה השישית של אגודת ישראל. ירושלים, תש"מ) .157

knesiya gdola of agudat israel medal. Jerusalem 1980. 

השישית של הסתדרות אגודת ישראל העולמית, ירושלים,  ה'כנסיה הגדולה'מדליה, שהונפקה לכבוד 

 (. הכנסיה האחרונה שהתקיימה לפני הפילוג בין אגודת ישראל ודגל התורה.1980תש"מ)



לעשות רצונך  על המדליה מובלט בצדו האחד: "ויעשו כולם אגודה אחת

הכנסיות הגדולות שהתקיימו לפניה עם  5בלבב שלם". ורשימת 

התאריכים והמקומות. בצדה השניה: סמל של 'הסתדרות אגודת ישראל 

העולמית" וכיתוב בעברית ובאנגלית. וכיתוב: "הכנסיה הגדולה 

 השישית".

ס"מ. ברונזה. עיצוב ע"י ג. שמיר. בתוך הנרתיק המקורי עם הדף  6קוטר 

 המקורי לפירוט המדליה. מצב מצוין.

היא שמו הרשמי של הכינוס העולמי המרכזי של  הכנסייה הגדולה

תנועת אגודת ישראל העולמית, ובו משתתפים רבים ממנהיגיה הרוחניים 

והפוליטיים, מישראל ומהעולם. עד היום התקיימו שש כנסיות, האחרונה 

 ירושלים.ב (1980כ"ד בטבת תש"מ )-י"ח -התקיימה בשבהן 

 .ראש ישיבת פונביז' הרב אלעזר מנחם מן שך נאום פתיחה:

 ה'חלקת יהושע' מגור, ה'לב שמחה' ים:האדמו"ר בין המשתתפים:

ה'אמרי , מסלונים "ברכת אברהם"המויז'ניץ,  , ה'ישועת משה'מביאלא

הרב אלעזר מנחם מן שך, הרב משה פיינשטיין, הגאונים:  ממודז'יץ,. אש'

 הרב יעקב קמינצקי, הרב יעקב יצחק רודרמן, הרב שלמה זלמן אוירבך, 

לימוד הדף היומי בתלמוד הירושלמי, שתיקן האדמו"ר  תקנות חשובות:

מגור, ולימוד יומי בספר "חובת הלבבות" שער הביטחון, שתיקן האדמו"ר 

 מוויז'ניץ.

A medal that was issued by the sixth knesia in Jerusalem 

 .in bronze 6 cm in diameter ,1980 

 50$מחיר פתיחה: 

 

אגודת ישראל אחרי שואת יהודי אירופה.  .158

מעטפות מבוילות מהכינוס העולמי של  21לוט 

 agudat .1947אגודת ישראל במרינבד תש"ז 

yisrael after the holocaust. Lot 21 stamoed 

envelopes from the world-wide conference of 

agudat yisrael at mariband 1947 

מעטפות מבוילות בבולי צ'כסלובקיה וחותמות  21לוט 

 1947י' אלול תש"ז  –כינוס עולמי של אגודת ישראל ג' 

  עם הסמל שני לוחות הברית.

בתש"ז התקיים במרינבד כינוס מיוחד של מועצה 

אל כינון אגודת ישראל מחדש מרכזית של אגודת ישר

לאחר החורבן הנוראי כולל בחירה מחדש של מועצת 

 גדולי התורה וכינון המוסדות של אגודת ישראל.

 מצב טוב מאוד.

A lot of 14 envelops with stamps from Czechoslovakia from the world conference of 

agudat israel that took place in Marienbad 1947.  

 70$מחיר פתיחה 

 



מעטפות של הכינוס העולמי של  6לוט  אגודת ישראל אחרי שואת יהודי אירופה. .159

עם חותמות של הכינוס וחותמות של מעיינות  1947אגודת ישראל במרינבד בשנת תש"ז 

-agudat yisrael after the holocaust. Lot 6 envelopes from the world .המרפא של מרינבד.

wide conference of agudat yisrael at mariband 1947. With stamps of the conference 

and stamp of mariband healing springs 

מעטפות ריקות עם הדפסה בצ'כית ,הקונגרס העולמי" אגודת ישראל מרינסקה לזנייה)מרינבד(  6לוט 

 והכתובת.

בנוסף חותמות הכינוס עולמי של אגודת 

עם הסמל  1947י' אלול תש"ז  –ישראל ג' 

שני לוחות הברית. וחותמות מעיינות 

  המרפא.

בתש"ז התקיים במרינבד כינוס מיוחד של 

מועצה מרכזית של אגודת ישראל כינון 

אגודת ישראל מחדש לאחר החורבן 

הנוראי כולל בחירה מחדש של מועצת 

גדולי התורה וכינון המוסדות של אגודת 

 ישראל.

 מצב טוב מאוד.

A lot of 6 envelops from the world conference of agudat israel that took place in 

Marienbad 1947 with stamps of the conference, and stamps of Marienbad healing 

sprins.  

 70$מחיר פתיחה 

 

 פריטי נייר.

 

פולין. כרזה. ירושלים תרפ"ט קטע ממכתב גלוי אל הנהלת כולל פולין בווארשא. מחלוקת כולל  .160

1929. Passage of an opening leter to kolel polin management at Varsha. The kolel polin 

didpute. Poster. Jerusalem 1929. 

קטע ממכתב גלוי שנשלח אל " כרזה גדולה,

 ."ההנהלה הווארשאית

כולל פולין בווארשא על  תתלונות אל הנהל

הנהלתו היושבת בפולין התנהלות הכולל ו

ואינה מתייחסת להנהלה הארץ 

  ישראלית.

, על 1850הכולל נוסד בארץ ישראל בשנת 

ידי רבי יעקב יהודה לייב לעווי ואחיו רבי 

נחום משאדיק. "כולל ורשה" התפצל מ"כולל 

הפרושים הכללי" שקבל עד אז את כל כספי 

החלוקה שיועדו ליוצאי פולין בארץ ישראל. 

וסכם חולקו כספי "החלוקה" בין על פי המ

יוצאי פולין לבין יוצאי ליטא ורוסיה מ"כולל 

הפרושים הכללי". בראש הכולל בפולין עמדו 



 הרב ישראל יהושע מקוטנא, הרב יצחק מאיר אלתר, הרב מאיר אוירבך והרב חיים אלעזר וקס.

פולין רבי דוד בידרמן מלעלוב נחשב האדמו"ר הירושלמי יוצא  1885כמנהיגו הרוחני של הכולל החל משנת 

נכד רבי משה מלעלוב ונינם של רבי דוד מלעלוב והחוזה מלובלין והוא אשר עמד בראש התמיכה והחלוקה 

בה שוכנו משפחות נזקקים  1894לצורכי המשפחות הנתמכות. ביוזמתו אף הוקמה שכונת בתי ורשה בשנת 

 מהנמנים עם הכולל לחמש שנים בתורנות.

ץ בכולל סכסוך, לסכסוך תרמה העובדה שלמנהיגי חסידות גדולים שתרומות ניכרות לכולל פר 1928בשנת 

הגיעו מחסידהם, לא היה יצוג בהנהלת הכולל, ונוצרה מחלוקת בקשר לאופן גביית הכספים בפולין. הסכסוך 

וך בנושא הבעלות הוביל לפיצול בכולל, שהתחלק ל'כולל פולין, ול'כולל וורשה'. הפיצול הוביל לדיון משפטי אר

 על שכונת בתי ורשה.

המחלוקת בעיקרה היתה בין "חסידי גור לחסידי אלכסנדר" שכידוע בפולין היה מחלוקת עזה בין 

 החסידיות האלו.

 לפנינו כרזה נדירה מהסכסוך הנ"ל.

 טוב מאוד. –ס"מ. מעט חורים קטנים כולל בטקסט, מצב טוב  69/50גודל 

a complaint that the administration in  ate off “Colel Warsaw”A flysheet to the director

Poland don’t cooperate with the management in Jerusalem, Jerusalem 1929 69/50 cm. in good 

 .condition 

 80$מחיר פתיחה: 

 

אביב על  נדיר אינו בספריה הלאומית אולי אינו ידוע כלל. קול קורא לעדת התימנים ביפו ותל .161

 .rare. not at the national library maby unknoun at all .1939שמירת השבת. תל אביב תרצ"ט 

Kol kore leadat hatemanim byafo vetel aviv about 

shmirat hashabat. Tel aviv 1939. 

הי"ו ידוע לכבודכם מעלת  הצבור התימני ביפו ות"אקול קורא אל 

מירת זמני כניסת השבת מהשקיעה ולא רק השבת וכו' כרזה על ש

מצאת הכוכבים וכן לא לגזול את זמני בית המדרש בשבת ע"י 

משתאות וסעודות ארוכות. חתום בדפוס רבי שלום בכה"ר יחיא 

 יצחק הלוי.

כרזה נדירה, אינה באוסף הכרזות בספריה הלאומית  –מודעה 

 מביות.וכן לא באוצר הספר וינוגרד וכן לא הופיע במכירות פו

. מעט 1939ס"מ. משנת תרצ"ט  17/25כרזה לא גדולה, גודל 

 בטקסט, מצב טוב. קרעים למעלה ללא חסר

כ"ו בתמוז  - 1891)מרי סאלם יצחק;  הרב שלום יצחק הלוי

( היה רב ראשי ליהודי תימן בתל אביב 1973ביולי  26ה'תשל"ג, 

נשיא ובאופן לא רשמי שימש גם כרב ראשי ליוצאי תימן בישראל. 

המועצה הדתית ליהודי תימן בארץ ישראל, דיין בבית הדין הרבני 

 בתל אביב וחבר מועצת הרבנות הראשית לישראל.

A rare poster about shabat to the yemani jews in tel 
aviv 
its not in de collection of Israeli ephemera in the national 

library of Israel, from rabbi Shalom Yitschak Halevi chief rabbi of the jews from Yemen in Tel-
Aviv.  

 50$מחיר פתיחה 



 

הזמנת רבי יצחק אייזיק שר להתחלת בניית ישיבת סלבודקה בבני ברק עם תמונת  .162

 rabbi Yitzchak ayizik sher invitation for the beginning of building slavodka תבנית הבניין.

yeshiva at bne brack. With picture. 

"ישיבת  הזמנה לחגיגת התחלת בניין

בבני ברק עם "צילום" חתימת סלבודקה" 

  ראש הישיבה רבי יצחק אייזיק שר.

כרטיס הזמנה לא גדול, מקופל לשניים, 

"מרכז  עמוד אחד תמונת תבנית בנין

סלבודקה וכיתוב תבנית בניין התורה" 

סלבודקה מרכז התורה סלבודקה, ישיבת 

קובנה  –כולל סלבודקה  –כנסת ישראל 

 בית ישראל. בני ברק, ארץ ישראל ת"ו. 

עמוד שני הננו לבשר את כב' וכו' בכבוד 

חתימת רבי יצחק אייזיק שר  "צילום"רב 

 ראש הישיבה.

ס"מ.  17/13נייר קרטון, גודל פתוח 

 כתמים מצב טוב מאוד.

A invitation from rabbi Eizik Sher 
for the ceremony the beginning of building yeshivat slabodka in bnei brak with a sketch of the 
new building, with a copy of his signature, in very good condition.  

  50$מחיר פתיחה 

 

. "נדיר 1946הזמנה לחתונת בת רבי ישראל דוב אודסר "בעל הפתק" הקדוש והמופלא. תש"ו  .163

 invitation for rabbi yisrael dov odsar daughter wedding/ “baal hapetek” 1946. “very ביותר".

rare.” 

הזמנה מודפסת לחתונת שמואל בן חיים יוסף 

"רבי ישראל דוב קרוזר עב"ג צפורה בת 

 אודסר" "בעל הפתק" הקדוש והמופלא.

 1946החתונה תתקיים "בל"ג בעומר" תש"ו 

 ביב ורשבסקי.א –במלון תל 

  הזמנה בגודל גלויה, מצב מצוין.

 "הסבא" רבי ישראל דב )בער( אודסר

יליד צפת  .1886/1994 תשנ"ו-תרמ"ו

מצא בגניזה  ממשפחת חסידי קרלין. בצעירותו

, ספר של חסידות ברסלב "ונתפס" לחסידות זו

היה תלמידו של רבי ישראל קרדונר ושל נו

רבנים נוספים מזקני חסידי ברסלב. רוב ימיו 

נתפרסם והיה נחבא אל הכלים עד שנודע 

בסוף ימיו בעקבות אותו מכתב מסתורי על 

 פתק, שבו נכתב המשפט "נ נח נחמ נחמן מאומן", ומכונה על ידי חסידיו "בעל הפתק".

היה רב, חוקר, סופר, מהדיר כתבי יד, עורך  .1922/1997 נ"זתש - תרפ"ג הרב שמואל קרויזרחתנו 

 ומתרגם של ספרים רבים.



A invitation for the wedding of the daughter from rabbi Yisroel Ber Odesser “baal 

hapetek” with Shanuel Kroizer tel aviv 1946.  

 100$מחיר פתיחה 

 

. 1934עלונים. ריגא תרצ"ד "דער בלאט" דף היומי באידיש. כרך  .164

 der blat” hadaf hayomi in Yiddish. Magazins volume. Riga נדיר.

1934. Rare. 

 

מהרב פנחס פירוש באידיש לפי סדר הדף היומי  "דער בלאט"כרך עלונים 

 .עלישבערג

ס"מ. תחילת מסכת ברכות ותחילת מסכת  35ד';  26.  1934ריגא תרצ"ד 

 סנהדרין. 

הדף היומי המוכר מאת רבי מאיר שפירא אלא רעיון של רבי  לא לפי סדר

 פנחס עלישבערג של לימוד פרשה חומש ודף גמרא מידי יום ביומו.

כפי הנראה רצה המחבר לחולל את רעיונו של רבי מאיר שפירא בתוספת 

 פרשה בחומש לפי סדר אחר מהדף היומי המוכר לנו.

ות התורה בשם "די סדרה" רעיונות ופירושים לפרשיות באותו זמן הוציא המחבר גם עלונים של פרשי

 התורה באידיש.

 טוב מאוד. –כריכה ישנה פשוטה, נייר יבש טוב, שוליים רחבים, דף ראשון מנותק כמעט לגמרי, מצב טוב 

בנו של רבי העשיל עלישברג מנהל ישיבת מיר ואב"ד סמילוביץ. כיהן ברבנות הי"ד  רבי פנחס עלישברג

ברוסיה. לאחר מלחמת העולם הראשונה התיישב בריגה בירת לטביה והוציא ספרים שונים, בכמה ערים 

 קונטרסים קונטרסים.

Brochures “der blat” interpretation in Yiddish on daf hayomi the daf hayomi from rabbi 
pinchas elishberg 
printed in Riga 1934, in good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

כרטיס נסיעה מירושלים להרב יצחק צבי  – 1948"מסמך היסטורי" ממשל צבאי בירושלים  .165

 Historical document”. Militaryבערנפעלד זצ"ל. 

government at Jerusalem 1848.- travel ticket from 

Jerusalem for harav Yitzchak tzvi berenfeld. 

 צבאי ירושלים''משרד הממשל המטעם  כרטיס נסיעה\אישור

וחברת נסיעות אגד, מירושלים וחזור שניתנה בתאריך, 

בעת ממשל הצבאי בירושלים לאחר שהיתה  01.09.48

 ירושלים נצורה בשנה זו בתקופה שלפניה.

ל, רב קהל רבי יצחק צבי בערנפעלד זצ"האישור ניתן להרב 

'חוג חת"ס, בני ברק, זוגתו הרבנית, בנותיו ובנו )בן 

  השבועיים(.

ס"מ. סימני קיפול. קרעים קטנים במרכז ובצד  15\17מידות: 

 טוב.\הדף. מצב בינוני



תשנ"ח(, נין ונכד למרן ה'כתב סופר'. תלמיד מרן ה'דעת סופר' -)תרע"ז הגאון רבי יצחק צבי ברנפלד

בפרשבורג והמהרי"ץ דושינסקי בירושלים. חביב אצל מרן הגאון מטשעבין. נשא את זוגתו הרבנית נכדת 

הגאון רבי יוסף חיים זוננפעלד זצ"ל. כיהן כרב בשכונת פאג"י בירושלים, במלבורן וסידני שבאוסטרליה ובעיר 

מאיר בני ברק וכיהן כחבר הבד"צ -נף שבשוויץ. לאחרונה כיהן כרבה של קהל "חוג חתם סופר" בזכרוןגע

'זכרון מאיר' יחד עם הרב וואזנר, הרב יצחק אונגר והרב נתן געשטטנר זצ"ל. מגדולי חשובי רבני העיר ב"ב. 

 הו"ל כמה ספרים ובהם: סידור החת"ס, סופר המלך על הרמב"ם ועוד.

A historical document from the military administration in Jerusalem a travel approval 

., Jerusalem 1948, folding marks, in excellent conditioncard 

 80$מחיר פתיחה: 

 

כרטיסי 'שנה טובה' מאת ישיבת פונביז' עם תמונת ה'ארון קודש' המפואר שהועבר  4לוט  .166

 lot 4 ‘shana tova’ cards from שצ"ה, השוכן כבוד בהיכל הישיבה.מאיטליה ונבנה בשנת 

ponovitch yeshiva with the photo of the ‘aron kodesh.’ 

בני ברק  -ישיבת פונביז'כרטיסי 'שנה טובה' לנדיבי עם מאת  4

עם תמונה מפוארת צבעונית של ה'ארון קודש' העתיק המפורסם 

הכנ"ס הגדול במנטובה אשר נבנה בשנת שצ"ה שהועבר מבי

  שבאיטליה, לשכון כבוד בהיכל ישיבת פונביז'.

 לבן[.\שנה טובה בציור שחור 1גודלים שונים. מצבים טובים. ]

ark that was build  with of the cards for the new year 4

yeshivat  in 1634 and was transferred to Mantova Italy

.very good conditionin  poniviz in bnei brak, 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

העתק מכתבו המיוחד של הגאון הגדול מרן רבי אהרן קוטלר ראש ישיבת לייקווד לקראת  .167

 copy of the special leter from the הבחירות בא"י בשנת תש"ך.

gaon maran rabbi aron Kotler the head of lakevood yeshiva 

before the elections in eretz Israel at 1920  . 

ראש  רבי אהרן קוטלרהעתק מכתב נדיר שכתב במיוחד מרן הגאון הגדול 

להצביע לבחירות לקראת  חוב קודשארה"ב זצ"ל בענין  –ישיבת לייקווד 

 הבחירות לכנסת הרביעית בא"י בשנת תש"ך.

ואין רשות " -", לתלמידי חכמים ולומדי תורה באה"קהמכתב מיועד "

כתב זה בעיתונים או בכרוזים המופיעים בפומבי, רק להדפיס מ

 ". להראותו, או צילום ממנו, לבני תורה, בלבד

פטירתו של מרן הרב מבריסק זצ"ל לפני הבחירות לכנסת הרביעית, 

גרמה להפצת כל מיני שמועות בהקשר לדעתו הק' בענין עצם הבחירות. 

ידוע שהקנאים בירושלים זייפו והפיצו שמועה שדעת מרן הרב מבריסק 

היתה לאיסור הבחירות וע"ז בא מכתב מגדול ראשי הישיבות ומראשי 

להפר ולהזים זיוף זה ומעיד מה שהרב מבריסק  מועצת גדולי התורה

וכן היתה דעתם של חותנו מרן רבי איסר זלמן מלצר אמר לו מפורשות. 

 ומרן ה'חזון איש' זצ"ל.



ומעידני כי הגאון מבריסק תוכן המכתב: הינו לאחר פטירת מרן הרב מבריסק זצ"ל, ומביא עדות בשמו, "

ק כי בקרוב בזמן הבחירות יעשה דבר ממשי לטובת זצ"ל אמר לי ע"פ דברים קודם נסיעתי מאה"

 רשימת האגודה ואמרתי זה בשעתו לגדולי תורה באה"ק ולעוד אנשים".

כן מביא מעשה רב של מרנן ורבנן: מרן ה'אור שמח', ומרן רבי חיים מבריסק, מרן רבי חיים עוזר ומרן ה'חפץ 

שהיו יודעים שהרוב מהנבחרים הם חופשים. חיים' שסברו ופעלו שיצביעו בכל המדינות ליראי ה' ואע"פ 

 ואפיק גדולי אונגרין שנקטו 'בהפרדת הקהלות' גם אחזו כך. 

 סימני קיפול. כתמים זעירים. מצב טוב מאוד.

A hand copy of a letter from rabbi ahron Kotler, folding marks, little stains, in very good 

condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

הזמנה מודפסת לכינוס רבנים מ'ועד הישיבות' בא"י, ע"י מרן רבי איסר זלמן מלצר זצ"ל. א"י,  .168

 printing invitation for the rabanim assembly of ‘vaad hayeshivot’ in eretz (.1942תש"ב)

Israel. Lidding by maran rabbi iser zalman mektzer. 1942. 

וראשי ישיבות  הזמנה מודפסת לכינוס רבנים

שתערך  'ועד הישיבות בארץ ישראל'מטעם 

בפתח תקוה בשנת תש"ב בהשתתפות 

רבנים, ראשי ישיבות, ראשי עיריות ומועצות 

 מקומיות שתערך בפתח תקוה.

על החתם ]בדפוס[ רבי איסר זלמן מלצר 

בעל ה'אבן האזל', יו"ר ועד הישיבות וראש 

ישיבת 'עץ חיים', הרב ראובן כץ רבה 

ראש  –הראשי של פתח תקוה, יוסף ספיר 

 עירית פתח תקוה.

מאחורי הדף חד"ת מהרב הגאון רבי יוסף 

פרבר זצ"ל, ראש ישיבת 'היכל התלמוד' 

 בת"א.

מן קיפול. כתמים. מצב ס"מ. סי 13\10מידות: 

 טוב.

A printed copy from rabbi iser zalman Meltzer, to the conference va’ad hayeshivot, 

folding marks, in good condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 



מודעה על שיעור בהלכה מאת הגאון הגדול רבי אהרן קוטלר זצ"ל בישיבת 'היכל התלמוד'.  .169

 add about halacha class by hagaon rabbi aron Kotler. Published at ‘hechal (.1946ת"א, תש"ו)

hatalmud’ yeshiva tel aviv 1946. 

מודעה מטעם ישיבת 'היכל התלמוד' בת"א, על שיעור 

האורח החשוב הגאון האדיר רבי אהרן בהלכה מאת "

 ". י"ב שבט תש"ו.קוטלר שליט"א ראש ישיבת קלצק

דברי מוסר והתעוררות בעצם כת"י הרב מאחורי המודעה 

  יוסף פרבר זצ"ל, ראש ישיבת 'היכל התלמוד', ת"א.

בקדמת המודעה כתב הרב יוסף פרבר  אימרה מיוחדת!

"בסלבודקה דברו הרבה דבר גדלות זצ"ל בכת"י בזה"ל: 

האדם, גדלות האבות, גדלות הראשונים בכלל, עד 

 -יו שנעשה כמין פזמון בעלמא בסלבודקה, הרי עש

 תלמיד חכם".  –החסיד, לוט  -הצדיק, קורח 

ס"מ. סימן קיפול. קרעים בצדדים. כתמים.  24\32מידות: 

 מצב בינוני.

A announcement to a shiur from rabbi ahron 

Kotler in yeshivat heichal hatalmud in tel aviv 

1946, in good- condition.  

 50$מחיר פתיחה: 

 

 ותצלומים.תמונות 

 

 .lot 3 pictures of the geonim from bet brisk תמונות לגאוני ממלכת בית בריסק. 3לוט  .170

  זצ"ל, רבה של עיר בריסק ובנו של 'שר  רבי יצחק זאב סולובצ'ייקתמונת פני הוד מרן הגאון

 לבן[.\התורה' מרן הגר"ח מבריסק זצ"ל. ]צבע שחור

  זצ"ל, ראש ישיבת בריסק, בנו הגדול ומ"מ  יושע בער סולובצ'ייקרבי תמונת פני הוד הגאון הגדול

 של מרן אביו הגרי"ז זצ"ל, בסעודת נישואין, יושב ונשען על מקלו. ]צבעוני[.



  זצ"ל, ראש ישיבת בריסק, בנו הגדול ומ"מ  רבי יושע בער סולובצ'ייקתמונת פני הוד הגאון הגדול

 לבן[.\של מרן אביו הגרי"ז זצ"ל, בסעודת מצוה. ]צבע שחור

 גדלים שונים. מצב טוב מאוד.

3 pictures from the rabbanim of brisk, in very good condition.  

 

 70$מחיר פתיחה: 

 

זצ"ל המסובים ועוד רבנים שך  תמונה מקורית של מרנן ורבנן; מרן הסטייפלער, מרן הגרא"מ .171

 original picture of maranan verabanan: maran the staypler, maran harav יחד בעת שמחה.

shach guest together in 

simcha. 

תמונה מקורית של מרנן ורבנן 

המסובים יחדיו בארץ ישראל בעת 

מרן רבי יעקב סעודה של מצוה; 

ישראל קנייבסקי בעל ה'קהלות 

יעקב' זצ"ל, מרן רבי אלעזר מנחם 

מן שך, ראש ישיבת פונביז' ויו"ר 

 מועצת גדולי התורה, זצ"ל 

 ס"מ. מצב מצוין. 9\12.5מידות: 

Original picture from the 

steipeler harav sach and harav 

kaminetski, in excellent 

condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 דית בבית החסידים דחסידי אוסטרובצה בתל אביב.תמונות עתיקות מהתוועדות חסי 2 .172

antique pictures from htvahadut chasidit at the ostrovtza bet chasidim in tel aviv. 

המסובים בצוותא חדא בעת  מחסידי אוסטרובצהתמונות עתיקות ובו נראים חסידים ואנשי מעשה  2

 התוועדות חסידית או בעת שמחה בשטיביל של חסידי אוסטרובצא במרכז בעלי מלאכה בתל אביב.

  בא' התמונות אחד מהחבורה עומד ודורש לכבוד השמחה.

 ס"מ. ]בצבע שחור לבן[. מצב טוב מאוד. 9\14סימני קיפול. מידות: 



folding marks, in very good  se shul in tel aviv,old pictures from chasidim in ostrovt 2

 .condition 

 50$מחיר פתיחה: 

 

תמונה עתיקה ממרן הגאון רבי אלעזר מנחם מן שך ראש ישיבת פונביז'  .173

 antique picture of maran hagaon rabbi Elazar Menachem עם תלמידים.

man shach the head of ponovitch yeshiva with pupils. 

זצ"ל, ראש ישיבת רבי אלעזר מנחם מן שך תמונה מקורית מיוחדת בה נראה מרן 

 ומעלה עשן.פונביז' יושב במסיבה עם מס' תלמידים בעת חדוותא 

 לבן[. מצב מצוין.\ס"מ. ]צבע שחור 8.5\6מידות: 

A old picture from harav sach with students, in excellent condition.  

 50$פתיחה: מחיר 

 

 

 

קלויזנבורג זי"ע -פני הוד כ"ק אדמו"ר הגה"ק מצאנז –תמונה מיוחדת  .174

 special picture- pne hod the admor of tzanz-kloyizinburg in בבגדי שב"ק.

shabat clothings. 

 הגה"ק מרן רבי יקותיאל יהודה האלברשטםתמונה מרשימה של תואר הוד פני כ"ק 

בורג, חבוש שטריימיל על ראשו וטלית על כתפו, כנראה לאחר קלויזנ –זי"ע מצאנז 

  שסיים תפלתו בימי חול המועד. תמונה מרשימה במינה.

 לבן[. מצב מצוין.\ס"מ. ]צבע שחור 9\13מידות: 

A special picture from the kloizenburger rebbe with shabat cloths, in 

excellent condition.  

 50$מחיר פתיחה: 

 

 

 

תואר פני הוד כ"ק מרן האדמו"ר בעל ה'ישועת משה',  –תמונה נאה  .175

 ’nice picture- the admor the author of the ‘yeshuat moshe מויז'ניץ זצ"ל.

of viznitz. 

רבי משה יהושע בעל ה'ישועות משה' תמונה נאה במיוחד של תואר פני הוד כ"ק מרן 

 זצ"ל. מויז'ניץ

  מצוין. ס"מ. מצב 12.5\9מידות: 

A nice picture of the viznits rebbe, in excellent condition.  

 50$מחיר פתיחה: 

 



מקורי! תמונת קודש, הגאון הקדוש "האדמו"ר הצם" כ"ק רבי מאיר יחיאל מאוסטרובצא זי"ע.   .176

 original! holy picture. Hagaon hakadosh “hahadmor עם חותמת הצלם מאחורי התמונה. לודז'.

hatzam” rabbi meir yechiel of ostrovtza. With the photographer stamp behind the photo. 

Lodz. 

 רבי יחיאל מאיר האלשטוק מאוסטורבצאתמונת קודש, צורת פני הוד כקש"ת האדמו"ר 

זי"ע, אשר לשמו ולזכרו רועדים כולם מגודל חריפות תורתו הק' וסגפנותו הגדולה לערך 

 שנה שישב בתענית, פאר אדמור"י פולין לפני השואה. 40

עם חותמת  בלודז'תמונה חדה וברורה ביותר עם הקולפיק לראשו, שנדפסה על גלויה 

 הצלם מאחור. 

  ס"מ. מצב טוב מאוד. 13.5\8.5מידות: 

תרפ"ח(. נודע בכך  – )תרי"א רבי מאיר יחיאל הלוי הולשטוק מאוסטרובצההאדמו"ר 

אברהם יצחק ר' נולד בשנת תרי"א בעיירה סאבין שבפולין, ל ים שנה.שצם במשך ארבע

גרודז'יסק שם קיבל מתורת רבי אלימלך משהיה אופה כעכים. אביו לקחו עמו אל בית רבו 

החסידות. כמו כן למד אצל רבי ישראל יהושע מקוטנא. בשנת תרמ"ט, נקרא על ידי קהילת 

ורבים  בו, רבי אלימלך מגרודז'יסקתרנ"ב, נפטר רב אוסטרובצה לשמש בה כאב"ד.

מחסידי רבו הכתירו אותו עליהם כאדמו"ר, ובכל זאת המשיך לנסוע כחסיד לרבי יחזקאל 

שרגא משינאווא. דרשותיו המפולפלות המתובלות בחשבונות מתמטיים משכו לחצרו אלפי תלמידים 

 וחסידים, אשר עימם נמנו מרבני ואדמו"רי פולין.

ותו. מסופר כי במשך ארבעים שנה צם ברציפות כשהוא שובר את צומו רק בשעות נודע בסגפנותו ופריש

הלילה בארוחה דלה. מעבר לכך ידוע היה בחומרותיו הרבות על מנת לצאת ידי חובת כל השיטות 

ההלכתיות. נשא ונתן עם רבים מגדולי דורו, כמו בעל "שפת אמת". הידע שלו באסטרונומיה ובמתמטיקה, 

 .מדע לא יהודים מחוגי האקדמיה הפולנית, שבאו להיוועץ בו בשאלות סבוכות משך אליו אנשי

 ספריו: אור תורה, מאיר עיני חכמים, מאיר לארץ, אור טהרה, טוב עין, בית מאיר, נס לשושנים.

A original picture of the ostrovtse rebbe, in very good condition.  

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

 

מקורי! תמונת קודש, הגאון הקדוש "האדמו"ר הצם" כ"ק רבי מאיר יחיאל  .177

 original! holy picture. Hagaon hakadosh “hahadmorמאוסטרובצא זי"ע. 

hatzam” rabbi meir yechiel of ostrovtza! 

האדמו"ר רבי יחיאל מאיר האלשטוק תמונת קודש, צורת פני הוד כקש"ת 

שמו ולזכרו רועדים כולם מגודל חריפות תורתו הק' וסגפנותו אשר ל מאוסטורבצא זי"ע,

  שנה שישב בתענית, פאר אדמור"י פולין לפני השואה. 40הגדולה לערך 

עם הקולפיק לראשו, שנדפסה על גלויה. ]שונה מהתמונה תמונה חדה וברורה ביותר 

 המפורסמת שלא ברורה היטב[.

 ב מאוד.ס"מ. סימן קיפול זעיר. מצב טו 9\14מידות: 

תרפ"ח(. נודע בכך  – )תרי"ארבי מאיר יחיאל הלוי הולשטוק מאוסטרובצה האדמו"ר 

אברהם יצחק ר' נולד בשנת תרי"א בעיירה סאבין שבפולין, ל שצם במשך ארבעים שנה.

גרודז'יסק שם קיבל רבי אלימלך משהיה אופה כעכים. אביו לקחו עמו אל בית רבו 

רבי ישראל יהושע מקוטנא. בשנת תרמ"ט, נקרא על  מתורת החסידות. כמו כן למד אצל



ורבים מחסידי רבו  תרנ"ב, נפטר רבו, רבי אלימלך מגרודז'יסקב ידי קהילת אוסטרובצה לשמש בה כאב"ד.

הכתירו אותו עליהם כאדמו"ר, ובכל זאת המשיך לנסוע כחסיד לרבי יחזקאל שרגא משינאווא. דרשותיו 

מטיים משכו לחצרו אלפי תלמידים וחסידים, אשר עימם נמנו מרבני המפולפלות המתובלות בחשבונות מת

 ואדמו"רי פולין.

נודע בסגפנותו ופרישותו. מסופר כי במשך ארבעים שנה צם ברציפות כשהוא שובר את צומו רק בשעות 

הלילה בארוחה דלה. מעבר לכך ידוע היה בחומרותיו הרבות על מנת לצאת ידי חובת כל השיטות 

נשא ונתן עם רבים מגדולי דורו, כמו בעל "שפת אמת". הידע שלו באסטרונומיה ובמתמטיקה, ההלכתיות. 

 .משך אליו אנשי מדע לא יהודים מחוגי האקדמיה הפולנית, שבאו להיוועץ בו בשאלות סבוכות

 ספריו: אור תורה, מאיר עיני חכמים, מאיר לארץ, אור טהרה, טוב עין, בית מאיר, נס לשושנים.

” a sharp and clear picture with his colpic, nal picture rabbi “Meir Yechiel off ostroftzeA origi

 .printed on a postcard, folding mark, in very good condition 

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 phtos. Theתמונות. תואר פני הוד כ"ק האדמו"ר רבי יחזקאל הלוי מאוסטרובצא הי"ד.  2  .178

admor rabbi meir yechiel of ostrovtza . 

האדמו"ר רבי יחזקאל תמונות מצורתו הקדושה של כ"ק מרן  2

 הלוי האלשטוק מאוסטרובצא הי"ד.

 תמונה אחת ישנה מקורית צולמה ע"י צלם מלודז'.

התמונה השניה נראית העתק מהתמונה הראשונה עם כיתוב של 

 שמו הק'.

 מאוד.ס"מ. מצב טוב  13\8מידות: 

תש"ג( היה  -. )תרמ"ז האדמו"ר רבי יחזקאל הלוי מאוסטרובצא

האדמו"ר השני לבית אוסטרובצה ובנו של מייסד החסידות, רבי 

מאיר יחיאל. היה מגדולי חסידיו של רבי דוד משה מצ'ורטקוב. למד 

מפי אביו ומאוחר יותר מרבי דוד משה מצ'ורטקוב. חתן רבי נפתלי 

ץ. התמנה לרבה של העיירה אינובלודז' שבמחוז לודז', וכרבה של נאשלסק הסמוכה הורוביץ, האדמו"ר ממלי

לוורשה. כבר באותה תקופה נודע כצדיק. עם פטירת אביו עבר למלא את מקומו באוסטרובצה כאב"ד 

וכאדמו"ר. הקים שם את ישיבת "בית מאיר" על שם אביו שבה למדו כמאה בחורים. לישיבה נפתחו סניפים 

 ה, לודז' וצ'נסטחוב. גם בוורש

מיהודי העיירה  200בעת השואה סבל רבות ובשנת תש"ג דרש הגסטפו להסגיר את הרבי, אחרת יישרפו 

וחייהם של אלפים נוספים יהיו בסכנה. בתגובה אמר: "מוטב אהיה אני קורבן הקהל ולא להפך". הוא טבל 

וש השם. בעשרה בטבת בשעה תשע בבוקר במקווה ובעלות השחר אמר סליחות ווידוי והתכונן למות על קיד

באו הנאצים להוציאו להורג וירו בו למוות סמוך לקיר בית הכנסת, כשהוא קורא שמע ישראל. עשרים יהודים 

שהציעו עצמם למיתה במקומו, אולצו לחפור קבר אחים לעצמם, ונורו לתוכו. הרבי מאוסטרובצה הובא לקבר 

 לדיו.ישראל וכחודש אחריו נרצחו גם שבעת י

הרבי התכוון להוציא את חידושיו תחת השם "מראה יחזקאל", אך מרבית כתביו אבדו. המעט ששרד יצא 

 לאור בשם "קדשי יחזקאל" וצורף לספר "מאיר עיני חכמים" הכולל את חידושי אביו.



2 pictures of rabbi yechskel from ostroftse, in very good condition. 

 100$מחיר פתיחה: 

 

תמונה מרשימה של תואר פני רב הדור, מלפני השואה. מאחורי  .179

 impressive photo of the face ר' מרדכי פוקס. ?? –התמונה שמו 

of rav hador. Before the holocaust. Behind the photo his name – 

rabbi Mordechai fux?? 

גבוהה יהודי חסידי, עם כיפת ראש ישיבה \תמונה של תואר פני הוד רב

. לא נודע ר' מרדכי פוקס –ומרשימה במיוחד. שמו מופיע מאחורי התמונה 

  לנו מי הוא.

 ס"מ. מצב מצוין. 14\9מידות: 

a nice picture from a rabbi before the 2world war on the back 
off the picture name mordechai fucx ??? 
in excellent condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 .potos of the admorim of gur 3 תמונות מכ"ק האדמורי"ם הק' לבית גור זי"ע. 3 .180

  מגור זצ"ל  מרן רבי אברהם מרדכי ה'אמרי אמת'תואר פני הוד כ"ק אדמו"ר  -תמונת עתיקה

בזקנותו 

מחזיק 

במקלו בידו 

אחת וביד 

השניה 

 ספר ? \כוס

   תמונה– 

גלויה שיו"ל 

בארה"ב 

)שנה?(, 

מכ"ק 

 אדמו"ר מרן

רבי אברהם 

מרדכי 

תמונה מפורסמת, אך היא גלויה  –עם הספודיק ומחזיק ספר בידו  זצ"ל ה'אמרי אמת' מגור

  מארה"ב. ]סימני דבק בפינות[.

  זצ"ל בעת שמחת  מרן רבי ישראל בעל ה'בית ישראל' מגורתמונה מקורית עתיקה מכ"ק אדמו"ר

ופה עם הספודיק לראשו. ]צלם 'פוטו ]אולי ממשפחת גזע הקודש לבית גור[, תחת ח-נישואי חתן

 יעקובי' המפורסם בירושלים[.

 ס"מ לערך. מצב מצוין. 13\9מידות 

3 pictuers off the gere rabbis in excelent condition. 

 100$מחיר פתיחה: 

 



תמונת ר' יצחק גרשטנקורן עם מרן החזון איש. ומאחורי התמונה מכתב מרבי יצחק  .181

 pidture of rabbi Yitzchak gershentkoren with maran the צא"י.גרשנטקורן להסתדרות 

chazon ish. Behind the photo letter from rabbi Yitzchak gershentkoren to aguda, Israel 

youth organization. 

 

מייסד  ר' יצחק גרשטנקורןתמונה של 

העיר בני ברק וראש העיר הראשון 

 שלה, עם מרן החזון איש.

מאחורי התמונה מכתב ברכה ששלח 

ר' יצחק להסתדרות צעירי אגודת 

ישראל בשנת תש"ט  שיזכו 

בלימוד התורה בהצלחה  "לחיישיק"

 רבה וכו' עם חתימתו.

  ס"מ. נייר עבה. מצב מצוין. 13/8

נולד בפולין  ר' יצחק גרשטנקורן

ובשנת תרפ"ד עלה לארץ ישראל עם 

קבוצת 'בית ונחלה' שהיה ממיסדיה. ויחדיו הקימו את בני ברק ואחרי שנה נבחר ר' יצחק לראש הוועד 

הראשון של המושבה וכיהן בתפקיד זה מספר שנים, וכן היה ממייסדי בנק בני ברק, פעל רבות בארץ ובעולם 

חק היה גם סופר ופרשן תורני, בין השאר חיבר סדרה 'נעים זמירות ר' יצלגיוס כספים עבור המוסד, 

 .ישראל' בת שמונה כרכים על ספר תהילים

מדי שנה עורכת עיריית בני ברק, תחרות לספרות תורנית, ומתוך עשרות ספרים המגיעים למזכיר העירייה 

 רשטנקורן".זוכים כחמשה במלגה כספית, הפרס נושא את שמו של הרב ומכונה: "פרס הרב ג

A letter from yitchak gerstenkoren the first mayor of bnei brak to the agudat Israel 

association on a postcard with a picture of him together with the chazon isch   , in very 

good condition.  

 70$מחיר פתיחה: 

 

פלא זצ"ל תמונה מקורית ממרן הגאון הקדוש מסטיי .182

 original picture of maran hagaon of steple בשריפת חמץ.

at the chametz burning. 

רבי תמונה צבעונית מקורית ממרן הגאון הקדוש, תפארת ישראל, 

מסטייפלא, גיסו של מרן החזו"א  יעקב ישראל קנייבסקי  זצ"ל

בערב פסח בעת ביעור זצוק"ל ואבי מרן 'שר התורה' שליט"א, 

 . חמץ

תמונה מקורית. בה נראה רבינו נשען על מקלו עם הד' כנפות 

הארוכה שלבש בערב פסח עם האש בעת שריפת חמץ. ומסביבו 

 אברכים וצעירי הצאן החוזים בעבודת הקודש.

 ס"מ. מצב מצוין. 9\11מידות: 

A original collor picture off the steipler by shreifat 

chametz, in excellent condition.  

 50$מחיר פתיחה: 



 

 .photo during the sun blessing (.1953תמונה בעת ברכת החמה, ירושלים, תשי"ג) .183

Jerusalem 1953. 

תמונה מקורית עתיקה בה נראים 

בני ירושלים המסולאים מפז 

 ברכת החמהלרבבותיהם בעת 

ברחובה של עיר בשנת 

  (.1953תשי"ג)

מעל  כן נראה מכוניות עם רמקולים

גגותיהם, כנראה לשירה ולזמרה 

 בעת קיום המצוה הנדירה כנהוג.

)נראה בתחילת רחוב מאה שערים 

צומת  –ליד שער בתי ווארשא 

 רחוב חבקוק(.

 ס"מ. מצב מצוין. 9\14מידות: 

A picture by “birkat 

hachama” Jerusalem 1953 in excellent condition.  

 50$מחיר פתיחה: 

 

 ני בני ברק, רבי יעקב ובנו רבי משה לנדא והרב בערנפעלד בעת קציר חיטים.תמונה של רב .184
photo of bne brak rabanim. Rabbi Yaakov and his son rabbi moshe lando and harav 

berenfeld during ktzir chitim. 

תמונה צבעונית מקורית של רבני עיר התורה 

ב הגאון הרב רבי יעקבני ברק,  -והחסידות 

לנדא, בנו הגאון רבי משה לנדא והגאון רבי 

יצחק צבי ברנפלד רב קהל 'חג חת"ס ז"מ, 

, בעת עמדם על משמרתם, משמרת זצ"ל

לאפיית מצות לחג  קציר חיטים -הקודש 

 הפסח.

ברקע שדה חיטים עם טרקטור עם אנשים 

 נוספים.

ס"מ. התמונה לא חדה במיוחד.  9\13מידות: 

 מצב בינוני.

A picture off the rabbanim from bnei 

brak raabi yakov and his son rabbi 

moshe leib landau and rabbi 

 .by whear harvest for matzha , in excellent condition berenfeld 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 חותמות.



 

חותמת המחבר רבי מרדכי ליב וינקלר על ספרו "שו"ת לבושי מרדכי", סלאוועליע,  .185

 stamp of the author rabbi mordechay lieb vinkler on his [. "מהדורה ראשונה".1913תרע"ג]

book “shut levushay mordechay”. Slaveliya 1913. “first edition” 

חלק שני על שולחן ערוך אבן העזר  "לבושי מרדכי"שאלות ותשובות 

 וחושן משפט מאת רבי מרדכי ליב וינקלר אב"ד מאד.

 "מהדורה ראשונה"., נ"ד, כ"א ד'; 4[. 1913סאוועליע, תרע"ג]

 מאחורי דף השער חותמת המחבר רבי מרדכי וינקלר אב"ד מאד.

 כריכה מקורית, נייר יבש, הדבקות בדף השער, באופן כללי מצב מצוין.

תרצ"ב(, -)תר"ה הגאון הנודע רבי מרדכי ליב וינקלר אב"ד מאד,

אהרן לנדסברג אב"ד גרוסוורדיין. תלמידו המובהק של רבי יצחק 

משנת תרל"ד החל להרביץ תורה ולכהן ברבנות בקהילות הונגריה. 

מאדע(, בה כיהן למעלה -משנת תרס"א רבה של מאד )העדילא

משלושים שנה כרב העיר. במאד עמד בראש ישיבה גדולה. שמו נודע בשערי תורה, ומעמדו בהונגריה הוכר 

חד עם רבי ישעיה זילברשטיין אב"ד ווייטצען ורבי שמעון גרינפלד כאחד משלשת עמודי ההוראה )י

המהרש"ג(. עם הדפסת ספרי השו"ת שלו, נודע שמו בכל רחבי העולם היהודי כמשיב בהלכה ופוסק הדור. 

 תשובותיו בהלכה נתקבלו ללא עוררין והפכו לאבן יסוד בספרות התשובות.

from mád  i” from rabbi Mordechai Leib VinklerSefer “shallot utshuvot levushei Mordecha

{Hungary} with his signature, printed in Tolcsva 1913, original book cover in genarlly in 

 .excellent condition 

 80$מחיר פתיחה: 

 

חותמת נין של רבי יהודה אסאד, רבי מרדכי אסאד על ספר "חידושי מהרי"א של רבי יהודה  .186

 stamp of the graet grandson of rabbi Yehuda asad, rabbi סאד.א

mordechay asad on the book “chidushay mahariya” by rabbi 

Yehuda asad. 

הנקרא גם בשם "יהודה יעלה" חידושים על מסכת "חידושי מהרי"א" ספר 

כתובות מאת הגאון המפורסם רבי יהוגה אסאד אב"ד ור"מ דק"ק 

 י. סערדאהעל

 

 עמ',  4, ק"ס, 4. 1931טארנא, בדפוס גלאנץ, תרצ"א 

דונא חותמת נין המחבר רבי מרדכי אסאד בן רבי יעקב מאיר זצ"ל 

 מאחורי דף השער. סערדאהעלי

 כריכה ישנה, נייר יבש, מצב טוב מאוד.

(. רב, ראש ישיבה, פוסק ומנהיג אורתודוקסי 1794-1866תרכ"ו )-תקנ"ד רה"ג רבי יהודה אסאדהמחבר ה

סרדהלי )כיום דונאיסקה -בהונגריה. למד בישיבתו של רבי מרדכי בנט בעיר ניקלשבורג. שימש כדיין בדונה

סטרדה( והקים בה ישיבה גדולה, ובה מאות תלמידים. היה אב בית דין בעיירות ראגנדארף, סרדהלי וסמניץ, 

כתב עם רבי משה סופר מחבר ספר "חתם סופר", ונחשב לפוסק הדור בהונגריה לאחר פטירת החת"ם והת

 סופר.



, with a signature of his great grandchild Sefer “chidushei mhari”o” from rabbi Yehuda Asad

over in very good rabbi Mordechai ben rabbi Yakov meir asad printed in tonre 1931, old book c

 .condition 

 60$מחיר פתיחה: 

 

. ספר "לקוטי הפרדס" מאת רבי שלמה בן יצחק העותק של האדמו"ר ר' נחמן כהנא מספינקא .187

 the admor rabbi [.1897)רש"י(. עם חותמת של האדמו"ר ר' נחמן מספינקא. מונקאטש, תרנ"ז]

Nachman kahana of spinka copy with his stamp. The book “likutay 

hapardes” by rabbi shlomo ben Yitzchak (rashi). Monketach 1897 . 

והוא פסקי דינים ושאלות ותשובות אשר חיבר הנשר הגדול "לקוטי הפרדס" ספר 

  . בדף ל"ט הודפס "רפואות הגוויה" לר' יהודה אלחיזי.רבינו שלמה זצ"ל )רש"י(

 [, מ"א ד'; 1897מונקאטש, תרנ"ז]

בדף השער חותמות של האדמו"ר רבי נחמן כהנא מספינקא. וכן חותמת: אלימלך 

 כהנא ורישומים נוספים.

טוב  –כריכה ישנה ומנותקת, דף השער מנותק, נייר יבש טוב, באופן כללי מצב טוב 

 מאוד.

תשל"ז(, בנו של רבי צבי הירש -. )תרס"ההאדמו"ר מספינקא רבי נחמן כהנא זצ"ל

יה רב בקרילסבורג, לאחר השואה עלה לארץ והתגורר במסמיה כהנא מספינקא, ה

ובבני ברק. גאון בתורה ובחסידות שהיה מקורב לגדולי הדור ולמרן החזו"א. בעל 

ה"קהלות יעקב" )הסטייפלר( כותב עליו שהוא "מגדולי ההוראה ומצדיקי הדור... שכן 

 וצדקתו". הגידו לי שמרן החזו"א זצללה"ה היה מחשיב ומפליג מאוד תורתו

a copy that was from rabbi nachmen kahane rabbi  Sefer “lekutei haperdes” from “rashi”

, stamp and signature of the rabbi, printed in munkatch 1897, old detached of spinka bnei brak

 .tionbook cover, the first page is detached, in generally in good condi 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 חתימות.

 

ולד, ושם, ובנו ר' יקותיאל יהודה גרינוחתימות הגאון הצדיק רבי משה גרינוולד בעל הערוגת הב .188

 stamps by the gaon rabbi moshe grinvald the [.1882על ספר "עצמות יוסף". ווארשא, תרמ"ג]

author of the arugat habosem, and his son rabbi yekutiel Yehuda grinvald on the book 

“atzmot Yosef” Varsha 1882. 

על מסכת קידושין והוא ביאור כללים חדשים, וביאור בעיון בדברי הגמרא, רש"י,  "עצמות יוסף"ספר 

תוספות, הרי"ף, הרמב"ם, והרא"ש, בעל הטורים, ושאר פוסקים, ופלפול לאסיק ההלכה אליבא דהלכתא 

 רה ורחל בפ' כל הבשר ובסוף פ' כיצד הרגל, מאת רבי יוסף בן אזרא משאלוניקיוכן על סוגיא פ

 ס"מ. 31ס"ח ד';  –, ג 2[, 1882ווארשא, תרמ"ג]

מת בנו רבי יקותיאל לד בעל ה'ערוגת הבושם', וכן חתירבי משה גרינווהגאון הצדיק ף השער חתימת בד

 לד. וחתימות וחותמות נוספות.יהודה גרינוו



פר "שאלות ותשובות הרמ"א" כרוך עמו ס

 משה ב"ר ישראל איסרלש 

 206 – 99, 96[. 1883ווארשא, תרמ"ג]

  ס"מ. 31 ;עמ'

: "בכל הדפוסין הקודמין נשמטו כל 3’ עמ)

התשובות של מרנא רמ"א ז"ל שנדפסו 

בתשובות רש"ל ז"ל. ובדפוס אמשטרדם 

בקשו לתקן קצת והדפיסו לבסוף קונטרס 

מקוטעין מן מנשמט, גם אחרון איזה דברים 

השמיטו תשובה אחת בלי סבה, כאילו מצאו 

פסול ח"ו בדברי מורינו הרמ"א ז"ל. ואנחנו 

בההוצאה הזאת הדפסנו כל התשובות 

הנשמטות במקומם, במלואם בלי קיצור 

 (והשמטה"

מ"א, שני הספרים כרוכים יחדיו בכריכה ישנה, נייר יבש, הדבקות עם חסר בטקסט בעיקר בספר שו"ת הר

 מעט נזקי עש, באופן כללי מצב טוב.

. היה מגדולי רבני 1853/1910 תר"ע - תרי"גם הערוגת הבושבעל רבי משה גרינוולד גאון הצדיק ה

. ידוע בחיבורו "ערוגת הבושם". נולד כבן בכור לרבי עמרם גרינוולד , למד מגיל 19-הונגריה בסוף המאה ה

למד  16ת"ם סופר בצהלים, ואצל סבו הרב יוסף גרינוולד. מגיל צעיר בישיבת הרב מנחם כ"ץ, מתלמידי הח

בישיבת פרשבורג אצל רבו המובהק הכתב סופר, שם למד ביחד עם חברו הטוב הרב יוסף חיים זוננפלד, 

החל לשמש ברבנות הראשונה בחייו בעיר הומנא בהונגריה.  26לימים רב העדה החרדית בירושלים. בגיל 

 .גרינוולד לרבה של העיר קליינווארדין בשנת תרמ"ז התמנה הרב

מקורו ממשפחה לא חסידית, הנוהגת כמנהגי החתם סופר, אולם מצעירותו נקשר לחסידות והיה נוסע 

לאדמו"רים מבעלז ושיניאווה, ומאותה תקופה גם הקפיד בחבישת השטריימל, כמנהג החסידים.. בשנת 

בהונגריה. ברבנות העיר חוסט כיהנו רבים מגדולי רבני תרנ"ג התמנה הרב גרינוולד לרבה של העיר חוסט 

הונגריה ובראשם המהר"ם שיק. הרב גרינוולד הרחיב את ישיבת חוסט, שהפכה להיות לאחת מהישיבות 

הגדולות של יהדות הונגריה. רבים מרבני הונגריה במאה העשרים, היו מתלמידיו. לישיבתו הגיעו תלמידים 

ואף מארצות הברית. כמו רבותיו המשיך הרב גרינוולד במלחמה כנגד התנועה גם מחוץ לגבולות הונגריה, 

רפורמית, ונגד כל סטייה מהמסורת של היהדות האורתודוקסית. בתשובותיו הוא מתייחס -הניאולוגית

בחומרה לשינוי מקומו של החזן מעמוד החזן לבימה באמצע בית הכנסת. הרב גרינוולד היה מחבר פורה, 

 .""ערוגת הבושם –מו בא לו מספר השאלות ותשובות שכתב אך עיקר פרסו

 

נולד בשנת תרמ"ד בעיר הומנא, נתגדל ולמד  לד בנו של ה'ערוגת הבושם',ורבי יקותיאל יהודה גרינו

תורה מפי אביו וכן למד בישיבתו, חותנו בזיוו"ר רבי יעקב מאיר פריעד אב"ד קאפיש, וחותנו בזיוו"ש היה 

ך כיהן כאב"ד העיר יארע, את ימי חייו הקדיש להדפסת ספרי אביו והוצאתם לאור רבי פנחס אלימלך ריי

עולם, באחרית ימיו נחלה מאוד ובאותם ימים רשם כתב צוואה אשר התפרסם בספר זכרון אב, תאריך 

 (.1934פטירתו כ"ד טבת תרצ"ד )

m rabbi Moshe with a signature fro Sefer “Atsmot Yosef” from rabbi Yosef iBen Ezra,

, printed in Greenwald and a signature from his son rabbi Yekutiel Yehuda Greenwald

 .warsaw 1883, single edition, in generally in a very good condition 



 800$מחיר פתיחה: 

 

חתימה וחותמת האדמו"ר ר' נחמן כהנא מתקופת דיינותו בקרלסבורג. על  .189

 signature and stamp of the admor rabbi Nachman kahana while יצחק"."פאר 

he was dayan at karlsburg. On “peher Yitzchak” 

, נאסף ונלקט רבנו יצחק אייזיק מזידיטשובוהוא תולדות אדם גדול  "פאר יצחק"ספר 

 יס.בפעם הא' ע"י מוהר"ר מיכאל בראווער ובפעם השני ע"י אלי' וווהובא לאור 

 ס"מ. 22.5[. ס"ד ד'; 1937סאטו מארע, תרצ"ז]

בדף השער חתימה בכתב יד קודשו של האדמו"ר רבי נחמן כהנא מספינקא וכן חותמות 

 רבות בספר מהאדמו"ר.

  כריכה מקורית, נייר יבש, באופן כללי מצב טוב מאוד.

(. היה חתן דודו רבי יעקב 1905-1973תשל"ז)-תרס"ה האדמו"ר ר' נחמן כהנא מספינקא.

ישראל וישורון רובין האדמור מסוליציא. היה רב חסידי בקרלסבורג. ניצל מהשואה ואחריה 

דיין בקלויזנבורג ועסק בהתרת עגונות. עלה לארץ ישראל, היה רבה של בני ראם, ואחר כך עבר לבני ברק, 

 .ינקא, ונודע בצדקותו ובגדלותופתח בית בית מדרש, וכיהן כאדמו"ר מספ

 70$מחיר פתיחה: 

 

העותק של הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד ובנו רבי אברהם אהרן. ספר שב שמעתתא. ווארשה  .190

 the copy of hagaon rabbi Yosef Chayim zonenfeld and his son rabbi Avraham .1875תרל"ה 

aron. The book ‘shev shmahatata’ Varsha 1875. 

 סוגיות וכללי סוגיות מהגאון האדירספר "שב שמעתתא" 

 רבי אריה ליב הכהן בעל הקצות. 

. צ' צ"ל ק"י ד'; כולל הקדמה ארוכה 1875ווארשה תרל"ה 

 מהמחבר.

חותמות וחתימות רבי  בשער הספר ובדף הפורזץ

אברהם אהרן זוננפלד ורישומים לקחתי מספרי אבי 

  י אבי רבינו הגאון.הגאון ז"ל, זה הספר לקחתי מספר

חתימות ורישומים נוספים שניאור זלמן וועבר, קניתי 

מעזבון הר"ר אברהם אהרן זוננפלד בעד חימשה גרוש 

 פנחס לייבוש וועבר. 

כריכה עתיקה פגועה, נייר יבש, מעט דפים מנותקים, מעט 

 קרעים, מצב טוב.

ה הראשון של העדה החרדית בירושלים. רב .1849/1932 תרצ"ב –תר"ט . הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד

נולד בעיירה ורבו, אז בממלכת הונגריה, בו' בכסלו תר"ט לאברהם שלמה וזאלדה. התחנך אצל גדולי תורה 

שרחשו לו הערכה מרובה, ביניהם הכתב סופר, בנו של החת"ם סופר. בתרל"ג עלה לארץ ישראל יחד עם 

"ם סופר, והשתכן בעיר העתיקה בירושלים. הוא התקרב צוובנר, תלמידו של החת-מורו, הרב אברהם שאג

לרב משה יהושע יהודה לייב דיסקין ולבנו, הרב יצחק ירוחם דיסקין, ורכש עמדת השפעה ביישוב הישן. בין 

היתר ייסד את שכונת "בתי אונגרין". יחד עם הרב דיסקין הקים בשנת תרל"ח את "בית הדין של החוגים 

 .דו את כוללי ורשה והונגריההיראים". השניים גם איח



היה מחשובי  .נפטר בהיותו בן ל"דבנו בכורו של הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד רבי אברהם אהרן זוננפלד 

הצורבים בירושלים באותם הימים מראשי אגודת בני תורה' עורך בטאון אור תורה ומשתתף קבוע בכתיבת 

  .מאמרים בהחבצלת

מגדולי חסידי חב"ד ומטובי הלומדים בישיבת אהל משה אף הוא מגדולי הרה"צ רבי פנחס ליבוש וועבר 

 .היחס ומצאצאי הגה"ק רבי משה טייטלבוים בעל הישמח משה מאוהל

the  from rabbi Aryeh Leib HaCohen Heller baal Ketzot Hachoshen, Sefer “Shev Shema’tata”

and his son rabbi Abraham  Sonnenfeldcopy thaht has belongs to rabbi Yosef Chaim 

 .Aharon Sonnenfeld, printed in Warsaw 1875, in excellent condition 

 200$מחיר פתיחה 

 

. העותק של רבי משה אריה במברגר 1777מעשי ה' על הגדה של פסח. האג תקל"ז  .191

 .’mahase hashem about hagada shel pesach’ אב"ד קסינגן וחתימות רפאל לייב קירכהיים.

Hag 1777. Rabbi moshe arye bemberger abad ksanigan copy and signatures of refael leib 

kirchhayim. 

דרושים ופירושים על התורה ממעשה בראשית עד סוף ספר דברים מרבי אליעזר  "גדולים מעשי ה'"ספר 

 אשכנזי.

ג', "מעשה מצרים" פירוש על הגדה של מעשי אבות.  חלקים: א'. מעשי בראשית. ב', 4 –הספר מחולק ל 

 מעשי תורה ביאור מעשיות עד סוף התורה. ד',פסח עם הפנים". 

ד'; בדפוס ליב זוסמנש עם איור דגל  150, 4. 1777האג הבירה, תקל"ז 

 המדפיס בשער, אריה.

הרב מו"ה משה אריה הלוי נר"ו על הכריכה הפנימית רישום שייך לאחי 

 קיסענגן.חונה בק"ק 

גם בזה חנן ה' את עבדו הק' רפאל לייב בן חתימה נוספת בדף הפורזץ 

 וכן חתימה נוספת ממנו בשער. לאא"מ שמעון קירכהיים

כריכה מקורית פגועה ומנותקת, דפים ראשונים מנותקים, מעט נזקי עש,  

 השלמות בכ"י בדף אחרון, מצב טוב.

ירְכְהַיים היה חוקר יהדות יהודי גר מני. מוכר בין היתר בשל מחקריו רפאל קִּ

 וחיבוריו על השומרונים.

. שימש זמן מה שוחט בקהילה האורתודוקסית 1804נולד בפרנקפורט בשנת 

של הרב שמשון רפאל הירש בעיר פרנקפורט, שבה התגורר כל חייו; לאחר שאברהם גייגר היה לרב 

 .שוחטבפרנקפורט, הפך לרפורמי, וכתוצאה מכך נאלץ להתפטר ממשרתו כ

ההדיר כתבי יד עבריים, כמו פירוש לספר דברי הימים של אחד מתלמידי רבי סעדיה גאון. כמו כן הוא הוציא 

 לאור מהדורה של "שבע מסכתות קטנות" מתוך התלמוד הירושלמי.

בנוסף, עסק רבות בשומרונים ובכתביהם, תרגם לעברית חלק מחיבוריהם, ואף חיבר ספר על אודותיהם 

 שומרון".בשם "כרמי 

 ,נגען בנו של הגרי"ד הלוי במברגר המכונה הוירצבורגער רביאב"ד קיס הרה"ג רבי משה אריה במברגר

קיסינגן בשנים תרכ"ה תרנ"ט נולד בשנת תקצ"ח רב ב .וחתנו של רבי יעקב עטלינגר ז"ל בעל הערוך לנר

 .נפטר בשנת תרנ"ט הוציא לאור את מדרש לקח טוב ופירוש לפרקי אבות

Haggadah shel pesach “Ma’ase Ha-shem frob rabbi Eliezer ben Elijah Ashkenazi that 
belonged to rabbi Moses Löb Bamberger rav Bad Kissingen and signature from 
Raphael Kirchheim from Frankfurt 



, handwritten completions on the last page, printed in The Hague 1777. Original book cover 
detached moth damage, in good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

 lot אדאני ורצפרט. –לוט ספרים חותמות וחתימות משפחת רבי אהרן חיים לבל אב"ד ניר  .192

books with stamps and signatures of rabbi aron Chayim lebel abad nir family. 

"ועל ביאור מבריאת העולם עד מתן תורה ועד בכלל  "גדולים מעשי ה'"ספר  א'.לוט ספרי משפחת לבל: 

 מרבי אליעזר אשכנזי. הגדה של פסח עם הפנים"

 . ק"ד, נ"ט ד'; 1802זאלקווא תקס"ב 

אדאני ורצפרט מגדולי תלמידי בעל  –חותמות הרה"ג הצדיק רבי אהרן חיים לבל אב"ד ניר בדף השער 

 הדברי חיים.

מקורית, קרעים והדבקות, חסרים רבים בטקסט, כריכה 

 מצב גרוע.

מרבי ח"ג משו"ת בד' חלקי שו"ע  "פרי הארץ"ספר  ב'.

  ישראל מאיר מזרחי.

, ק"ב 5 "מהדורה ראשונה".. 1905ירושלים תרס"ה 

בעותק שלפנינו נוסף דף אחרי השער הזכרת המדפיס את 

 בני משפחתו.

הנכבד וכו'  לה"ו זה הספרבדף השער הקדשה עצמית: 

מאת הרה"ג הצ' מיכאל רויטמאן וכו' יצחק יעקב בן בן 

 ציון לאבעל בן לא"א דוד יהודה זצ"ל.

טוב –כריכה מקורית מעט בלויה, נייר יבש טוב, מצב טוב 

 מאוד.

תמורה  –קינין  –כרך קטן מהדורת כיס מסכתות מעילה  ג'.

 מתלמוד בבלי. 

 ות לא שלמות, חסרים דפים. ס"מ. המסכת 22. גודל 1868ווארשה תרכ"ח 

 שייך לבן ציון לבל.בשער מסכת מעילה חתימה לה"ו 

 כריכה מקורית, מצב טוב.

 מהרה"ג רבי שלמה פישר.סוגיות ועניינים שונים  ייני עם חלבי" –"קרבני לחמי ספר  ד'.

 ז' עמ';  –מ"ח, רמ"ב, קכ"ח, ב' "מהדורה יחידה". . 1933/37צ"ז  –ירושלים תרצ"ג 

 שרה לבל.בעמוד אחרון חתימה 

 כריכה מקורית, נייר עבה משובח, שוליים רחבים, מצב מצוין.

 .מרבי יחיאל מיכל בורנשטיין אבד"ק טרעטינאשו"ת  "לחם שערים"ספר  ה'.

של איור גדול על פני כל העמוד   2, ס"ו ד'; בעמוד ב' של דף 3"מהדורה יחידה". . 1908ירושלים תרס"ח 

 ורה ומקומות הקדושים.למנצח בצורת מנ

דרושים לחבר סיומי מסכתות עם התחלתן מהרב הנ"ל. ירושלים  תרע"ג  "שובע שמחות"כרוך איתו ספר 

 , מ' ד';3 "מהדורה יחידה".. 1913

 כריכה מקורית, מצב טוב מאוד.



רט היה מתלמידו הידועים של הדברי חיים מצאנז, כיהן כאב"ד ראצפע רבי אהרן חיים לבלהרה"ג הצדיק 

ןניר אדאני, הרה"ג רבי מענדלי מדעעש תלמידו של החתם סופר כותב עליו בתשובה "הרב המאור הגדול 

החריף ובקי שלשלת היוחסין כ"ק שר התורה מ"ה אהרן חיים נ"י רב בק"ק ראצפערד". בשנת תרמ"ד נשא 

ם ישב ולמד ליבו לעלות ולהשתקע בארץ ישראל עזב כל הכבוד והרבנות בחו"ל ועלה לארץ ישראל וש

כי יזכר שמך  -בהתמדה רבה וכמו שהספידו לפני מיטתו הגרי"ח זוננפלד זצ"ל ואמר: מחר חודש ונפקדת 

וישאלו בשמים היכן ר' אהרן חיים, על כסאו שישב ולמד עשרים ושש שעות במעת למעת.  -כי נפקד מושבך 

מצבתו כתוב "הי' רב ומו"ל נפטר כ"ט אדר תרס"ג ער"ח ניסן. נקבר בהר הזתים בחלקת הרבנים ועל 

 ."בקהילות ישראל מוסמך מגדולי הדור ומשובח בעיון ישר

A Lot seffarim with the stamp and signatures from rabbi Ahron Chaim Label rav in 

Ratsferd talmid from the sanzer rav, for more details see the Hebrew text.   

 120$מחיר פתיחה 

 

 signatures of טהרות. –קדשים  –ירושלים. משניות נזיקין  –חתימות משפחת לבל מהונגריה  .193

the lebel family from hungary- Jerusalem. Mishnayot- nezikin-kdoshom- taharoth . 

טהרות. ווארשא  –קדשים  –כרכי משניות נזיקין  3לוט 

  .1882תרמ"ב 

אהרן חיים לבל חתימות הק' בדפי הפורזץ ובשערים 

 ודוד יהודה לבל. בנוסף רישומים שונים.

–כריכת בד עם שדרות עור, נייר יבש טוב, מצב טוב 

 טוב מאוד.

3 books Mishna with signatures family 
label from Hungary. 
Lot 3 books Mishna with signatures family 
label from Hungary printed in Warsaw 1882, in 
very good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

 

 

חתימות הגה"צ רבי אליעזר פלטיאל שארפזין  .194

אב"ד סערצין וקאלביעל חתן האדמו"ר רבי משה 

אליקים בריעה מקולביעל )שושלת החוזה מלובלין( 

. 1879על ספר שו"ת ריב"ש ווילנה תרל"ט 

Signatures of hagaon rabbi Eliezer paltiel 

sharpazin son in lew of the admor rabbi moshe 

elyakim bria of kolvial on the book ‘shut ribash’ 

vilna 1879 . 

תלמיד "בר ששת" מרבי יצחק בר ששת הריב"ש שו"ת 

הר"ן והר"פ. עם הוספת מראה מקומות מתלמוד בבלי 

וירושלמי וכן ציונים לכל מקום בבית יוסף שהובא דברי 

 ם דייכעש.מהרב ישראל חייהריב"ש 



, קס"ה ד'; הסכמות חשובות למהדורה זו: 5". "מהדורה ראשונה של המ"מ הציונים. 1879ווילנה תרל"ט 

 המלבי"ם, הנצי"ב ורבי יצחק אלחנן.

ערצין וקלביעל, בדף   בדף הפורזץ ובשער חתימת הגה"צ רבי אליעזר פלטיאל שארפזין אב"ד ס

ברהם יהושע העשיל אב"ד שענא ובדף השער חותם הפורזץ חותם אליעזר פלטיאל בן הרה"ג וכו' א

 חתן וכו' רבי משה אליקים בריעה וכו'

 .יוחנן רובינשטיין וחותמות אברהם יעקב ב"ר אהרןבנוסף חתימה בשער חנני ה' 

 כריכה ישנה אולי מקורית, נייר לבן עבה, מעט נקבי עש, כתמים, מצב טוב מאוד.

רבי אברהם יהושע  בן .1850/1910"ע רת –תר"י   ן וקאלביעלרבי אליעזר פלטיאל שארפזין אב"ד סערצי

העשיל אב"ש שענא וחתן האדמו"ר רבי משה אליקום בריעה וויסבלום נין הרבי ר' מיילך מליזענסק בן 

הי' למדן מופלג ומקיים בפשטות והגית בו יומם ולילה שם לילות כימים ביגיעת התורה נסע לש"ב אחר בן. 

ק ה"מפאריסוב זצ"ל שהי' נכד היהודי הק' מפרשיסחא זצ"ל לאחר פטירתו נסע להרהרה"ק רבי יעקב צבי 

רבי מאיר שלום מקאלושין זצ"ל בעמח"ס נהר שלום ולאחר פטירתו נסע לבנו הרה"ק רבי יהושע אשר 

 . אדמו"ר מפאריסוב זצ"ל

Sefer “tshuvot H’Rivash” from rabbi Isaac Ben Sheshet with the signature from rabbi 
Eliezer Paltiel Sharfzin from kalbiel 
son in low rabbi Moshe Eljakim Beriehe from kalbiel from the dynasty of the choize m’lublin, 
printed in Vilna 1879, old book binding thick white paper moth damage and stains in generally 
in good condition.  

 120$מחיר פתיחה 

 

זכר  –תולדות משה בן מנחם,  –ספרי תולדות  2מוסאפיה על כרך  אברהם חיחתימות רבי  .195

 signatures of rabbi Avraham chay mosafiya on 2 history books צדיק "מהדורה יחידה".

volume- toldot moshe ben Menachem- Zecher tzadik. “only edition.” 

משה בן  רב הכולל""תולדות הספר 

איצק מנחם)משה מנדלסון( מאת החכם המליץ 

 .אייכל

. 1814וינה תקע"ד  "מוגהת"מהדורה שניה 

 קמ"ד עמ'; 

מראשי תנועת ההשכלה שרבים  משה מנדלסון

 תקמ"וומת תפ"ט חללים הפילה נולד ב

-היה פילוסוף והוגה דעות יהודי 1729/1786

 גרמני, מאבות תנועת ההשכלה היהודית.

נפתלי הירץ תולדות  "זכר צדיק"ב'. זה ספר 

  מאת תלמידו דוד פרידריכספעלד. וויזל

. 1809אמסטרדם תקס"ט  "מהדורה יחידה".

 עמ'; כולל הקדמת המחבר. 2, פ"ה, 8

מוסאפיה  חתימות הרה"ג רבי אברהם חי

ם בכתב בשערי הספרים)בשער ספר א' החתימה מגורדת( בנוסף מעט תיקונים והוספות ייתכן שגם ה

 ידו.

היה בלשן ומשורר עברי, מאבות תנועת ההשכלה היהודית.  1725/1805 תקס"ה - נפתלי הֶרְץ וַייזֶל תפ"ו

חיבורו "דברי שלום ואמת", שעניינו שינוי מקיף בחינוך היהודי, עורר פולמוס סוער בין המשכילים הראשונים 

של משה, "שירי תפארת", השפיע על כמה  ובין רבני קהילות באירופה. מחזור השירים שחיבר על דמותו

 דורות של משוררים אחריו, וחלק מן החוקרים רואים בו את ראשיתה של הספרות העברית החדשה.



כריכה עתיקה מעט מנותקת, שער ספר א' מנותק מגוף הספר)מחובר לכריכה(, נייר לבן טוב, מעט נקבי 

 טוב מאוד. –ראשונים, באופן כללי מצב טוב  עש, בספר ב' מעט חורים)לא עש( והדבקות בטקסט בדפים

בנו של הגאון רבי חיים יצחק מוסאפיה היה רב גדול בתורה רב בספאלטו  רבי אברהם חי מוסאפיה

  מרבני ירושלים מכונה אחי"ם. אביו מזכירו בתשובותיו חיים וחסד ח"ב

Signatures from rabbi Chaim Yitschak mosafia from Split Croatia, 
on the history book off the life from Moses Mendelssohn it’s a single addition printed in 
Amsterdam 1809, in good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

חתימת הגאון רבי משה לנדסברג מדייני פוזנא ותלמיד מרן רבי עקיבא אייגר על קונטרס רבי  .196

 signature of the gaon rabbi moshe Landsberg .1723יסניץ תפ"ג חיים יונה. "מהדורה ראשונה". 

of dayane pozna on kontress Chayim yona. “first edition”. Yesnitz 1723. 

קונטרס רבי חיים יונה, פלפול וחידושים בדיני דגרמי מהגאון האדיר 

 רבי חיים יונה תאומים נכד בעל הקיקיון דיונה.

. נדפס כתוספת לספר ים של 1723עסניץ? תפ"ג י "מהדורה ראשונה"

 שלמה יעסניץ אבל כנראה שנדפס במקום אחר.

 נדפס ללא שער.

בדף ראשון חתימתו של רבי משה לנדסברג מתלמידי מרן רבי 

 עקיבא אייגר ודיין בבית דינו.

 כריכה רכה פשוטה, נייר עבה טוב, שוליים נאים, נזקי עש, מצב טוב.

מגדולי . 1801/1884תרמ"ד  –תקס"א  רגהגאון רבי משה לנדסב

קבל תורה מרבי עקיבא איגר עד  .יסוד יוסףהדייני פוזנא מצאצאי בעל 

בתמונה המפורסמת של מרן רבי עקיבא אייגר שמינהו לדיין בבית דינו. 

מצויות ברחוב בפוזנא שנדפסה באגרות סופרים הוא נראה לצד רבו. 

נדפס דברים ששמע מרבי  תשובות רע"א אליו ופנקס חידושים, ממנו

 .עקיבא איגר

Signature from rabbi Moshe Landsberg 
talmid from rabbi akiva eiger on seffer kuntres rebbe hayyim Jonah first edition printed in 
Jesnitz 1723, in good condition.  

 180$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 

 



ארם צובה על ספר "יעיר אזן" מאת רבי חיים יוסף דוד אזולאי. למברג, רבני חתימות והגאות  .197

 Signatures and post script by aram tzova rabanim on the book “Yahir ozen”by[. 1865תרכ"ה]

rabbi Chayim Yosef David Azulay. Lemberg 1865. 

 רבי חיים יוסף דוד אזולאירבינו מערכת הלכה ואגדה לפי סדר א' ב' מאת  "יעיר אזן"ספר 

 )החיד"א(. 

 , קל ד'; 2[. 1865למברג, תרכ"ה]

בין דפי הספר שתי הגהות בכתב  בדף השער חתימה: הצעיר יוסף שלמה מנצור סתהון.

 ידו.

וחתימה נוספת גואל אחרון הצעיר יוסף יצחק הכהן דוויק )מחכמי ארם צובה נפטר 

 , אחת מהן חתומה בראשי תיבות יי"ד.תרצ"ג(. בין דפי הספר שתי הגהות בכתב ידו

 כה ישנה, נזקי עש, ברובו נייר לבן, כתמים, מצב טוב.יכר

Sefer “jaer osen” from rabbi Chaim Yosef David Azulai with signatures and 
corrections 
Sefer “jaer osen” from rabbi Chaim Yosef David Azulai with signatures and 
corrections from Aleppo {Aram Tzova}, printed in Lemberg 1865, in generally in 
good condition.  

 

 60$מחיר פתיחה:

 

רבי אפרים  חתימת רבי שלמה זלמן שמחה טרויב אב"ד קיידאן. על ספר "מחנה אפרים" מאת .198

 shgnature of rabbi shlomo כרוך עמו ספר בית מאיר לרבי מאיר פוזנר. לבוב תרכ"א.נבון. 

zalman shmcha troyib on the book “machane efrayim” by rabbi efrayim navon. Bound with 

it the book bet meir by rabbi meir pozner. Lebov 1861. 

משאלות ותשובות וחידושי דינים על "מחנה אפרים" ספר 

הסכמות מרבי יעקב  נבון, מאת רבי אפריםספר הרמב"ם 

אורנשטיין ורבי משה סופר וכן הסכמה חדשה למהדורה זו 

מרבי יוסף שאול נאטנזאהן לבוב עם הגהות וחידושים מהגאון 

 האבד"ק לבוב הנ"ל בשולי ההסכמה. 

, 1(, 1860ללא שם מדפיס ושנה )בביבליוגרפיה: לבוב, תר"ך 

 פ"ד, כ ד'; 

טרויב אב"ד בדף השער חתימה של רבי זלמן שמחה 

 קיידאן. וכן רישום נוסף בשער.

להגאון רבי על שולחן ערוך אבן העזר  "בית מאיר"כרוך עמו 

מרבי  הגהות ברוך טעםאב"ד שאטלאנד עם מאיר פוזנר 

 ברוך פרנקל תאומים אב"ד לייפניק

 [, )חסר מספר דפים בסוף הספר(1860לבוב, תרכ"א]

 ר נפרד לכול ספר, נייר לבן, כתמים, מצב טוב מאוד.שני הספרים כרוכים יחדיו בכריכה ישנה, שע

תרע"א[ רבה של קרוק ולאחר פטירת אביו רבי אברהם שמעון  –]תק"ץ  רבי שלמה זלמן שמחה טריוב

 טרויב רבה של קיידאן במשך שלושים וחמש שנה.



Sefer “machne efraim” from rabbi efraim navon with a signature off rabbi shlomo zalmen 

printed in lemberg 1860, two books bind together in old binding,  Simcha troib from kėdainiai,

 .first page for both sefarim, stains, in very good condition 

 50$מחיר פתיחה:

 

חתימת וחותמת האדמו"ר מלובלין רבי אברהם איגר. על ספר המצות לרמב"ם. שנחאי.  .199

 Signature and stamp by the admor of Lublin rabbi Avraham eyger. On sefer[. 1946תש"ו]

hamitzvot larambam. Shanghai 1946. 

 לרבינו משה בן מיימוןעל סדר ומנין המצות ב"ח,  ספר המצות

עם החונים עליו השגות הרמב"ן, מגילת אסתר, מרגניתא טבא, 

לב שמח, קנאת סופרים, וכן דרך מצותיך ארבע חלקים, 

 וחידושים מהגאון הרשב"ץ בעל זהר הרקיע.

 י ישיבת מירע"י בית אוצר הספרים עזרת תורה שע" שנחאי,

 .שער נפרד לכל חלק[. פ"ד, נ"ו ד'; 1946הק', תש"ו]

וחותמת האדמו"ר רבי אברהם איגר בדף השער חתימת 

 מלובלין.

 כריכה מקורית ללא שדרה, נייר עבה טוב, מצב טוב מאוד.

תשס"ג(, צאצא ישיר -)תרע"ד הרב הקדוש רבי אברהם איגר

של הגאון רבי עקיבא איגר, בן האדמו"ר רבי שלמה איגר 

מלובלין. עלה לארץ, התיישב בבני ברק והחל לכהן כאדמו"ר 

תש"ה. נודע בחסידותו ופרישותו המופלגים. מלובלין בשנת 

הגאון רבי שמואל וואזנר שליט"א נהג לומר כי פניו המאירות 

 מזכירות לו את דיוקן זקנו רבי עקיבא איגר זצ"ל .

a  Sefer “hamitzvot lherambam” printed by the students of yeshivat mir in Shanghai

on the first page a  iger rabbi of Lublin in bnei brakpersonal copy of rabbi Abraham e

signature from the rebbe, printed in shanghai 1946, original book cover 

 .without spine, in very good condition 

 100$מחיר פתיחה:

 

חתימות הרה"ג רבי מרדכי הכהן אדלר אב"ד הנובר וחתימות רבי מאיר  .200

[. "חוות 1798ספרים "פרי מגדים". זאלקווא. תקנ"ח] 2על כרך ווייל מליסא 

 signatures by rabbi mordechay [.1810דעת". דיהרנפורט. תק"ע]

Hacohen adler and rabbi meir vale of lisa on volume of 2 books “pri 

megadim” zalkava 1798. “chavat data” diharenfurt 1810. 

עם הסכמות  מהרה"ג רבי יוסף תאומים,ב"ח על שו"ע אורח חיים  "פרי מגדים"ספר 

מרבי צבי הירש מייזליש מזאלקווא, יוסף גילרנטער מזאמושט ורבי ישראל אשכנזי 

 מאוהניב.

, ק"ך ד'; שער נפרד לחלק 18[, קכ"ט, ג, 1798זאלקווא )בשער אמסטרדם(. תקנ"ח]

 שני

פלד. במפעל הביליוגרפיה ובספריה חלק ב' אינו מופיע באוצר הספר וינוגרד ורוזנ

 הלאומית לא מופיע מספור של חלק ב'.



בשער חלק א' חתימה: קניתי מהוני לכבוד צורי וקוני הק' מרדכי אדלער הכהן כפי הנראה זה הוא רבי 

מרדכי הכהן אדלר אב"ד הנובר. בשער ח"ב חתימה נוספת: הק' מרדכי אדלער הכהן. בשער הספר 

 ים בלונדון.חותמת בית מדרש לרבנ

עם המלצה וחרם שלא ידפיסו  מהגאון רבי יעקב מליסא,על שו"ע יורה דעה  "חוות דעת"כרוך עמו ספר 

 שוב את הספר עד לאחר עשר שנים, והקדמת המחבר וכתר מלכות מהמביאים לבית הדפוס.

 , נ"ז ד'; שער נפרד לספר.3[, 1810דיהרנפורט, תק"ע]

, החתימה קצוצה. בדף מ' חתימה בראש הדף מאיר, ובדף מ"א בשער הספר חתימת: רבי מרדכי אדלר

 .חתימה קצוצה מאיר ווייל כפי הנראה הוא רבי מאיר ווייל מליסא שהיה דיין גם בברלין

הספרים כרוכים יחד בכריכה מקורית מנותקת, מעט הדבקות בתחילת הספר בשוליים השמאליים למטה שני 

, ק"י של ח"ב חסר בפינה השמאלית למטה כולל חסר בטקסט כולל הדבקה על מעט מהטקסט, בדפים ק"ט

וכן בדף קט"ו ומדף קי"ז עד סוף ח"ב. מעט כתמים, מעט מאוד קרעים ללא חסר, נייר לבן טוב, באופן כללי 

 .מצוין –מצב טוב מאוד 

ת (. מגדולי פרשני שולחן ערוך. נודע בעיקר בזכו1727-1792תקנ"ב) -תפ"ז רבי יוסף בר מאיר תאומים

חיבורו פרי מגדים )פמ"ג(. בתק"ל התמנה לדיין, מגיד מישרים ומורה צדק בלבוב. משנת תקמ"א רב ואב"ד 

בפרנקפורט דאודר. חיבר הרבה ספרים בלימוד והלכה. פרי מגדים, ראש יוסף, פורת יוסף, שושנת העמקים 

 .ועוד

ומגדולי רבני דורו. כיהן כראש תקצ"ב( מגדולי הפוסקים -)תק"ל הגאון רבי יעקב לורברבוים אב"ד ליסא

ישיבה בליסא, ורבים מגדולי הדור בדור שלאחריו היו מתלמידיו. כתב חיבורים נודעים: "נתיבות המשפט", 

"חוות דעת", "בית יעקב", "תורת גיטין", "מקור חיים", "דרך החיים" ועוד. ספריו נתחבבו על כולם ונתקבלו 

 .תו אף נגד ספרי גדולי דורולהלכה, ולפי מסורת הרבנים פוסקים כמו

אביו של הגאון רבי נתן אדלר רבה הראשי של לונדון ומלפנים היה רב  .הרב ר' מרדכי הכהן אדלר זצ"ל

 .'אב"ד בהאנובר ומחבר הספר 'נתינה לגר

(, תלמידו של רבי צבי הירש יאנוב מפיורדא. נתמנה בשנת 12827)אוצר הרבנים  רבי מאיר ווייל מליסא

ן בליסא, היה ר"מ בביהמ"ד לרבנים בברלין, ולאחר מכן כיהן כדיין וראב"ד בברלין. נזכר בשו"ת תקל"א לדיי

 .החת"ס

signatures of rabbi mordechai adler rav of hanover and rabbi meir weil from leszno 
[lisse]. 
signatures of rabbi mordechai adler rav of hanover and rabbi meir weil from leszno [lisse]. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

חתימות וחותמת הגאון רבי יואל אונגר  .201

אב"ד פאקש על ספר חידושי הלכות להרשב"א 

 Signatures. 1798"שבע שיטות". ברין תקנ"ח 

and stamp by the gaon yoel onger abad 

fakash on the book “sheva shitot” by 

harashba. Brin 1798. 

על מסכתות  "שבע שיטות"ושי הרשב"א ספר חיד

נדה.  –חולין  –מגילה  –סוכה  –ר"ה  –שבת  –ברכות 

 מרבינו שלמה בן אדרת.

בדיו , פ"ח, ס"ב ד'; חלק מהשער 1. 1798ברין תקנ"ח 

 .רבי מרדכי בנט. הסכמת אדום



 ( נ"ט ד';1799כרוך איתו חידושי הרשב"א על מסכת גיטין ללא שער )כנראה ברין תקנ"ט 

 בשער הספר חתימת הגאון רבי יואל אונגר אב"ד פאקש וחתימות עתיקות נוספות. 

 בדף הפורזץ חתימות וחותמת הגאון הנ"ל בלועזית.

כריכת עור מקורית מנותקת, דף הפורזץ ודף אחרון מחוברים לכריכות, קרעים בשער ללא חסר בטקסט, 

נייר לבן משובח, מעט כתמים, מצב טוב מאוד. מסכת גיטין: כתמים כולל כתמים קשים בחלק מהדפים, מצב 

 טוב. –בינוני 

גאון גדול ומתמיד עצום מגדולי תלמידי החת"ס, רבי מרדכי בנעט, ועוד. נתקבל לרבה  הגאון רבי יואל אונגר

לישיבתו  .עסק במסחר הסכים לקבל עליו את עול הרבנות אחרי שהפסיד את ממונו, של פאקש בשנת תר"א

בנעוריו למד בישיבתו של הרב ר' אליעזר בעל שמן רוקח כמו כן  .בפאקש נהרו בחורים מכל קצות הארץ

למד אצל הרב ר' צבי הירש חריף בוורבוי אצל הרב ר' קאפל הריף בוורבוי אצל הרב ר' מרדכי בנעט ואצל 

 בעל החתם סופר הוא התפרסם בספרו שו"ת ריב"א. נפטר י"א טבת תרמ"ו.

, printed Sefer “sheva shitot” with a signature and stamp of rabbi yoel ungar rav in paksh

.98, detached original leather book cover, stains, in poor conditionin brno 17 

 200$מחיר פתיחה 

 

. 1714חתימות רבי שלמה אלטארס מרבני וונציה על ספר יפה תואר ויקרא. ווילמשדורף תע"ד  .202

 signatures by rabbi shlomo altaras of venetzya rabanim on the book ‘yefe כריכת עור מקורית.

toar’ Vayikra. Vilmeshdorf 1714. Original leather cover. 

 מרבי שמואל יפה אשכנזי.לספר ויקרא פירוש על מדרש רבה  "יפה תואר"ספר 

 ס"מ.  31.5[ קלב דף, 2[. ]1714ווילהרמרשדארף, תע"ד ]

 מהפירושים החשובים ביותר למדרש. 

 רובים. שער מפואר עשוי פיתוחי עץ, עם ציורי משה אהרן וכ

בשער הספר חתימות שלמה ויצחק אלטארס, בדף א' חתימה נוספת של רבי 

 שלמה אלטארס.

ת עור מרשימה מעט פגועה, נייר לבן משובח, מעט נזקי עש בעיקר בתחילת כריכ

    .טוב מאד - מצב טובובסוף הספר, 

מרבני וונציה  רבי שלמה אלטארס

ת' תחילת ת"ק,  –בסוף שנות ה 

בסוף ימיו בירושלים, מחבר לקט 

האומר)לא מצאנו ספר בשם זה 

בשנים המתאימות חוץ מספר 

תפילות שלא מוזכר שם שמו ייתכן 

שהכוונה לחומשים שהגיה והוסיף 

ליקוט מספרים אחרים( אוצר 

   . 18352הרבנים 

Sefer “yafhe toar” from rabbi shamuel yaffe Ashkenazi, with signatures of rabbi shlomo 

printed in wilhermsdorf 1714, very nice leather book cover, moth  altaras from Venice,

 .damage, in good/veru good condition        

 120$מחיר פתיחה 

 



השולחן ערוך חושן משפט של רבי אברהם מרציאנו מגדולי תלמידי האביר יעקב. חתימות  .203

 the Shulchan aruch choshen .1810ת. ווין תק"ע נוספו

mishpat of rabbi Avraham martziano pupil of the abir 

Yaakov. More signatures. Vane 1810. 

ח"ב עם הוספות הרמ"א ובאר הגולה ובאר  שולחן ערוך חושן משפט

 הטיב ועם חידושי הט"ז.

 ס"מ. 21שי"ב ד';  –רמ"ב, קנ"ג  –, ק"ט, ר' 8. 1810ווין תק"ע 

בשער הספר חתימות רבי אברהם מרציאנו מגדולי תלמידי בעל 

 האביר יעקב רבי יעקב אבוחצירא. חתימות נוספות בכ"י מסולסל.

כריכת עור מקורית, נייר עבה, נזקי עש מרובים מאוד, הספר מפורק, 

 מצב גרוע.

“Shulachan aruch” chosen mishpat from rabbi Avraham 

Marciano disciple of rabbi ya’akov abuhatzeira the “abir 

printed in Vienna 1810, original leather book cover  ya’akov”,

 .thick paper, a lot moth damage, in very poor condition 

     50$מחיר פתיחה 

 

מרציאנו מגדולי תלמידי רבי יעקב אבוחצירא החומשים של הרה"ג רבי אברהם  .204

 the chumashim of rabbi Avraham martziano pupil ה"אביר יעקב" עם חתימותיו בכתב יד.

of the abir Yaakov with his hand written signatures  . 

עם פרושי רש"י, אבן עזרא,  חומש מקראות גדולות

בעל הטורים, שפתי   רמב"ן ]ר' משה בן נחמן[,

חכמים ] ר' שבתי באס[, אור החיים ] ר' חיים אבן 

שלמה אפרים לונטשיץ[, ’ עטר[, כלי יקר ]מאת ר

חיים ’ פירוש יונתן על תרגום יונתן וירושלמי ]מאת ר

פייבל ב"ר דוד זכריה מנדל[, אבי עזר פירוש על אבן 

שלמה הכהן מליסא[, חמש מגילות ’ עזרא ]מאת ר

שפתי חכמים, אבן עזרא, ראשון לציון  עם פירש"י,

חיים אבן עטר[, פירוש הרע"ב מברטנורא, ’ ]מאת ר

 תפלות לשבת ויוצרות ומולדות לכל כרך וכרך. 

[, שני שערים, )חסר חומש 1883ווארשא, תרמ"ג]

 במדבר(.

)אינו מופיע בספריה הלאומית(, ש"ה,  –חומש בראשית 

 בן עזרא.ד'; שער נוסף לפרוש הא 7כ"ד, ל"ו, ד, 

, ל"ט, ל"ב, רע"ח, רצ"ד, כ"ב, 2רע"ד,  –חומש שמות 

 י"ב, ו ד'; 

רט"ז,  –, קצ"ז 1, כ"ד, 1, י"ד, 2קצ"ה,  –חומש ויקרא 

 י"ב, ו ד'; 

רמ"ח, י"ב ד';  –ט"ז, כ"ד, ר"י -ר"ט, ב –רמ"ח, יב ד'; בעותק זה -ר"ט, ט"ז, כ"ד, רי -במקור –חומש דברים 

 )עותק חסר(.

רבי אברהם מרציאנו מחשובי תלמידי רבי יעקב אבוחצירא, החתימות בדף השער השני חתימות הרה"ג 

 בכול חומש.



 כריכות ישנות, נייר יבש ושביר, נזקי עש, הדבקות, מצב בינוני.

The chumasim of rabbi Avraham Marciano disciple of rabbi ya’akov abuhatzeira the 

s missing, printed in Warsaw 1883, with his signature on each sefer bamidbar i abir ya’akov”,“

chumasch on the second page of the chumashim, old book covers, dry paper, moth damage, 

   .in poor/good condition 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 volume of tzadikim חתימות רבי אברהם מארציאנו? כרך ספרי ספורי צדיקים. .205

stories. Rabbi Avraham martziano shgnatures? 

עם דברי מישרים, והמה סיפורי נפלאות מצדיקי יסוד עולם, ובראשם  "מפעלות הצדיקים"ספר  .א

ישראל בעש"ט ]בעל שם טוב[ ומתלמידיו ומתלמידי תלמידיו עד דור הזה, גם הבאתי עוד ’ ר

 בזמן קודם הבעש"ט. מאת ר' מנחם מנדל בודק. סיפורים מגאוני וצדיקי עם ישראל אשר היה]![

 ס"מ.  19עמ'.  64[ בערך. 1920ווארשא, תר"ף]

 .חתימת אברהם יוסף מרציאנו? סיסן? בדף השער

והוא ספורי נפלאות על  "שבחי הבעש"ט"כרוך עמו ספר  .ב

 רבי ישראל בעל שם טוב מתלמידו הקדושים.

 עמ'  71[. 1885לעמבערג, תרמ"ה]

מתלמידי הבעל שם טוב חלק א' ובו  ות""סדר הדורספר  .ג

נקבצו שמות הצדיקים מימות הבעש"ט ותלמידו עד היום 

הזה כמה מאות צדיקים קדושי עליון על פי סדר הדורות, 

וכן קצת ממעשיהם הטובים ופרישותם ודברי מוסרם 

והנהגותיהם וכו'. ונלוה לזה עוד ספרן של צדיקים והוא חלק 

פרים הגדולים אחר זמן שני שנקבצו בו שמות כל הס

 הבעש"ט.

 עמ'. 88ללא שנה ומקום דפוס, 

 שלושת הספרים כרוכים יחדיו, שער נפדר לכל ספר, נזקי עש, באופן כללי מצב טוב.

1)”mifalot hatsadikim” printed in Warsaw 1920 2)”sivchei habes”t”  books bound together 3 

hadorot” without print year or place, bound together separate printed in lemberg 1885 3)”seder 

 .front page for each sefer, moth damage, in generally in good condition 

 50$מחיר פתיחה: 

 

העותק של רבי אברהם יוסף מרציאנו מגדולי תלמידי רבי יעקב  .206

את רבי עזיאל אבוחצירא בעל ה'אביר יעקב'. ספר "משכנות הרועים", מ

 The copyof rabbi [.1860אלחאייך. "מהדורה יחידה", ליוורנו, תר"ך]

Avraham yosef martziano pupil of the abir Yaakov. The book 

“mishkenot harihim”, by rabbi aziel elchayach. “only edition” Livorno 

1860. 

ב' בחלק חושן  –והוא פסקי הלכה ותשובות לפי סדר א'  "משכנות הרועים"ספר 

עם הסכמות מאת חכמי ורבני תנוס: ר'  רבי עוזיאל אלחאייך,משפט, מאת 

אברהם הכהן יצחקי, ר' נתן בורג'יל, ר' אברהם חג'אג', ר' משה פיתוסי, ר' שלום 

  חי בשמוט ור' נסים מעראך.



 "מהדורה יחידה". ס"מ. 31.5, שפ"ח ד'; 2[, 1860ליוורנו, תר"ך]

רישומים ארוכים, דף מפתחות, וכן חתימה בכתב ידו של רבי אברהם מורציאנו מגדולי תלמידי רבי 

 יעקב אבוחצירא, וכן דף מחברת בכתב יד ספרדי שככול הנראה מהרב הנ"ל.

 ב.כריכה ישנה, נזקי עש, דף הפורזץ מנותק, נייר עבה טוב, שולים נאים, כתמים, באופן כללי מצב טו

Sefer “mishkenot haroim” from rabbi eziel alchaich, single edition, personal copy off 

printed  rabbi Avraham Marciano disciple of rabbi ya’akov abuhatzeira the “abir ya’akov”,

 .ditionin Livorno 1860, old book cover, moth damage, stains, in denerally in good con 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 the mishnayot משניות של רבי יצחק ב"ר שלמה פרחי בעל ה"מתוק מדבש" עם חתימתו.ה .207

of rabbi Yitzchak son of rabbi shlomo parchi the author of the “matok midvash” with his 

signature. 

עם פירוש ר' עובדיה מברטנורה ועם  סדר קדשיםמשניות 

ת יום טוב הוגהו בעיון רב על ידי ר' שלמה זלמן לונדן ור' תוספו

 אליעזר ב"ר ישראל סג"ל, ור' משה בן לימא הענא.

 24[. קכ"ג ד'; 1739אמשטרדם, בדפוס נפתלי הירץ לוי, תצ"ט]

 ס"מ. 

חתימתו של הרה"ג רבי יצחק ב"ר שלמה פרחי בעל ה"מתק 

 הנ"ל.מדבש" בדף השער וכן הגהות שככול הנראה מהרב 

 כריכה ישנה פגועה, נזקי עש, באופן כללי מצב טוב מאוד.

תרי"ג(, המכונה -)תקמ"ב החכם והמקובל רבי יצחק פרחי

"המוכיח הירושלמי" או "המגיד הירושלמי", מגדולי ירושלים 

בדורו. נולד בצפת לאביו רבי שלמה פרחי שהיה דרשן ומרביץ 

ושלים, בביתו תורה, התייתם בצעירותו ומאז גדל והתחנך ביר

של המהרי"ט אלגאזי שפרש עליו את חסותו. באותו פרק זמן 

 -שימש את גדולי המקובלים בירושלים, וביניהם גם את הרא"ש 

רבי אברהם שלום מזרחי דידיע שרעבי )נכד הרש"ש(. ברבות 

תקופה  הזמן היה לאחד מהמפורסמים שבחכמי ודייני העיר, והתפרסם כמרביץ תורה, דרשן ומגיד מישרים.

בולטת בחייו עסק בשד"רות, כאשר נסע מספר פעמים מטעם כוללות ירושלים לקהילות תורכיה, ארצות 

הבלקן ואיטליה. במהלך נסיעותיו הדפיס את ספריו הרבים, אותם נהג לחלק לנדיבי עם. בין ספריו: מתוק 

דרא(, מיני מתיקה, צוף לנפש, זכות הרבים, מרפא לעצם, מוסר השכל, שבט מישור, הדרת זקנים )על האי

דבש, רוכב ערבות, זכות ומישור, ועוד. במיוחד התפרסם בספרו "מתוק מדבש", שזכה להתחבב על רבים 

 בכל תפוצות ישראל.

Mishnaiot kadashim the copy that has belonged to rabbi yitchak farchi baal “matok 

rdam 1739, old book cover, moth damage, in with his signature, printed in Amste midvahs”

 .generally in good condition 

 100$מחיר פתיחה: 



 

נדיר. ספר "חוזה דוד", "מהדורה יחידה". מאת הרה"ג  .208

[. עם חתימת ר' 1724ר' דוד בן חיים חזן, אמשטרדם, תפ"ד]

 rare. the book “choze דוד בן יצחק מחבר שו"ת 'מעט דבש'.

David”. “only edition”. By rabbi David ben Chayim 

chazan. Amstedam 1724. With the signature by rabbi 

David ben Yitzchak the author of ‘shut’ ‘meat dvash.’ 

והוא פירוש על  ר' דוד ב"ר חיים חזןמאת הרה"ג  "חוזה דוד"ספר 

ין אחד. התהילים בדרך דרש ויהיה כל המזמור מרישיה לסיפיה בענ

הסכמות מאת ר' שלמה ב"ר יעקב אאיליון, ר' אברהם ב"ר יהודה 

]ברלין[, ר' אליהו ב"ר שלמה אברהם הכהן, ר' יצחק הכהן ור' בנימין 

 הלוי.

"מהדורה ס"מ.  25ד';  1, רמ"א, 2[, 1724אמשטרדם, תפ"ד]

 בידספיריט. יחידה". לא הופיע במכירות

דוד בן שמעון שחותם חתימות בדף השער: יצחק הכהן, ורבי 

 "מעט דבש".

כריכה חדשה, נזקי עש, בלאי בשולים עם חסר בטקסט, באופן כללי 

 מצב טוב.

תר"מ[ המכונה גם בשם הרדב"ש והצוף דב"ש. היה רב ומחנך, למד תורה  –]תקפ"ד  הרב דוד בן שמעון

היה מיוזמי הקמת שכונת מפי הרב סעדיה מארג'י וכן מונה כמורה דרך לתלמידים כבר בגילו הצעיר , וכן 

 מחנה ישראל השכונה השניה שנבנתה מחוץ לחומות ירושלים.

wasn’t in bidspirt,  Sefer “choze David” from rabbi David ben chaim chazan, single edition,

 .printed in Amsterdam 1724, new book cover, moth damage, in generally in good condition 

  80$יר פתיחה: מח

 

על ספר "טיול בפרדס" חלק ראשון. "מהדורה  רבי נפתלי הלברשטאםחתימת האדמו"ר  .209

 .signature of the admor naftali halbershtam “tiyul bapardes” part 1 [.1939יחידה". תרצ"ט]

“only edition” 1939. 

פירושים וביאורים בפסוקי תורה, נביאים, "טיול בפרדס" ספר 

כתובים, ודברי חז"ל בש"ס ומדרשים על פי פרד"ס )פשט, רמז, 

שלמה זלמן  מאת הרה"ג ר'ב'  –דרוש, סוד( על פי סדר א' 

 ערענרייך אב"ד שימלאוי

"מהדורה ס"מ.  23, קמ"ז, ה' ד'; 2[.1939תרצ"ט]אמלוי ש

 יחידה".

  .לברשטאםורזץ הקדמי חתימה נפתלי הדף הפב

 כריכה ישנה מנותקת, ספר מפורק, נייר יבש, באופן כללי מצב טוב.

Sefer “tiul bepardes” from rabbi shlomo zalmen 

printed in shimluel 1939, old  Ehrenreich, single edition,

detached book cover, dry paper, in generally in good 

 .condition 

 50$מחיר פתיחה: 



 

 הקדשות.

 

הקדשת המחבר רבי מאיר בר"י אבוביץ עם חותמו על ספרו "פני מאיר" על מסכת שבת  .210

 dedikation of the author rabbi meir [. "מהדורה יחידה".1926מתלמוד ירושלמי. וילנה, תרפ"ו]

son of rabbi Yaakov abovitch with his stamp on his book “pne meir” about shabat tractate 

from Talmud yerushalmi. Vilna 1926. “mahadura yechida.” 

חידושים על מסכת שבת מתלמוד ירושלמי, הערות בסוף המסכת בשם "שביבי אור חובר  "פני מאיר"ספר 

. עם חיבור נר מערבי ציונים בש"ס בבלי, ירושלמי, תוספתא, ובראשית רבי מאיר ב"ר ישעי' אבוביץע"י 

מאת רבי מרדכי  מיימוני וטוש"ע ]וטור ושלחן ערוך[ בשם עין משפט,ש"ס, וגם ציונים ברבה, בשם מסורת ה

 .ומוהר"ר יוסף שאול נאטאנזאן זצוק"לזאב איטינגר 

 "מהדורה יחידה"., ק"ב דף. 1, וו עמ' ק"ב דף, בכרך זה: 2[, במקור: 1926ווילנא, תרפ"ו]

המחבר בדף הפורזץ חותמת והקדשה בכתב יד מאת 

רבי מאיר בר"י אבאוויץ לרבי שמעון הכהן שליט"א 

 רב בזינשבורג. 

כריכה מקורית מנותקת, דפים אחרונים מנותקים, נייר 

 טוב מאוד. –יבש, באופן כללי מצב טוב 

תש"א[ היה אב"ד  –]תרל"ו  רבי מאיר בר"י אבאוויץ

בדליטץ' שבסוריה ובימי מלחמת העולם הראשונה 

ן נדד לנובהרדוק שבאותו זמן חרבה העיר הזאת ולכ

שם חי ופעל עד תש"א, היתה כבושה בידי הגרמנים, 

, השתתף באסיפת היסוד של 1919. בתרע"ט, 1941

המזרחי בליטא הפולנית, שהתקיימה בווילנה, 

ובוועידות שונות של התנועה שהתקיימו בפולין בין 

שתי מלחמות העולם. היה מן הרבנים שאחרי 

של המזרחי שהתקיימו בלובלין הוועידות הגליליות 

( חתמו 1921, 1920ובביאליסטוק בתר"פ ותרפ"א )

על קול קורא להצטרפות אל המזרחי. היה מקובל גם 

על אנשי אגודת ישראל. בנובהרדוק פעל למען החינוך הדתי הלאומי, שבו הוא ראה משקל נגד לבתי הספר 

 אשונה.היהודיים החילוניים שנוסדו בעיר אחרי מלחמת העולם הר

Sefer “pnei meir” from rabbi Meir Abovitz from Navahrudak with his dedication, 
signature and stamp. 
Sefer “pnei meir” from rabbi Meir Abovitz from Navahrudak with his dedication, signature and 
stamp, printed in Vilnius 1926, in good/very good condition.  

 50$מחיר פתיחה:

 

חתני רבי אברהם בן הרה"צ כקש"ת רבי ישעיה שטיינר שליט"א מקרסטיר.  רעל הטוב ייזכ .211

הקדשת וחתימת המביא לדפוס. ספר "פרי הארץ" מאת הרה"ג ר' ישראל מאיר מזרחי הובא לדפוס 

 Al hatov yizacher chatani rabbi Avraham son of[. 1905ע"י ר' אליעזר אליהו מזרחי. תרס"ה]

the admor rabbi yeshaya shtayiner of kresteer. Dedication and signatur of the publisher. The 

book “pri haharetz”. Jerusalem 1905. 



, וכן נוסח מאת הרה"ג רבי ישראל מאיר מזרחיעל סדר ארבעה טורים, חלק שלישי, "פרי הארץ" ספר 

סכמות חשובות מרבני ירושלים: ר' וידאל ב"ר חנוך אנג'יל, ר' יעקב דאנון, ר' חיים הצוואה של הרב הנ"ל. ה

 , יעקב שאול אלישר’ סורנאגה ורדוד 

  הובא לדפוס ע"י ר' אליעזר אליהו מזרחי והודפס ע"י ר' מיכאל רויטמאן.

 , ק"ב ד'; 6, ק"ב ד'; בכרך זה: 5[. במקור: 1905ירושלים, תרס"ה]

 ע דף נוסף שאינו מופיע בספריה הלאומית, ולא במפעל הביבלוגרפיה:אחרי דף השער מופי

... צבי אלימלך בן רייזיל רייזמאן... אשר פיזר כמה וכמה אלפים פרנק לבנות בית  רעל הטוב ייזכ 

 הכנסת אורחים ובית המדרש... ועל ידי זה נתגלגל הדבר להדפיס ספר פרי הארץ חלק ג' ... אמן.

אשתי מרת ליבא תחי' בת הרב החסיד המפורסם מו"ה ר' מאיר נפתלי צבי ז"ל ...  רועל הטוב תיזכ

 רחתני.... יוסף מנחם... ועל הטוב ייזכ ראשר עומדת... לבשל... להאכיל את הרעבים.... ועל טוב ייזכ

חתני... מוהר"ר אברהם נ"י בן הרב הצדיק כקש"ת מוה"ר ישעיה שטיינער שליט"א מבודרוק 

 יכאל בן רבקה רויטמאן )המדפיס(.... מקערסטור

 הקדשה וחתימת המביא לדפוס ר' אליעזר אליהו מזרחי וכתובים נוספים.

כריכה ישנה מנותקת מקדימה, הדבקות, נייר יבש, בדף אחרון הדבקה עם חסר בטקסט, באופן כללי מצב 

 טוב מאוד. –טוב 

printed in Jerusalem 1905 in very  Sefer “pri haeretz” from rabbi Yisrael Eliyahu Mizrachi,

 .good condition 

 100$מחיר פתיחה:

 

הקדשת הרב עובדיה יוסף זצ"ל על ספר "ילקוט יוסף" שיצא ע"י בנו הרב יצחק יוסף שליט"א.   .212

 ”dedikation by harav ovadya Yosef on the book “yalkut Yosef תשל"א. "מהדורה ראשונה".

published by his son harav Yitzchak Yosef. 1971. “first edition.” 



לבעיות אקטואליות על ארבעת חלקי השלחן ערוך, על פי  קיצור פסקי דינים והלכות  "ילקוט יוסף"ספר 

 פסקי מרן הרב עובדיה יוסף בספריו, מאת בנו רבי יצחק יוסף.

 "מהדורה ראשונה".[. רל"ב עמ'. 1971ירושלים, תשל"א]

 הקדשה בכתב ידו וחתימתו של הרב עובדיה יוסף זצ"ל.בדף הפורזץ 

כרך זה נדפס בהמשך עם הוספות ככרך ראשון בסדרת הספרים הידועה )

שכתב בנו של הרב עובדיה, אך הספר במתכונתו הנוכחית נחשב בעיני 

ו בתשובותיו )לדוגמה: שו"ת   הרב עובדיה כאחד מספריו, וכפי שמזכיר

 (.(: "וכן פסקתי בספרי ילקוט יוסף"יביע אומר, חלק ז, סימן כז

 כריכה מקורית, נייר לבן טוב, מצב מצוין.

(, היה פוסק 2013ה'תשע"ד,  – 1920)ה'תרפ"א,  - הרב עובדיה יוסף

ספרדי, כיהן כרב הראשי הספרדי )'הראשון לציון'( בשנים -ומחבר חרדי

והיה מנהיגה הרוחני ונשיא מועצת חכמי התורה של  1983–1973

ש"ס מאז הקמתה. חתן פרס ישראל לספרות תורנית לשנת  מפלגת

(. נחשב בעיני רבים כבכיר הרבנים הספרדיים בדורו, 1970ה'תש"ל )

ובזכות המעמד שקנה בעולם התורני כונה גדול הדור, "פוסק הדור" וכן 

 מרן.

a with dedication from rabbi ovadi Sefer “yalkut Yosef” from rabbi yitschak Yosef

 .printed in Jerusalem 1971, first edition, original book cover, in excellent condition ,Yosef 

 70$מחיר פתיחה: 

 

הקדשת המחבר על ספרו "חינא וחסדא" מהדורה יחידה. מאת רבי  .213

 dedikation by the author on [.1864יהושע שלמה ארדיט. איזמיר, תרכ"ד]

his book “china vechisda” only edition. By rabbi yehoshoa shlomo ardit. 

Izmeer 1864. 

. חידושים על מסכת כתובות מאת ר' יהושע שלמה בן חיים נסים "חינא וחסדא"ספר 

 יעקב ארדיט, עם הקדמת המוציא לאור ר' חיים אלבעלי 

  "מהדורה יחידה"ר"ז, מ"א ד';  -, פ"ו, פ"ט3[. 1864איזמיר, תרכ"ד]

 ר. לא הופיע במכירות פומביות.נדי

  הקדשת המחבר ר' יהושע שלמה בן חיים נסים יעקב ארדיט אב"ד איזמיר.

 כריכה ישנה, נייר טוב, הדבקה בשולי הדף האחרון, מצב מצוין.

ראב"ד בעיר הגדולה אזמיר, חכמי תורכיה מפליגים  תרל"ו[ –]תקמ"ט  הגאון רבי יהושע שלמה ארדיט

בשבחו. מספריו נדפסו חבור ענק בן שלשה חלקים על מסכת כתובות בשם 'חנא וחסדא', 'איש מבין' ב' 

 חלקי דרשות, חיבורו על ה'י"ד החזקה' של הרמב"ם עמד בכתב ידו, ואינו נמצא בידינו.

with his  rabbi Joshua shlomo ardit,Sefer “china vechisda” single edition from 

very rare, hasn’t appeared in auctions, printed in Izmir 1864, old book cover in  ,dedication

.excellent condition 

 100$מחיר פתיחה:

 



הקדשה ארוכה מאוד בכתב ידו קודשו חתימתו וחותמו של האדמו"ר רבי ארי ליביש  .214

 very long dedication in his hand written his ד על הספר מעינה של תורה.הלברשטאם מז'מיגרא

signature and his stamp of the admor rabbi ari lebish halbershtam of jemigrad on the book 

Mahayana shel tora. 

אמרות  "מעינה של תורה"ספר  

רעיונות השקפות ופתגמים מגוני 

נאסף ע"י  ישראל על חומש במדבר,

 ר' אלכסנדר זושא פרידמן 

 קצ"ו ע';  1955תל אביב תרט"ו  

בדף הפורזץ הקדשה ארוכה מאוד 

בכתב יד קודשו חתימתו וחותמו 

של האדמו"ר ר' ארי ליבש 

 הלברשטאם מז'מיגרד 

כריכה מקורית, באופן כללי מצב טוב 

 טוב מאוד –

 האדמו"ר ר' ארי ליבש הלברשטאם

נולד בעיר ז'מיגרד לאביו ר' סיני 

הלברשטם בן ר' ברוך הלברשטם 

 שהיה האדמו"ר הראשון מגורליץ ובנו החמישי של רבי חיים מצאנז.

ר' ארי ליביש הלברשטם היה תלמידו של רבי דב בריש ווינפלד אב בי"ד של טשעבין בגאליציה וכן למד 

של רבי מאיר שפירא מלובלין ובמסגרת לימודיו כשלוש שנים בישיבת חכמי לובלין והיה תלמיד מובהק 

 בישיבה שמע שיעורים אצל רבי שמעון מזליכוב

במלחמת עולם הראשונה ברח יחד עם אביו אל עיר לבוב שהייתה תחת שליטת ברית המועצות והוגלו 

שוחרר  לסיביר וכך ניצל חייו מהשמדה בשואה ובסיביר ניצל מעבודת כפייה ע"י העלה מכוונת של הדופק וכך

 מעבודה ע"י הרופא. 

לאחר המלחמה עלה לארץ והתיישב בפתח תקווה ושם פתח את הבית מדרש "דברי חיים" ובהמשך עבר 

 לגור ביפו ועם השנים עבר לבני ברק

 חיבר את סדרת הספרים "אריה שאג" בת שבע כרכים

 נפטר בי"ז טבת תשס"ז בבית החולים לניאדו בטבריה ונטמן בהר הזיתים

dedication on sefer “maine shel torah” from the szmigrader rebbe, printed in tel  A long

 .aviv 1955 in very good condition 

 70$מחיר פתיחה: 

 

העותק של "המקובל האלוקי" האדמו"ר רבי יהודה ליב אשלג בעל "הסולם". ספר בן יאיר  .215

 ”the copy of “hanekubak haeloki .1926הקדשת המו"ל רבי עובדיה הדאיה. ירושלים תרפ"ו 

the admor rabbi Yehuda leib ashlag. The book ‘ben yahir’ dedication by the publisher rabbi 

ovadha hadaya. Jerusalem 1926. 

 "ויקח עובדיהו" מרבי עובדיה עדאיה.עם ספר  מרבי חיים מרדכי לבטוןדרושים  "בן יאיר"ספר 

 , ר"ד ד'; הקדמות, הסכמות ורשימת תורמים להוצאת הספר.8 "מהדורה יחידה".. 1926 ירושלים תרפ"ו



 נכד המחבר. רבי עובדיה הדאיההספר יו"ל ע"י 

מאחורי 

השער 

הקדשה 

מודפסת בדיו 

מוזהב עם 

מקום למילוי 

שם בכתב יד, 

שם מקבל 

הספר נכתב 

בכתב ידו של 

המו"ל 

המקובל רבי 

עובדיה 

 והוא:  הדאיה

הגאון 

"אדמו"ר 

איש אלוקים 

קדוש 

 "האר"י החי" כקש"ת ר' יהודה הלוי אשלג שליט"א 

 כריכה מקורית, נייר טוב, כתמים, מצב טוב מאוד.

נולד בליקובה שבפולין בשנת תרמ"ה האדמו"ר המקובל האלוקי רבי יהודה ליב אשלג בעל "הסולם" 

. במשך עשרות שנים 1954 –נת תשט"ו , ונפטר בתל אביב בש1922 –, עלה לארץ בשנת תרפ"ב 1884

הוא עסק בכתיבה והוראה של תורת הקבלה באופן שהוא כמעט חסר תקדים. היקף יצירתו ועומקה, עשו 

אותו לאחד מגדולי המקובלים ומן הבולטים ביותר בדורות האחרונים. הוא היה הראשון שלמעשה הנגיש 

'פירוש הסולם' )שהוא אף נקרא רו המונומנטאלי את ספר הזוהר לציבור לומדים רחב, וזאת בזכות חיבו

(. אך מעבר לכך, הוא היה הראשון בדורות האחרונים, שגיבש שיטה קבלית מתודולוגית מקיפה על שמו

ביותר, אשר הפכה את תורת הקבלה לכזו הניתנת להבנה ואף ליישום בקרב קהלים רחבים מאוד. כך הוא 

ר פעמים על התפקיד והשליחות אותה ייעדו לו מן השמיים בדור ראה את ייעודו ותכליתו, ואף התבטא מספ

האחרון שלפני הגאולה. עד כדי שלדעתו היה בגילוי תורתו זו, כצעד היותר ממשי ואמתי לקראת הגאולה 

 השלמה.

ואכן, בעשרות השנים האחרונות, הלכה והתפשטה הגותו הקבלית בקרב קהלים נרחבים מאוד בכל רחבי 

תר אנשים כמעט בכל קצוות תבל, מוצאים בתורתו מקור מים חיים, להרוות נפשם ברעיונותיו העולם. יותר ויו

הנשגבים, ולהפוך את תורתו לתורת חיים, אשר לאורה הם הולכים וממימיה הם שותים תדיר. ויעידו על כך, 

רבדים הקהילות והשיעורים, הקבוצות ואתרי האינטרנט הרבים מאוד, העוסקים ומנחילים את תורתו ב

ואופנים שונים. תופעה מרתקת זו, ממצבת ללא ספק את הרב אשלג, כאחד מההוגים היהודים היותר 

משפיעים ומרתקים בדורות האחרונים, וככזה שהשפיע באופן דרמטי הרבה מעבר לחוג פעילותו המצומצמת 

 מסורתי. –בקרב הקהל החרדי 

יה דיין ומקובל. שימש ראש ישיבת המקובלים , ה1890/1969 תשכ"ט - תר"ן עובדיה הדאיה ירבהמקובל 

בית אל, כחבר מועצת הרבנות הראשית וכחבר בית הדין הרבני הגדול, רבה הספרדי של פתח תקווה וחתן 

 פרס ישראל לספרות תורנית לשנת תשכ"ח.

Sefer “ben yair” from rabbi ovadia hadaia with a dedication to rabbi Yehuda leib aslag 

printed in Jerusalem 1926, original book cover, stains, in  “sulam” single edition, the

 .generally in very good condition 

 500$מחיר פתיחה 



 

. ספר קרבן אהרן על 1787הקדשת משפחת פואה תקמ"ז  .216

 Dedication. 1717הלכות איסור והיתר. ווילהרמשדורף תע"ז 

by fua family 1787. The book ‘korban aharon’ abour hilchot 

isur veheter. Vilhermeshdorf 1717 . 

אהרן בן אלעזר מרבי על הלכות איסור והיתר  "קרבן אהרן"ספר 

 .ליפמן, מצמפלבורג

. נ"ו ד'; כולל ההסכמות ממהדורה 1717ווילהרמרשדורף תע"ז 

  ראשונה.

קמ"ז בשער הספר הקדשה מאחד מבני משפחת פואה משנת ת

1787. 

 ספר לא מצוי.

 כריכה עתיקה פגועה, נייר עבה, כתמים, מצב טוב מאוד.

Sefer “korban aharon” with a dedication off the Puah 

familie, printed in wilhermsdorf 1717, old demaged book 

cover, stains, in very good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

ת חתומות בכ"י הרה"ג רבי שמעון הקדשה עצמית והגהו .217

 גלאטשטיין על ספר המקנה שקיבל מהמחבר הג"ר זוסמאן סופר. ומעט הגהות "מהדורה ראשונה.

self dedication and sighed post scripts in hand write of hagaon rabbi Shimon glatshtane on 

the book ‘hamikne’ that the author rabbi zusman sofer gave him. And a little post scripts. 

“first edition.” 

ח"א כללים ופרטים בהלכות וסוגיות קניינים ודיני בני נח, עם קונטרס בענייני הגדה בשם  "המקנה"ספר 

 . מהרה"ג רבי זוסמאן אליעזר סופרתמר דבורה, 

, קל"ז ד'; הסכמות הרה"ג 11(. בדפוס אטטא קעטעריטש. 1877פרעסבורג. תרל"ז) "מהדורה ראשונה".

 ר' יואל אונגר מרעכניץ והרה"ג רבי משה שיק מברעזעווא.

בשער למטה כיתוב "קיבלתי מאת הגאון האדיר  הגאון רבי שמעון גלאטשטיין.בשער למעלה חתימת 

  הרה"ג רבי שמעון הנ"ל.וחתימת 

 שמעון בן ?.  בכ"י חתומות שב"ח כפי הנראה  הגהות 3/4בתוך הספר 

(. בדפוס שטעפאן 1880ח"ב. כנ"ל. קונטרס אגדה בשם בית ישראל במקום תמר דבורה. פרעסבורג. תר"ם)

ע' ב' למטה חותמת המחבר.  4, ע"ד ד'; חתימת הרב הנ"ל בשער למעלה)חתימה קצוצה(. בדף 4גירשי. 

 בדף י"ח תיקון טעות בכ"י המחבר?.

דפים אחרונים תעלת עש בודדת בתוך  5-מעט מאוד נקבי עש בתחילת הספר, בחלקו נייר לבן, ח"א. 

 טוב מאוד. –, מצב טוב הטקסט. הדבקות מצדו השני של השער

 ח"ב. נייר יבש מעט שביר, שוליי דף אחרון נחתכו על הטקסט, מעט נקבי עש, מצב טוב.

בן רבי זאב, רב ביאסא)ליד קאשוי( ואח"כ ראב"ד תרי"ג, -נולד בערך ב הרה"ג רבי שמעון גלאטשטיין

באלאשא יארמוט. בזיווג שני חתן הרה"ג ר' שמואל גינז אב"ד אבראהאם. בנו הרה"ג המפורסם ר' יואל זאב 

 אב"ד העלמעץ מח"ס נחלת יואל זאב.  



Sefer “hamakne” first edition from rabbi zusman Eliezer sofer with emendation and self-

dedication from rabbi shimon glatstein.  

 

     120$מחיר פתיחה 

הקדשת רבי ישראל דוב אודסר "בעל הפתק"?. מנהגי האדמו"ר רבי חיים אלעזר שפירא  .218

 dedikation of rabbi .1940ממונקאטש "המנחת אלעזר", ספר דרכי חיים ושלום. מונקאטש ת"ש 

yisrael dov odeser “baal hapetek”? the admor rabbi Chayim Elazar Shapira of monketach 

“haminchat Elazar” customs, the book “darchay Chayim veshalom”. Monktach 1940. 

אוצר מנהגים, פסקים  "דרכי חיים ושלום"ספר 

מרן רבינו האדמו"ר ונוסחאות התפילה שנהג עצמו 

 רבי חיים אלעזר שפירא ממונקאטש.

, שפ"ד 2 "מהדורה ראשונה".. 1940מונקאטש ת"ש 

 עמ'; נאסף ע"י תלמידו יחיאל מיכל גאלד.

כולל הסכמת חתנו רבי ברוך והקדמת המחבר.  ספר 

 לא מצוי.

בשער הספר הקדשה חתום ישראל דוב אודסר כפי 

ההקדשה אה החותם הוא הסבא בעל הפתק   הנר

וב לרבני דוב לנדא)לא נראה שמדובר ברבי דנכתבה 

 לנדא ר"י סלבודקה( לרגל הולדת הבת. 

כריכה מקורית מנותקת, נייר טוב, שוליים נאים, הספר 

 טוב מאוד. –מפורק וזקוק לתפירה מחודשת, מצב טוב 

. 1886/1995תרנ"ה  –תרמ"ו  רבי ישראל בער אודסר

בילדותו מצא מוצאו ממשפחת חסידי קרלין מטבריה. 

, הוא א שערלל בגניזה את הספר "השתפכות הנפש"

התלהב מהספר, ולמד בו בקביעות, הפך להיות חסיד ברסלב והתגורר בסמוך ובשכנות לרבי מרדכי חיים 

סלאנים, אשר קירבו ודאג לו לדירת מגורים למרות היותו שייך לזרם חסידי סלונים שהתנגדו לחסידות 



צת הזמן התקבצה סביבו ברסלב. בהמשך עבר גם לירושלים כדי ללמוד שם מזקני חסידות ברסלב. במרו

 נח –"נ  חבורה של חסידים שלמדו אצלו. בסוף ימיו נתפרסם בעקבות מכתב מסתורי על פתק שבו נכתב 

 נחמן מאומן", ועל שם המעשה מכונה על ידי חסידיו "בעל הפתק".  - נחמ –

Sefer “darkei chaim veshalom, first edition from the munkatsher rabbi with a dedication 

printed in munkatch 1940, original book  from rabbi yisrael dov odesser “baal hapetek”,

 .cover, the book is dissembled, in good/very good condition 

 120$מחיר פתיחה 

 

הקדשת האדמו"ר מקאליב זצוק"ל על ספרו קול מנחם  .219

 dedikation by the admor of kaliv on his book על התורה.

‘kol Menachem’ about the tora. 

שמות מהאדמו"ר  –על התורה ח"א בראשית  "קול מנחם"ספר 

 רבי מנחם מנדל טויב מקאליב.

. קי"ב, תל"ב עמ'; כולל 1974ראשון לציון תשל"ד  –בני ברק 

  על האדמו"ר רבי פינחס חיים מראזדאל."אבידת הפרח" קונטרס 

 הקדשת האדמו"ר בכי"ק וחתימתו.בדף הפורזץ הקדמי 

מילים מראה מקום  6על הכריכה הפנימית כיתוב נוסף בן 

 בהקדמה, כפי הנראה גם כיתוב זה בכי"ק של האדמו"ר.

 כריכה מקורית מעט מנותקת, מצב טוב מאוד.

Sefer “kol Menachem” from the kaliver rebbi with his 

dedication, original book cover detached, in very good condition.  

  70$מחיר פתיחה 

   

 dedikation from הקדשת פוסק הדור הרב וואזנר לגאב"ד חוג חת"ס על ספרו 'שבט הלוי'. .220

harav vozner to abad chug chatam sofer on his 

book ‘shevet levi.’ 

רבי הקדשה נאה בעצם כתי"ק של מרן פוסק הדור הגאון 

חלק  'שבט הלוי',על ספרו שו"ת  שמואל הלוי וואזנר זצ"ל

הגאון רבי יצחק צבי יו"ד, שהעניק במתנה לידידו בהנהגה, 

, רב אב"ד קהל 'חוג חתם סופר', בני ברק וחבר ברנפלד זצ"ל

 בית דין צדק 'זכרון מאיר' בני ברק.

 חלק יורה דעה, בני ברק, תשל"ג.  ,'שבט הלוי'שו"ת 

"ב"ה הרי זה בכי יותן באהבה לכבוד וז"ל פוסק הדור; 

קרובינו ידידינו הרב הגאון הצ' בנש"ק האהוב יקר באנשים 

כש"ת רבי יצחק צבי בערנפעלד שליט"א ויה"ר שיתרבה 

כבוד שמים ע"י. מאת אוהבו דוש"ת בלונ"ח, שמואל הלוי 

 מאיר ב"ב".ואזנר, ראב"ד ור"מ זכרון 

 כריכה מנותקת. מצב טוב מאוד.

תלמיד מרן ה'דעת סופר'  '.כתב סופר'הנין ונכד למרן תשנ"ח(, -)תרע"ז הגאון רבי יצחק צבי ברנפלד

נשא את זוגתו הרבנית נכדת . בפרשבורג והמהרי"ץ דושינסקי בירושלים. חביב אצל מרן הגאון מטשעבין



שבאוסטרליה ובעיר כיהן כרב בשכונת פאג"י בירושלים, במלבורן וסידני הגאון רבי יוסף חיים זוננפעלד זצ"ל. 

וכיהן כחבר הבד"צ  מאיר בני ברק-"חוג חתם סופר" בזכרון לרבה של קהכ לאחרונה כיהןשוויץ. גענף שב

'זכרון מאיר' יחד עם הרב וואזנר, הרב יצחק אונגר והרב נתן געשטטנר זצ"ל. מגדולי חשובי רבני העיר ב"ב. 

 ל כמה ספרים ובהם: סידור החת"ס, סופר המלך על הרמב"ם ועוד.הו"

A dedication from rabbi Shmuel Wosner on his seffer “Shevet Halevi” to his friend and 

, the book cover is detached, in very good partner in beis din rabbi Yitschak Tzvi Bernfeld

 .condition 

 50$פתיחה: מחיר 

 

הקדשת מרן הגאון רבי אלעזר מן שך זצ"ל על ספרו 'אבי  .221

 edication by maran rabbi Elazar man shach on his book עזרי'.

‘avi ezri.’ 

ראש ישיבת  רבי אלעזר מנחם מן שך זצ"להקדשת מרן הגאון הגדול 

דות שהעניק כאות ידי 'אבי עזרי',פונביז', על ספרו המפורסם על הרמב"ם, 

 להרב אברהם חנוך קוטינר.

  , על הרמב"ם, מהדורה תניינא, בני ברק, תשכ"ה.'אבי עזרי'ספר 

ליקירי אהובי כמר אברהם חנוך קוטינר שיחי', מאת, וז"ל בעצם כתי"ק; "

 אלעזר מנחם מן שך".

 מצב מצוין.

sefer avi  A dedication from rabbi Elazar Menachem Man Shach on his sefer “Avi Ezri”,

 .ezri printed in bnei brak 1965, in very good condition 

 70$מחיר פתיחה: 

 

(. העותק של רבי שלמה מעהר אב"ד בראיולוב עם 1870ספר 'פרשת דרכים', ווארשא, תר"ל) .222

 the book ‘parashat drachim’, Varsha 1870. The copy of rabbi shlomo הקדשתו וחתימתו.

meher abad brayolov with his dedication and signature. 

להגאון הנודע  'דרך מצותיך'עם  'פרשת דרכים'ספר 

רבי יהודה רוזאניס זצ"ל בעל ה'משנה למלך' על 

(. בדפוס ר' יצחק 1870הרמב"ם. ווארשא, תר"ל)

 גולדמן. 

שערים. 'פרשת דרכים', קי דף. 'דרך מצותיך', כב  2

  ס"מ. 23דף. 

אישי של הגאון רבי שלמה מעהר אב"ד העותק ה

בראיולוב, עם הקדשתו , חתימתו וחותמתו מס' 

 פעמים.

"זה הספר קניתי  בדף הפורזץ בסוף הספר כותב:

מהוני בימי עוניו? ומרודי בעיר קאלמיע שנתר"ט 

סדר תזריע י"ח למב"י אלה דברי המצפה לישועה, 

שלימה מעהר.    באתי שנית עה"ח ? התרל"ה 

 ה ימים לחודש תשרי פה בראיולוב.." לפרט שש

 טוב מאוד.\כריכה לא מקורית. מעט כתמים. מצב טוב



ב"ר מענדל. אב"ד בראיולוב. חיבר ספר 'דברי שלמה' על התורה, ב' חלקים. מתוך הגאון רבי שלמה מעהר. 

ופר הסכמות הרבנים ]השואל ומשיב, רבי שלמה גאנצפריד, רבי צבי הירש אורנשטיין מלבוב והשבט ס

 מפרשבורג[, רואים את גדלות הרב המחבר. 

printed in Warsaw 1870, new  Sefer “pharshat derachim” the copy of rabbi shlomo mehr,

 .book cover, stains, in good/very good condition 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 כתבי יד.

 

 Theאוטוגרף המחבר. כתי"ק של רבי מלאכי הכהן מליוורנו מתוך ספרו 'יד מלאכי', כללים.  .223

author otogrphy. Rabbi malhachi Hacohen from Livorno hand written from his book ‘yad 

malhachi’ ,rules. 

 הגאון רבי מלאכי הכהןשל  עצם כתי"ק –אוטוגרף 

פורסם על כללי מליוורנו זללה"ה מחבר הספר המ

, שיו"ל לראשונה בחייו בליוורנו 'יד מלאכי'הגמרא ועוד, 

 בשנת תקכ"ז.

החד"ת הם בכללי  שורות! 146עמודים בדף אחד.  4

אות ה' ואות ו' ומדפסים בספרו 'יד מלאכי'. באוטוגרף 

שבידינו מופיע החד"ת בכללי אות ה', כללים: רלח, רלט, 

שום מה אות ]אך בספר המודפס הוחלף מרמ, רמא. 

חלק   וכללי אות ו', כללים רמב, רמג, ורמא באות רמ[. 

 מאות רמד.

עמודים. כתמים. דף  4ס"מ. כתוב על  20\28דף בגודל 

 טוב מאוד.\עבה. כתיבה איטלקית. מצב טוב

. נודע בספרו האנציקלופדי לכללי התלמוד 18-תקל"ב( מגדולי רבני ליוורנו במאה ה - )ת"ס רבי מלאכי הכהן

יעקב הכהן, למד אצל רבני ליוורנו ובהם הפוסק והמקובל רבי אברהם חיים רודריגס  ינולד לרב "יד מלאכי".

מחבר "ארח לצדיק". רבו המובהק היה המקובל רבי יוסף אירגס מחבר "שומר אמונים", ממנו למד תלמוד, 

 הלכה וקבלה. 

שב לאחד מספרי הכללים היסודיים הספר נח. ספרו "יד מלאכי" נדפס לראשונה בחייו בשנת ה'תקכ"ז

 ביותר ומצוטט תדיר בכל ספרות הכללים שלאחריו. 

ניהל חליפות מכתבים בעיקר בנושאים הלכתיים עם רבים מרבני דורו, ידוע במיוחד דין ודברים שהיו לו, 

בהוראת רבו רבי אברהם חיים רודריגס, עם רבי יצחק למפרונטי מחבר האנציקלופדיה ההלכתית "פחד 

צחק" בעניין ברכת ה"קוקולאט"א" )שוקולד(. לדעת הרבנים רודריגס והכהן, יש לברך על השוקולד בורא י

פרי העץ, ואילו הרב למפרונטי צידד כי יש לברך שהכל נהיה בדברו. מסקנתם המשותפת למעשה הייתה 

כמו"כ  נו.לאחר רעידת אדמה שפקדה את ליוור, חיבר ספרון תפילה בשם "שבחי תודה". לברך "שהכל"

 .ה'אור החיים הק' חיבר קינות מחורזות ושנונות, ביניהן על רבו, רבי יוסף אירגאס ועל רבי חיים בן עטר

A author autograph,from sefer yad malachi, from rabbi malachi hacohen from 

 .146 lines, thick paper, stains, in good/very good condition Livorno 

 500$פתיחה: מחיר 

 



 60/90פריט היסטורי. כתב יד מאויר, לוח בית הכנסת סדר ספירת העומר "חסידי". דף בגודל  .224

 .historycal item ".19 –. "סוף המאה ה 1893ס"מ. בית הכנסת קאנטארעס)חזנים(. יאסי תרנ"ג 

Illustrated hand write’ loach bet hakneset seder sfirat aomer “Chasidic” page in size 60/90 

sm. Yasi 1893. 

 סדר ספירת העומר מאויר ומעוטר בכתב יד סופר על נייר גדול.

 "לשם יחוד".  –נוסח "חסידי" מתחיל ב 

. חתום למטה כ"י אלטר בעל 1893בדף למטה כתוב: נעשה לביה"מד  קאנטארעס פה יאס שנת תרנ"ג. 

 מגי' מפה, אלטר חזן ובעל מגיה. 

 תי כנסת היו כפופים אליו וברובם היו חסידיו   ב 120 -משטפנשט היה רב ביאס וכל ה כידוע האדמו"ר 

עיגולים שבכל עיגול נכתב  49פריט מרשים ביותר, מסגרת "מעוטרת" מסביב לכיתוב, הימים נכתבו בתוך 

ספירת  יום וכמו כן המקבילה של היום בקבלה, ביום הראשון נכתב בעיגול "היום יום אחד לעומר" ומתחתיו

 "חסד שבחסד". כוכבים על רקע שחור.

ס"מ. נתון במסגרת חדשה)הוכנס ע"י בית המכירות לאחר בדיקת אותנטיות( קרעים, מעט  60/90דף בגודל 

 חסרים ללא חסר בטקסט, כתמים, מצב טוב.

Historical item, illustrated manuscript “luach sfirat haomer” from the cantors 

60/90 CM, tears, slightly missing without missing text,  in Jassy Romania 1893, synagogue

 .stains, in generally in good condition 

 500$מחיר פתיחה 

 

 

 



 .hand write tziduk hadin and kaddish . תימן? ישראל?.1930/50כתב יד צידוק הדין וקדיש.  .225

1930/50. Yemen? Israel ? 

דפים כתב יד תימני צידוק הדין, קדיש, והפסוקים  4

 שאומרים בלוויה.

דף ראשון: ויהי נועם, יושב בסתר עליון ושיר 

ף שני: צידוק הדין. דף שלישי   למעלות אשא עיני. ד

למנצח שאומרים בבית האבל ר"ל. דף אחרון קדיש 

שאחרי הקבורה, פסוקים לאחרי הקבורה וניחום 

 אבלים.

או בתימן או בישראל בשנים  כפי הנראה נכתב

 .1930/50תש"י  –תר"ץ 

 גודל, מצב וסוג הדף משתנה.

A manuscript with “tziduk hadin” Yemeni 

script around 1930/50. 

 50$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

לוט גדול של דפים בכתב יד, רובם בכ"י מזרחי, פיוטים, דרשות לבר מצוה, דרושים לתפילין  .226

 most of them in eastern hand written. Poetries, bar mitzva sermons and more….big lot ועוד.

of hand written papers  

דף פיוטים,  17לוט גדול, דפים בכ"י מזרחי. הלוט כולל:  

עמודים כתובים סיפורים ומשלים, דרוש  11מחברת 

דרושי תפילין, דרוש לבר  3עמודים,  3.5לתפילין בן 

  מצוה, ועוד.

דף כתובים, גודל ומצב משתנה, חלקם  45 –סה"כ כ 

 גרוע.–מצב בינוני 

A big lot of manuscript mostly in oriental 

handwriting puyutim and more.  

 70$מחיר פתיחה 

 

 



 .19 –פסוקים להצלחה בעת צרה. דף בכ"י עם עיטורים. איטליה המאה ה  .227

psukim lehatzlacha beet tzara. Hand written paper with illuminations. Italy 

the 19th century. 

  בעת צרה וכו' בכתב יד איטלקי עם עיטורים. "פסוקים להצלחה"דף בודד 

 עיטורי פרחים ועלים.עם  19 –כתיבה איטלקית מהמאה ה 

ס"מ, קמטים, מעט מילים מטושטשות בסימני הקיפול, מצב טוב  14/20דף בודד בגודל 

 מאוד.

A page with psukim for success in difficult times in handwriting 

page, wrinkles, folding marks in very good -century Italian writing, one th19

condition.  

  80$מחיר פתיחה 

 

קמיעות  –גורלות  –יהודית. אזהרות  –כתב יד פרסי עם איורים. פרסית  .228

 . לא שלם ופגוע.1888אודא לארי זצ"ל. פרס תרמ"ח ועוד כולל מהחכם מולא י

persian hand write with drawings. Persian-jewish. Azharot-goralot-

kmeot and more by the chacham mula yahuda lary.persia 1888. 

Incomplete and damaged copy . 

 ריות. קמיעות ועוד. פרסית באותיות עב –גורלות  –כתב יד אזהרות 

  דף. 63כתב היד אינו שלם מתחיל באמצע ומסתיים באמצע. סה"כ 

 .1888משנת תרמ"ח בתוך הכ"י מספר חתימות ותאריכים התאריכים 

 מעט איורים קבליים? בכתב היד.

 גרוע. –קרעים וחסרים, כתמים, בחלקו נייר שביר, מצב בינוני 

A Persian manuscript in Persian – Hebrew. 
A Persian manuscript in Persian – Hebrew in the manuscript signatures 

and dates 1888. 
Missing pages, stains, easily broken paper in generally in fair condition. 

 80$מחיר פתיחה 

 

 –כתב יד תימני?, קמיעות וסגולות וקבלה מעשית עם איורים. ערבית  .229

 yemen hand write? Talismans , virtues and practical יהודית. לא שלם.

kabala with drewings. Arabic-jewish. Incomplete.  

 יהודית. כולל איורים קבליים.  –כתב יד קמיעות וסגולות וקבלה מעשית. ערבית 

  .1900/50לא שלם, חלק מהדפים נייר יבש ושביר וחלקם נייר טוב. 

 גרוע –דף גודל ומצב משתנה, מצב בינוני 

42 A Yemeni manuscript in Arabic – Hebrew, 

segula, kabbalah and kameot around 1900/50. 
The manuscript in incomplete, some are on good paper and some are on 
dry and easily broken paper in generally in fair condition. 

 50$.מחיר פתיחה 



 

שארית הפליטה. דף בכת"י הוספה לס' 'שפת אמת' על זבחים. נדפס בהוצאה הראשונה ולא  .230

 sheerit hapleta. Paper in hand write addition to the book בהוצאה השניה בשנחאי, תש"ג.

‘sfat emet’ about zvachim. First edition. Shanghai 1943. 

על סדר קדשים להגה"ק רבי יהודה לייב אלטר מגור זצ"ל,  'שפת אמת',בספר 

שלא להוציא הנייר שנדפס בווארשא תרפ"ה, נתווסף בסופו חד"ת בעמוד האחרון, "

ה'אמרי אמת',  -", ובו הערות מכ"ק אדמו"ר שליט"אחלק נוסף איזו הערות וביאורים

טער הי"ד. אך חתנו הגה"ק מבענדין, ואחיו הרב הקדוש מורינו רבי משה בצלאל אל

" שע"י תלמידי ישיבת חכמי לובלין וועד מפיצי אורבהוצאה השניה שיו"ל ע"י "

  עמוד אחרון זה נשמט ולא נדפס משום מה.בשנחאי, תש"ג, 

לפנינו דף שנכתב כנראה ע"י אחד מהשרידים שניצלו והיה בידו הטופס של מהדורה 

בדף הנשמט בכתב יד שניה, והשלים בדף נפרד את כל האמור בהוצאה הראשונה 

 גדול יפה ומסודר עם שמות המעירים בכתב דפוס, ואולי בהיותו בשנחאי כבר כתבו.

 שניצל מהשואה. –משרד הדתות  –מדינת ישראל  –על הדף חתימת 

 שורות. הדבקה בצידו השני. קרעים במרכז. מצב בינוני. 29ס"מ.  22\28מידות: 

, 29 lines, fer “sfat emet”A handwriting completeness page for se

 .condition –tears, folding marks, in good  

 50$מחיר פתיחה: 

 

אוצר גדול של כת"י וחד"ת מאת הגאון הגדול רבי יוסף פרבר -ארכיון -חידושי הגאון שנשכח!  .231

זצ"ל, ראש ישיבת 'אור ישראל' בסלבודקא, ראש הישיבה וממייסדי ישיבת 'היכל התלמוד' בת"א, 

 gloses of the forgeten gaon!- big archive of gloses in hand write וחבר מועצת גדולי התורה.

by the gaon rabbi Yosef farber. The head of ‘or yisrael’ yeshiva at slavodka. Had of the 

yeshiva and ond of the founders of ‘hechal hatalmud’ yeshiva un tel aviv. And member of 

the gdolay tora council 



דף( של כתבי יד חידושי תורה והלכה, מוסר, דרשות והרצאות, מראי  300 –)למעלה מ  אוצר גדול-ארכיון

פרבר זצ"ל, ראש ישיבת 'אור ישראל'  מקומות ומסמכים שונים ומגוונים מאת הגאון הגדול רבי יוסף 

זצ"ל, ומראשי מקימי הישיבה המפורסמת בישוב החדש  בסלבודקא וחתן נכדתו של מרן הסבא מסלבודקא

 'תל אביב', ישיבת 'היכל התלמוד', אשר כיהן בה רבות בשנים כראש הישיבה. וחבר מועצת גדולי התורה.

כאמור הלוט מכיל, כתבי ידו ובהם חידושי תורה בסוגיות הנלמדות בישיבות, ומשא ומתן בדברי פלפול 

הילולא של מרן רבי ישראל סלנטר זצ"ל אבי תנועת המוסר, בהרצאת שיטת והלכה, דרשות והרצאות בימי ה

המוסר לאורה של משנת סלבודקא, מראי מקומות וציונים בגפ"ת ועוד, מסמכים וקבלות בענינים שונים, 

 חלקי מחברות ופנקסים ועוד.

 דף". 300 –"למעלה מ מצב טוב מאוד.  –מצבים וגדלים משתנים, רובו ככולו של האוסף 

לא מופיעים חידושים אלו בספרו 'עין יוסף', שיו"ל בשנת תשל"ד.  –לפי מיטב חיפושינו עד כמה שיכלנו לבדוק 

 ]צריך בדיקה יסודית ומעמיקה נוספת[.

משרידי ראשי הישיבות בדור שלפני השואה ולאחריה. נבחר ע"י מרן רבי נתן  הגאון רבי יוסף פרבר זצ"ל.

צ"ל, כחתן לנכדתו בת חתנו הגאון רבי שלמה לייב אב"ד ווישקי זצ"ל. למד צבי פינקל, 'הסבא מסלבודקא' ז

בכול 'אור ישראל' בסלבודקא שנוסד ע"י זקנו, ובו למד עם שאר גדולי הראש ישיבות בדור שעבר. כיהן 

בראשות הישיבה הקטנה שנפתחה בסלבודקא והרביץ תורה תלמידים. נמלט מליטא לפני פרוץ המלחמה 

ת"א ביוזמת הסבא מסלבודקא. בתקופה -ישיבת 'היכל התלמוד' המפורסמת בישוב החדש ופנה לייסד את

קשה זו בעת המלחמה נסע לארה"ב לבסס את הישיבה ועסק רבות למענה, הצליח לחזור בחזרה בעת 

השואה בדרך לא דרך לארץ ישראל. בהגיע פליטי המלחמה לא"י סייע להם רבות ופתח בעבורם ישיבה 

ופרים". ספרו 'עין יוסף' על מנין המצוות ודברי הראשונים. ]ראה בהקדמה שם את כל כבודו בשם, "פליטת ס

 ותפארתו[.

A big collection of personal pages, letters from rabbi Yosef farber rosh yeshivat “heichal 

 .more then 300 different pages hatalmud” in tel aviv, 

 700$מחיר פתיחה: 

 

 

 

חתימות טובי ב שטר מכירת מקום בביהכנ"סנדיר. "פריט היסטורי".  .232

 Rare. “historical item” selling place in bet [.1848הקהל, פראכניק תר"ח]

kneset biil singhed by tovay hakahal. Frechnik 1848. 

 . עם חתימות טובי 1848 שטר מכירת מקום בביהכנ"ס בפראכניק, משנת תר"ח

. נעשה בהסכמת הרב המאה"ג דפה, ה"ה הגאון רבי שמחה וובר זצ"ל רבה הקהל

 של פראכניק.

 ומצדו השני חתימות ז' טובי העירנוסח השטר  דף גדול שמצדו האחד נכתב

דף בגודל פוליו, קרע לאורך הדף בסימני הקיפול ללא חסר בטקסט, מעט כתמים, 

 טוב מאוד. –מצב טוב 

 50$מחיר פתיחה 

 

 

 

 



ומלואים, השמטות ותיקונים לספר חבל יעקב מרבי אבא יעקב בורכוב עם "הוספות הוספות  .233

 hisafot vemiluhim, hashmatot vetikunim to the book “chevel Yaakov” by’בכ"י המחבר".

rabbi aba Yaakov borchov wuth “addition in the author hand written. 

 לספר "חבל יעקב" ב"ח מהגאון רבי אבא יעקב בורכוב.טעויות  ספר הוספות ומלואים, השמטות ותיקוני

  "גליונות לא חתוכים".י' ד';  "מהדורה יחידה".? 1932ירושלים תרצ"ב? 

 שורות בכ"י המחבר. 17שורות בכ"י המחבר, בעמוד אחרון הגהה בת  8בדף ב' ע"א הגהה בת 

ללא כריכה, נייר לבן טוב, שוליים רחבים מאוד, מצב טוב 

 מאוד.

גדול התלמידים הלמדניים של  רבי אבא הכהן ברוכוב

  .רבינו המהרי"ל דסקין בעת היות מהרי"ל רב בליטא

Additions, completions and repairs on sefer 

“chevel yakov” from rabbi aba yokov borchov, 

single edition, witout book cover, in very good 

condition 

 50$ מחיר פתיחה

 

 

 

 

 lot 2 antique kvitlach לא נודע למי. –גאליציא \קוויטלאך עתיקים שניתנו לצדיק בפולין 2לוט  .234

that given to tzadick in polin/galitzya – unknown to whom. 

קוויטלאך עתיקים שנכתבו לזכות בדבר ישועה  2

אדמו"ר  –ורחמים, כנראה למסרם לצדיק

 גאליציה. לא נודע למי ולא נודע תאריך כתיבתם.\בפולין

 –ברעזוב בראש הקוויטלאך רשומים העיירות: 

 פולין. –גאליציה. לאנטשנא 

ברצונו בין הדברים המעניינים הנרשמים כתוב: "

לשלוח את בנותיו לארץ ישראל כי המה באו בשנים 

ו ואין רואה שום תכלית פה עבורם". "ירומם ד' קרנ

הבורא   בכבוד ושיהיה דבריו נשמעים לעבודת

 ית"ש".

ס"מ. כתמים, קרעים  8\10ס"מ.  16\11גודלים: 

 בצדדים. מצב בינוני ומטה.

)או "פתקא"( הוא פתק שעליו רשומים שמות אנשים יחד עם שמות אמותיהם, ולרוב כולל אף בקשות  קוויטל

המעיין בו ומברך את המגיש. נהוג לצרף לקוויטל ומשאלות. הפתק מוגש על פי מנהג החסידים, לאדמו"ר, 

בספרי  סכום כסף, לצורכי צדקה של האדמו"ר. סכום זה מכונה "פדיון נפש" ובדרך כלל בקיצור "פדיון"

מייחסים מקור קדום לעניין הקוויטל, בדברי הרמב"ן על התורה: "ועוד כי הבא לפני אב הנביאים  חסידות

ם בשמו יהיה לו בדבר הזה זכות וחיים כי בא בסוד העם ובכתב בני ישראל ואחיו קדוש ה' והוא נודע אליה

וזכות הרבים במספרם וכן לכולם זכות במספר שימנו לפני משה ואהרן כי ישימו עליהם עינם לטובה יבקשו 

 עליהם רחמים".



2 notes (kvitlach) that was written in Poland and Galicia, in poor condition.  

 70$פתיחה:  מחיר

 

 

דף בד"ת מאת כ"ק מרן האדמו"ר ה'פני מנחם' מגור זצ"ל כפי הנראה  .235

 papar in divray tora by the admor the ‘pne Menachem’ of לא נדפס.

gur. Apparently not printed. 

בעל  האדמו"ר רבי פנחס מנחם אלטרדף שורות בד"ת בעצם כתי"ק של כ"ק מרן 

  לא נדפס[. –קרוב לוודאי ה'פני מנחם' מגור זצ"ל. ]

", ובו ד"ת בקיצור בנושאים דרך קצרה לחזרהבראש הדף כתב משני צידיו, "

 שונים.

שורות.  27ס"מ. הדבקה באמצע הדף. כתמים.  18\14כתוב משני צידיו. מידות: 

 סימן קיפול. מצב טוב.

A page in handwriting off the “pnei Menachem” it's not printed yet, 

27 lines, folding marks, in good condition.  

 300$מחיר פתיחה: 

 

 

 

דף הערות על ספר 'חנוכת הבית' מהגאון הגדול רבי יוסף שלום אלישיב זצ"ל.  .236

 comment paper about the book ‘chanukat habayit’ by the gaon rabbi Yosef (.1974)תשל"ד)

sholom elyashiv. 1974. 

ול   כתוב משני צידיו על עניני קדשים מאת רשכבה"ג הגאון הגד דף הערות בד"ת

זצ"ל על ספר 'חנוכת הבית', להרב אברהם חנוך קוטיינר  רבי יוסף שלום אלישיבמרן 

 (.1974שליט"א. תשל"ד)

המכתב עוסק בדברי המחבר בספרו הנ"ל סימן ק"י בעניני ביטול תערובת 

 והמסתעף.

 שורות. מצב טוב מאוד.  54ס"מ.  27\21כולו כתוב בעצם כתי"ק. דף שורות. מידות: 

 A letter of comments from harav elyashiv on seffer “chanukat 

in his handwriting and signature, 54 lines, Jerusalem 1974, in very  habait”

good condition 

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

 תימות.מכתבים וח

 



על  חתימת האדמו"ר רבי ישראל אלתר הבית ישראל מגור .237

 דף כוללות )מעמדות( מבית החסידים בנתניה "נדיר".

signature of the admor rabbi yisrael alter the bet Israel of 

gur on paper kolelot (mahamadot) from the Netanya bet 

hachasidim. “rare.” 

 בבית החסידים דגור דרחוב החלוצים נתניה""רשימת אנ"ש מסמך 

אב. עם  –שהשתתפו בכוללות )מוסדות החסידות( בחודשים תמוז 

 חתימה בכתב יד קודשו של אדמו"ר ה'בית ישראל' מגור.

משמות מתפללי בית החסידים, אשר תרמו ביחד  24במסמך מופיעים 

כל חודש  שנאספו ע"י אברהם חיים בן רבקה פייגה 159סך של  

רלינר בשולי המסמך מופיעה חתימת ידו של כ"ק רבי ישראל אלתר ב

  זיע"א בעל ה'בית ישראל' מגור.

 מצב טוב מאוד, סימני קיפול.

. האדמו"ר רבי ישראל בן האדמו"ר רבי אברהם מרדכי אלתר מגור

חותנו בזיוו"ר הוא רבי יעקב מאיר בידרמן, חותנו בזיוו"ש הוא רבי דוד 

וריו קבע בעיר גור, לאחר מלחה"ע הראשונה וידנפעלד. את מקום מג

עבר להתגורר בווארשא. בימי מלחה"ע השנייה נמלט יחד עם אביו 

ועוד קומץ אנשים לארץ ישראל, משפחתו נותרה מאחור לדאבון ליבו. 

לאחר פטירת אביו קיבל את שרביט ההנהגה, ובכל כוחו עמל להקים 

ישק כל דבר  את היהדות מאפר המשרפות ולשקמה מחדש, על פיו

בקרב היהדות החרדית. בשנת תשל"א חלה ועבר ניתוח ממנו החלים, 

בשנת תשל"ז גברה עליו מחלתו וביום ב' אדר עלתה נשמתו בסערה 

השמימה, גופו הטהור הובא למנוחות במערת בית גור במעלה הר הזיתים. מאמריו אותם אמר מדי שבתו 

 נדפסו מפי כתבו בספרו 'בית ישראל'. 

on a document with a list of Chasidim who participated  ature from the “Beit Yisrael”A sign

in a monthly charity that was collected by Avraham chaim ben rivka feige Berliner, at the end 

.of the document the rabbi signed 

 250$ מחיר פתיחה:

 

 , זצ"ל.מרן ה'בית ישראל' ומרן ה'לב שמחהחתימות קודש כ"ק האדמורי"ם לבית גור;  .238

Signatures off the “bait yisrael” and the “lev Simcha” on a small piece of paper, in very good 

condition.  

רבי ישראל חתימת קודש של כ"ק האדמו"ר 

 על פתק קטן,  "ישראל". אלטר מגור זצ"ל

רבי שמחה חתימת קודש של כ"ק האדמו"ר ו

על פתק קטן, "שמחה  בונים אלטר מגור זצ"ל

של האדמו"ר "מהחתימות האחרונות"  בונם".

 בעל הלב שמחה.

 מונח בתוך פלסטיק קשיח. מצב טוב מאוד.

Signatures off the “bait yisrael” and the “lev Simcha” on a small piece of paper, in very 

good condition.  

 70$מחיר פתיחה: 



 –יאס  –מכתב בקשת עזרא בכתב ידו וחתימתו של האדמו"ר נפתלי מרדכי שמרלר מדורהוי  .239

 help request letter in hand write and signature of the admor naftali mordechay עכו.

shmerler from dorhoy-yas-ako. 

האדמו"ר רבי גלוית דואר בקשת עזרא כספית בכתב יד, חתימת וחותמת 

 נפתלי מרדכי שמרלר אל הרב אהרן אפרים פישל הערלינג אב"ד דובלין

 שורות בכתב ידו חתימתו וחותמו של האדמו"ר.  12

מכתבים או חתימות האדמו"ר הנ"ל נדירים מאוד ולא הופיע ממנו במכירות 

 פומביות.

 טוב מאוד.גלוית דואר מצב 

הומור חתן רבי  –בן רבי מאיר מגורא  האדמו"ר רבי נפתלי מרדכי שמרלר

מאיר משאץ )שושלת זלוטשוב( אדמו"ר בדורהוי, יאס, ולאחר מכן בעכו. נפטר 

 בשנת תשכ"ט.  

A letter requesting help and assistance in handwriting and 
signature from rabbi Naftli Mordechai Smerler to rabbi Aharon 
Fishel Herling from Dublin. 
Postcard in very good condition.  

 80$מחיר פתיחה 

 

 

יתן השי"ת שיהיה פרנסה ברווח, ברחוה ובכבוד. מכתב ברכות ונושא עליה לארץ  .240

 yiten hasheyt sheyihiye בני ברק. –"לבני ברק", מהאדמו"ר רבי יוסף צבי קאליש מסקרנוויץ 

parnasa berevach, berevacha hubekavod. Blessing leter with sabject aliya laharetz “to 

bne brak” from the admor rabbi Yosef tzvi kalish of skarnavitch-bne brak. 

מכתב ברכות לפרנסה טובה ברווח ובכבוד ועל בשורה טובה שביתו של נשוא המכתב באה לבני ברק ומקווה 

 בני ברק. וכן על כספים המגיעים לנשוא המכתב מבני ברק. –ה עם כל משפחתו לארץ ישראל שיעל

האדמו"ר רבי יוסף צבי שורות בכתבי יד קודשו וחתימתו של  15מכתב 

בני ברק על נייר מכתבים רשמי של  –קרוטשוב  –קאליש מסקרנביץ 

 האדמו"ר.

ד. כפי המכתב מהחודש אשר ישועות בו מקיפות חודש ניסן תרצ"

 שכותב האדמו"ר במכתב "ובניסן עתידין להגאל".

כאמור נייר מכתבים רשמי, קרע קטן עם חסר בשולי המכתב למטה ללא 

 חסר בטקסט, מצב טוב מאוד.

האדמו"ר  1885/1957תשי"ז  - תרמ"ההרב יוסף צבי קאליש האדמו"ר 

מסקרנוויץ שמעון קאליש בן האדמו"ר רבי  מסקרנביץ ורבה של בני ברק.

האדמו"ר רבי יצחק יעקב רבינוביץ חתן של רבי יצחק מוורקא.  ינונ

מביאלא, והתגורר לאחר נישואיו בביאלא ואחר כך עבר להתגורר 

כיהן כרב בקרוטשוב בחיי אביו ולאחר מכן כאדמו"ר בווארשא  בוורשה.

 וכן כנשיא אגודת ישראל בוורשה.

חק גרשטנקורן שהיה להזמנת מייסדה של המושבה בני ברק, ר' יצ

לארץ ישראל  1935מחסידי סקרנביץ שייסדו את בני ברק, עלה בשנת 

והתמנה כרבה של המושבה, תפקיד בו שימש עד פטירתו במקביל 

לתפקידו כאדמו"ר מסקרנביץ משושלת בית וורקא. הוא התיידד עם 



ידיו. בפרוץ מלחמת העולם החזון איש שתמך בו כרב של בני ברק. מדי שנה היה נוסע לפולין לבקר את חס

השנייה הוא היה בוורשה והצליח לצאת ברכבת האחרונה שיצאה מן הבירה ורשה לעיר הנמל הרומנית 

 קונסטנצה וחזר לארץ ישראל.

A letter of congratulations and blessings from rabbi Yosef Tzvi Kalish rabbi of 
Skierniewice 
and the first rov of Bnei Brak, on an official letterhead of him.  

 100$מחיר פתיחה 

 

אוסף תשע מכתבי רבנים חשובים משרידי תלמידי ישיבת חכמי לובלין, רובם אל רבי  .241

 collection of 9 important rabanio letters אפרים פישל הערלינג משיירי יח"ל ורב באנגליה.

from chachmay Lublin yeshiva pupils. Most of them to rabbi efrayim fishel herling 

chachmay Lublin yeshiva pupil and rav at englend . 

רב שכונת מחנה  הרב ישעי' זאב וינוגרדמכתב ברכת מזל טוב בכ"י וחתימת  א'.מכתבי רבנים:  10לוט 

 יהודה בירושלים. המכתב ממוען אל הרב הערלינג לרגל אירוסיו.

 יר מכתבים רשמי של הרב וינוגרד. מצב טוב מאוד.שורות על ני 15

מראשי ישיבת עץ חיים בירושלים,  הרב ישעי' זאב וינוגרד

 מחבר ספר שערי זיו ג"ח. 

רב ור"מ בחיפה. מכתב  מהרב יהודה גפןמכתבים  2 ג'. –ב' 

שורות על נייר מכתבים  8/9ראשון מזל טוב לנישואין, מכתב 

 רשמי מצב טוב מאוד. 

מכתב שני: מכתב ארוך על נייר דואר אויר דרישת שלומות וכו' 

 מחידושי רבי מאיר שפירא מלובליןוכן שעובד על הוצאת ספר 

"בהלכה ואגדה" ואם יש אצלו או שיודע על מישהו שיש לו 

שורות על מכתב  28חידושים מרבי מאיר שפירא שישלח אליו. 

 טוב מאוד. –דואר אויר, קרעים בסימני הקיפול, מצב טוב 

תשי"ז  –תרס"ז  הרב יהודה גפן רבה של כפר אתא

. רב ור"מ בחיפה ורבה של כפר)קרית( אתא רב 1908/1957

 .6897גדול וחסיד. אוצר הרבנים 

הרה"ג מכתב ברכת מזל טוב לרגל נישואין בכת"י וחתימת  ד'.

 12מגבעתיים.  החסיד רבי שמואל תנחום הלוי רובינשטיין

 ל נייר מכתבים רשמי. מצב טוב מאוד.שורות וחתימת הרב ע

תלמיד הרה"ג החסיד רבי שמואל תנחום הלוי רובינשטיין. 

. בן רבי יעקב 1916/1996תשנ"ו  –תרע"ו , ישבת חכמי לובלין

דוד מחסידי לומז' וחתן הנגיד רבי חיים טוביה פליגלטויב 

 מוורשה.

תלמיד מובהק של רבי מאיר שפירא שאף כינהו "זכרן מופלג". 

שנת תרצ"ו עלה לארץ ישראל שבה עמד בקשרי מכתבים עם ב

כל גדולי ישראל והיה עמהם בקשר ידידות קרובה וכן היה 

 מקורב מאוד לאדמור"י זוויעל.

מילה שורה ארוכה של תפקידי רבנות בתל אביב וגבעתיים 

 ובעשרים שנותיו האחרונות כיהן כאב"ד תל אביב.

 של רבי יצחק פלקסר ראש ישיבת שפת אמת.שונים בכ"י וחתימתו מכתב ארוך דרישות שלום ונושאים  ה'.

 שורות על נייר מכתבים דואר אויר. מצב טוב מאוד. 30



ראש ישיבת תלמיד ישיבת חכמי לובלין,  1917/1999 תשנ"ט - תרע"ז יצחק פלקסר הגאון החסיד רבי

 צ אגודת ישראל.שפת אמת בירושלים, חבר מועצת גדולי התורה של אגודת ישראל וראב"ד בד"

בבית המדרש של חסידות קוידנוב בשכונת למד ה'תש"ב -בשנים ה'תש"א, בשנת תרצ"ו עלה לארץ ישראל

בית ישראל בירושלים עם תלמידים נוספים של ישיבת חכמי לובלין שהצליחו להימלט ולהגיע לארץ ישראל, 

ללמוד בישיבת שפת אמת של לאחר מכן נכנס  הרב שמואל וואזנר והרב אברהם לנדא מסטריקוב.בהם: 

התמנה כר"מ בישיבת שפת אמת של חסידות גור  40-חסידות גור בירושלים. בהמשך, בסוף שנות ה

 התמנה כראש הישיבה 50-בירושלים, ולקראת סוף שנות ה

 כרכים. 17-חיבר את ספרו שערי יצחק על התלמוד בבלי ב

 אהרן שצדרוביצקי "הרב מביאליסטוק", הרה"ג רבי שמואלהזמנה לחתונת החתן מאיר שלום בן  ו'.

שורות בכ"י וחתימת הרב הנ"ל,  20מצדה השני של ההזמנה מכתבו של אבי החתן הרב שמואל אהרן הנ"ל 

 מצב טוב מאוד.

מכתבים ראשונים מכתבי  2 מהרב שמואל אהרן שצדרוביצקי "הרב מביאליסטוק".מכתבים  3 ט'. –ז' 

על זה שאינו כותב לו ולא מספר לו על מצבו  3פישל הערלינג ומכתב מזל טוב לאירוסיו וחתונתו של הרב 

שורות.  19שורות, מכתב ג'  26שורות, מכתב ב'  17ועל "בריחתו מהארץ" בחשאי בלי להיפרד. מכתב א'. 

 המכתבים על נייר דואר אויר מצב טוב מאוד. 3

גודת ישראל באירופה לאחר בנו של האדמו"ר מפינטשוב היה מראשי א הרב שמואל אהרן שצדרוביצקי

המלחמה עלה לארץ ישראל והתגורר בתל אביב שם כיהן כסגן יו"ר הוועד הפועל של אגודת ישראל בארץ 

 .ישראל ויו"ר סניף אגודת ישראל בתל אביב

 כל המכתבים הנ"ל ממוענים אל הרב אפרים פישל הערלינג מתלמידי יח"ל ולאחר השואה מרבני אנגליה.

הרב יואל קלופט אב"ד חיפה. מכתב בקשת עזרה ותמיכה כספית למצוות הכנסת כלה בכ"י וחתימת  י'.

 שורות בכת"י וחתימתו על נייר מכתבים רשמי. מצב טוב מאוד.  5/6

 היה אב"ד בחיפה ומקובל. .1906/1985 תשמ"ה -תרס"ו  הרב יואל קלופט

הלך ללמוד, בעצת החפץ חיים, בישיבת סלוצק נולד לשניאור זלמן קלופט בריגה שבלטביה. בשנת תר"פ 

ובהמשך בקלצק, אצל רבי איסר זלמן מלצר, רבי אהרן קוטלר והרב אלעזר מנחם מן שך. למד גם בישיבת 

 מיר. עלה לארץ ישראל בשנת תרצ"ו, שם התקרב לחזון איש.

ע, וחזר לביתו פרדס חנה. בתקופה זו שהה בפרדס חנה כל השבו-כיהן כר"מ בישיבת קלצק 40-בשנות ה

בירושלים רק בשבת. בשנת תש"ז, עם מעברה של ישיבת קלצק לרחובות, עבר עמה, ומונה על ידי הרב 

התמנה להיות דיין בבית הדין ברחובות, שם גם לימד  תש"יב "צבי יהודה מלצר לכהן כרב "שיכון הפועל

ב אלימלך בר שאול, חילוקי דעות, התיישב בעיר ונתגלעו בינו ובין רב העיר, הר 1953בישיבת קלצק. בשנת 

הודיע הרב בר שאול על התפטרותו  1957בין השאר בנוגע למינוי שוחטים והקמת בתי ספר דתיים. בשנת 

ובעקבות זאת הורו הרבנים הראשיים על העברת הרב קלופט מתפקידו. לעומת זאת, מועצת גדולי התורה 

לא להעבירו מתפקידו. בסופו של דבר עבר הרב והרב יחזקאל סרנא התערבו למען הרב קלופט ודרשו ש

קלופט לכהן כאב בית דין באחד משלושת ההרכבים של בית הדין הרבני האזורי בחיפה כן היה ראש כולל 

 ורב בית הכנסת עדת ישראל בחיפה.

 ספרו "דעת יואל". עסק בקבלה, בעיקר בקבלת הגר"א. הרב שלמה וולבה למד אצלו תחום זה.

A lot collection of nine letters from talmidim yeshivat chachmei Lublin 
to harav Efraim Fischel Herling from London also a telmid from yachal, for more details see 
the Hebrew text. 

 100$מחיר פתיחה 

 



ים פישל מכתב ברכת מזל טוב בכתב ידו וחתימתו של רבי צבי יהודה הכהן קוק אל רבי אפר .242

 mazal tov blessing leter in hand write and הערלינג.

signature of rabbi tzvi Yehuda Hacohen kuk to rabbi efrayim 

fushel herling. 

מכתב ברכת מזל טוב וברכות מרגשות לרבי אפרים פישל הערלינג לרגל 

 רבי צבי יהודה הכהן קוק ר"י מרכזנישואיו בכתב ידו וחתימתו של 

  הרב.

 שורות בכתב ידו וחתימתו של רבי צבי יהודה על נייר מכתבים רשמי. 15

 ס"מ, מצב טוב מאוד. 20/27נייר דק בגודל 

 23)מכונה גם הרצי"ה; ט"ו בניסן ה'תרנ"א, הרב צבי יהודה הכהן קוק 

( היה ראש ישיבת 1982במרץ  9י"ד באדר ה'תשמ"ב,  - 1891באפריל 

הרוחניים הבולטים של הציונות הדתית. בנו מרכז הרב וממנהיגיה 

 ותלמידו של הרב אברהם יצחק הכהן קוק.

A congratulations letter from rabbi tzvi Yehuda kook to 

rabbi fishel herling 15 lines, in very good condition.  

 100$מחיר פתיחה 

 

 

הרב" בחתימות ראשי הישיבה אל מכתבים חשובים מישיבת "מרכז  3 -לוט אישור לימודים ו  .243

 ’lot study approval and 3 importent leters from ‘merkaz harav רבי אפרים פישל הערלינג.

yeshiva singhed by the yeshiva heads to rabbi efrayim fishel herling 

 מכתבים חשובים:  3 -לוט אישור לימודים ו 

רג )אנגליה( שמחציתה תהיה לטובת מכתב בקשר למגבית בעיר עדינבו א'.

הישיבה ומחציתה לטובת מפעל התורה שיהיה ניתן לקבל את הדרישה רק 

בדרישת עסקני מקום המגבית, הענות הדלה של ביהכ"נ "מחזקי הדת" והרי 

 ביהכ"נ זה "זכה לשמש אכסניה לרבינו" )הראי"ה( וכו'.

 –נתן רענן חתומים רבי יעקב משה חרל"פ )חתימה וחותמת( רבי שלום 

קוק )חתימה וחותמת( חותמת הישיבה, במכתב למטה מוסיף "רבי שלום 

 שורות בכ"י וחותם שוב. 5נתן" 

מכתב נוסף לגבי שליחותו באנגליה לטובת הישיבה, התנצלותו על  ב'.

פרסום מעליב בעיתון מתקבלת, צירוף אישור שנצרך להישאר באנגליה שנה 

כוח, ועל דבר  ינוספת, על תעודת השי תמיהתנו למה לא יוכל לשלוח ייפו

 ייסוד אגודת נשים למען הישיבה למה לא ענה לנו?.

 4וחותמת רבי שלום נתן הנ"ל והוספה של חותמת הישיבה, חתימת 

 שורות בכתב ידו וחתימה נוספת.

קיבלנו קטע עיתון בו פורסם חגיגת הסיום בקהילתו שמחנו וכו' ואנו  ג'.

מברכים וכו' אבל למה לא נזכר שם ייחוסו לישיבה והישיבה כלל לא הוזכרה 

כעת  והרי היה אפשר לנצל את החגיגה לטובת הישיבה, בן המזכיר נוסע

 לארצות הברית ועובר באנגליה אנו מבקשים לעזור לו כפי יכולתו ולעזור לו לטובת הישיבה.

 קוק ראש הישיבה. –חותמת הישיבה, חתימת וחותמת רבי שלום נתן רענן 



 רבי צבי יהודה הכהן קוק.אישור לימודים לתלמיד רבי אפרים פישל הערלינג בחתימת  ד'.

 שמי של הישיבה והם כתובים במכונת כתיבה. כל המכתבים על נייר מכתבים ר

Lot 3 letters from yeshivat “merkaz harav” to rabbi fishel herling.  

 100$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 

מכתבים בחתימת ראב"ד לונדון רבי משה סוויפט אל  3לוט  .244

 lot 3 leter sighed by rahavad London רבי אפרים פישל הערלינג.

rabbi moshe swift to rabbi efrayim fishel herling. 

  רבי משה סוויפט ראב"ד לונדון.מכתבים בחתימת  3לוט 

 4של רבי אפרים פישל לרבנות גלזגו,  לרגל התמנותומכתב ברכה  א'.

 הנ"ל על נייר מכתבים רשמי. וחתימת רבי משהשורות במכונת כתיבה 

 ס"מ, סימני קיפול קשים, מצב טוב. 18/21גודל 

שורות במכונת כתיבה  4שקיימו בו  הכנסת אורחיםמכתב תודה על  ב'.

 הנ"ל על נייר מכתבים רשמי. וחתימת רבי משה

 טוב מאוד.–ס"מ, סימני קיפול, מצב טוב  18/21גודל 

לרבנות לגבי השעות  לחגיגת הכתרת רבי אפרים פישלמכתב בקשר  ג'.

שאשתתף אני  אם ברצונו ולמרות הכלוהטיסות והעלויות הכרוכות בזה 

 ישתתף. 

משה הנ"ל על נייר מכתבים רשמי,  וחתימת רבישורות במכונת כתיבה  7

 בנוסף שינוי כתובתו של רבי משה בכ"י.

 טוב מאוד.–ס"מ, סימני קיפול, מצב טוב  18/21גודל 

ת נולד בליברפול, למד בישיבות פוניבז' דליטא וישיב .1907/1984 תשד"מ-תרס"ז הגאון רבי משה סוויפט

מיר בפולניה. כיהן ברבנות בלונדון, ביוהניסבורג דרא"פ ובבית דינו של הגר"י אברמסקי בלונדון כחבר ביה"ד 

 ואח"כ עמד בראש בית הדין. לזכרו יצא לאור "ספר זכרון" ע"י "מכון ירושלים" תשמ"ו. 

Lot 3 letters from rabbi Moses swift to rabbi fishel herling.  

 70$מחיר פתיחה 

 

 

 

 

 



 letter (.1974מכתב תודה וברכה מפוסק הדור הגאון רבי שלמה זלמן אוירבך זצ"ל. תשל"ד) .245

of thenks and blessing from the gaon rabbi shlomo zalman oyerbach 1974. 

" חנוכת הביתעל קבלת הספר " הגאון רבי שלמה זלמן אוירבך זצ"למאת פוסק הדור  מכתב תודה וברכה

 (.1974קוטיינר שליט"א. תשל"ד)להרב 

דף שורות. כולו בכתב ידו 

 22\13וחתימתו הק'. מידות: 

שורות. סימן קיפול  13ס"מ. 

זעיר. מצ"ב המעטפה המקורית 

עם כתובת הנמען והשולח בעצם 

  כתי"ק. מצב מצוין.

A letter of thanks and 

greeting from rabbi 

“shlomo zalman 

in his  Auerbach”

dwriting and signature, han

lines, folding mark, with  13

the original envelope, in 

 .excellent condition 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 mazal tov (.1967ברכת מז"ט מהגאון רבי שמואל ערנפעלד זצ"ל ממטרסדורף. תשכ"ז) .246

blessing from the gaon rabbi 

Shmuel erenfeld of mtarsdorf 

1967. 

ברכת איחולי מזל טוב לחתן לרגל נישואיו 

הגאון רבי שמואל עהרנפעלד מאת 

ארה"ב.  –ממטרסדורף  זצ"ל

  (.1967תשכ"ז)

וזכות אבוה"ק יגן בעדם בין דבריו: "

 ומוסיף,ויתברכו ממעון הברכות". 

 "."נשים מברכות לעצמן ברכת כח"ט

 ב טוב מאוד.שורות. מצ 8ס"מ.  7\14מידות:  כתב בעצם כתי"ק וחתימתו.נ

בן ה'מענה שמחה' נין ונכד למרן בעל החת"ס. מ(, ”תש -א”)תרנ שמואל עהרנפלד ממטרסדורףהגאון רבי 

 היגר לארה"ב לפני השואה מילא את מקום אביו וזקנו בעיר המעטירה מטרסדורף.. נסמך מגאוני גאליציא

חסידא ופרישא. הקים את קריית מגדולי הדור בארה"ב, זקן ויושב בישיבה.  .ייסד את ישיבת חתן סופרו

 אונסדורף ומטרסדורף בעיר הקודש ירושלים. על תולדות חייו יצא לאור ספר מיוחד.

from matesdorf in his handwriting and  A congratulations letter from rabbi shamuel ernfeld

 .signature 1967, in excellent condition 

 100$מחיר פתיחה: 

 

מכתב קודש מהאדמו"ר הקדוש  –"נצרך לי כעת מעות הרבה עבור תושבי ארץ הקדושה"  .247

 nitzrach li kaet maot (.1904"האדמו"ר הצם" כ"ק רבי מאיר יחיאל מאוסטרובצא זצ"ל. תרס"ד)



arbe avur toshavey eretz hakdosha”- holy letter from the admor hakadosh “admor hatzam” 

rabbi meir yechiel of ostrovtza. 1904. 

מאת האדמו"ר הקדוש, פאר צדיקי פולין הנודע בתעניתו משך למעלה מארבעים  מיוחד במינו מכתב קודש

לידידו המופלג רבי יצחק גבריאל שירבה  רבי מאיר יחיאל הלוי האלשטוק מאוסטרובצא זצוק"לשנה, 

 (.1904פעלים לטובת עניי ארץ הקדושה. תרס"ד)

יען כי נצרך לי כעת מעות הרבה עבור תושבי ארץ הקדושה ואבקשו שיראה אצל א כותב: "במכתבו הו

..". בין דבריו הוא מזכיר מס' אנשים הקרובים אליו שאליהם ניתן הידידים נ"י שיתנו שם לצדקה א"י עבורי

י צריך אני כצדקה לעניי ארץ ישראל, ומוסיף שיודיע לו כמה שהתחייבו, " –לפנות לזכותם בעשיית פעלים 

 ". לידע תיכף

וחתימתו הק' על  נכתב כולו בעצם כתי"ק

 שורות. מצב מצוין. 16ס"מ.  9\14גלויה. מידות: 

רבי מאיר יחיאל הלוי הולשטוק האדמו"ר 

תרפ"ח(. נודע בכך  – )תרי"א מאוסטרובצה

נולד בשנת תרי"א  שצם במשך ארבעים שנה.

אברהם יצחק שהיה ר' בעיירה סאבין שבפולין, ל

רבי אופה כעכים. אביו לקחו עמו אל בית רבו 

גרודז'יסק שם קיבל מתורת אלימלך מ

החסידות. כמו כן למד אצל רבי ישראל יהושע 

מקוטנא. בשנת תרמ"ט, נקרא על ידי קהילת 

תרנ"ב, נפטר ב אוסטרובצה לשמש בה כאב"ד.

ורבים מחסידי רבו  רבו, רבי אלימלך מגרודז'יסק

אותו עליהם כאדמו"ר, ובכל זאת הכתירו 

המשיך לנסוע כחסיד לרבי יחזקאל שרגא 

משינאווא. דרשותיו המפולפלות המתובלות 

בחשבונות מתמטיים משכו לחצרו אלפי 

תלמידים וחסידים, אשר עימם נמנו מרבני 

 ואדמו"רי פולין.

ר את צומו רק בשעות נודע בסגפנותו ופרישותו. מסופר כי במשך ארבעים שנה צם ברציפות כשהוא שוב

הלילה בארוחה דלה. מעבר לכך ידוע היה בחומרותיו הרבות על מנת לצאת ידי חובת כל השיטות 

ההלכתיות. נשא ונתן עם רבים מגדולי דורו, כמו בעל "שפת אמת". הידע שלו באסטרונומיה ובמתמטיקה, 

 .בו בשאלות סבוכות משך אליו אנשי מדע לא יהודים מחוגי האקדמיה הפולנית, שבאו להיוועץ

 ספריו: אור תורה, מאיר עיני חכמים, מאיר לארץ, אור טהרה, טוב עין, בית מאיר, נס לשושנים.

1904 in his handwriting and signature “I  A letter from rabbi “Meir Yechiel off ostroftze”

a postcard in NEED MONEY FOR THE RESIDENTS OF ERETZ YISRAEL” , 16 lines on 

 .excellent condition 

 1500$מחיר פתיחה: 

 

 

 

 

 



"ונזכה כולנו לעלות לציון ברנה". מכתב קודש מהאדמו"ר רבי  –"ברוב רחמיו נולד לי בן זכר"  .248

 berov rachamav nolad li ben zachar”- “venizke (.1907יחזקאל הי"ד מאוסטרובצא. תרס"ז)

kulanu lahalot letziyon berina”. Holy letter from the admor rabbi yechezkel of ostrovtza. 

1907 . 

שכתב כ"ק האדמו"ר  מכתב קודש

, הגה"ק רבי השני לבית אוסטרובצא

הי"ד בחיי  יחזקאל הלוי האלשטוק

חיותו של אביו רבי מאיר יחיאל 

מאוסטרובצא, לידידו הרב המופלג רבי 

 (.1907יצחק גבריאל. תרס"ז)

ברוב רחמיו מבשרו, "במכתב הוא 

שהחיינו והגיענו לזמן הזה שנולד לי 

בן זכר למז"ט אור ליום ג' ויתן השי"ת 

שנזכה להכניסו בבריתו של אאע"ה 

", ולגדלו לתורה ולחופה ולמע"ט

שיזכיר אותנו לטובה ומוסיף לבקש "

כנראה  –" לפני מקומות הקדושים

 בארץ ישראל.

ויתן השי"ת שנזכה בסיום הוא כותב: "

שמוע כולם ומכל חבורתינו ומכל ל

ישראל בשורות טובות ונזכה כולנו 

 ".לעלות לציון ברנה

נראה שהכוונה בלידת בנו רבי אברהם 

)אבי האדמור מראדזין זצ"ל(. כיהן ברבנות -יצחק הלוי שהיה חתן רבי ישעיהו אנגלארד רבה של ססנוביץ

 ד. . נהרג על קדה"ש בשואה עם כל יוצ"ח, הי"מונדז'יובבעיר 

שורות. מצב  16ס"מ.  9\14נכתב כולו בעצם כתי"ק וחתימתו על שם אביו שליט"א, על גבי גלויה. מידות: 

 מצוין. 

אוסטרובצה ובנו לבית תש"ג( היה האדמו"ר השני  - )תרמ"ז מאוסטרובצא.רבי יחזקאל הלוי האדמו"ר 

מצ'ורטקוב. למד מפי אביו  משהמאיר יחיאל. היה מגדולי חסידיו של רבי דוד  בישל מייסד החסידות, ר

רבי נפתלי הורוביץ, האדמו"ר ממליץ. התמנה לרבה של  חתןומאוחר יותר מרבי דוד משה מצ'ורטקוב. 

כרבה של נאשלסק הסמוכה לוורשה. כבר באותה תקופה נודע כצדיק. והעיירה אינובלודז' שבמחוז לודז', 

וכאדמו"ר. הקים שם את ישיבת "בית מאיר" על עם פטירת אביו עבר למלא את מקומו באוסטרובצה כאב"ד 

  שם אביו שבה למדו כמאה בחורים. לישיבה נפתחו סניפים גם בוורשה, לודז' וצ'נסטחוב.

מיהודי העיירה  200תש"ג דרש הגסטפו להסגיר את הרבי, אחרת יישרפו בעת השואה סבל רבות ובשנת 

וטב אהיה אני קורבן הקהל ולא להפך". הוא טבל וחייהם של אלפים נוספים יהיו בסכנה. בתגובה אמר: "מ

במקווה ובעלות השחר אמר סליחות ווידוי והתכונן למות על קידוש השם. בעשרה בטבת בשעה תשע בבוקר 

באו הנאצים להוציאו להורג וירו בו למוות סמוך לקיר בית הכנסת, כשהוא קורא שמע ישראל. עשרים יהודים 

לצו לחפור קבר אחים לעצמם, ונורו לתוכו. הרבי מאוסטרובצה הובא לקבר שהציעו עצמם למיתה במקומו, או

 ישראל וכחודש אחריו נרצחו גם שבעת ילדיו.

הרבי התכוון להוציא את חידושיו תחת השם "מראה יחזקאל", אך מרבית כתביו אבדו. המעט ששרד יצא 

 .דושי אביולאור בשם "קדשי יחזקאל" וצורף לספר "מאיר עיני חכמים" הכולל את חי

1907 in his handwriting and signature about the  A letter from rabbi “Yechskel off ostroftze”

 .birth of his son,on a postcard, 16 lines, in excellent condition 

 700$מחיר פתיחה: 



 

 

 

"אבקשו להזכירני במקומות הקדושים בימים הנוראים, שאזכה לקבל עלי עול תורה ועול מלכות  .249

מכתב קודש מהאדמו"ר רבי יחזקאל הי"ד מאוסטרובצא.  –שמים, שאשוב בתשובה שלימה" 

 avaksho lahazkireni bamekomot hakdoshim bayamim hanorahim, shehezke (.1908)חתרס"

lekabel alay ol tora veol malchut shamyim, sheashuv betshuva shlema”- holy letter from the 

admor rabbi yechezkel of ostrovtza. 1908. 

שכתב כ"ק האדמו"ר השני לבית  מכתב קודש

 הגה"ק רבי יחזקאל הלוי האלשטוקאוסטרובצא, 

הי"ד בחיי חיותו של אביו רבי מאיר יחיאל 

מאוסטרובצא, לידידו הרב המופלג רבי יצחק גבריאל. 

 (.1908תרס"ח)

המכתב מתוארך ליום כ"ח אלול מעיר אוסטרובצא 

 ראש השנה. –בפרוס ימים הנוראים 

דברי קודש מכ"ק במכתב הוא כותב על שליחת, "

אאמו"ר שליט"א.. ואמר לי ]אדמו"ש[, שטוב 

 תי שכתבתי לכם זו התורה".עשי

כן מבקש להזכירו במקומות הקדושים בימים 

שאזכה לקבל עלי עול תורה ועול מלכות "הנוראים, 

 . ומוסיף לשלוח ד"ש לידידו ואנשי בריתו."ובכתיבה וחתימה טובה שמים, שאשוב בתשובה שלימה

שורות.  22ס"מ.  9\14יה. מידות: נכתב כולו בעצם כתי"ק וחתימתו על שם אביו הגה"ק שליט"א, על גבי גלו

 כתמים. מצב טוב מאוד.

אוסטרובצה ובנו לבית תש"ג( היה האדמו"ר השני  - )תרמ"ז מאוסטרובצא.רבי יחזקאל הלוי האדמו"ר 

מצ'ורטקוב. למד מפי אביו  מאיר יחיאל. היה מגדולי חסידיו של רבי דוד משה בישל מייסד החסידות, ר

רבי נפתלי הורוביץ, האדמו"ר ממליץ. התמנה לרבה של  חתןומאוחר יותר מרבי דוד משה מצ'ורטקוב. 

כרבה של נאשלסק הסמוכה לוורשה. כבר באותה תקופה נודע כצדיק. והעיירה אינובלודז' שבמחוז לודז', 

מו"ר. הקים שם את ישיבת "בית מאיר" על עם פטירת אביו עבר למלא את מקומו באוסטרובצה כאב"ד וכאד

  שם אביו שבה למדו כמאה בחורים. לישיבה נפתחו סניפים גם בוורשה, לודז' וצ'נסטחוב.

מיהודי העיירה  200תש"ג דרש הגסטפו להסגיר את הרבי, אחרת יישרפו בעת השואה סבל רבות ובשנת 

אהיה אני קורבן הקהל ולא להפך". הוא טבל וחייהם של אלפים נוספים יהיו בסכנה. בתגובה אמר: "מוטב 

במקווה ובעלות השחר אמר סליחות ווידוי והתכונן למות על קידוש השם. בעשרה בטבת בשעה תשע בבוקר 

באו הנאצים להוציאו להורג וירו בו למוות סמוך לקיר בית הכנסת, כשהוא קורא שמע ישראל. עשרים יהודים 

לחפור קבר אחים לעצמם, ונורו לתוכו. הרבי מאוסטרובצה הובא לקבר שהציעו עצמם למיתה במקומו, אולצו 

 ישראל וכחודש אחריו נרצחו גם שבעת ילדיו.

הרבי התכוון להוציא את חידושיו תחת השם "מראה יחזקאל", אך מרבית כתביו אבדו. המעט ששרד יצא 

 .אביו לאור בשם "קדשי יחזקאל" וצורף לספר "מאיר עיני חכמים" הכולל את חידושי

XXIV. A letter from rabbi “Yechskel off ostroftze” in his handwriting and signature 1908 “ I 

WOULD LIKE TO BE REMINDED BY THE HOLY PLACES (IN ERETZ YISRAEL) on a 

 .postcard, in excellent condition 

 700$מחיר פתיחה: 

 



 thanks and blessing (.1974ת"א. תשל"ד) –ם מכתב תודה וברכה מאת האדמו"ר מסלוני .250

letter from the admor of Slonim-tel aviv. 1974. 

חנוכת לרגל קבלת ספר " מכתב תודה וברכה

" על קדשים, מהרב אברהם חנוך קוטיינר הבית

רבי ת"א,  –שליט"א מאת האדמו"ר מסלונים 

. אברהם יהושע העשיל ווינברג זצ"ל

 (.1974תשל"ד)

לדברי ברכה, האדמו"ר מוסיף ברמזים  בנוסף

וגימטריאות על שם הספר, חודש אדר, ובנין 

  המקדש ועוד.

על נייר מכתבים אישי. עצם כתי"ק וחתימתו הק'. 

שורות. סימני קיפול. מצ"ב  15ס"מ.  16\20מידות: 

המעטפה המקורית גם בכתי"ק שם השולח 

 והנמען. מצב מצוין.

 יל וינברגרבי אברהם יהושע העשהאדמו"ר 

. בנו של האדמו"ר רבי יששכר לייב ת"א-מסלונים

ם מילא את מקומסלונים בנו של ה'דברי שמואל'. 

בסלונים, עלה לארץ ישראל בשנת תרצ"ה  אביו

 אהלי יששכר".  -אנציקלופדי "אוצר ערכי התורה -חיבר ספר תורנייב, ופתח בית מדרש בתל אב

in his handwriting and signature,  the rabbi of slonim,A letter of thanks and greeting from 

 .lines, folding marks, with the original envelope 15 

 70$מחיר פתיחה: 

 

מכתבי מהגאון החסיד המפורסם רבי יהושע מנחם  3 .251

 תשל"ה.\ארנברג זצ"ל בעל שו"ת 'דבר יהושע'. תשל"א

leters from tha famous gaon, chasid rabbi Yehoshua 

Menachem erenberg the author of ‘shut’ ‘dvar yehoshua’ 

1971-1975. 

מכתבים מהגאון החסיד המפורסם, בעל ההוראה הנודע מתל אביב,  3

בעל  הגאון רבי יהושע מנחם ארנברג זצ"לשריד לגאוני גאליציה, 

 השו"ת המפורסם 'דבר יהושע'.

 אברהם חנוך קוטיינר ", להרב כתב סמיכה, "יורה ידין

". שנת בסמיכת חכמיםשליט"א ומעטרו וסומכו "

 (.1972תשל"ב)

  בשבח הרב הנ"ל לקהילות ישראל החפצים למנות מכתב

אני מקווה שימצא את מקומו עליהם רב ומורה הוראה, "

הראוי בעולם התורה וכל עיר שישימוהו לראשם לרב 

ירם". ומורה עליהם כבוד גדול יהיה להם ויביא ברכה לע

 (.1971שנת תשל"א)

 'עבור הרב הנ"ל המלצה ל'קרן זכרון למען תרבות תורנית ,

 (.1975לתמוך בו ובספרו. שנת תשל"ה)

 כולם בעצם כת"י ובחתימתו וחותמתו ועל נייר מכתבים אישי. גודלים שונים. מצב מצוין.



ם בדור הקודם. שריד לגאוני תשל"ו(, גאון וחסיד, מגדולי הרבני-)תרס"ה הגאון רבי יהושע מנחם אהרנברג

אביב, בה הוכר כאחד מגדולי -גאליציא בדור האחרון. תלמיד רבי מאיר אריק. לאחר השואה עלה לתל

הדין )ראב"ד(. כיהן ברבנות בקפריסין לאודים מוצלים מהשואה ופעל -הפוסקים ונתמנה לראש אבות בתי

היה סומך על הוראתו וכל דבר הקשה בבית רבות שם בעניני יהדות ואישות. האדמו"ר רבי אהרן מבעלזא 

 האדמו"ר פנו אליו להכרעה הלכתית. בעל שו"ת דבר יהושע ו' חלקים.

A lot of letters from rabbi yeshuha Menachem Ehrenberg, in excellent condition.  

 80$מחיר פתיחה: 

 

ראש ישיבת פונביז'. מכתב ברכה ממרן הגאון הגדול רבי מיכל יהודה ליפקוביץ זצ"ל,  .252

 blessing leter from maran hagaon rabbi michil Yehuda lifkovitch, the head (.1974תשל"ד)

of ponovitch yeshiva. 1974. 

, רבי מיכל יהודה ליפקוביץ זצ"למאת הגאון הגדול מרן  מכתב ברכה

ראש ישיבת פונביז', להרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א על קבלת 

 (.1974'חנוכת הבית'. תשל"ד) ספרו

ידידי הולך בדרך ישר עד מאד בסגנון ברור ובבירור כל בין דבריו: "

יסוד ויסוד שמחדש בראיות מהסוגיא ומלשון הרמב"ם אשר דבריו 

 ".מושכים את לב המעיין

ס"מ.  23\16כולו כתוב בעצם כתי"ק וחתימתו. דף שורות דקיק. מידות: 

 רים. מצב מצוין.שורות. סימני קיפול זעי 10

תשע"א( ראש ישיבת -)תרע"ד מרן הגאון רבי מיכל יהודה ליפקוביץ

. תלמיד הגאון רבי שלמה חבר מועצת גדולי התורה ,פונוביז' לצעירים

היימן. ותלמיד ישיבת חברון ומגדולי תלמידיו של מרן רבי איסר זלמן 

הרביץ מלצר. מגדולי הדור ועומד בפרץ יחד עם רעו מאז הרב שטיינמן. 

 תורה לאלפים.

in  A letter of greeting from rabbi michel Yehuda Lefkowitz

his handwriting and signature, 10 lines, folding marks, bnei 

 .brak 1974, in excellent condition 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 lot 6 letters from מכתבים מגדולי הדור זצ"ל ושליט"א בדברי תורה ובהבעת תודה. 6לוט  .253

the great rabanim of this generation in divray tora and gratitude. 

, להרב אברהם חנוך קוטיינר לוט מכתבים מגדולי ישראל, רבנים חשובים, ראשי ישיבות, פוסקים ודיינים

 . 'חנוכת הבית'שליט"א בדברי ברכה והערכה על קבלת ספרו 

 מחשובי הדיינים, רבה של באר הגאון רבי שלמה טנא זצ"לת מכתב הערות ודברי הערכה מא .

 שבע וחבר ביה"ד בתל אביב.

  חבר הרבנות הראשית. מרבני חסידי הגאון רבי שלמה יוסף זוין זצ"למכתב דברי הערכה מאת .

 חב"ד, עורך האניצקלופדיה התלמודית.



  ראש הגאון רבי אשר ליכטשטיין זצ"למכתב דברי הערכה מאת ,

  קמניץ.ישיבת 

  ראש הגאון רבי משה חברוני זצ"למכתב דברי הערכה מאת ,

 ישיבת חברון.

  הגאון הגדול רבי גרשון איידלשטיין מכתב דברי הערכה מאת

 , ראש ישיבת פונביז'.שליט"א

  הגאון הגדול רבי משה מכתב הערה ודברי הערכה מאת

 , ראב"ד ה'עדה החרדית', ירושלים.שטרנבוך שליט"א

 . מצבים טובים.גודלים שונים

harav shlomo tene, harav shlomo Yosef  Lot 6 letters of rabanim,

zevin, harav asher Lichtenstein, harav moshe hevroini, harav 

gershon eidelstein, harav moshe shternbuch, all in excellent 

 .condition 

 120$מחיר פתיחה: 

 

 

 thenks (.1974הגאון הגדול רבי שלום יוסף אלישיב זצ"ל. תשל"ד)דברי תודה והערכה מאת  .254

and appreciation letter by the gaon rabbi sholom Yosef elyashiv. 

1974. 

הגאון הגדול מרן רבי יוסף מאת רשכבה"ג  אגרת בדברי הערכה ותודה

להרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א על קבלת ספרו  שלום אלישיב זצ"ל

 (.1974על סדר קדשים. תשל"ד) ת הבית''חנוכ

כי מחברו השכיל.. בבירור וליבון ענינים בדבריו משבח את ספרו החשוב, "

 עמוקים בהוויות דאביי ורבא, ובדברי הראשונים..".

ס"מ.  24\18. מידות: מכתבים אישיכולו כתוב בעצם כתי"ק וחתימתו על נייר 

 שורות. מצב מצוין. 18

in his  and appreciation from harav ElyashivA letter of thanks 

handwriting and signature, 18 lines, Jerusalem 1974, in excellent 

 .condition :120$מחיר פתיחה 

 

 

 

שואה. מכתב מיוחד מאת הגאון רבי שמואל פונדילר זצ"ל אב"ד ריטובה על נסיעתו לארץ  .255

 holocoust. special letter from the gaon rabbi (.1940ישראל בעיצומם של השואה. ת"ש)

Shmuel fondiler abad ritova about his travel to eretz Israel during the holocaust. 1940. 

הי"ד אב"ד ריטובה ומשגיח בישיבת טעלז  רבי שמואל פונדילערשואה. מכתב מיוחד במינו מאת הגאון 

שצריך לזה מתינות וזריזות, אך לא 'סרטיפיקאט' ששלחו לו, " בליטא. על אי נסיעתו לארץ ישראל עם

 ". לבסוף נספה בשואה, הי"ד. כבזק... וד' יצליח דרכינו ולתקנינו בעצה טובה

 (.1.3.1940כ"א אדר א' שנת ת"ש)תאריך: 



-נדפס בקובץ תבונה, חודש תשרי]–נציין שישנו מכתב ממנו אודות ביאתו לארץ ישראל עוד בשנת תרפ"ו 

 לו, תשי"א[.כס

בין דבריו הוא כותב פיסקא מעניינת אשר לו בקבלה מרבותיו, וז"ל: 

"מיסודות התורה אשר קבלתי מרבותי זו שמעתי כתרגומו, כי אין 

להתפלא על שום פעולה ומעשה מאדם גדול ממש אשר גם לקטן 

אינו ראוי, כן על פעולה ומעשה מקטן אשר ראוי לגדול לעשות, ועל 

ליא ואין ביניהם, רק שהגדול בין לילה ישוב שניהם אין להפ

לגדלותו ואל יהרהר אחריו, בוודאי שב, והקטן ישאר בקטנותו עד 

 אשר עגדל ויעמול להעשות גדול". 

ס"מ. על נייר מכתבים רשמי. בעצם כתי"ק וחתימתו.  28\22מידות: 

שורות. סימני קיפול. קרע למעלה ולמטה. כתמים קטנים. מצב טוב  26

 וב.ט\מאוד

תש"א( משגיח ישיבת  - )תרל"ה רבי שמואל ב"ר יצחק פונדילר

לז ורבה האחרון של ריטובה שבליטא. מגדולי תלמידי הסבא עט

לפי עדויות, הוכרח הרב פונדילר להשחית  מסלבודקא. נספה בשואה.

ספרי תורה בבית המדרש של ריטובה ומת מהתקף לב. הוא היה 

הועלה לקבורה  90-ובשנות ה חשוך ילדים. נקבר ארעית בחצר בית,

בבית הקברות של נציבי ישיבת פוניבז' בבני ברק בהשתדלות רבי 

 אהרן בן ציון שורין.

about his trip to eretz  a special letter from rabbi shamuel fundiler the last rabbi of rietavas,

yisrael s 

 100$מחיר פתיחה: 

 

ול רבי מיכל יהודה ליפקוביץ זצ"ל, ראש ישיבת פונביז'. מכתב תנחומין ממרן הגאון הגד .256

 condolences letter from maran hagaon rabbi michil Yehuda lifkovitch the (.1998תשנ"ח)

haed of ponovitch yeshiva. 1998. 

רבי מיכל יהודה ליפקוביץ מאת הגאון הגדול מרן  מכתב תנחומין

אברהם חנוך קוטיינר שליט"א ראש ישיבת פונביז' להרב  זצ"ל,

  (.1998בפטירת אחיו ז"ל. תשנ"ח)

ס"מ. סימני קיפול  20\21שורות. מידות:  8כולו בכתי"ק וחתימתו. 

 זעירים. מצב מצוין.

תשע"א( ראש -)תרע"ד מרן הגאון רבי מיכל יהודה ליפקוביץ

. תלמיד הגאון חבר מועצת גדולי התורה ,ישיבת פונוביז' לצעירים

היימן. ותלמיד ישיבת חברון ומגדולי תלמידיו של מרן רבי רבי שלמה 

איסר זלמן מלצר. מגדולי הדור ועומד בפרץ יחד עם רעו מאז הרב 

 שטיינמן. הרביץ תורה לאלפים.

A condolence letter from rabbi rabbi michel Yehuda 

in his handwriting and signature, 8 lines, folding  Lefkowitz

 ., bnei brak 1998, in excellent conditionmarks 

 70$מחיר פתיחה: 

 



כתב סמיכה מיוחד מהגאון רבי יצחק צבי בערנפעלד זצ"ל, רב  -"כלום מעיד אב על חתנו"  .257

 klum mehid av al chatano”- special smicha ktav by the (.1971אב"ד חוג חת"ס ב"ב. תשל"א)

gaon rabbi Yitzchak tzvi berenfeld rav abad chug chatam sofer bne brak. 1971. 

רבי יצחק צבי שכתב הגאון  כתב סמיכה מיוחד במינו

בעת היותו רב דק"ק 'מחזיקי הדת', בעיר  בערנפעלד זצ"ל

שווייץ, לחתנו אהובו הרב אברהם חנוך קוטיינר  –גענף 

 (.1971שליט"א. תשל"א)

התעודה וזאת בראש כתב הסמיכה מופיע הכותרת, "

 כלום מעיד אב על חתנו כבנו שליט"א".", "בישראל

דברים נלהבים מאוד כתובים בכתב הסמיכה הארוך 

 המיוחד.

נייר מכתבים אישי. כתוב במכונת כתיבה. חתימתו בכתי"ק 

 21ס"מ.  30\21+וחותמתו. בעת רבנותו בעיר גענף. מידות: 

 שורות. מצב מצוין.

תשנ"ח(, נין ונכד למרן -ז)תרע" הגאון רבי יצחק צבי ברנפלד

ה'כתב סופר'. תלמיד מרן ה'דעת סופר' בפרשבורג והמהרי"ץ 

דושינסקי בירושלים. חביב אצל מרן הגאון מטשעבין. נשא את 

זוגתו הרבנית נכדת הגאון רבי יוסף חיים זוננפעלד זצ"ל. כיהן 

כרב בשכונת פאג"י בירושלים, במלבורן וסידני שבאוסטרליה 

וויץ. לאחרונה כיהן כרבה של קהל "חוג חתם ובעיר גענף שבש

מאיר בני ברק וכיהן כחבר הבד"צ 'זכרון מאיר' -סופר" בזכרון

יחד עם הרב וואזנר, הרב יצחק אונגר והרב נתן געשטטנר זצ"ל. 

מגדולי חשובי רבני העיר ב"ב. הו"ל כמה ספרים ובהם: סידור 

 החת"ס, סופר המלך על הרמב"ם ועוד.

 A ordination letter from rabbi yitschak tzvi bernfeld 1971, in excellent condition. 

 50$מחיר פתיחה: 

 

 מכתבי הסכמה.                  

 

"נדיר". מכתב הסכמה בחתימת האדמו"ר רבי  .258

מרדכי שלום יוסף מסדיגורה "הכנסת מרדכי" אל הרב אפרים 

 rare”. approval letter פישל הרלינג משרידי תלמידי יח"ל.

signed by the admor rabbi mordechay shalom Yosef of 

sadigura “hakneset mordechay” to harav efrayim fishel 

erling pupil of chachmey Lublin yeshiva. 

האדמו"ר רבי מרדכי שלום יוסף בחתימת  "הסכמה"מכתב 

לרבי אפרים פישל  פרידמן "הכנסת מרדכי" מסדיגורא

הערלינג, "הציע לפני" עלים לדוגמה מספריו "בית ישראל" ומעשי 

 אבותי בידי שלא להרבות "בהסכמות על ספרים" ומפני חיבתו וכו' 

"ומצוה" על כל אוהבי תורה להביאם ולהניח ברכה בתוך ביתם 

 וכו' חתימת יד קודשו של האדמו"ר.



ותב האדמו"ר במכתב שמעשי אבותיו בידו שלא להרבות מכתבי הסכמה מהאדמו"ר "נדירים" כמו שכ

 בהסכמות.

 שורות במכונת כתיבה וחתימת האדמו"ר על נייר מכתבים רשמי)בלנק( של האדמו"ר. 17

 , מצב טוב מאוד.A4גודל 

האדמו"ר רבי . בן 1897/1979תשל"ט  – תרנ"ז פשמשיל –האדמו"ר רבי מרדכי שלום יוסף מסדיגורא 

היה בן אחר בן לאדמו"ר רבי ישראל מרוז'ין. כיהן כאדמו"ר מגיל שש עשרה עד פטירתו אהרן מסדיגורה, ו

משך קרוב לשבעים שנה. כבר מצעירותו היה חבר מועצת גדולי התורה של אגודת ישראל והיה מחשובי 

 האדמו"רים.

rling, on to rabbi fishel he A consent letter from rabbi Mordechai shlomo Yosef of sadigura

 .his official leather blank 17 lines and his signature, in very good condition 

 120$מחיר פתיחה 

 

מכתב קודש מאת כקש"ת מרן האדמו"ר מבעלזא שליט"א.  .259

 .holy letter from maran the admor of belze shlita. 2006 (.2006תשס"ו)

להרב  ישכר דוב מבעלזא שליט"ארבי מאת כקש"ת האדמו"ר  מכתב קודש

" במהדורה חנוכת  הביתאברהם חנוך קוטיינר שליט"א לרגל הדפסת ספרו "

 חדשה ולרגל השמחה במעונו.

 הק' ישכר דוב.על נייר מכתבים אישי. בכתב מחשב וחתימתו הק': 

שורות. סימן קיפול. בצירוף המעטפה המקורית. מצב  14ס"מ.  15\21מידות: 

 מצוין.

Jerusalem 2006,  r from the belzer rabbi with his signature,A lette

 .with the original envelope, in excellent condition 

 250$מחיר פתיחה: 

 

מכתב  –"והוא תועלת גדול לבני תורה העוסקים בסדר קדשים"  .260

 vehu tohelet gadol (.1976הסכמה מהגאון הגדול פוסק הדור רבי משה פיינשטיין זצ"ל. תשל"ו)

livne tora haoskim beseder kodashim”- approval letter by the 

gaon rabbi moshe fayinshtane. 1976. 

מרן רבי משה נלהב, בעצם כתי"ק של הגאון פוסק הדור  מכתב הסכמה

", על סדר קדשים מהרב הגאון רבי חנוכת הביתעבור ספר " פיינשטיין זצ"ל

 (.1976שליט"א. תשל"ו)אברהם חנוך קוטיינר 

 ".וראוי לכל בן תורה אשר יקנה ספר החשוב הזהמדבריו: "

שורות. סימני  6ס"מ.  28\22על נייר מכתבים אישי. כולו בכתי"ק וחתימתו. 

 קיפול זעירים. מצ"ב גם המעטפה המקורית. מצב מצוין.

 תשמ"ו(, גדול פוסקי ההלכה בארצות-)תרנ"ה מרן הגאון רבי משה פיינשטיין

הברית. נשיא "אגודת הרבנים דארה"ב וקנדה". מנהיג היהדות החרדית וראש 

"מועצת גדולי התורה". ראש ישיבת "תפארת ירושלים" בניו יורק. מחבר 

הספרים: שו"ת "אגרות משה", חידושי "דברות משה" על הש"ס ו"דרש משה" 

 על התורה.



fer “chanukat habait” in his handwriting on sef A letter of assent from rabbi Moshe Feinstein

 .and signature, New York 1976, in excellent condition 

 200$מחיר פתיחה: 

  

הסכמה בכתי"ק  -נדיר! "אשר למד וגדל אצלנו הרבה שנים בישיבתנו הק' "ישיבת בריסק""  .261

 (.1972רבי יוסף דב הלוי סאלאווייציק זצ"ל. תשל"ב) –וחתימתו של הגאון הגדול לבית בריסק 
rare! “asher lamad vegadal etzlenu arbe shanim beyshivatenu ‘yeshivat brisk’”- approval in 

hand written and signature of the gaon from bet brisk – 

rabbi Yosef dov Halevi salaveychik. 1972. 

תי"ק מאת הגאון הגדול לממלכת בית בריסק, בעצם כ חשובה הסכמה

, ראש ישיבת בריסק מרן הגאון רבי יוסף דב הלוי סאלאווייציק זצ"ל

" חנוכת הביתובנו הגדול של מרן הגרי"ז זצ"ל, לרגל הדפסת ספר "

להרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א ובדברי שבח מופלגים אודות 

 (.1972המחבר. תשל"ב)

 שורות. מצב מצוין. 13ס"מ.  17\20מידות: 

תשמ"א(. בנו הגדול  –)תרע"ו  הגאון רבי יוסף דב סאלאווייציק זצ"ל.

של מרן הגרי"ז הלוי, וממלא מקומו בראשות ישיבת בריסק. מצעירותו 

מסר שיעורים בבריסק ובווארשא. עילוי עצום. הרביץ תורה לאלפי 

א לאור תלמידים ובהם גדולי תורה מפורסמים בדור שלאחריו. מחד"ת יוצ

מעת לעת ע"י תלמידיו. בנו מ"מ הוא הגאון המפורסם רבי אברהם יהושע 

 סאלאוויציק שליט"א. 

A letter of assent from rabbi Yosef Dov Soloveitchik rosh 

, on sefer “chanukat habait” in his handwriting yeshivat brisk

 .nditionand signature, Jerusalem 1972, in excellent co 

 300$מחיר פתיחה: 

 

הסכמה מאת הגאון הגדול מרן רבי אלעזר מנחם מן שך זצ"ל לס'  .262

 Approval by the gaon maran rabbi(. 1972'חנוכת הבית'. תשל"ב)

Elazar Menachem man shach to to the book ‘chanukat habayit’. 

1972. 

, ראש ישיבת מן שך זצ"להגאון הגדול רבי אלעזר מנחם הסכמה נלהבת ממרן 

על סדר קדשים, להרב  'חנוכת הבית'פונביז' וראש מועצת גדולי התורה, לספר 

 אברהם חנוך קוטיינר שליט"א.

 בין דבריו בשבח הספר ומחברו בדברים מפליגים ומיוחדים.

ס"מ.  25\17כתוב כולו בעצם כתי"ק וחתימתו. על נייר מכתבים רשמי. מידות: 

 ין.שורות. מצב מצו 14

A letter of recommendation from rabbi Elazar Menachem Man 

1972, in his handwriting and signature, 14 lines, in excellent  Shach

 .condition 

 300$מחיר פתיחה: 

 



מכתב ברכה ממרן פוסק הדור הגאון רבי שמואל הלוי וואזנר זצ"ל.  .263

 blessing letterfrom maran hagaon rabbi Shmuel Halevi (.2002תשס"ב)

vozner. 2002. 

על קדשים, ועל הרב המחבר  'חנוכת הבית', לספר הסכמה –מכתב ברכת הצלחה 

 הגאון רבי שמואל הלוי וואזנרהרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א מאת מרן פוסק הדור 

 (.2002זצ"ל. תשס"ב)

שיגע הרבה במקצוע זה ועלתה וראוי ספר זה לברכה, כי ניכר מתוכו בין דבריו: "

 ".בידו

שורות.  10ס"מ.  16\20על נייר מכתבים אישי. כתוב כולו בכתי"ק וחתימתו. מידות 

 סימני קיפול זעירים. מצב מצוין.

in  A letter of recommendation and greeting from rabbi Shmuel wosner

 .excellent conditionhis handwriting and signature, bnei brak 2002, in  

 100$מחיר פתיחה: 

 

 

 מכתבי המלצה.

 

 (2003מכתב המלצה מכ"ק האדמו"ר מערלוי זצ"ל. תשס"ג ) .264

recommendation letter by the admor of erloy. 2003. 

זצ"ל האדמו"ר מערלוי עבור  רבי יוחנן סופרבעצם כתי"ק מאת כ"ק  מכתב המלצה

  (.2003תשס"ג). אוסטרובצא'מוסדות '

 שורות. מצב מצוין. 12ס"מ.  21\17על נייר מכתבים אישי. מידות: 

in his handwriting  A letter of recommendation from the Rabbi of Erlau

 .and signature, Jerusalem 2003, in excellent condition 

 60$מחיר פתיחה: 

 

 (.2003ה יוסף זצ"ל. תשס"ג)מכתב המלצה ממרן הראשון לציון רבי עובדי .265
Recommendation letter from maran the rishon letziyon rabbi ovadya 

Yosef. 2003. 

הראשון לציון רבי ' מאת הגאון הגדול, אוסטרובצאמכתב המלצה עבור מוסדות '

 (.2003תשס"ג) עובדיה יוסף זצ"ל.

 עובדיה יוסף. בכתב מחשב וחתימתו הק': 

 המקורית עם כתובת הנמען בעצם כתב יד קודשו. מצ"ב גם המעטפה

 שורות. מצב מצוין. 14ס"מ.   16\25על נייר מכתבים אישי. מידות: 

, A letter of recommendation from rabbi ovadia Yosef with his signature

 .Jerusalem 2003, in excellent condition 

 50$מחיר פתיחה: 



 

ראב"ד בד"צ ב"ב ורב אב"ד רמת אהרן.  –המלצה מהגאון הגדול רבי ניסים קרליץ  .266

 (. ונוסח מודעת אבל על אחיו רבי יהושע מנחם קרליץ בכתב ידו של רבי ניסים.2003תשס"ג)

Recommendation by the gaon rabbi nisim karlitz- rahavad badatz bne brak and rahavad 

ramat aharon. 2003. And mourning notice 

version after his brathor rabbi Yehoshua 

Menachem kerlitz in rabbi nisim hand 

written. 

רבי ניסים מאת הגאון הגדול מפוסקי הדור  המלצה

רב אב"ד רמת אהרן וראב"ד בד"צ ב"ב,  קרליץ שליט"א

 (. 2003". תשס"ג)מוסדות אוסטרובצאלמען "

הוא מהכוללים שהוציאו מבין שכידוע בין דבריו: "

 ".כתליהם עשרות מרביצי תורה

כולו כתוב בכתי"ק וחתימתו וחותמתו. על נייר מכתבים 

 שורות. מצב מצוין. 14ס"מ.  15\21אישי. מידות: 

שכתב בו הגאון רבי ניסים  בנוסף מצ"ב פתק קטן ישן

על פטירת אחיו רבי  נוסח טיוטת מודעת אבלקרליץ, 

מרן החזו"א(. מידות:  –יום היארצייט של דודו )–יהושע תנחום קרליץ שנלב"ע ביום ט"ו מר חשון תשל"ז 

 ס"מ בערך. 10\10

A letter of recommendation from rabbi nisim karelits, 2003, and a draft off obituary letter 

 .gnature, in excellent conditionboth in his handwriting and si, 1977 

 70$מחיר פתיחה: 

 

 (.2004מכתב המלצה מכ"ק האדמו"ר רבי שמעון נתן נטע מלעלוב זצ"ל. תשס"ד) .267
Recommendation letter by the admor rabbi Shimon natan neta of lelov. 2004. 

האדמו"ר רבי שמעון נתן נטע בידרמן זצ"ל מכקש"ת  מכתב המלצה

  (.2004". תשס"ד)מרכז התורה אוסטרובצהלמען " במלעלו

 נכתב במחשב. חתימתו הק' בעצם כתי"ק עם שם אביו זצ"ל.

 ס"מ. מצב מצוין. 21\30שורות. מידות:  23נייר מכתבים רשמי. 

יום כיפור  -)תרצ"א  רבי שמעון נתן נטע בידרמן האדמו"ר מלעלוב

נולד לרבי משה מרדכי בידרמן, האדמו"ר מלעלוב בארץ ישראל.  .ה'תש"ע(

התגורר בבני ברק, בצפת, בקראון הייטס ובבורו פארק. למד בצעירותו 

מחשובי האדמורי"ם  בישיבות תומכי תמימים וחידושי הרי"ם בתל אביב. 

ויורשו של אביו הקדוש. רבים פנו אליו גם מחסידיות אחרות לשאול בעצתו 

ברכתו. נסתלק במיתת נשיקה בליל יום הכיפורים תש"ע. גדול ולבקש את 

בתורה, חיבר ספר 'הר בשן', שלאחר תקופה מרוב ענוותנותו גנז את כל הבא 

 לידו וכמעט שלא נשאר רק מס' העתקים מועט.

A letter of recommendation from rabbi shimon biderman the 

i brak 2004, in excellent with his signature, bne lelover rebbe

 .condition 

 80$מחיר פתיחה: 



 

מכתב  -" האדמו"ר הגאון הצדיק המופלא עוד בדור הקודם הרבי מאוסטרובצא זצוק"ל" .268

 (.1975מרנן ורבנן גדולי הדור, הסטייפלר והרב שך זצ"ל. תשל"ה) -המלצה מיוחד בכתי"ק 

hahadmor hagaon hatzadik hamufla od bador hakodem harabbi meostrovtza zetzukal”- 

special recommendation letter in hand written of maranan verabanan gdoley hador, the 

stayipler and harav shach. 1975 

, מאת אוסטרובצא'למען פתיחת כולל ' מכתב המלצה מיוחד במינו

ב ישראל רבי יעקמרנן ורבנן גדולי ופארי הדור, הגאון הקדוש 

רבי אלעזר  ה'סטייפלר' בעל ה'קהלות יעקב' והגאון הגדול קנייבסקי

בעל ה'אבי עזרי' וראש ישיבת פונביז' זצ"ל. מנחם מן שך, 

  (.1975תשל"ה)

המכתב נכתב ע"י מרן הרב שך על נייר מסמכים אישי שלו ובו דברי 

כאשר בדעתו לפתוח הערכה להרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א, "

על שמו של האדמו"ר הגאון הצדיק המופלא עוד בדור הקודם כולל 

הרבי מאוסטרובצא זצוק"ל, ולאחר השואה שעבר על כלל ישראל 

 ומופנה לנדיבי עם להיות לעזרנשאר בלא שם ושארית לזכרו". 

 "להאברכים שלא יהיה להם שום טרדות ודאגות".

רות שו 8הוסיף מרן הגאון הקדוש הסטייפלר זצוק"ל  בסוף מכתבו

 דברים נלהבים למען הכולל החשוב ע"ש הרבי מאוסטרובצא זצ"ל. 

כתוב כולו בכתי"ק הגאונים זצ"ל עם חתימותיהם וחותמתם האישית. 

 ס"מ. מצב מצוין. 17\25שורות)כולל הכל(. מידות:  24

A special letter of recommendation from rabbi Elazar 

in the end addition  Menachem Man Shach 1975, 16 lines,

 .from the “staipler”, in excellent condition 

 600$מחיר פתיחה: 

 

מכתב המלצה מהגאון הגדול זקן ראשי הישיבות רבי חיים  .269

פינחס שיינברג זצ"ל ראש ישיבת 'תורה אור'. 

 Recommendation letter from the gaon (.2005תשס"ה)

zkan rashey hayeshivot rabbi Chayim pinchas shayinberg 

head of ‘tora or’ yeshiva. 2005. 

רבי חיים מאת הגאון הגדול משיירי כנסת הגדולה  מכתב המלצה

ראש ישיבת 'תורה אור' ומגדולי פוסקי הדור  פינחס שיינברג זצ"ל

  (.2005תשס"ה) 'אוסטרובצא'.למען מוסדות 

כתי"ק. מידות: על נייר מכתבים אישי. כתוב במחשב. חתימתו בעצם 

 שורות. מצב מצוין. 22ס"מ.  28\22

ראש ישיבת . תשע"ב( - )תר"ע הרב חיים פינחס שיינברגהגאון 

, רבה של קריית מטרסדורף בירושלים וחבר מפוסקי הדורתורה אור, 

 במועצת גדולי התורה. בסוף ימיו נודע בכינוי "זקן ראשי הישיבות".

נולד בארה"ב ונסע ללמוד בישיבת מיר שבליטא. חתן הרבני המופלג 

רבי יעקב יוסף הערמאן מארה"ב. בשנת תשכ"ה עלה לא"י ופתח את 

ישיבתו 'תורה אור' והרביץ תורה לתלמידים רבים. גדול בהלכה. ידוע 



ספרו המפורסם . 103בקיימו מצוות ציצית בהידור רב כל ימיו בהלבישו עשרות טלית קטן. נסתלק בגיל 

 'טבעת החושן', ועוד.

with his signature,  A letter of recommendation from rabbi chaim pinchas schainberg 

.Jerusalem 2005, in excellent condition 

 50מחיר פתיחה: 

 

מכתב המלצה מאת הגאון  –"תרי גאוני הדור ז"ל בעל ספר קהילות יעקב ובעל אבי עזרי"  .270

ל מרן רבי מיכל יהודה ליפקוביץ זצ"ל, ראש ישיבת פונביז'. הגדו

 tre geone hador zal baal sefer kehilot Yaakov (.2002תשס"ב)

huvahal avi ezry”- recommendation letter by hagaon hagadol 

maran rabbi michil Yehuda lifkovitch, head of ponovitch yeshiva. 

2002. 

לנדיבי עם לבוא לעזר למען כולל  ארוך ומיוחד במינומכתב המלצה 

 (.2002', שע"י הרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א. תשס"ב)אוסטרובצא'

תרי גאוני הדור ז"ל בעל ספר קהילות על פי מכתביהם של הני "בין דבריו: 

שראיתי איך שהפליגו במעלתו של המייסד הנ"ל  יעקב ובעל אבי עזרי

 ". ר"שבתור גדול בתורה ובי

"וגם זכו להוציא מכתביו של הגה"ק האדמו"ר מאוסטרובצה 

 זצוקללה"ה".

מכתב מכובד מאוד. כתוב כולו בעצם כתי"ק וחתימתו על נייר מסמכים אישי. 

 ס"מ. מצב מצוין. 30\21שורות. מידות:  23

תשע"א( ראש ישיבת פונוביז' -)תרע"ד מרן הגאון רבי מיכל יהודה ליפקוביץ

. תלמיד הגאון רבי שלמה היימן. ותלמיד מועצת גדולי התורהחבר  ,לצעירים

ישיבת חברון ומגדולי תלמידיו של מרן רבי איסר זלמן מלצר. מגדולי הדור 

 ועומד בפרץ יחד עם רעו מאז הרב שטיינמן. הרביץ תורה לאלפים.

A long and unique letter of recommendation from from rabbi rabbi michel Yehuda 

 .in his handwriting and signature 2003, 23 lines, in excellent condition Lefkowitz 

 120$מחיר פתיחה: 

 

המלצות מרנן ורבנן: פוסק הדור  .271

הרב וואזנר, מרן ראש הישיבה הרב 

שטיינמן, ומרן 'שר התורה' רבי חיים 

 Recommendations of קנייבסקי.

naranan verabanan: posek hador 

harav vozner, maran rosh 

hayeshiva harav shtayiman, 

maran ‘sar hatora’ rabbi Chayim 

kaniyevski. 

מכתבים: הוספה בעצם כתב ידם  2לוט 

, פוסק הדור וחתימתם של מרנן ורבנן:

ראש ומרן  רבי שמואל הלוי וואזנר,



 רבי חיים קנייבסקיהגאון  'שר התורה'רן , ולהבדלחט"א מרבי אהרן לייב שטיינמן זצ"לרשכבה"ג  הישיבה

  שליט"א למען כולל אוסטרובצא.

 .דפים 2 –דבריהם באים בעצם כתי"ק וחתימתם במס' שורות על מכתב המלצה קודמים 

 מצב מצוין.

Lot 2 letters of recommendation, from harav wosner, harav Steinman and harav chaim 

 .letters of recommendation,2 pages, in excellent conditionkanievski on previous  

 150$מחיר פתיחה: 

 

קול קורא לעזרה. מכתב המלצה בחתימת רבני בד"ץ העדה  .272

 Kol kore le’ezra. Recommendation letter signed by the .החרדית

rabanim of badatz haeda hacharedit. 

שהיא ידועה בקיבוץ הת"ח  "שאגת אריה" המלצת בד"ץ העדה החרדית לישיבת

שבה. לכן הננו הח"מ הביד"ץ רבתי פעיה"ק פונים בקריאה נרגשת אל כל נדיבי 

 עמנו וכו'

בסוף המכתב חתומים הרבנים רבי פנחס עפטיין רבי ישראל יצחק רייזמן ורבי דוד 

 יונגרייז וחותמת הבד"ץ.

 קרעים קטנים בסימני הקיפול, מצב טוב מאוד.

A recommendation letter from badatz hedha hacharadit in 

Jerusalem for yeshivat “shagat ariyeh” with signatures from rabbi 

pinchas Epstein rabbi yisrael yitchak reisman and rabbi David 

jungreiz, Jerusalem (-) folding marks, small tears, ingood 

condition.  

 60$יחה: מחיר פת

 

המלצה לישיבת 'שאגת אריה', בחתימת הרב בענגיס רבה של  .273

 (.1946ירושלים ורבי דוד בהר"ן. ירושלים, תש"ן, 

Recommendation to ‘shahagat arye’ yeshiva, signed by harav 

bengis the rav of Jerusalem and rabbi David baharan. Jerusalem 

1946. 

בעיר הקודש ירושלים,  'שאגת אריה'לעזר לישיבת  לנדיבי עם לבוא המלצה

רבי זעליג ראובן בענגיס זצ"ל רבה של ה'עדה החרדית' בחתימת הגאון 

בעיר הקודש ירושלים, ושל הצדיק המדקדק בהלכה המפורסם מגדולי 

 נקיי הדעת שבעדת הפרושים בירושלים, הגאון רבי דוד בהר"ן זצ"ל.

 (.1946ירושלים, תש"ו)

 תמות.חתימות וחו

ס"מ. סימני קיפול וקרע בצד ימין  28\22נכתב במכונת כתיבה. מידות: 

 ובמרכז ועוד. מצב בינוני.

נולד  .תשי"ג[-]תרכ"דגאב"ד ירושלים,   הגאון רבי זעליג ראובן בענגיס

בליטא ולמד בראשיתו בישיבת וולוז'ין, בה נודע כ"עילוי" מופלג. רבו הנצי"ב 

. היה רב בבדאקי, סימלינסק ובקלוואריה. נודע בגאונותו 'ש"ס חי'כנהו 



העצומה וחיבר את סדרת הספרים 'לפלגות ראובן'. עלה לארץ ישראל בשנת תרח"צ לכהן כראב"ד העדה 

 החרדית ומתש"ט נתמנה לגאב"ד עד פטירתו בשנת תשי"ג.

A recommendation letter from rabbi Reuven bengiz and rabbi David bharan fot yeshivat 

“shagat ariyeh” jerusalem 1946.  

 80$מחיר פתיחה: 

 

 מכתבים בלימוד.

 

"אוטוגרף, לא נדפס". מכתב? טיוטת מכתב? בלימוד בכי"ק של הגאון החסידי רבי מאיר  .274

שאפיט אב"ד קוברין בעל ניר על הירושלמי כנראה לגאון האדיר רבי אליעזר משה הורביץ  –מארים 

 otography, not printed”. Letter? Letter draft? In limud in hand write of מפינסק. "לא חתום".

the chasidik gaon rabbi meir marim- shafit abad kobrin the author of ‘nir al hayerushalmi’ 

apparently to the gaon rabbi Eliezer moshe Horvitz of pinsk. “not signed.” 

הגאון החסידי טיוטת מכתב? מכתב ארוך? בלימוד בענייני שחיטות, טריפות, מליקה בעוף וכו' בכי"ק של 

 שאפיט אב"ד קוברין בעל ניר על הירושלמי. –רבי מאיר מארים 

הגאון האדיר רבי כפי הנראה המכתב ממוען אל 

שכן המכתב  אליעזר משה הורביץ אב"ד פינסק

מתחיל הנני חוזר על דברי כסדרן בעז"ה מ"ש 

דהמשנה נמשכת וכו' שכן היו ביניהם חילופי מכתבים 

פריט  8בנושא )ראה במכירתנו קטלוג מכירה מס' 

 , מכתב רבי אליעזר משה לרבי מאיר מארים(233

"לא חתום".  שורות 69עמודים  2.5מכתב ארוך 

 "לא נדפס"המכתב 

מעט קרעים ללא חסר בטקסט, נזקי וחורי עש רבים, 

 גרוע. -מצב בינוני 

 תר"נ-תקע"ח)הגאון רבי אלעזר משה הלוי הורביץ 

, גאון וקדוש, מגדולי גאוני ליטא בדורו. 1818/1890

נכדו של רבי אריה ליבוש הורביץ אב"ד סטניסלב, 

ב"ד המבורג ורבי שאול ומצאצאי רבי איציק'ל הורביץ א

אב"ד אמשטרדם. תלמיד מובהק של רבי אריה ליב 

שפירא אב"ד קובנא. נודע בשיטתו המעמיקה 

והמקורית, ועוד בימי צעירותו נודע כאחד מגדולי 

הרבנים והלמדנים בדורו, מכל רחבי המדינה פנו אליו 

בעניני עגונות ושאלות חמורות, והוא היה משיב 

מפתיעים מן הש"ס ודברי  במהירות עפ"י מקורות

הראשונים. תחילת רבנותו היתה בעיר מגוריו 

אמנאשטירשצזנא )מונסטירשצ'ינה, עיירה במחוז 

סמולנסק שבמערב רוסיה(, ובשנת תר"כ עלה לכהן ברבנות העיר פינסק. חידושיו על הש"ס נדפסו במהדורת 

; חלק ב', ירושלים, תש"ל(. ידוע כי הש"ס של דפוס ווילנא, ובספריו אהל משה )חלק א', ווארשא, תרמ"ט

החזון איש העריץ מאד את גדלותו של רבי אלעזר משה. פעם סיפרו לפניו בשם רבי חיים מבריסק, שסח 

דעה, ואמר כי שלשה גדולים היו באותו דור, אשר אף אם היו חיים בדורו של רבינו -במעלת גדולי דורו דור

בי ישראל מסלנט, רבי יהושע ליב דיסקין, ואביו הבית הלוי; הרמ"א, גם היו נחשבים לגאונים בישראל: ר

והוסיף עוד הגר"ח ואמר "ואם תרצו, גם רבי אלעזר משה מפינסק...". על כך הגיב החזון איש ואמר: "ואני 

רוצה..." )מעשה איש, חלק ד', עמ' צא(. לפי מקור אחר, התבטא אז החזון איש, כי לדעתו רבי אלעזר משה 



גדול מכולם, ואף אמר כי השערותיו של רבי אלעזר משה קרובות ל"רוח הקודש" )ראה: עובדות הורביץ הינו 

 .והנהגות לבית בריסק, חלק ד', עמ' צא(

. מגדולי גאוני ליטא בדורו "וחסיד מובהק" 1800/1873תרל"ג -תק"סשאפיט   - הגאון רבי מאיר מארים

מקארלין, רבי משה מקוברין ורבי אברהם מסלונים מתלמידי האדמו"רים: רבי נח מלכוביץ, ה"בית אהרן" 

בעל "יסוד העבודה". מגיל צעיר נודע בגאונותו. ב"שטר התנאים" באירוסיו קרא עליו האדמו"ר רבי יצחק 

! מונה לרבנות העיירה מייטשאד הסמוכה לסלונים. כיהן ברבנות 15מנסכיז' "הגאון הצדיק". כבר בגיל 

ווינציאן, שליד וילנה; עד למינויו כרבה של קוברין, משרה בה החזיק עד לוישנבה; יאקובשטאט, לטביה; ש

פטירתו בשנת תרל"ג. מפורסם היה בגאונותו כ"מרא דשמעתתא" בלימוד הירושלמי לעומק, ושמו נודע 

דודו רבי שמואל אביגדור תוספאה, רבי יצחק אלחנן, ועוד. ר' -לתהלה אצל גאוני ליטא: רבי אייזיל חריף, בן

חריף נהג בו כבוד בשל חיבורו על התלמוד הירושלמי, והיה מכנה אותו "תנא ירושלמאה". זאת למרות  אייזל

 .שהיה דרכו למתוח ביקורת נוקבת אף על רבנים ידועי שם

A holograph, letter or draft? From rabbi meir marim shafit rav of kubrin to rabbi eliezr 

.nature, 69 lines, tears, a lot moth damage, in good/poor conditionwithout sig moshe horowitz 

 500$מחיר פתיחה 

 

תשובה בהלכה מאת פוסק הדור הגאון רבי שמואל הלוי וואזנר  .275

 answer letter by posek hador the gaon (.1993זצ"ל. תשנ"ג)

rabbi Shmuel Halevi vozner. 1993. 

הגאון רבי בענין גודל תפילין דרבנו תם מאת פוסק הדור  תשובה בהלכה

 .שמואל הלוי וואזנר זצ"ל

לתשובה מצורף השאלה ששאל הרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א בעניין 

עשיית גודל הבתים של תפילין דרבנו תם שלפי המובא בפוסקים צריך לעשות 

 שינוי בגדלם מהתפילין של רש"י.

  ו היא שאם מקטינין כל שהו, סגי.הכרעת הרב וואזנר בתשובת

 14ס"מ.  22\14כולו בכתב ידו וחתימתו הק'. על נייר מכתבים אישי. מידות: 

 שורות. סימן קיפול. מצב מצוין.

 מצ"ב גם המעטפה המקורית שבה כתב בכתי"ק את כתובת הנמען.

his handwriting and in  A halacha answer by rabbi Shmuel wosner about the size off tefillin

.signature, 14 lines, with the original envelope, bnei brak 1993, in excellent condition 

 150$מחיר פתיחה: 

 

מכתב קודש  –"בימי בחרותי זכיתי להסתופף בצל קודשו ועטרני אז בסמיכות חכמים"  .276

וצא זי"ע. ארה"ב, קלויזנבורג זי"ע אודות הגה"ק מאוסטר-מהגה"ק האדמו"ר מצאנז

 biyme bacharuti zachiti lehistofef betzel kodsho vehitrani az besmichot (.1979תשל"ט)

chachamim”- holy letter by the admor of tzanz-kloyzenburg about hagaon hakadosh of 

ostrovtza. U.s. 1979. 

זי"ע שנכתב ע"י סופרו,  הלברשטאם מצאנז רבי יקותיאל יהודהמאת הגה"ק  מיוחד במינו מכתב קודש

דעת תורה בעניין אם להוציא לאור חידושיו של הגאון הקדוש רבי מאיר יחיאל האלשטוק מאוסטרובצא זי"ע 

 (.1979לאחר שיצא קול מפי כמה אנשים שהגה"ק הקפיד לבל להוציא כתביו. תשל"ט)



את גודלו ותפארתו של הגה"ק ברוחב  במכתב ארוך העומד על ג' דפים, מתאר האדמו"ר מצאנז זצ"ל

דברים נחמדים וד"ת,  –עיונו ופלפלו וענוותנו הגדולה, ועל שימושו אצלו ועיטורו בסמיכת חכמים ועוד 

 ומסיק שראוי במיוחד להוציא לאור את כתביו לאחר החורבן הגדול מבלי לחוש לשום דבר כלל.

הרב  –כל המכתב נכתב על ידי סופרו 

"ומחמת אברהם אלעזר הסקל, וכותב, 

לא יכל  –ה' יחלימהו מהרה  –תשות כוחו 

כ"ק לבוא בכתובים כחפץ לבו הטהור, 

וציוה עלי לכתוב בזה חוו"ד קדשו, ומפיו 

יקרא אלי את כל הדברים האלה ואני 

 כותב על הספר בדיו".

דפים. הדף הראשון על נייר מכתבים  3

שורות. סימני  63ס"מ.  22\28אישי. מידות: 

קיפול. מצב מצוין. מצ"ב גם המעטפה 

 המקורית.

, the letter is written by rabbi A letter from the kloizenburg rabbi about the ostrovtzer rabbi

Abraham Elazar haskal because off the weak condition off the rabbi, New York 1979, in 

 .nexcellent conditio 

 50$מחיר פתיחה: 

 

(. לא 1974מכתב הערות על ס' 'חנוכת הבית', מאת כ"ק מרן בעל ה'פני מנחם' זצ"ל. תשל"ד) .277

 comments letter about the book “chanukat habayit’ by maran the ‘pne נדפס בספריו.

menachem’ 1974. Not printed in his books. 

, להרב אברהם 'חנוכת הבית'ספר מכתב הערות ארוך בדברי תורה על 

כ"ק מרן רבי פנחס מנחם אלטר חנוך קוטיינר שליט"א, ששלח 

ירושלים,  בספריו.בעל ה'פני מנחם' זצ"ל, שלא נדפס  האדמו"ר מגור

 (.1974תשל"ד)

במכתב הערות בסוגיות בעניני קדשים והמסתעף. בסופו מזכיר את 

  מלכות.דברי הזוהר הק' בענין דוד המלך שהוא בבחינת 

כמו"כ הוא מתנצל על משלוח הכסף תמורת הספר, עקב שהמחבר 

 הסכים לחכות עד שיכתוב הערות על ספרו.

על נייר מכתבים אישי בתואר ראש ישיבת 'שפת אמת'. כולו בעצם 

שורות. סימני קיפול.  33ס"מ.  28\22כתי"ק וחתימתו הק'. מידות: 

נמען בעצם כתי"ק. מצ"ב גם המעטפה המקורית )אישי(, עם כתובת ה

 מצב מצוין.

A letter with comments on sefer chanukat habait from 

in his  rabbi pinchas Menachem alter rabbi of gur,

handwriting and signature, Jerusalem 1974, with the original 

 .envelope, in excellent condition 

 500$מחיר פתיחה: 

 

 



רי תורה להצדיק דברי זקינו "הנצי"ב" בעניין ספירת העומר, מאת הגאון הגדול אגרת עם דב .278

 Letter with divrey tora(. 1975רבי משה שמואל שפירא זצ"ל, ראש ישיבת 'באר יעקב'. תשל"ה)

lehatzdik divrey zkeno “hanatziv” about sfirat haomer, by the gaon rabbi moshe Shmuel 

Shapira the head of ‘beer Yaakov’ yeshiva. 1975. 

אגרת בדברי תורה מאת הגאון הגדול, מגדולי ראשי הישיבות ומעתיקי 

ראש ישיבת 'באר יעקב',  רבי משה שמואל שפירא זצ"ל,השמועה, 

'. 'חנוכת הביתלהרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א הערות על ספרו 

 (.1975תשל"ה)

במכתב דברי ברכה על ספרו הנ"ל, ובעיקר דבריו בדברי תורה בענין 

להצדיק דברי זקנו בעל ה'עמק תמימות, שבועות וימים בספירת העומר, 

 .שאלה', הנצי"ב מוואלזין זצ"ל, שבס' העיר על דבריו

כולו בעצם כתי"ק וחתימתו. על נייר מכתבים רשמי של ישיבת 'באר 

ס"מ. סימני קיפול.  17\23שורות. מידות:  46יעקב'. כתוב על שני צידיו. 

 מצ"ב המעטפה המקורית עם כתובת הנמען בעצם כתי"ק. מצב מצוין.

תשס"ו(. ב"ר רפאל  –. )תרע"ז הגאון הגדול רבי משה שמואל שפירא

שפירא ונכד הנצי"ב מוואלזין. תלמיד מובהק לרבי אלחנן ווסרמן. למד 

מגדולי ראשי הישיבות בדורינו בישיבת מיר וכן אצל ש"ב מרן הגרי"ז. 

וממעתיקי השמועה. חבר מועצת גדולי התורה. עומד בפרץ ודעתו 

נחשבת אצל גדולי הדור. מונה ע"י החזו"א לראש ישיבת 'באר יעקב' 

 והרביץ תורה לאלפים. 

A letter from rabbi moshe Shmuel shapiro from be’er 

, 46 lines, with the original envelope, in excellent in his handwriting and signature yacov,

 .condition 

 100$מחיר פתיחה: 

 

 2 –"מה שכתב בשם מרן החת"ס זצ"ל, זה נכון, כל הכתיבה היה כדאי בשביל דבר זה לבד"  .279

מכתבים בד"ת מאת הגאון רבי יעקב ניימן זצ"ל ראש ישיבת 'אור ישראל' פ"ת, זצ"ל. 

 ma shekatav beshem maran hachatas zatzal, ze (.1975תשל"ה)

nachon, kol haktiva aya keday bishvil davar ze levad” -2 letters 

in divrey tora by the gaon rabbi Yaakov nayiman the head of ‘or 

israel’ yeshiva petach tikva. 1975. 

ראש ישיבת , הגאון רבי יעקב ניימן זצ"למכתבים בהערות ד"ת מאת  2

'אור ישראל' בפתח תקוה להרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א על ספרו 

 (.1975'חנוכת הבית'. תשל"ה)

מה שכתב בשם מרן החת"ס זצ"ל, זה נכון, כל הכתיבה היה "בין דבריו: 

 .כדאי בשביל דבר זה לבד"

 23\16וחצי עמודים. על ניר מכתבים אישי של ישיבת 'אור ישראל'. מידות:  2

ס"מ. בעצם כתי"ק וחתימתו וגם במכונת כתיבה. סימני קיפול זעירים. 

 בצירוף המעטפות. מצב מצוין.

. תלמיד ראש ישיבת טעלז. תלמידו של מרן הגאון רבי יעקב ניימן זצ"ל

ה'חפץ חיים'. הקים ישיבה בלידא בהוראת החפץ חיים ורבי חיים עוזר. עלה 

שראל' המפורסמת בפתח תקוה. לא"י לפני השואה והקים את ישיבת 'אור י



רבים מגדולי הדור ומראשי הישיבות שהם מתלמידיו. ספרו המפורסם בעניני מוסר, 'דרכי מוסר'. נסתלק 

 בשנת תשמ"ג.

, folding marks, in letters from rabbi yacov naiman rosh yeshivat or yisrael petch tikva 2

.excellent condition 

 80$מחיר פתיחה: 

 

 

 letter in (.2005מכתב בהלכה מאת הגאון הגדול מרן רבי יוסף שלום אלישיב זצ"ל. תשס"ה) .280

halacha by the gaon maran rabbi Yosef shalom elyashiv. 2005. 

מאת הגאון הגדול  מכתב תשובה בהלכה

 מרן רבי יוסף שלום אלישיב זצ"לרשכבה"ג 

שענה לשאלת הרב אברהם חנוך קוטיינר 

 (.2005שליט"א. תשס"ה)

התשובה עוסקת בעניני נער הנעשה 'בר מצוה' 

בתאריך ג' אב שחל במוצאי שבת קודש, לגבי 

 הסעודה, שירה וזמרה, זימון על הכוס ועוד .

 מצורף גם השאלה שכתב הרב הנ"ל.

שורות.  52ס"מ.  23\17דפי שורות. מידות:  2

ול. עם המעטפה המקורית בכתי"ק. סימני קיפ

 מצב מצוין.

2  A halachic letter from harav Elyashiv,

pages 52 lines, folding marks, with the 

original envelope, Jerusalem 2005, in 

  .excellent condition 

 200$מחיר פתיחה: 

 

 

 

שארית ע"ש האדמו"ר תוקף צוואת שכיב מרע שהוריש נכסיו להקים שאר ו -מיוחד!  .281

תשובה ארוכה בעצם כתי"ק מאת הגאון הגדול רבי יוסף שלום אלישיב זצ"ל.  –מאוסטרובצא 

 special! – tokef tzavahat shachiv mira shehorish nechasav lehakim sheher (.1974תשל"ד)

vesheherit al shem admor meostrovtza- long answer in hand writ by the gaon rabbi Yosef 

shalom elyashiv. 1974. 

לשאלת רבי יוסף שלום אלישיב זצ"ל מאת הגאון הגדול מרן  עמודים גדולים 4תשובה ארוכה ונפלאה בת 

 (.1974הרב אברהם חנוך קוטיינר שליט"א. תשל"ד)



א קם איש אחד שניצל מהשואה אחר ששיכל אשתו ובניו, ציוה בחוליו אשר ממנו לוזה דבר השאלה: "

 –כמה שעות קודם פטירתו 

לעשות ולהקים מהונו משהו ע"ש 

האדמו"ר מאוסטרובצא, אך 

השומעים צוואתו היו שני אחים 

ואחות, ומכיון שהיורשים שלו לא 

יודעים מזה, ולהאחים הנ"ל קים 

להם שהממון שלו הקדיש 

למטרה הנ"ל, האם מותר להם 

להשתמש ברכושו בהתאם 

 ". לצוואתו

בת ד' עמודים בתשובה ארוכה 

גדולים דן רבינו בענין זה ומסיק 

ששפיר דמי להשתמש ברכושו 

בהתאם לצוואתו, אם כי צריך 

לקחת בחשבון אם ביום מן הימים 

 יקום אחד מהיורשים ויבוא לפנינו.

לתשובה זו הוסיף הרב אלישיב פתק קטן ובו מביע בקשתו להעתיק לו תשובה זו ולשלחו אליו בחזרה 

רחש מרן הרב אלישיב לתורת הרה"ק שחיבה יתירה  שובה, וכנראה שמחמתמרוב חשיבות הת

מה שאמר  42האדמו"ר מאוסטרובצא זי"ע, כפי המובא בספר על תולדות חייו, "השקדן", ח"א עמ' 

 לא' מנכדיו אודותיו, והיה בקי גדול בספריו החשובים והשתעשע בדבריו החריפים.

 שורות. סימני קיפול. מצב טוב מאוד. 121ס"מ.  21\27דפים בעצם כתי"ק וחתימתו. מידות:  4

 שורות. והמעטפה המקורית בעצם כתי"ק. 8בנוסף הפתק הקטן. 

in his handwriting and signature, 4 big pages 121  A long halachic letter from harav Elyashiv

 .envelope, in very good conditionlines, folding marks, Jerusalem 1974, with the original  

 500$מחיר פתיחה: 

 

שורות(  112מכתב ארוך ) .282

בעצם כתי"ק הגאון הגדול רבי 

 long אליעזר משה מפינסק זצ"ל.

letter (112 lines) in hand write of 

the gaon rabbi Eliezer moshe of 

pinsk. 

מאת הגאון הגדול,  מכתב בדברי תורה

רבי אלעזר משה פאר רבני ליטא, 

 הורוביץ זצ"ל רבה של פינסק שבליטא.

עוסק בדברי הלכה  שורות! 112המכתב, 

ברכת המזון וכדי שביעה בענין 

. בין דבריו הוא מזכיר את אחיו והמסתעף

הגאון רבי יהושע הורוביץ, רבה של 

שקלאוו. כמו"כ הינו מבקש להעתיק לו 

 המכתב כדי שישאר אצלו למשמרת.

  הנמען וללא חתימתו.המכתב ללא שם 



 טוב.\ס"מ. נקבי עש בחלק מהטקסט. מצב בינוני 21\17עמודים. מידות:  4-הכתוב ב 1דף 

תר"נ(, גאון וקדוש, מגדולי גאוני ליטא בדורו. -)תקע"ח מפינסק רבי אלעזר משה הלוי הורביץהגדול הגאון 

יקה והמקורית, ועוד בימי צעירותו תלמיד מובהק של רבי אריה ליב שפירא אב"ד קובנא. נודע בשיטתו המעמ

נודע כאחד מגדולי הרבנים והלמדנים בדורו, מכל רחבי המדינה פנו אליו בעניני עגונות ושאלות חמורות, 

והוא היה משיב במהירות עפ"י מקורות מפתיעים מן הש"ס ודברי הראשונים. תחילת רבנותו היתה בעיר 

. חידושיו על הש"ס וע"ש נתפרסם ברבנות העיר פינסק מגוריו מונסטירשצ'ינה, ובשנת תר"כ עלה לכהן

נדפסו במהדורת הש"ס של דפוס ווילנא, ובספריו אהל משה )חלק א', ווארשא, תרמ"ט; חלק ב', ירושלים, 

 תש"ל(. 

ידוע כי החזון איש העריץ מאד את גדלותו של רבי אלעזר משה. פעם סיפרו לפניו בשם רבי חיים מבריסק, 

דעה, ואמר כי שלשה גדולים היו באותו דור, אשר אף אם היו חיים בדורו של -דורו דור שסח במעלת גדולי

רבינו הרמ"א, גם היו נחשבים לגאונים בישראל: רבי ישראל מסלנט, רבי יהושע ליב דיסקין, ואביו הבית 

איש ואמר: הלוי; והוסיף עוד הגר"ח ואמר "ואם תרצו, גם רבי אלעזר משה מפינסק...". על כך הגיב החזון 

"ואני רוצה..." )מעשה איש, חלק ד', עמ' צא(. לפי מקור אחר, התבטא אז החזון איש, כי לדעתו רבי אלעזר 

משה הורביץ הינו גדול מכולם, ואף אמר כי השערותיו של רבי אלעזר משה קרובות ל"רוח הקודש" )ראה: 

 עובדות והנהגות לבית בריסק, חלק ד', עמ' צא(.

A long letter from rabbi Eliezer Moshe Horovitz from Pinsk in his handwriting, 112 lines, 

in good-condition.  

 700מחיר פתיחה: 

 

בעצם כתי"ק  -שורות( בד"ת ואודות חידושיו על הירושלמי "שנגנב ממנו"  75מכתב ארוך ) .283

 Longים מקוברין זצ"ל. של הגאון רבי אליעזר משה הורוביץ מפינסק להגאון החסיד רבי מאיר מאר

letter (75 lines) in divray tora and about his glosses about the yerushalmi “that be stolen 

from him” in hand write of hagaon rabbi Eliezer moshe Horvitz of pinsk to the chasidik gaon 

rabbi meir marim of kovrin. 

רבי אלעזר משה , פאר רבני ליטאהגאון הגדול,  בעצם כתי"ק וחתימתו של ועוד מכתב בדברי תורה

", הגאון החסיד רבי מאיר מארים זצ"ל אב"ד קוברין, ידיד נפשי, ל"רבה של פינסק שבליטא הורוביץ זצ"ל



, מחבר הספר המפורסם על הירושלמי "ניר", על זרעים, מועד, סלונים-קוברין-מגדולי חסידי לעכוויטש

 נשים.

 חכמת העיבור וזמן המולד.עוסק בדברי הלכה בענין  שורות! 75תב, המכ

ידיד נפשי, הרב הגאון המפורסם בתחילת מכתבו מתאריך ח' דעשי"ת, הוא מכנהו בתוארים מופלגים: "

". כן הוא מזכיר שרצה לשלוח לו מביאוריו על הירושלמי למסכת שבת ועירובין, אך נגנבו בחו"ב וביראת ה'

קווה עדיין שישיבו לו את אבידתו, ובנתיים שולח לו מביאוריו על הפרק הראשון והשני, כנראה כל כתביו!! ומ

 עבור חיבורו "ניר" על הירושלמי.

בסיום מכתבו הוא מברכו בברכת השנים לקראת יום הקדוש הקרב ובא, ומסיים בברכה על עריכת ספרו על 

ו, כעתירת כל עמו ובתוכם אחד מצעירי הלוים ויזכני לחזות בעניני עבודת קדשו בפאר דברהירושלמי, "

 והוא אלעזר משה איש הורוויץ". 

אודות ההסכמה, כבר כתבתי כ"פ כי הנני מסכים בכל ? ותוקף, ותוכלו לכתוב ולחתום ומוסיף עוד: "

ואולי זה הסכמה לספרו? נציין שספרי "הניר" יצאו לאור ללא שום בשמי לטובה כרצון טוהר נפשו". 

 ו שזה הסכמה על ענין אחר?.הסכמה!, א

רבים בכל המכתב, אך המכתב קריא ביותר. מצב . נקבי עש ס"מ 21\34עמודים. מידות:  3-הכתוב ב 1דף 

 בינוני ומטה.

תר"נ(, גאון וקדוש, מגדולי גאוני ליטא בדורו. -)תקע"ח מפינסק רבי אלעזר משה הלוי הורביץהגדול הגאון 

תלמיד מובהק של רבי אריה ליב שפירא אב"ד קובנא. נודע בשיטתו המעמיקה והמקורית, ועוד בימי צעירותו 

נודע כאחד מגדולי הרבנים והלמדנים בדורו, מכל רחבי המדינה פנו אליו בעניני עגונות ושאלות חמורות, 

הירות עפ"י מקורות מפתיעים מן הש"ס ודברי הראשונים. תחילת רבנותו היתה בעיר והוא היה משיב במ

. חידושיו על הש"ס וע"ש נתפרסם מגוריו מונסטירשצ'ינה, ובשנת תר"כ עלה לכהן ברבנות העיר פינסק

נדפסו במהדורת הש"ס של דפוס ווילנא, ובספריו אהל משה )חלק א', ווארשא, תרמ"ט; חלק ב', ירושלים, 

 "ל(. תש

ידוע כי החזון איש העריץ מאד את גדלותו של רבי אלעזר משה. פעם סיפרו לפניו בשם רבי חיים מבריסק, 

דעה, ואמר כי שלשה גדולים היו באותו דור, אשר אף אם היו חיים בדורו של -שסח במעלת גדולי דורו דור

יהושע ליב דיסקין, ואביו הבית רבינו הרמ"א, גם היו נחשבים לגאונים בישראל: רבי ישראל מסלנט, רבי 

הלוי; והוסיף עוד הגר"ח ואמר "ואם תרצו, גם רבי אלעזר משה מפינסק...". על כך הגיב החזון איש ואמר: 

"ואני רוצה..." )מעשה איש, חלק ד', עמ' צא(. לפי מקור אחר, התבטא אז החזון איש, כי לדעתו רבי אלעזר 

כי השערותיו של רבי אלעזר משה קרובות ל"רוח הקודש" )ראה: משה הורביץ הינו גדול מכולם, ואף אמר 

 עובדות והנהגות לבית בריסק, חלק ד', עמ' צא(.

. מגדולי גאוני ליטא בדורו "וחסיד מובהק" (תרל"ג - תק"ס) .)שאפיט( רבי מאיר מאריםהחסיד הגאון 

וברין ורבי אברהם מסלונים , ה"בית אהרן" מקארלין, רבי משה מקעכוויטשרבי נח מל מתלמידי האדמו"רים

בעל "יסוד העבודה". מגיל צעיר נודע בגאונותו. ב"שטר התנאים" באירוסיו קרא עליו האדמו"ר רבי יצחק 

! מונה לרבנות העיירה מייטשאד הסמוכה לסלונים. כיהן ברבנות 15מנסכיז' "הגאון הצדיק". כבר בגיל 

של קוברין, משרה בה החזיק עד פטירתו בשנת תרל"ג. לוישנבה; יאקובשטאט, שווינציאן, עד למינויו כרבה 

מפורסם היה בגאונותו כ"מרא דשמעתתא" בלימוד הירושלמי לעומק, ושמו נודע לתהלה אצל גאוני ליטא: 

דודו רבי שמואל אביגדור תוספאה, רבי יצחק אלחנן, ועוד. ר' אייזל חריף נהג בו כבוד -רבי אייזיל חריף, בן

הירושלמי, והיה מכנה אותו "תנא ירושלמאה". זאת למרות שהיה דרכו למתוח  בשל חיבורו על התלמוד

 ביקורת נוקבת אף על רבנים ידועי שם.

A long letter from rabbi Eliezer Moshe Horovitz from Pinsk in his handwriting to rabbi 

 .condition ,75 lines, a lot moth damage, in poor/good meir maarim from kubrin 

 1200$מחיר פתיחה: 

 



מכתב בעצם כתי"ק  –"והוא דין חדש שלא ניתן להיאמר כלל, והוא חדש האסור מן התורה"  .284

 vehu din chadash shelo nitan leheamer klal, vehuשל הגאון רבי אליעזר משה מפינסק זצ"ל. 

chadash asur min hatora”- letter in hand write of the gaon rabbi Eliezer moshe of pinsk. 

, רבי אלעזר משה הורוביץ פאר רבני ליטאהגאון הגדול,  בעצם כתי"ק וחתימתו של ועוד מכתב בדברי תורה

מגדולי להגאון החסיד רבי מאיר מארים זצ"ל אב"ד קוברין,  שנכתב כנראה, זצ"ל רבה של פינסק שבליטא

 המפורסם על הירושלמי "ניר", על זרעים, מועד, נשים., מחבר הספר סלונים-קוברין-חסידי לעכוויטש

 בד"ת בעניני קדשים והמסתעף. ללא שם הנמען.! עוסק שורות 72המכתב, 

והוא דין חדש שלא ניתן "בין דבריו הוא כותב על חידוש שרצה בעצמו לחדש, והיה נראה למקבל המכתב, 

 . מן התורה" והוא חדש האסורוהוא נגד הגמרא בראש הסוגיא, להאמר כלל, 

 בסיום מכתבו הוא מבקש לשלוח לו העתק ממכתבו.

בנוסף למכתב, בעמוד הרביעי ישנה הוספה של מכתב  ד"ת מיהודי בעיר פינסק בשם אלחנן יעקב ומתוארך 

 וי"ו שבט תרכ"ג, בסתירה בגמ' ברכות ותענית. 

רבים בכל . נקבי עש ס"מ 21\33. מידות: ]עמוד הרביעי בכת"י יהודי מפינסק[ עמודים 4-הכתוב ב 1דף 

 המכתב, וקרעים בצדדים. מצב בינוני ומטה.

תר"נ(, גאון וקדוש, מגדולי גאוני ליטא בדורו. -)תקע"ח מפינסק רבי אלעזר משה הלוי הורביץהגדול הגאון 

תלמיד מובהק של רבי אריה ליב שפירא אב"ד קובנא. נודע בשיטתו המעמיקה והמקורית, ועוד בימי צעירותו 

ודע כאחד מגדולי הרבנים והלמדנים בדורו, מכל רחבי המדינה פנו אליו בעניני עגונות ושאלות חמורות, נ

והוא היה משיב במהירות עפ"י מקורות מפתיעים מן הש"ס ודברי הראשונים. תחילת רבנותו היתה בעיר 

ידושיו על הש"ס . חוע"ש נתפרסם מגוריו מונסטירשצ'ינה, ובשנת תר"כ עלה לכהן ברבנות העיר פינסק

נדפסו במהדורת הש"ס של דפוס ווילנא, ובספריו אהל משה )חלק א', ווארשא, תרמ"ט; חלק ב', ירושלים, 

 תש"ל(. 

ידוע כי החזון איש העריץ מאד את גדלותו של רבי אלעזר משה. פעם סיפרו לפניו בשם רבי חיים מבריסק, 

ם היו באותו דור, אשר אף אם היו חיים בדורו של דעה, ואמר כי שלשה גדולי-שסח במעלת גדולי דורו דור

רבינו הרמ"א, גם היו נחשבים לגאונים בישראל: רבי ישראל מסלנט, רבי יהושע ליב דיסקין, ואביו הבית 

הלוי; והוסיף עוד הגר"ח ואמר "ואם תרצו, גם רבי אלעזר משה מפינסק...". על כך הגיב החזון איש ואמר: 



ש, חלק ד', עמ' צא(. לפי מקור אחר, התבטא אז החזון איש, כי לדעתו רבי אלעזר "ואני רוצה..." )מעשה אי

משה הורביץ הינו גדול מכולם, ואף אמר כי השערותיו של רבי אלעזר משה קרובות ל"רוח הקודש" )ראה: 

 עובדות והנהגות לבית בריסק, חלק ד', עמ' צא(.

A long letter from rabbi Eliezer Moshe Horovitz from Pinsk in his handwriting to rabbi 

 .72 lines, tears, a lot moth damage, in poor/good condition meir maarim from kubrin, 

 1000$מחיר פתיחה: 

 

מכתב בעצם כתי"ק הגאון הגדול  -"ופירוש החתם סופר, לענ"ד אין לו מקום בגמ' ולא בסברא"  .285

 veperush hachatam sofer, laniyut dahaty en lo makom רבי אליעזר משה מפינסק זצ"ל.

bagmara velo basvara”- letter in hand write of the gaon rabbi Eliezer moshe of pinsk. 

מאת הגאון הגדול, פאר רבני ליטא, רבי אלעזר משה הורוביץ זצ"ל רבה של פינסק  מכתב בדברי תורה

-יד רבי מאיר מארים זצ"ל אב"ד קוברין, מגדולי חסידי לעכוויטשלהגאון החס כנראהשנכתב שבליטא, 

 סלונים, מחבר הספר המפורסם על הירושלמי "ניר", על זרעים, מועד, נשים.-קוברין

ופירוש "עוסק בעניני קדשים והמסתעף ובתוכו דן גם בדברי החת"ס בשו"ת שלו וכותב,  שורות! 79המכתב, 

 ."לענ"ד אין לו מקום בגמ' ולא בסבראי, ]לא נראה[ ..כלל בעינהחתם סופר, 

 המכתב ללא שם הנמען וללא חתימתו.

 רבים בכל המכתב, וקרעים בצדדים. מצב גרוע.. נקבי עש ס"מ 21\34מידות: . עמודים 3-הכתוב ב 1דף 

תר"נ(, גאון וקדוש, מגדולי גאוני ליטא בדורו. -)תקע"ח מפינסק רבי אלעזר משה הלוי הורביץהגדול הגאון 

תלמיד מובהק של רבי אריה ליב שפירא אב"ד קובנא. נודע בשיטתו המעמיקה והמקורית, ועוד בימי צעירותו 



נודע כאחד מגדולי הרבנים והלמדנים בדורו, מכל רחבי המדינה פנו אליו בעניני עגונות ושאלות חמורות, 

הירות עפ"י מקורות מפתיעים מן הש"ס ודברי הראשונים. תחילת רבנותו היתה בעיר והוא היה משיב במ

. חידושיו על הש"ס וע"ש נתפרסם מגוריו מונסטירשצ'ינה, ובשנת תר"כ עלה לכהן ברבנות העיר פינסק

נדפסו במהדורת הש"ס של דפוס ווילנא, ובספריו אהל משה )חלק א', ווארשא, תרמ"ט; חלק ב', ירושלים, 

 "ל(. תש

ידוע כי החזון איש העריץ מאד את גדלותו של רבי אלעזר משה. פעם סיפרו לפניו בשם רבי חיים מבריסק, 

דעה, ואמר כי שלשה גדולים היו באותו דור, אשר אף אם היו חיים בדורו של -שסח במעלת גדולי דורו דור

יהושע ליב דיסקין, ואביו הבית רבינו הרמ"א, גם היו נחשבים לגאונים בישראל: רבי ישראל מסלנט, רבי 

הלוי; והוסיף עוד הגר"ח ואמר "ואם תרצו, גם רבי אלעזר משה מפינסק...". על כך הגיב החזון איש ואמר: 

"ואני רוצה..." )מעשה איש, חלק ד', עמ' צא(. לפי מקור אחר, התבטא אז החזון איש, כי לדעתו רבי אלעזר 

כי השערותיו של רבי אלעזר משה קרובות ל"רוח הקודש" )ראה: משה הורביץ הינו גדול מכולם, ואף אמר 

 עובדות והנהגות לבית בריסק, חלק ד', עמ' צא(.

A long letter from rabbi Eliezer Moshe Horovitz from Pinsk in his handwriting to rabbi 

 .ood condition, 79 lines, tears, a lot moth damage, in poor/gmeir maarim from kubrin 

 700$מחיר פתיחה: 

 

"במקום עיגון אין לנו לבדות חומרות יתירות מליבנו כל שאנו יודעים ומבינים שהענין בעצמותו  .286

להגאון החסיד רבי מאיר  מכתב בעצם כתי"ק הגאון הגדול רבי אליעזר משה מפינסק זצ"ל -אמת" 

 bimkom igun en lanu livdot chumrot yeterot milibenu kol sheanu מארים מקוברין זצ"ל.

yodhim humevinim shehahinyan beatzmuto emet”- letter in hand write of rabbi Eliezer 

moshe of pinsk to the chasidik gaon rabbi meir marim of kovrin. 

"ל רבה של פינסק מאת הגאון הגדול, פאר רבני ליטא, רבי אלעזר משה הורוביץ זצ מכתב בדברי תורה

-קוברין-שנכתב להגאון החסיד רבי מאיר מארים זצ"ל אב"ד קוברין, מגדולי חסידי לעכוויטששבליטא, 

 סלונים, מחבר הספר המפורסם על הירושלמי "ניר", על זרעים, מועד, נשים.

המכתב עוסק בענין היתר לאשה להינשא ולהתירה מכבלי העיגון, בנוסף דן בדין לסכך במחצלת בסוכה 

 ועוד. 

 רבים בכל המכתב, הדבקות וחסר רב בטקסט. מצב גרוע מאוד.נקבי עש דפים.  2



ורו. תר"נ(, גאון וקדוש, מגדולי גאוני ליטא בד-)תקע"ח מפינסק רבי אלעזר משה הלוי הורביץהגדול הגאון 

תלמיד מובהק של רבי אריה ליב שפירא אב"ד קובנא. נודע בשיטתו המעמיקה והמקורית, ועוד בימי צעירותו 

נודע כאחד מגדולי הרבנים והלמדנים בדורו, מכל רחבי המדינה פנו אליו בעניני עגונות ושאלות חמורות, 

ם. תחילת רבנותו היתה בעיר והוא היה משיב במהירות עפ"י מקורות מפתיעים מן הש"ס ודברי הראשוני

. חידושיו על הש"ס וע"ש נתפרסם מגוריו מונסטירשצ'ינה, ובשנת תר"כ עלה לכהן ברבנות העיר פינסק

נדפסו במהדורת הש"ס של דפוס ווילנא, ובספריו אהל משה )חלק א', ווארשא, תרמ"ט; חלק ב', ירושלים, 

 תש"ל(. 

רבי אלעזר משה. פעם סיפרו לפניו בשם רבי חיים מבריסק, ידוע כי החזון איש העריץ מאד את גדלותו של 

דעה, ואמר כי שלשה גדולים היו באותו דור, אשר אף אם היו חיים בדורו של -שסח במעלת גדולי דורו דור

רבינו הרמ"א, גם היו נחשבים לגאונים בישראל: רבי ישראל מסלנט, רבי יהושע ליב דיסקין, ואביו הבית 

גר"ח ואמר "ואם תרצו, גם רבי אלעזר משה מפינסק...". על כך הגיב החזון איש ואמר: הלוי; והוסיף עוד ה

"ואני רוצה..." )מעשה איש, חלק ד', עמ' צא(. לפי מקור אחר, התבטא אז החזון איש, כי לדעתו רבי אלעזר 

" )ראה: משה הורביץ הינו גדול מכולם, ואף אמר כי השערותיו של רבי אלעזר משה קרובות ל"רוח הקודש

 עובדות והנהגות לבית בריסק, חלק ד', עמ' צא(.

. מגדולי גאוני ליטא בדורו "וחסיד מובהק" (תרל"ג - תק"ס) .)שאפיט( רבי מאיר מאריםהחסיד הגאון 

, ה"בית אהרן" מקארלין, רבי משה מקוברין ורבי אברהם מסלונים עכוויטשרבי נח מל מתלמידי האדמו"רים

ל צעיר נודע בגאונותו. ב"שטר התנאים" באירוסיו קרא עליו האדמו"ר רבי יצחק בעל "יסוד העבודה". מגי

! מונה לרבנות העיירה מייטשאד הסמוכה לסלונים. כיהן ברבנות 15מנסכיז' "הגאון הצדיק". כבר בגיל 

לוישנבה; יאקובשטאט, שווינציאן, עד למינויו כרבה של קוברין, משרה בה החזיק עד פטירתו בשנת תרל"ג. 

מפורסם היה בגאונותו כ"מרא דשמעתתא" בלימוד הירושלמי לעומק, ושמו נודע לתהלה אצל גאוני ליטא: 

דודו רבי שמואל אביגדור תוספאה, רבי יצחק אלחנן, ועוד. ר' אייזל חריף נהג בו כבוד -רבי אייזיל חריף, בן

מרות שהיה דרכו למתוח בשל חיבורו על התלמוד הירושלמי, והיה מכנה אותו "תנא ירושלמאה". זאת ל

 ביקורת נוקבת אף על רבנים ידועי שם.

A long letter from rabbi Eliezer Moshe Horovitz from Pinsk in his handwriting to rabbi 

 .2 pages, many moth damage, adherences, in very poor condition meir maarim from kubrin, 

 500$מחיר פתיחה: 

                                                                                                                       

 חב"ד.

 

מכתב ברכה ליום הולדת השלישי  .287

מהרבי רבי מנחם חלאקה(  -)אפשערעניש 

חב"ד בחתימת ידו,  –מענדיל שניאורסאהן 

 blessing letter to the .[1985ברוקלין, תשמ"ה]

third birthday (efshernish-chalake) by the 

rabbi rabbi Menachem mendel shneorson-

chabad signed by him. Brukleen 1985. 

 

מכתב ברכה ליום הולדת השלישי לילד שמעון 

גבריאל בדבר גזיזת השערות... "והוא דבר גדול 

לוהו במנהג ישראל"... "והשי"ת יהי' בעזרתם שיגד

לתורה ולחופה ולמעשים טובים מתוך פרנסה 

 בהרחבה ובמנוחת הדעת בגשמיות וברוחניות"



  עם חתימת הרבי בכתב ידו.מודפס במכונת כתיבה, 

 רשמי של הרבי, מצב מצוין, סימני קיפול. יםמכתבעל נייר 

Congratulatory letter to a boy for his third birthday, from the rabbi of “Lubavitch”, 

typewritten with the signature of the rabbi, official blank letter, excellent  Brooklyn 1985,

.condition, folding marks 

 350$ מחיר פתיחה:

 

 

חב"ד. "ברכה לחתונה" מכתב קודש וחתימתו הק' מאת כקש"ת האדמו"ר מלויבאוויטש זצ"ל.  .288

 Chabad. “wedding blessing” holy letter and his holy signature by the admor (1967תשכ"ז)

of Lubavitch. 1967. 

זי"ע  האדמו"ר רבי מנחם מענדל שניאורסאהן מלויבאוויטשוחתימתו הק' מאת כקש"ת  מכתב קודש

ויה להגאון רבי יצחק צבי בערנפעלד זצ"ל רב קהל 'חוג חת"ס', זכרון מאיר בני ברק לרגל השמחה השר

 במעונו בנישואי בתו תחי'.

שיבנו בית כ"ק האדמו"ר זצ"ל מברך את החתן והכלה, "

בישראל על יסודי התורה והמצוה כפי שהם מוארים 

 ".במאור שבתורה זוהי תורת החסידות

האדמו"ר זצ"ל הוסיף בעצם כתי"ק בסוף המכתב את 

 וחתם בעצם כתי"ק את שמו הק'.". בכבודהתיבה "

שורות.  19ס"מ.  14\18אישי. מידות:  על נייר מכתבים

סימן קיפול זעיר. כתמים בצדו השני של הדף. מצב 

 מצוין.

A greeting letter for a wedding with signature 

“SHOULD THEY  from the Lubavitcher rebbe

BUILD A HOUSE ON THE FOUNDATIONS OF 

TORAH AND CHASIDUIT” New York 1967 in 

 .t conditionexcellen 

 400$מחיר פתיחה: 

 

 תודה רבה 

 חודש טוב                    

 א כתיבה וחתימה טובה א גיט יאר

 

 חנוך ברנד                                     


